
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
17.  schůze Rady města Karviné konané  dne 22.07.2015     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

952 Schválení ověřovatelů zápisu 17. schůze RM Karviné konané dne 22.07.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 17. schůze RM Karviné konané dne 22.07.2015, a to paní Danutu Kwiczalovou a paní Marcelu 
Tomkovou.

953 Schválení programu 17. schůze RM Karviné konané dne 22.07.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 17. schůze RM Karviné konané dne 22.07.2015, včetně projednaných změn:

doplněné materiál:

Doplnění programu č. 07 - OR - Dotace z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
příspěvkové organizaci Základní škola Karviná-Nové Město Cihlení 1666.
Doplnění programu č. 08 - OM - Záměr využití prostoru přízemí budovy D2 bez č. p. na ulici Na Vyhlídce v 
Karviné-Novém Městě ve vlastnictví Slezské univerzity v Opavě pro Atletický ovál.
Doplnění programu č. 09 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Jonáše Tibora.
Doplnění programu č. 10 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Horákovou Lenku.
Doplnění programu č. 11 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Tulejovou Vlastu.
Doplnění programu č. 12 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Vojtěcha Jiřího.
Doplnění programu č. 13 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Kandráčovou Irmu.
Doplnění programu č. 14 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Friebele Marcela.
Doplnění programu č. 15 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Paršovou Boženu.
Doplnění programu č. 16 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Bartka Romana.
Doplnění programu č. 17 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Roika Jiřího.
Doplnění programu č. 18 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Kolodzieje Radima.
Doplnění programu č. 19 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Baloga Viliama.
Doplnění programu č. 20 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Kocyana Miroslava.
Doplnění programu č. 21 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Picha Martina.
Doplnění programu č. 22 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Krawczyka Miroslava.
Doplnění programu č. 23 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Ferencovou Elvíru.
Doplnění programu č. 24 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Fogašovou Silvii.
Doplnění programu č. 25 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Fogašovou Márii.
Doplnění programu č. 26 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Fogaše Michala.
Doplnění programu č. 27 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Kocybalovou Bohunku.
Doplnění programu č. 28 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Patrmana Milana.
Doplnění programu č. 29 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Jonáše Antona.
Doplnění programu č. 30 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Barchanského Pavla.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Doplnění programu č. 31 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Zavadského Nikolase.
Doplnění programu č. 32 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Poláka Milana.
Doplnění programu č. 33 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Almásiho Alexandra.
Doplnění programu č. 34 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Pavlorka Lubomíra.
Doplnění programu č. 35 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Chovance Dušana.
Doplnění programu č. 36 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Kavického Stanislava.
Doplnění programu č. 37 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Šebovou Bronislavu.
Doplnění programu č. 38 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Hotového Lubomíra.
Doplnění programu č. 39 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Baloghovou Alenu.
Doplnění programu č. 40 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Krainu Stanislava.
Doplnění programu č. 41 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Klačanského Milana.
Doplnění programu č. 42 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Novotného Antonína.
Doplnění programu č. 43 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Lukaštíkovou Melanii.
Doplnění programu č. 44 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Ferešovou Vlastu.
Doplnění programu č. 45 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Moravcovou Zdeňku.
Doplnění programu č. 46 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Szotka Michala.
Doplnění programu č. 47 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Kánovou Libuši.
Doplnění programu č. 48 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Gábora Romana.
Doplnění programu č. 49 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Makulovou Ivanu.
Doplnění programu č. 50 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Szkutu Bronislava.
Doplnění programu č. 51 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Baráňovou Terezii.

954 Převod pozemku p. č. 863/3 v k. ú. Ráj - Ing. Martin Klepek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví Ing. Martina 
Klepka pozemek p. č. 863/3 o výměře 276 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, za kupní cenu stanovenou 
znaleckým posudkem o obvyklé ceně nemovité věci ve výši Kč 300,-- (slovy: Třista korun českých) za 1 m2 
převáděného pozemku, tj. za plochu o výměře 276 m2 pozemku bez součástí a příslušenství celkem ve výši Kč 
82.800,-- (slovy: Osmdesátdvatisíceosmset korun českých).

955 Zřízení služebnosti - Povodí Odry, státní podnik

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout zřídit se společností Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021, se sídlem 
Varenská 3101/49, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, na části pozemku p. č. 4002/35 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, v rozsahu vyznačeném v situačním snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



usnesení, věcné břemeno - služebnost umístění stavby, spočívající v umístění mostní kostrukce včetně břehového 
opevnění, ve prospěch statutárního města Karviné, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby mostu, dle 
geometrického zaměření slutečného stavu a za jednorázovou úhradu stanovenou dle aktuálního ceníku služeb a 
výkonů Povodí Odry, státní podnik, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů 
a na dobu výstavby uzavřít se společností Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021, se sídlem Varenská 3101/49, 
Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti, 
která je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, jejíž součástí je Smlouva o právu provést stavbu, kterou je založeno 
právo provést stavbu mostu na části pozemku p. č. 4002/35 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

956 Změna Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

957 Obecně závazná vyhláška č. x/2015 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z 
nemovitých věcí

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2015 o stanovení místního koeficientu pro 
výpočet daně z nemovitých věcí dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



958 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí uzavřené dne 20.12.2005

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit dodatek č. 5 ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí uzavřené dne 
20.12.2005, týkající se změny názvu orgánu SMOOK v ustanovení odstavce 2 písmena b) článku IV. Členství ve 
svazku obcí a změny ustanovení odstavce 5 článku IV. Členství ve svazku obcí, Majetkoprávní vypořádání, s 
odstupujícími členy svazku, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

959 Dodatek č. 2 ke Stanovám Svazku měst a obcí okresu Karviná ze dne 20.12.2005

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit dodatek č. 2 ke Stanovám Svazku měst a obcí okresu Karviná ze dne 
20.12.2005, týkající se změny odstavce 5 ustanovení článku V. Členství ve svazku Stanov Svazku měst a obcí 
okresu Karviná ze dne 20.12.2005, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

960 Pokračování hornické činnosti OKD, a. s., Dolu Karviná na závodě ČSA v období 2015 - 
2023 - posudek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 284/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-27

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k posudku dokumentace „Pokračování hornické činnosti OKD, a. s., Dolu Karviná na 
závodě ČSA v období 2015 - 2023“ a požadovat pokračování procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle 
zákona č. 100/2000 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



961 Cesta k městu II - souhlas poskytovatele dotace 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s převedením pořízeného zařízení a vybavení v rámci miniprojektu „Mládežnická rada Karviná“, 
financovaného z projektu Cesta k městu II, na organizaci statutární město Karviná, Odbor rozvoje, Fryštátská 72/1, 
Karviná, IČ 400297534, dle návrhu předloženého Marcelou Střešňákovou - příjemcem dotace.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout věcný dar od Marcely Střešňákové,  v celkové 
hodnotě Kč 10.088,-- (slovy: Desettisícosmdesátosm korun českých) v obsahu uvedeném v důvodové zprávě. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 285/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-09-15

rozhodla

uzavřít darovací smlouvu mezi Marcelou Střešňákovou (dárce), 
 a statutárním městem Karviná (obdarovaný). Předmětem je přijetí věcného daru v celkové hodnotě Kč 

10.088,-- (slovy: Desettisícosmdesátosm korun českých) – vybavení pořízeného z účelové dotace na realizaci 
projektu „Mládežnická rada Karviná“, které bude i nadále využíváno pro projekty a aktivity Mládežnické rady 
Karviná a další iniciativy mládeže.

962 Smlouva o výpůjčce s Muzeem Těšínska, příspěvkovou organizací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2. písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



uzavřít s Muzeem Těšínska, příspěvkovou organizací, IČ 003 05 847, se sídlem v Českém Těšíně, Hlavní tř. 15, 
737 01 Český Těšín, zastoupeným PeadDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem Muzea Těšínska, smlouvu o výpůjčce 
dvou modelů pro účely stálé expozice nazvané Střípky z dějin města Karviné, a to modelu „Karviná centrum 
(1:2000)“ a modelu „Urbanistická studie zástavby v Karviné-Hranicích (1:1000)“, do 12.08.2016, bezplatně, dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.

963 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 společnosti Iniciativě Dokořán za účelem prodloužení doby 
konání akce Port of Music 2015 dne 28.08.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003 o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Iniciativě Dokořán, se sídlem Masarykovo náměstí 4/3, 733 01 
Karviná-Fryštát, IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání akce Port of Music 2015 dne 28.08.2015 v 
areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, a to od 22:00 hodin do 02:00 hodin následujícího 
dne. 

964 Přijetí účelové neinvestiční dotace pro příspěvkovou organizaci Městský dům kultury 
Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 06 
Karviná-Nové Město, IČO 00320463, s přijetím účelové neinvestiční dotace Nadace OKD, program Pro region, ve 
výši Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých) na realizaci projektu „Za kulturou v každém věku“.

965 Přijetí účelové neinvestiční dotace z Nadace OKD

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. 151110119 s Nadací OKD, se sídlem Lihovarská 1199/10, 
Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO 27832813, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž základě bude 
statutárnímu městu Karviná poskytnuta dotace ve výši Kč 250.000,-- (slovy: Dvěstěpadesáttisíc korun českých), na 
realizaci projektu „Karviná lyžuje 2015“.

966 Uzavření Smlouvy o spolupráci a spolufinancování společné prezentace na světové 
výstavě EXPO 2015 v Miláně s Moravskoslezským krajem 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o spolupráci a spolufinancování společné prezentace na světové výstavě EXPO 2015 v Miláně s 
Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Předmětem smlouvy je spolupráce Moravskoslezského kraje a statutárního města Karviné při společné 
prezentaci kraje a města na světové výstavě EXPO 2015 v Miláně.

967 Dotace z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost příspěvkovým 
organizacím základním školám

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s realizací projektů a s přijetím dotací v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Výzva 56, příspěvkovým organizacím základním školám:

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713, projekt pod názvem ZŠ U LESA - VŠICHNI CHCEME BÝT ÚSPĚŠNÍ, 
dotace ve výši Kč 815.067,-- (slovy: Osmsetpatnácttisícšedesátsedm korun českých),

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, projekt pod názvem HAPPY 
PRAMEŇÁK, dotace ve výši Kč 986.250,-- (slovy: Devětsetosmdesátšesttisícdvěstěpadesát korun českých),

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, projekt pod názvem ČTENÍ BEZ 
HRANIC, READING WiTHOUT BORDERS, dotace ve výši Kč 944.092,-- (slovy: 
Devětsetčtyřicetčtyřitisícedevadesátdvě koruny české),

Základní škola Borovského, projekt pod názvem ZA JAZYKY DO EVROPY, dotace ve výši Kč 990.462,-- (slovy: 
Devětsetdevadesáttisícčtyřistašedesátdvě koruny české),

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



Základní škola Karviná-Ráj Školská 432, projekt pod názvem RÁJ VE ŠKOLE, dotace ve výši Kč 667.232,-- (slovy: 
Šestsetšedesátsedmtisícdvěstětřicetdvě koruny české),

Základní škola, Mendelova, projekt pod názvem JAZYKY A ČTENÍ, dotace ve výši Kč 971.301,-- (slovy: 
Devětsetsedmdesátjedentisíctřistajedna koruna česká),

Základní škola, U Studny, projekt pod názvem ZŠ U STUDNY - NAŠE ZÁKLADNÍ ŠKOLA, dotace ve výši Kč 
907.782,-- (slovy: Devětsetsedmtisícsedmsetosmdesátdvě koruny české),

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná 
Fryštát, Dr. Olszaka 156, projekt pod názvem UČÍME SE OD JINÝCH, dotace ve výši Kč 935.342,-- (slovy: 
Devětsettřicetpěttisíctřistačtyřicetdvě koruny české),

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, projekt pod názvem ČTENÁŘSKÉ DÍLNY, dotace ve výši Kč 
227.024,-- (slovy: Dvěstědvacetsedmtisícdvacetčtyři koruny české),

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219, projekt pod názvem ROZVOJ ČTENÁŘSKÉ A JAZYKOVÉ 
GRAMOTNOSTI NA ZŠ MAJAKOVSKÉHO, dotace ve výši Kč 397.135,-- (slovy: 
Třistadevadesátsedmtisícjednostotřicetpět korun českých),

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská, projekt pod názvem SPOLEČNĚ DO EU, dotace ve výši Kč 610.476,-- 
(slovy: Šestsetdesettisícčtyřistasedmdesátšest korun českých).

968 Návrh na ustanovení pracovní skupiny k posouzení návrhu na udělení Ceny statutárního 
města Karviné Ing. Milanu Bystroňovi 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit výjimku ze Zásad pro udělování ocenění ve statutárním městě Karviná z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě a ustanovit pracovní skupinu pro posouzení návrhu na udělení „Ceny statutárního města Karviné“ Ing. 
Milanu Bystroňovi za veřejně prospěšnou kulturní činnost, která je úzce spjata s městem a přispívá k jeho publicitě 
ve složení: Karel Wiewiórka, náměstek primátora, Ing. Lucie Orszuliková, předsedkyně Kulturní komise Rady 
města Karviné, PhDr. Halina Molinová, ředitelka Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace.

969 Projekt Cesta k městu II - Dodatek č. 3 ke smlouvě o grantu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 286/2015/RM
Určeno: vedoucí OR

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



Termín: 2015-08-31

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o grantu na projekt Cesta k městu II (CZ-51-E17-2013-R3), ve znění uvedeném v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení.

970 Organizační řád příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle čl. 2, bodu 2.1.1 písm. d) Směrnice k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Karviná,

rozhodla

vydat Organizační řád Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

971 Povolení dobývání ložiska hořlavého zemního plynu společností Green Gas DPB, a. s., ve 
zvláštním dobývacím prostoru Karviná - Doly III

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 287/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-27

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k dobývání ložiska hořlavého zemního plynu společností Green Gas DPB, a. s., ve 
zvláštním dobývacím prostoru Karviná - Doly III z důvodu uvedených v důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



972 Podmínky a vyhlášení dotačního programu Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro 
rok 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

podmínky dotačního programu Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro rok 2015, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 288/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-23

rozhodla

vyhlásit dotační program Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro rok 2015, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

973 Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Fondu primátora města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace z Fondu primátora města Karviné mezi statutárním městem Karviná a 
jednotlivými příjemci dotace, dle přílohy č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

974 Navýšení výroby lakovaných trubek v ArcelorMittal Tubular Products Karviná a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 289/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-29

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



vydat souhlasné stanovisko k záměru „Navýšení výroby lakovaných trubek v ArcelorMittal Tubular Products Karviná 
a. s.“ a nepožadovat pokračování procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2000 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

975 Plán odpadového hospodářství Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 290/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-28

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko ke koncepci „Plán odpadového hospodářství Moravskoslezského kraje“ a nepožadovat 
pokračování procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2000 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení. 

976 Dotace z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost příspěvkové 
organizaci Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s realizací projektu a s přijetím dotace v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Výzva 56, příspěvkové organizaci Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666, na 
projekt GRAMOTNOSTI NA CIHELNÍ, dotace ve výši Kč 503.884,-- (slovy: Pětsettřitísíceosmsetosmdesáttčtyři 
koruny české).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



977 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0018184510

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0018184510 na pojištění majetku mezi statutárním městem Karviná a 
Českou podnikatelkou pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group, Praha, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení. 

978 Odvod zdrojů fondů investic příspěvkových organizací ZŠ a MŠ, poskytnutí příspěvků do 
fondů investic a příspěvků na provoz příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 291/2015/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2015-07-31

uložila

odvod zdrojů fondů investic příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 292/2015/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2015-07-31

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

979 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

980 Lokální varovný a informační systém pro území statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nerealizovat záměr Lokální varovný a informační systém pro území statutárního města Karviné.

981 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.08.2015 do 31.07.2016. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

neuzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



982 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v 
majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 01.08.2015 na 
dobu neurčitou.

983 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné - změna usnesení RM Karviné 
č. 670 ze dne 10.06.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 670 ze dne 10.06.2015 tak, že z přílohy č. 1 k tomuto usnesení vypustila 
manželé Otokara a Hildegardu Pastuszkovy. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

984 Žádost Sociálních služeb Karviná o uzavření smlouvy o nájmu bytu 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o nájmu k bytu č. 5, bytu č. 6 a bytu č. 7, všechny o velikosti 1+2, v domě č. p. 1210, ulice tř. 
Družby, Karviná-Nové Město se Sociálními službami Karviná, příspěvková organizace, se sídlem Sokolovská 
1761/36, Karviná-Nové Město, z příčin uvedených v důvodové zprávě a dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Nájem bude sjednán od 01.08.2015 na dobu určitou do 31.07.2020. Výše nájemného je uvedena v evidenčním 
listu bytu, který je nedílnou součástí smlouvy o nájmu bytu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



985 Uzavření pachtovní smlouvy - Český zahrádkářský svaz, ZO č. 21 Karviná-Mizerov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu č. 21, Karviná-Mizerov, IČ: 68149298, pachtovní 
smlouvu na propachtování pozemků p. č. 1624/950 o výměře 75 m2, p. č. 2052/1 o výměře 10206 m2, p. č. 2055/2 
o výměře 839 m2, p. č. 2059 o výměře 693 m2, p. č. 2121/8 o výměře 871 m2, p. č. 2165 o výměře 62 m2 a částí 
pozemků p. č. 1624/7 o výměře 150 m2, p. č. 1624/561 o výměře 30 m2 a p. č. 2140 o výměře 90 m2, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačených v situačním snímku na podkladě katastrální mapy, 
který je uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, za účelem pěstování a spotřebovávání výnosů zeleniny, ovoce 
a květin, v souvislosti s umístěním zahrádkářské osady, na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2016 za pachtovné 
ve výši Kč 22.292,-- (slovy: Dvacetdvatisícedvěstědevadesátdvě koruny české) ročně.

986 Uzavření dodatku č. 8 k NS - euroAWK s. r. o

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností euroAWK s. r. o., se sídlem Konopíšťská 736/16, 100 00 Praha 10-Vršovice, IČ: 43965717 
dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu pozemků a podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení a staveb 
pro reklamu na pozemcích města č. NS 24/3162/2007/OSM/Ca ze dne 19.12.2007, a to na dobu určitou od 
01.09.2015 do 31.12.2017, na základě kterého se doplní předmět nájmu o část pozemku p. č. 2704/16 o výměře 
cca 6,5 m2 v kat. území Louky nad Olší, obec Karviná, která je vyznačená v příloze č. 1 tohoto usnesení, pro 
účely umístění 1 ks čekárny MHD za nájemné – Reklamní zařízení City-light vitríny v čekárně MHD – 
1550,--Kč/rok, tzn 1,2 m2 á 1 ks CLV činí Kč 1.860,-- (slovy: Jedentisícosmsetšedesát korun českých) a změní se 
celková výše nájemného na částku Kč 181.696,- (slovy: Jednostoosmdesátjedentisícšestsetdevadesátšest korun 
českých) bez DPH. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně platných předpisů.

987 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s - Lakomá

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (kabelová přípojka NNk 0,4 kV) k části pozemku p. č. 700 o 
délce 4 bm v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v 
rozsahu dle geometrického plánu, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, spočívající v 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



právu zřídit, provozovat a udržovat kabelovou přípojku NNk 0,4 kV, na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve 
výši Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) za 1 bm použitého pozemku, tj. za 4 bm celkem Kč 1.600,-- (slovy: 
Jedentisícšestset korun českých), která bude navýšena o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

988 Zřízení služebnosti - PODA a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2682 ze dne 15.05.2013 tak, že z usnesení vypustila text:

"zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (podzemní vedení elektronických komunikací) na částech 
pozemků uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení, jak je zakresleno v situačních snímcích, které jsou přílohou 
č. 2 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka inženýrské sítě, a to po dokončení stavby a dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.“

a nahradila jej textem:

"zřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků ve vlastnictví statutárního města Karviné a v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch společnosti PODA a. s., IČ 25816179, se sídlem 28. 
října 1168/102, 702 00 Ostrava, spočívající v právu vedení podzemní veřejné sítě elektronických komunikací, na 
dobu neurčitou a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena:
ve výši Kč 200,-- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za 1 m každého použitého pozemku, a to pokud se jedná 
o ty části pozemků, na které byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 
sjednaný ve smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání
a 
ve výši Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za 1 m použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 
části pozemků, na kterých byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 
sjednaný smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení). 
Jednorázová úhrada za zřízení služebnosti bude navýšena o DPH stanovenou dle platných právních předpisů. 
Smlouva o zřízení služebnosti je přílohou č. 3 k tomuto usnesení.“

Ostatní text usnesení zůstává nezměněn.

989 Zřízení služebnosti - Ladislav a Kateřina Ferencovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



rozhodla

změnit usnesení RM č. 2297 ze dne 16.01.2013 tak, že z usnesení vypustila text:

"zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrských sítí (elektrická přípojka, vodovod, plynovod, přípojka splaškové 
kanalizace) na části pozemku p. č. 1221/3 a právo umístění stavby (zpevněná plocha, sjezd) na části pozemku p. 
č. 1221/3, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který je přílohou č. 1 
k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 1212/8 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to po 
dokončení těchto staveb a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.“

a nahradila jej textem:

"zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku p. č. 1221/3 o délce 134 bm v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, ve prospěch každého vlastníka pozemku p. č. 1212/8 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, spočívající v umístění vodovodu, na dobu neurčitou a dle geometrického 
plánu, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, za jednorázovou úhradu stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
související ujednání ve výši Kč 200,-- (slovy: Dvěstě korun českých) za 1 bm použitého pozemku, tj. za 134 bm 
celkem Kč 26.800,-- (slovy: Dvacetšesttisícosmset korun českých) navýšenou o DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů“. Ostatní text usnesení zůstává nezměněn.

990 Snížení nájemného za pronájem prostorů sloužících k podnikání, které se nacházejí v 
přízemí objektu kina Centrum na tř. Těreškovové 2234/24 v Karviné-Mizerově - IAN 
PERFEKT, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit roční výši nájemného za pronájem prostorů sloužících k podnikání dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, které 
se nacházejí v přízemí objektu kina Centrum na tř. Těreškovové 2234/24 v Karviné-Mizerově, postavené na 
pozemku p. č. 1624/480 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná na Kč 150.691,50 (slovy: 
Jednostopadesáttisícšestsetdevadesátjedna koruna česká a 50/100) bez DPH nájemci IAN PERFEKT, s. r. o., IČ 
26840341 se sídlem Dělnická 385/99, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá. Uzavřením nájemní smlouvy bude 
nájemci poskytnuta veřejná podpora, která představuje slevu odpovídající podpoře de minimis, kterou poskytne 
Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463 se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město s 
ohledem na důvody uvedené v příloze č. 2 k tomuto usnesení a dále za podmínek uvedených v příloze č. 3 k 
tomuto usnesení. Služby spojené s nájmem budou hrazeny nájemcem v plné výši.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



991 Zrušení usnesení RM Karviné č. 619 ze dne 27.05.2015 - Podnájem nebytového prostoru v 
bytovém domě č. p. 600 na ulici Prameny v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit v plném znění usnesení Rady města Karviné č. 619 ze dne 27.05.2015 z příčin uvedených v důvodové 
zprávě.

992 Podnájem nebytového prostoru v bytovém domě č. p. 600 na ulici Prameny v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o podnájmu nebytového prostoru s paní Monikou Kahánkovou se sídlem Příční 2310/4, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČ 752 24 399 na dobu určitou od 01.08.2015 do 31.07.2016 s měsíční výši nájemného 
vyčísleného dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření podnájemní smlouvy a jeho 
výše je uvedena v evidenčním a výpočtovém listu, který je nedílnou součástí smlouvy o podnájmu. Předmětem 
smlouvy o podnájmu jsou nebytové prostory o celkové výměře 37,49 m2, nacházející se v 1. nadzemním podlaží v 
bytovém domě č. p. 600 na ulici Prameny v Karviné-Ráji, stojící na pozemku parc. číslo 497/51, vše v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná pro účely provozování manikérské a pedikérské služby. 

993 Uzavření dodatku č. 2 k NS - ŠMÍRA - PRINT, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností ŠMÍRA – PRINT, s. r. o., IČ 25368915, se sídlem Ostrava-Kunčičky, Bořivojova 650/48, PSČ 
718 00 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. MMK/SML/1005/2013 ze dne 25.10.2013, a to na dobu neurčitou od 
01.09.2015, na základě kterého se vypustí z předmětu nájmu částí pozemků p. č. 140/7 - 1 koš – výměra 0,5 m2, 
p. č. 158 - 2 koše – výměra 1 m2, p. č. 140/15 - 1 koš – výměra 0,5 m2, vše v kat. území Karviná-město, obec 
Karviná a doplní se předmět nájmu o částí pozemků p. č. 499/81 - 1 koš – výměra 0,5 m2, p. č. 499/1 - 1 koš – 
výměra 0,5 m2, oba v kat. území Ráj, obec Karviná a částí pozemků p. č. 4071/1 - 1 koš – výměra 0,5 m2, p. č. 
4074/4 - 1 koš – výměra 0,5 m2, oba v kat. území Karviná-město, obec Karviná, které jsou vyznačené v příloze č. 
1 tohoto usnesení, pro účely umístění 4 ks reklamních odpadkových košů. Ke změně nájemného nedojde. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



994 Udělení souhlasu s uzavřením smlouvy o podnájmu prostor v budově č. p. 1795 na ulici 
Leonovova v Karviné-Hranicích

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Obchodní akademii, s. r. o. se sídlem Leonovova 1795/3, 733 01, Karviná-Hranice, IČ 465 80 336 s 
uzavřením smlouvy o podnájmu se spolkem Mažoretky MICHELLE Karviná o. s., se sídlem Jurkovičova 1532/30, 
735 06, Karviná-Nové Město, IČ 227 29 739. Předmětem smlouvy je pronájem prostor, a to tělocvičny, nacházející 
se v pavilonu C budovy, která je využívána v rozsahu 20 hodin týdně pro účely tréninků. Výše nájemného je 
stanovena na Kč 52,-- (slovy: Padesátdvě koruny české)/hod. bez DPH, což je v souladu s platnými Zásadami pro 
nakládání s nemovitým majetkem. Podnájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.09.2015 do 
30.06.2016. Nájemné bude Obchodní akademií odváděno na účet města 1 x za čtvrtletí. 

995 Zřízení služebnosti PODA a. s. - kino Centrum

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě - podzemní vedení sítě elektronických komunikací k částem 
pozemků p. č. 1624/295, p. č. 1624/499, p. č. 1624/304, p. č. 1624/269, p. č. 4308 a p. č. 1624/702 vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 
k tomuto usnesení, ve prospěch obchodní firmy PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava, IČ 25816179 na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby sítě elektronických komunikací a dle 
geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle požadavku 
obchodní firmy PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25816179 za 
jednorázovou úhradu ve výši Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých) navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů za celou délku věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, s 
ohledem na to, že se jedná o inženýrskou síť, která bude sloužit pro připojení k telekomunikačním a internetovým 
službám výhradně pro objekt v majetku statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s obchodní firmou PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 
25816179 na dobu výstavby sítě elektronických komunikací smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti na částech pozemků p. č. 1624/295, p. č. 1624/499, p. č. 1624/304, p. č. 1624/269, p.č. 
4308 a p. č. 1624/702 vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



996 Zřízení služebnosti - Relimetal s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě (kanalizační přípojka) k části pozemku p. č. 4048/1 a služebnost 
umístění stavby (zpevněná plocha) k části pozemku p. č. 2715/143, vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
obchodní firmy Relimetal s. r. o., se sídlem U Sýpky 167, Ostrava-Kunčice, PSČ 719 00, IČ 25398954, na dobu 
neurčitou, a to po dokončení stavby kanalizační přípojky a zpevněné plochy a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, a na dobu výstavby kanalizační přípojky a 
zpevněné plochy uzavřít s obchodní firmou Relimetal s. r. o., se sídlem U Sýpky 167, Ostrava-Kunčice, PSČ 719 
00, IČ 25398954, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, jejíž součástí bude také 
povinnost budoucího oprávněného platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 2715/143 a 4048/1, vše v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto 
usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle 
platných právních předpisů.

997 Dohoda o ukončení smlouvy o přeložce distribučního zařízení - Podnikatelská zóna 
Vagónka Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o přeložce distribučního zařízení uzavřené v rámci připravovaného záměru 
pod názvem Podnikatelská zóna Vagónka Karviná mezi statutárním městem Karviná a organizací ČEZ Distribuce, 
a.s., IČ 247 28 035 dle přílohy č.1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



998 Smlouva o výpůjčce majetku města uzavřená s Městským tenisovým klubem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce majetku města mezi statutárním městem Karviná a Městským tenisovým klubem 
Karviná, Sportovní 896, 735 06 Karviná-Nové Město. Smlouva o výpujčce bude uzavřena na dobu určitou s 
účinností nejpozději od 10.08.2015 po dobu 5-ti let od finančního ukončení projektu, a to dle důvodové zprávy. 
Předmětem výpůjčky je vybavení interiéru budovy tenisového klubu. Smlouva o výpůjčce je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

999 Stavba Revitalizace zámku Fryštát v Karviné - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby Revitalizace zámku Fryštát v Karviné firmu SSKA – Stavební společnost Karviná, a. s., 
Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 48393835 k nacenění rozpočtu víceprací, a to na základě 
soupisu stavebních víceprací, který je přílohou č. 1 tomuto usnesení.

1000 Stavba pod názvem Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná společnost Zlínstav a. s., 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 283 15 669, k nacenění rozpočtu víceprací, a to na základě soupisu stavebních 
prací, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



1001 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03, 
SO.04, SO.10 - vícepráce 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji - SO.03, SO.04, SO.10 (stavba 1) společnost AWT Rekultivace a. s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov 
- Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s. r. o., Mostárenská 1140/48, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874 jakožto společníků bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, se sídlem Dělnická 
41/884, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá k nacenění rozpočtu víceprací, a to na základě soupisu stavebních prací, 
který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

1002 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji, 
přistoupení dalšího koordinovaného ke Smlouvě o koordinaci staveb 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

přistoupení dalšího koordinovaného ke Smlouvě o koordinaci staveb č. MMK/SML/1638/2014, kterým je společnost 
Ridera Stavební a. s., se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 45192464 a společnost EKKL a. s., 
se sídlem Altýře 582/14A, 767 01 Kroměříž, IČ 27752771 jakožto společníci společnosti bez právní subjektivity 
„Společnost RIDERA-EKKL, Sportovní areál Karviná“, se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba. Toto 
usnesení navazuje na usnesení Rady města Karviné č. 364 ze dne 11.03.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

závaznost Smlouvy o koordinaci staveb č. MMK/SML/1638/2014 i po přistoupení dalšího koordinovaného, kterým 
je společnost Ridera Stavební a. s., se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 45192464 a společnost 
EKKL a. s., se sídlem Altýře 582/14A, 767 01 Kroměříž, IČ 27752771 jakožto společníci společnosti bez právní 
subjektivity „Společnost RIDERA-EKKL, Sportovní areál Karviná“, se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 
Ostrava-Poruba. 

1003 Záměr využití prostoru přízemí budovy D2 bez č. p. na ulici Na Vyhlídce v Karviné-Novém 
Městě ve vlastnictví Slezské univerzity v Opavě pro Atletický ovál 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



rozhodla,

že není záměrem statutárního města Karviná využít přízemí budovy D2 bez čísla popisného/čísla evidenčního, 
nacházející se v areálu Na Vyhlídce 1/1079 v Karviné-Novém Městě, která je součástí pozemku parcelní číslo 
3435/273, v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, zapsaném na listu vlastnictví číslo 4701 u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná, jako zázemí pro projektovanou 
výstavbu atletického oválu. 

1004 Zásady pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat Zásady pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v 
majetku statutárního města dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1005 Přistoupení k centrální smlouvě se společností Microsoft a VMware

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přístoupit k dohodě o centralizovaném zadávání s centrálním zadavatelem Česká republika - Ministerstvo vnitra na 
rámcovou smlouvu na produkty Microsoft dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přístoupit k dohodě o centralizovaném zadávání s centrálním zadavatelem Česká republika - Ministerstvo vnitra na 
rámcovou smlouvu na produkty VMware dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



1006 Sazebník úhrad za informace o životním prostředí

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1007 Řízení příspěvkové organizace po vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky 
Mateřské školy, Olbrachtova

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy, Olbrachtova, paní Jany 
Pučkové, a to ke dni 31.08.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 293/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-09-01

rozhodla

stanovit s účinností od 01.09.2015 plat paní Michaele Poláchové, zástupci statutárního orgánu příspěvkové 
organizace Mateřské školy, Olbrachtova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu.

1008 Přijetí nadačního příspěvku z Nadace OKD na projekt Na kole i pěšky aneb aktivně se 
stárne pomaleji

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



Úkol: 294/2015/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2015-07-30

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku číslo 151110143 s Nadací OKD, IČ: 27832813, se sídlem 
Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava-Radvanice, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž 
základě bude městu poskytnuta částka ve výši Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých) na realizaci 
projektu Na kole i pěšky aneb aktivně se stárne pomaleji.

1009 Udělení souhlasu obce pro pana Hanzela Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Hanzela Jaroslava, 

a společně posuzovanou osobu Alenu Šárovskou,  
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení CERES, Fryštátská 

30/167, Karviná Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT s.r.o., se sídlem Rudé Armády 910/2, Karviná-Mizerov, 
zastoupeného Stanislavem Lupienskim, jednatelem společnosti, IČO 27779564, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1010 Udělení souhlasu obce pro pana Horniaka Mariana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Horniaka Mariana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



1011 Udělení souhlasu obce pro pana Hůvaru Lea

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hůvaru Lea,  který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, 
zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

1012 Udělení souhlasu obce pro pana Jozefčáka Michala

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jozefčáka Michala, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část A, Karviná-Fryštát, 
Nádražní 695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1013 Udělení souhlasu obce pro pana Juríka Milana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Juríka Milana,  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část B, Karviná-Fryštát, Nádražní 
695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1014 Udělení souhlasu obce pro paní Hanákovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.1.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Hanákovou Lenku, 

a společně posuzované osoby Žigu Eduarda,  Žigovou Lýdii, 
Žigu Davida,  Žigu Sebastiana,  všichni 

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviná.

1015 Udělení souhlasu obce pro paní Smejkalovou Janu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Smejkalovou Janu,  která užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP 
Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, 
IČO 27836681, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu 
pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb 
svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 27



1016 Udělení souhlasu obce pro pana Siudu Tomáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Siudu Tomáše, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviná.

1017 Udělení souhlasu obce pro pana Molina Gerharda

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Molina Gerharda,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o., Správní budova OKD a.s. Důl 
Lazy, o.z. Orlová se sídlem Svatopluka Čecha 27/640, Karviná-Fryštát, zastoupeného Ing. Zbigněvem 
Stalmachem, IČO 25853180, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1018 Udělení souhlasu obce pro pana Petera Ladislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Petera Ladislava, 

a společně posuzovanou osobu Lendelovou Annu,  
, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA 

část B, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, 
Karviná-Fryštát, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že 
tyto osoby je občany města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 28



1019 Udělení souhlasu obce pro pana Plisku Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Plisku Jiřího, 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část A, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 
46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1020 Udělení souhlasu obce pro pana Toráče Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Toráče Martina, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné. 

1021 Udělení souhlasu obce pro paní Van-Lulovou Annu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 29



předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Van-Lulovou Annu,  

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, 
Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 
1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1022 Udělení souhlasu obce pro paní Žigovou Editu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Žigovou Editu, 

a společně posuzované osoby Kačiovou Alexandru,  Kačiovou Michaelu, 
. Žigovou Miriam, , všichni trvale 

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 01674579, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviná.

1023 Udělení souhlasu obce pro pana Baláže Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Baláže Jiřího, 

a společně posuzovanou osobu Szczotkovou Danu, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení pro skupiny sociálně slabých občanů 

ve vyčleněné části vysokoškolských kolejí, Na Vyhlídce 1/1079, Karviná-Nové Město, provozovatel Slezská 
univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava-Předměstí, zastoupené odpovědným zástupcem paní Vlastou 
Avlojarisovou, IČO 47813059, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na 
skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 30



1024 Udělení souhlasu obce pro pana Čubu Daniela

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Čubu Daniela, , který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel 
Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO: 65501306, s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s 
místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů. 

1025 Udělení souhlasu obce pro pana Dymasze Roberta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Dymasze Roberta, 

a společně posuzovanou osobu Dymasze Jana,  
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 

Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičková, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů 
těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1026 Udělení souhlasu obce pro pana Flaxe Josefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 31



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Flaxe Josefa,  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení pro skupiny sociálně slabých občanů ve 
vyčleněné části vysokoškolských kolejí, Na Vyhlídce 1/1079, Karviná-Nové Město, provozovatel Slezská univerzita 
v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava-Předměstí, zastoupené odpovědným zástupcem paní Vlastou Avlojarisovou, 
IČO 47813059, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

1027 Udělení souhlasu obce pro pana Káňu Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Káňu Martina,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1028 Udělení souhlasu obce pro pana Kavalera Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Kavalera Jaroslava,  občana SR, povolení k trvalému pobytu 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS 
s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 
166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 32



1029 Udělení souhlasu obce pro pana Kočí Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kočí Romana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičková, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů 
této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1030 Udělení souhlasu obce pro pana Szkutu Rostislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Szkutu Rostislava, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1031 Udělení souhlasu obce pro paní Forstrovou Alexandru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Forstrovou Alexandru,  která užívá 
za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, 
provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO: 65501306, s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními 
předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 33



1032 Udělení souhlasu obce pro paní Korytárovou Jaroslavu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Korytárovou Jaroslavu, 

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení pro skupiny sociálně slabých občanů ve 
vyčleněné části vysokoškolských kolejí, Na Vyhlídce 1/1079, Karviná-Nové Město, provozovatel Slezská univerzita 
v Opavě, Na Rybníčku 626/1, Opava-Předměstí, zastoupené odpovědným zástupcem paní Vlastou Avlojarisovou, 
IČO 47813059, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

1033 Udělení souhlasu obce pro paní Szeflerovou Martinu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Szeflerovou Martinu, 

a společně posuzované osoby Szeflera Patrika, , Szeflera Tomáše, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací 

zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem 
Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na 
skutečnost, že se jedná o rodinu s nezletilými dětmi s trvalým pobytem v Karviné. 

1034 Udělení souhlasu obce pro pana Tyburce Libora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 34



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tyburce Libora, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 
1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v Karviné. 

1035 Udělení souhlasu obce pro pana Vejtrubu Tomáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vejtrubu Tomáše, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v 
Karviné.

1036 Udělení souhlasu obce pro paní Šamalíkovou Soňu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Šamalíkovou Soňu, 

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v 
Karviné. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 35



1037 Udělení souhlasu obce pro pana Gábora Marka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Gábora Marka, 

, které užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část B, Karviná-Fryštát, 
Nádražní 695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1038 Udělení souhlasu obce pro pana Fenéše Štefana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Fenéše Štefana,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část B, Karviná-Fryštát, 
Nádražní 695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1039 Udělení souhlasu obce pro pana Krenželoka Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Krenželoka Jana,  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 36



 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se 
sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z 
důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý 
pobyt v Karviné.

1040 Udělení souhlasu obce pro pana Lichnofského Marka 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Lichnofského Marka, nar.

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v 
Karviné.

1041 Udělení souhlasu obce pro paní Laščákovou Annu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Laščákovou Annu, 

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovna PALACKÉHO, Palackého 
606/7, Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 01674579, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 37



1042 Udělení souhlasu obce pro pana Sobola Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Sobola Martina, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové 
Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v Karviné.

1043 Udělení souhlasu obce pro pana Fajtšáka Michala

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Fajtšáka Michala, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, 
Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 
1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v Karviné.

1044 Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Magdalénu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Gáborovou Magdalénu, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 
1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v Karviné. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 38



1045 Udělení souhlasu obce pro pana Wachtarczyka Václava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Wachtarczyka Václava,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 
1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba má trvalý pobyt v Karviné.

1046 Udělení souhlasu obce pro pana Moce Michala

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Moce Michala,  který užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení - CERES, Fryštátská 167/30, Karviná Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT s.r.o., se 
sídlem Rudé Armády 910/2, Karviná-Mizerov, zastoupeného Stanislavem Lupienskim, jednatelem společnosti, IČO 
277 79 564, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu 
pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb 
svých občanů.

1047 Udělení souhlasu obce pro paní Komínkovou Silvii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 39



rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Komínkovou Silvii, , která užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení- CERES, Fryštátská 167/30, Karviná Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT 
s.r.o., se sídlem Rudé Armády 910/2, Karviná-Mizerov, zastoupeného Stanislavem Lupienskim, jednatelem 
společnosti, IČO 277 79 564, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním 
obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování 
potřeb svých občanů.

1048 Udělení souhlasu obce pro pana Bijoka Jerzyho

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Bijoka Jerzyho,  
do 08.06.2015 , a společně posuzovanou osobu Beketovou Pavlu, 

 do 03.06.2015  
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 

Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů objektivního 
posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1049 Udělení souhlasu obce pro pana Kaháka Olivera

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kaháka Olivera,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 40



1050 Udělení souhlasu obce pro pana Jeziorského Jindřicha

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jeziorského Jindřicha,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, 
nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská 
Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1051 Udělení souhlasu obce pro pana Parčiho Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Parčiho Jana,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 
1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1052 Udělení souhlasu obce pro pana Ferka Dušana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 41



předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Ferka Dušana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 
1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1053 Udělení souhlasu obce pro pana Jonáše Antona

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jonáše Antona, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1054 Udělení souhlasu obce pro paní Horákovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Horákovou Lenku,  která 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové Město, provozovatel 
Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ 
029 10 632, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu 
pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb 
svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 42



1055 Udělení souhlasu obce pro paní Tulejovou Vlastu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tulejovou Vlastu, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a
Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1056 Udělení souhlasu obce pro pana Vojtěcha Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vojtěcha Jiřího, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a 
Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1057 Udělení souhlasu obce pro paní Kandráčovou Irmu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Kandráčovou Irmu, a další 
společně posuzovanou osobu Fogaše Ladislava,  

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení- hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 43



Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, s ohledem na skutečnost, že Kandráčová Irma není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu 
pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb 
svých občanů.

1058 Udělení souhlasu obce pro pana Friebela Marcela

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Friebela Marcela, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1059 Udělení souhlasu obce pro paní Paršovou Boženu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Paršovou Boženu, 

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 44



1060 Udělení souhlasu obce pro pana Bartka Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bartka Romana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1061 Udělení souhlasu obce pro pana Roika Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Roika Jiřího, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1062 Udělení souhlasu obce pro pana Kolodzieje Radima

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kolodzieje Radima, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 45



1063 Udělení souhlasu obce pro pana Baloga Viliama

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Baloga Viliama, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1064 Udělení souhlasu obce pro pana Kocyana Miroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Kocyana Miroslava, 

do 15.06.2015 a společně 
posuzované osoby Kocyanovou Jarmilu,  Kocyanovou Nikolu,  Kocyana Patrika, 

, všichni trvalý pobyt od 16.06.2015  které užívají za účelem 
bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. 
Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osoby a 
s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1065 Udělení souhlasu obce pro pana Picha Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 46



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Picha Martina, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

1066 Udělení souhlasu obce pro pana Krawczyka Miroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Krawczyka Miroslava, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

1067 Udělení souhlasu obce pro paní Ferencovou Elvíru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Ferencovou Elvíru, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, 
IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 47



1068 Udělení souhlasu obce pro paní Fogašovou Silvii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Fogašovou Silvii, 

a další společně posuzovanou osobu – nezletilou dceru Balážovou Patricii, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení hotel KAKTUS, 

nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, 
Potoční 1447/3, IČO 65501306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na 
skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1069 Udělení souhlasu obce pro paní Fogašovou Márii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Fogašovou Márii, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

1070 Udělení souhlasu obce pro pana Fogaše Michala

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Fogaše Michala,  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, 
IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 48



1071 Udělení souhlasu obce pro paní Kocybalovou Bohunku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kocybalovou Bohunku, 

a další společně posuzované osoby – nezletilé děti Kocybalu Ondřeje,  
, Kocybalovou Michaelu, 

, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., 
se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z 
důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou 
občany města Karviné.

1072 Udělení souhlasu obce pro pana Patrmana Milana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rohodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Patrmana Milana, 

 do 09.06.2015  který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW 
KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 
281 46 166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené 
šetření.

1073 Udělení souhlasu obce pro pana Jonáše Tibora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 49



rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Jonáše Tibora,  který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení- ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, 
Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 
1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není 
občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v 
samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními 
zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

1074 Udělení souhlasu obce pro pana Barchanského Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Barchanského Pavla, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1075 Udělení souhlasu obce pro pana Zavadského Nikolase

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Zavadského Nikolase, a společně 
posuzovanou osobu Winterovou Zlatuši, , které 
užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, 
zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že společně posuzována osoba není občanem města Karviné. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 50



1076 Udělení souhlasu obce pro pana Poláka Milana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Poláka Milana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

1077 Udělení souhlasu obce pro pana Almásiho Alexandra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Almásiho Alexandra, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1078 Udělení souhlasu obce pro pana Pavlorka Lubomíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 51



pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pavlorka Lubomíra, 
a další společně posuzovanou osobu Klotákovou Žanetu,  

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné.

1079 Udělení souhlasu obce pro pana Chovance Dušana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Chovance Dušana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 016 74 579, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1080 Udělení souhlasu obce pro pana Kavického Stanislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kavického Stanislava,  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 016 74 579, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 52



1081 Udělení souhlasu obce pro paní Šebovou Bronislavu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Šebovou Bronislavu, 

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, 
Palackého 606/7, Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, 
Palackého 606/7, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 016 74 579, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1082 Udělení souhlasu obce pro pana Hotového Lubomíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Hotového Lubomíra,  který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení- ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, Karviná-Nové Město, provozovatel 
Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, odpovědná osoba Tomáš Bischoft, IČO: 016 
74 579, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v 
souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých 
občanů.

1083 Udělení souhlasu obce pro paní Baloghovou Alenu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Baloghovou Alenu, 

 a další společně posuzovanou osobu – nezletilého vnuka Petrovského Alexandra, nar. 
01.03.2003, trvale bytem Karviná-Ráj, Ciolkovského 724/42, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW 
KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 
281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 53



osoby jsou občany města Karviné.

1084 Udělení souhlasu obce pro pana Krainu Stanislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Krainu Stanislava, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1085 Udělení souhlasu obce pro pana Klačanského Milana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Klačanského Milana, 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby 
Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1086 Udělení souhlasu obce pro pana Novotného Antonína

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 54



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Novotného Antonína, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1087 Udělení souhlasu obce pro paní Lukaštíkovou Melanii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Lukaštíkovou Melanii, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1088 Udělení souhlasu obce pro paní Fenešovou Vlastu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Fenešovou Vlastu, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - CERES, Fryštátská 167/30, Karviná 
Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT s.r.o., se sídlem Rudé Armády 910/2, Karviná-Mizerov, zastoupeného 
Stanislavem Lupienskim, jednatelem společnosti, IČO 277 79 564, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 55



1089 Udělení souhlasu obce pro paní Moravcovou Zdeňku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Moravcovou Zdeňku, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1090 Udělení souhlasu obce pro pana Szkutu Bronislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Szkutu Bronislava, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1091 Udělení souhlasu obce pro paní Kánovou Libuši

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 56



předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Kánovou Libuši, 
a další společně posuzovanou osobu, nezletilého syna - Březinu Františka,  

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS 
s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 
166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1092 Udělení souhlasu obce pro pana Gábora Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Gábora Romana, a další 
společně posuzovanou osobu - Kufovou Lucii,  které užívají za 
účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovna PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, 
provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného 
Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, s ohledem na skutečnost, že další společně posuzovaná osoba není 
občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v 
samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními 
zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

1093 Udělení souhlasu obce pro paní Makulovou Ivanu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Makulovou Ivanu, n

a další společně posuzované osoby, nezletilé děti - Ferka Nikolase,  
Ferkovou Danielu,  

Ferkovou Natálii, Makulovou Kristýnu, 
 Makulovou Martinu, n

 Makulovou Adrianu, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 

1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 57



1094 Udělení souhlasu obce pro pana Szotka Michala

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Szotka Michala, 

a další společně posuzovanou osobu Gezovou Zuzanu, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 

Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné.

1095 Udělení souhlasu obce pro paní Báráňovou Terezii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Báráňovou Terezii, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1096 Informativní zpráva z jednání valné hromady akciové společnosti Depos Horní Suchá 
konané dne 05.06.2015

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 58



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

informativní zprávu z jednání valné hromady akciové společnosti Depos Horní Suchá konané dne 05.06.2015, 
která je předložena na základě Článku 14 odst. 2 písm. c) Jednacího řádu Zastupitelstva města Karviné, včetně 
zápisu z jednání valné hromady.

1097 Výběrová řízení konaná u MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informace o výběrových řízení konaných u MMK v měsíci srpnu 2015.

Materiály projednané Radou města Karviné bez přijatého usnesení:

Udělení souhlasu obce pro paní Schweserovou Renátu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

nerozhodla 

ve věci „Udělení souhlasu obce pro paní Schweserovou Renátu“.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tomáš Hanzel, v. r. Ing. Jan Wolf, v. r. 
.......................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

...................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 59





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


stavební objekt Název prací Podrobnější popis
Předp. cena bez 


DPH
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací


ZL 8


Obnova okolí 


kina Centrum 


Karviná


SO 106.1 - 


zpevněné plochy


Zajištění zpevněné 


plochy u objektu 


KARNAKO


200 000 Kč


Při provádění nových zpevněných ploch kolem objektu společsnoti Karnako s.r.o., bylo zjištěno, 


že je základová konstrukce pod obvodovou stěnou provedena jinak, než se předpokládalo. Dle 


původní dokumentace se předpokládal pod prosklenými fasádními stěnami základový pás. Při 


obnažení konstrukce při výkopech bylo zjištěno, že základový pás je nahrazen konzolovitou 


deskou. Pod deskou je kaverna. Pro statické zajištění jednotlivých konstrukčních vrstev nové 


zpevněné plochy je nutné opatření a to provedením vyzdění betonových tvárnic, které budou 


vyplněny betonovou směsí s armaturou.Tato podezdívka bude konzolovitou desku podepírat a 


zamezí úniku konstrukčních vrstev zpevněných ploch do stávajících kaveren. 


ZL 9


Obnova okolí 


kina Centrum 


Karviná


SO 106.1 - 


zpevněné plochy


Podbetonování 


kavern pod 


základovými 


konstrukcemi objektu 


kina Centrum


200 000 Kč


Při provádění nových zpevněných ploch kolem objektu kina Centrum, bylo zjištěno, že je 


základová konstrukce pod obvodovou stěnou provedena jinak, než se předpokládalo. 


Dle původní dokumentace se předpokládal pod prosklenými fasádními stěnami základový pás. Při 


obnažení konstrukce při výkopech bylo zjištěno, že základový pás je nahrazen konzolovitou 


deskou. Pod deskou je kaverna. 


Pro statické zajištění jednotlivých konstrukčních vrstev nové zpevněné plochy je nutné opatření a 


to provedením betonáže kaveren, které budou vyplněny betonovou směsí s armaturou.


Tato podbetonávka bude konzolovitou desku podepírat a zamezí úniku konstrukčních vrstev 


zpevněných ploch do stávajících kaveren.


400 000 Kč


Stavba pod názvem Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná - soupis požadovaných stavebních víceprací


Obnova okolí kina Centrum Karviná


CELKEM



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1000












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
Stavba pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji – SO.03 Zázemí sportoviště, SO.04 Stávající tribuna, SO.10 Vstupní objekt 
(stavba 1) – soupis požadovaných stavebních víceprací   


     


objekt Název prací Podrobnější popis 


Předp. cena 
víceprácí 
bez DPH 
(Kč) 


Odůvodnění nezbytnosti 
stavebních prací 


     


ZL 08 
SO 04 


Řešení 
podpodlahové 
odvodňovací 
jímky 
 


Pod podlahou v 1. PP stávající 
tribuny byly nepředvídatelně 
objeveny dvě jímky, u kterých 
musí dojít k jejich sanaci. 


120 000,-  


Jímky se nacházejí v prostorách, kde 
budou snížené úrovně podlah, přes 
jímky prochází funkční drenážní 
potrubí, které je nutno zachovat. 
Stanovisko Správce stavby (dále jen 
SS): při demontáži podlah na úrovni 
sníženého 1.PP stávající tribuny byly 
objeveny dříve nepředpokládané 
železobetonové jímky. Účelem těchto 
zařízení byl odvod spodní a dešťové 
vody, což se projevovalo neustálým 
přítokem vody ve stávajícím potrubí. 
Generální projektant (dále jen GP) 
navržené řešení akceptuje 
zachováním melioračního systému, 
ale s odvodněním do kanalizace 
stavby III. Předcházející jímky byly po 
objevení plné vody a nebyly nikam 
odvedeny, což podporuje předpoklad, 
že byly v minulosti čerpány. SS 
prověřil jednotkové ceny změnového 
listu (dále jen ZL) a konstatuje soulad 
se SOD a s vydáním ZL tedy souhlasí. 


ZL 09 
SO 03 


 
Řešení 
venkovních větví 
kanalizace 
objektu SO 03 


Kolize I. a III. stavby – bez 
provedení kanalizace nelze 
provést založení objektu SO 03.  


210 000,- 


V rámci III. stavby budou méněpráce. 
Stanovisko SS: Z důvodu plynulosti 
výstavby a prevenci před případným 
zpožděním je nutné upravit řešení 
kanalizace staveb I. a III. tak, aby 
práce plynule navazovali z 
technologického hlediska. Pokud by 
nebyl tento postup dodržen, nebylo 
by již v budoucnu vzájemně se 
překrývající práce provést. SS prověřil 
metodiku stanovení jednotkových 
cen. Postup byl v souladu s  SOD a SS 
se změnou souhlasí. 


ZL 13 


 
Změna 
betonových 
šachet za 
plastové 


Po demontáži podlah byly zjištěny 
betonové základy a nedostatečný 
prostor mezi stávajícími ŽB pásy. 
 


   91 500,- 


Nebyly podklady k objektu ze  60. Let 
minulého století, jednalo se o 
konstrukce skryté. Vyjádření SS: po 
demontáži podlah v SO 04 byly 
zjištěny v podpodlahovém prostoru 
betonové základy, které v původní 
dokumentaci díla nebyly uvedeny, 
tudíž je projekt bouracích prací ani 
výkaz výměr neevidoval. Komplexní 
bourání podlah a obnažení 
základového prostoru není 
předmětem obvyklých projekčních 
průzkumů a proto jsou tyto práce 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1001







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 


evidentně nepředvídatelné. SS 
provedl kontrolu jednotkových cen a 
konstatuje soulad  s  SOD.                                


ZL 17 
 
 
 
 
 
 
 


SO 04 – Změna 
PREFA lavic 
hlediště - 
kotvení 
 
 
 
 


Po vybourání okolních, stávajících 
konstrukcí provedl zhotovitel 
zaměření a tvar stávajících ŽB 
příčlí tribuny a bylo zjištěno, že 
mají jiný rozměr proti 
předpokládanému tvaru a jsou 
uloženy níže, než bylo 
předpokládáno po stavebně 
technickém průzkumu a při 
provádění realizační 
dokumentace. 


800 000,- 


V době zpracovávání PD toto nebylo 
možno zjistit. Vyjádření SS: 
V současné době neexistují relevantní 
podklady od GP, podle kterých by šel 
udělat nějaký odhad, nicméně GP 
tvrdí, že kubatura zůstala stejná, 
naopak ubyly ocelové kotvící prvky, 
změna by se měla týkat pouze úpravy 
monolitických soklů. 


ZL 18 
SO 04 


 
Nátěry 
nadstřešní 
konstrukce 
 


V PD nebyly řešeny nátěry 
nadstřešní konstrukce. 


310 000,- 
Odhad SS: 
280 000,- 


V době zpracovávání PD nebyly 
vykazovány viditelné vady. Stanovisko 
SS: Oproti stavu při zpracování PD GP 
došlo k výskytu rzi jak na nosných 
ocelových konstrukcích střechy tak, 
samotného střešního pláště (VSŽ 
plech). V rámci stavby bylo tedy 
nezbytné provést očištění dotčených 
ocelových konstrukcí a jejich ochranu 
vhodným nátěrovým systémem. 


ZL 19 


SO 03 a SO 04 – 
řešení izolace ve 
schodišti u 
dilatace 


Je nutno vybourat schodišťové 
stupně a následně obnovit svislou  
izolaci obnažených stěn. Dále je 
nutno ve stavebním objektu SO 04 
nově vybourat a zabetonovat 6 ks 
kapes pro usazení I profilů. 


30 000,- 


V době zpracovávání PD toto nebylo 
možno zjistit. Vyjádření SS:  
Vybourání původního schodiště dle 


PD bude ve skutečnosti nutno provést 


ve větším objemu.  S ohledem na 


nefunkční nebo neexistující 


hydroizolace původních svislých stěn 


bude třeba s ohledem na vyloučení 


budoucích problémů se zemní vlhkostí 


či zatékáním do objektu provést 


v místě nového schodiště  izolaci 


ponechaných   svislých stěn s realizací 


povrchové úpravy potřebné pro 


izolování těchto stěn. Ve 


schodišťovém prostoru byly dle PD 


navrženy 3 válcované I profily 


s uložením do kapes ve stávajících 


schodišťových stěnách. Při realizace 


navržených kapes bylo zhotovitelem 


zjištěno, že stěny nejsou cihelné, jak 


bylo předpokládáno, ale 


z pórobetonových tvárnic a tedy 


méně únosné. Z tohoto důvodu bude 


nutné zvětšit velikost všech 6 kapes. 


V současné době neexistují relevantní 


podklady od GP, podle kterých by šel 


udělat nějaký odhad – přesto lze 


částku odhadovanou zhotovitelem 


považovat za relevantní.    


 


ZL 20 
SO 03 sjednocení 
výšky podlah 


V objektu SO 03 ve 2. NP v 
místnostech A2.02 a A2.07 bude 
nutné vybourání podlah pro 
srovnání jejich výšky. Dále bude 
nutno částečně odbourat část 
základového pásu stávající 
budovy, a aby se mohla vyvázat 


20 000,- 


V době zpracovávání PD toto nebylo 
možno zjistit. Stanovisko SS: 
V současné době neexistují relevantní 
podklady od GP, podle kterých by šel 
udělat nějaký odhad – přesto lze 
částku odhadovanou zhotovitelem 
považovat za relevantní. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 


armatura základového pásu 
nového přistavovaného objektu. 
Při realizaci ocelové konstrukce - 
podchycení stávající podesty 
schodiště (SO 03) bylo zjištěno, že 
sloupy, které podpírají schodiště, 
jsou betonové. V PD bylo 
uvažováno s ocelovými. 


  


ZL 21 
SO 04 


 
 
Jímka Sitel 
 


Pro zajištění vstupu do budovy 
bylo nutno vybudovat jímku. 


   30 000,- 


Vyjádření SS: vedení kabelových tras 
je nutno provést v přístupném 
otevřeném místě, tak aby bez 
problémů bylo možno kabelová 
vedení na ostatní objekty nejen 
zavést, ale i spravovat. Projektem 
předpokládané řešení uvažovalo s 
využitím meziprostoru pod podlahou, 
který však po odkrytí nevykazoval 
parametry předpokládané GP. Tato 
nepředvídatelná skutečnost vedla k 
nutnosti zřídit volně přístupnou 
vstupní podlahovou kabelovou jímku. 
SS provedl kontrolu souladu víceprací 
s SOD a se změnou souhlasí. 


ZL 22 


Rozdíl hmotnosti 
železobetonové 
výztuže 
 


V zadávací dokumentaci nebyly 
výkresy výztuže. Po zpracování 
realizační dokumentace došlo 
k navýšení hmotnosti výztuže. 


850 000,- 


Výkresy výztuže nejsou součástí PD. 
Přesný výkaz je uveden v realizační 
dokumentaci. Stanovisko SS : 
Výkresy výztuže nejsou součástí 
dokumentace pro provádění stavby 
(dále jen DPS) v souladu s vyhláškou 
č.499/2006 Sb. ve znění změny 
č.62/2013 Sb.   
Přesný výkaz výztuže je až součástí 
výrobní dokumentace - výkresů 
výztuže, kterou si vypracovává 
dodavatel stavby. Výkaz výměr 
zpracovaný při DPS proto obsahuje u 
monolitických konstrukcí pouze 
odhad spotřeby výztuže po jejím 
statickém návrhu, v našem případě 
pouze na základě předběžného 
inženýrsko-geologického průzkumu. 
Proto dochází k diferenci mezi tímto 
odhadem a přesnými výkazy po 
zpracování výkresů výztuže.  Odchylku 
v odhadu cca 8,5% lze v tomto 
případě považovat za přiměřenou, 
neboť za obvyklý rozdíl mezi 
odborným odhadem a skutečnou 
hmotností výztuže dle RDS se 
považuje rozdíl do výše 10%. 


CELKEM   2 461 500,-  


 












 
 


Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO                  
 KARVINÁ 
 
 
     
 


Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku 
statutárního města Karviné Strana 1 / 5 


 


Zásady 


pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním 


postižením v majetku statutárního města Karviné 


Schváleno: 22.07.2015 


Účinnost: 23. 7. 2015 


Zpracovatel: Odbor sociální, Odbor organizační 


 


Rada města Karviné vydala dne 22. 7. 2015 tyto Zásady pro uzavírání nájemních smluv v bytových 
domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné (dále jen 
Zásady): 


Článek 1 


Úvodní ustanovení a pojmy 


1.1 Těmito zásadami se stanoví pravidla pro uzavírání nájemních smluv k bytům v určených 


bytových domech v majetku statutárního města Karviné. V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 


písm. m) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhoduje o uzavírání 


nájemních smluv Rada města Karviné.  


1.2 Byty v bytových domech se pro účely těchto zásad rozumí byty v domech pro seniory starší 65 


let a osoby se zdravotním postižením Jde o samostatné objekty s malometrážními bytovými 


jednotkami. Bytové domy (dále jen BD) se nachází v těchto lokalitách Karviné: 


a) Markova 48, Karviná-Fryštát, 


b) Borovského 814, Karviná-Ráj,  


c) U Lesa 871, Karviná-Ráj,  


d) U Svobodáren 1300, 1303, Karviná-Nové Město  


e) Leonovova 1796, Karviná-Hranice.  


 


1.3 Bydlení v BD, které jsou citovány v bodě 1.2, se poskytuje především osaměle žijícím občanům 


starším 65 let nebo osobám se zdravotním postižením, kterým byl přiznán invalidní důchod pro 


invaliditu ve třetím stupni. Tím, že se soustředí senioři a osoby se zdravotním postižením 


uvedených BD, je jim umožněno alespoň v částečné míře zachovat si vlastní soukromí a 


odpovídající životní potřeby. 


1.4 Správcem majetku se rozumí pro účely těchto Zásad Odbor majetkový Magistrátu města 


Karviné. 


1.5 Správcem bytového fondu se pro účely těchto Zásad rozumí společnost BYTservis-služby, 


spol. s r.o. Karviná, se sídlem Prameny 603, Karviná-Ráj. 


1.6 Vlastníkem či pronajímatelem se pro účely těchto Zásad rozumí statutární město Karviná. 


Článek 2 


Podání žádostí 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1004







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku 
statutárního města Karviné Strana 2 / 5 
 
 


2.1 Žadatel, který se uchází o uzavření nájemní smlouvy k bytu v BD má právo podat si písemnou 


žádost na Odboru sociálním (dále jen OSo). 


2.2 Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu v  BD může podat občan České republiky za splnění 


všech níže uvedených podmínek: 


a) má v době podání žádosti trvalý pobyt ve městě Karviná a to nejméně 5 let nebo 2 roky 


nepřetržitě v případě, že má přímou rodinnou vazbu na občany Karviné,    


b) je svéprávný popř. je omezen ve svéprávnosti, ale je schopen žít samostatně, 


c) dovršil 65 let věku, nebo je mu přiznán invalidní důchod pro invaliditu třetího stupně, 


přičemž jeho zdravotní stav nevyžaduje komplexní péči a jeho sociální poměry vyžadují 


řešení nepříznivé sociální situace, které odůvodňují potřebu poskytování sociálních 


služeb, nebo lze odůvodněně předpokládat, že tuto pomoc bude potřebovat pro postupné 


ubývání soběstačnosti a zhoršování zdravotního stavu,  


d) nemá neuhrazené závazky vůči městu Karviná,  


e) nemá neuhrazené závazky vůči organizacím spravujících ostatní bytový fond na území 


města, 


f) není trvale upoután na lůžko s přihlédnutím k jeho zdravotnímu stavu, nemá závažné 


duševní onemocnění a není závislý na alkoholu či jiných toxických látkách, 


g) prokáže OSo doložením potvrzení o výši příjmu, že jeho finanční prostředky postačují 


k úhradě nájemného a služeb s nájmem souvisejících, 


h) pokud byla žádost vyřazena z evidence žadatelů o byt v BD a to z důvodu, že žadatel 2x 


bezdůvodně odmítnul nabízený byt, může si občan podat novou žádost o byt v BD po 


uplynutí 6 měsíců ode dne vyřazení z evidence žadatelů. 


2.3 V žádosti o uzavření nájemní smlouvy k bytu v  BD (dále jen „žádost“) mohou být uvedeni: 


a) manžel/manželka,  


b) druh/družka, který žije trvale s žadatelem ve společné domácnosti alespoň po dobu 3 let, 


c) sourozenci nebo jiný rodinný příslušník, který žije trvale s žadatelem ve společné domácnosti 


alespoň po dobu 3 let.  


V době podání žádosti musí osoba dle písm. a) až c) dovršit věku alespoň 55 let, pokud není splněna 


podmínka invalidního důchodu pro invaliditu 3. stupně a zároveň musí splňovat podmínky uvedené 


v odstavci 2.2, písm. a), b), d) až g). 


2.4 Nedílnou součástí žádosti je vyjádření lékaře o zdravotním stavu žadatele a dalších osob 


v žádosti uvedených.  


2.5 Žadatel má možnost během evidence žádosti u OSo požádat o přednostní umístění. OSo 


zhodnotí celkovou, pro žadatele nepříznivou sociální situaci (např. kdy neuzavřením nájemní 


smlouvy k bytu v  BD může dojít k sociálnímu vyloučení, popř. dojde ke zhoršení zdravotního 


stavu) a rozhodne o zařazení do evidence urgentních žádostí. OSo si vyhrazuje v takovém 


případě právo rozhodnout o umístění do bytu v  bytovém domě v kterékoliv lokalitě uvedené 


v Článku 1 odst. 1.2. V případě, že žadatel odmítne nabízený byt, bude nadále posuzován bez 


přednostního umístění.  


Článek 3 


Evidence žádostí 


3.1 Žádosti o uzavření nájemní smlouvy k bytu v  BD eviduje OSo. 


3.2 Žadatel bude o zapsání do evidence žadatelů vyrozuměn písemně. 


3.3 Evidence žádostí se vede dle velikostí bytů a počtu osob v domácnosti. 


a) pro 1 osobu - je určen byt 0+1, popř. 1+1 (byl 1+1 je pouze BD U Svobodáren 1300 a 


1303, Karviná-Nové Město), 


b) pro 2 osoby a více osob - je určen byt 1+1, 2+0, popř. 2+1.  


3.4 Žádost se vyřadí z evidence: 


a) nesplňuje-li žadatel podmínky dle Článku 2 odst. 2.2, 2.3, 2.4, 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku 
statutárního města Karviné Strana 3 / 5 
 
 


b) je-li bytová potřeba, popř. sociální situace žadatele vyřešena jiným způsobem (např. 


koupí bytu, umístěním v Domově pro seniory nebo v Penziónu pro seniory, bydlením 


u rodinných příslušníků apod.), 


c) na vlastní žádost žadatele, 


d) zjistí-li se, že žadatelem byly poskytnuty záměrně nepravdivé údaje, které jsou způsobilé 


ho neoprávněně zvýhodnit,  


e) v případě, že bez vážných důvodů odmítne 2x nabídku na uzavření nájemní smlouvy 


k bytu v BD, 


f) v případě úmrtí žadatele, 


g) v případě, že u žadatele pominou zdravotní důvody, nebo nastane zhoršení zdravotního 


stavu, který povede ke kontraindikaci pro soužití v BD (psychotická onemocnění, 


alkoholismus, drogová nebo jiná závislost na návykových látkách, přenosné onemocnění, 


trvalé upoutání na lůžko apod.),  


h) v případě, že u žadatele dojde ke změně trvalého bydliště mimo území města Karviné. 


Článek 4 


Hodnocení žádostí pro uzavírání nájemních smluv k bytům v bytových domech 


4.1 Každá žádost bude prošetřena a bodově ohodnocena OSo. Rozhodující ukazatele pro bodové 


hodnocení žádostí jsou uvedeny v příloze č. 1 těchto Zásad. 


4.2 Při posuzování žádosti OSo zejména přihlíží: 


a) k bodovému ohodnocení žádosti dle kritérií uvedených v příloze č. 1, která je součástí 


těchto Zásad, 


b) ke zdravotním a sociálním poměrům žadatele, 


c) k bytovým poměrům žadatele, 


d) k délce podání žádosti, 


4.3 Dojde-li po bodovém ohodnocení k závažným změnám na straně žadatele, je o nich žadatel 


povinen písemně nebo osobně informovat OSo do 15 dnů od nastalé skutečnosti. 


Článek 5 


Podmínky pro přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy 


5.1 O uzavření smlouvy o nájmu bytu v  BD rozhoduje Rada města Karviné (dále jen RM). Návrh na 


uzavření smlouvy o nájmu bytu v  BD předkládá RM správce majetku, na základě doporučení 


OSo. Schválený návrh na uzavření nájemní smlouvy je postoupen správci bytového fondu, 


který je plně zodpovědný za vyhotovení smlouvy o nájmu bytu v  bytovém domě se všemi 


náležitostmi. Smlouva u nájmu bytu v  BD bude podepsána nájemcem a jednatelem společnosti 


BYTservis-služby, spol. s.r.o. Karviná. Jeden výtisk smlouvy bude správcem bytového fondu 


zaslán správci majetku do 7 dnů od uzavření smlouvy. 


5.2 Nájemní smlouvu k bytu v bytovém domě je žadatel povinen uzavřít se statutárním městem 


Karviná, zastoupeným správcem bytového fondu, BYTservisem-služby spol. s. r. o. Karviná do 


5 dnů od rozhodnutí RM. Uplynutím výše uvedené lhůty platnost nabídky zaniká.  


5.3 Smlouva o nájmu bytu v  bytovém domě se uzavírá na dobu neurčitou. 


5.4 Smlouva o nájmu bytu je uzavírána se žadatelem popř. s jeho manželem/manželkou, 


druhem/družkou. O uzavření nájemní smlouvy s dalšími osobami uvedenými v žádosti o 


přidělení bytu v  bytovém domě rozhoduje RM, na základě doporučení OSo. 


5.5 Pokud bezdůvodně žadatel 2x odmítne nájemní smlouvu k bytu v BD uzavřít, OSo o tom 


provede písemný záznam do spisu opatřený datem odmítnutí a podpisem žadatele. Pokud 


žadatel odmítne záznam podepsat, bude do spisu uložen bez jeho podpisu. Žádost o přidělení 


bytu v BD bude po druhém odmítnutí z evidence vyřazena. O této skutečnosti bude vyřazený 


žadatel písemně Odborem sociálním informován. 


 







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku 
statutárního města Karviné Strana 4 / 5 
 
 


Článek 6 


Omezení nájemních práv 


6.1 V bytech v BD mohou bydlet pouze občané, splňující podmínky uvedené v těchto Zásadách. 


6.2 Přenechání bytu nebo jeho části jiné osobě do podnájmu anebo přihlášení dalších osob 


do společné domácnosti není bez rozhodnutí OSo přípustné. Toto se nevztahuje na přihlášení 


manžela/manželky, druha/družky. 


 


 


Článek 7 


Závěrečná ustanovení 


 


6.3 Tyto Zásady ruší „Zásady pro uzavírání nájemních smluv v domech s pečovatelskou službou 


v majetku statutárního města Karviné“ schválené Radou města Karviné usnesením č.               


4065 ze dne 24. 9. 2014                        . 


6.4 O výjimkách z těchto Zásad rozhoduje Rada města Karviné. 


6.5 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Rady města Karviné č…………       ze dne             22. 


7. 2015.a nabývají účinnosti dnem 23. 7. 2015. Žádosti přijaté před dnem účinnosti těchto 


Zásad budou posuzovány dle Zásad platných do 23. 7. 2015. 


 
 
 
 
 
 


Tomáš Hanzel v. r. 
primátor města 


 
Ing. Jan Wolf v. r. 


náměstek primátora 
 
 


  







Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku 
statutárního města Karviné Strana 5 / 5 
 
 


Příloha č. 1 
 
Rozhodující ukazatele pro hodnocení žádosti o nájem bytu v BD 
 
 


 


   +------------------------------------------------------------------------+ 
   |     | Žadatel má trvalý pobyt v Karviné           |          |         | 
   |     | - 1-5 let                                   | ano - ne |  5 bodů | 
   |1.   | - nad 5 let/ 2 roky s přímou rodinnou       | ano - ne | 10 bodů |                   
   |     |   vazbou na občany Karviné                  |                    | 
   |     | - nad 10 let                                | ano - ne | 15 bodů |                   
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   | 2.  | Žadatel využívá pečovatelskou službu ve své | ano - ne | 15 bodů | 
   |     | domácnosti                                  |          |         | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   | 3.  | Žadatel je držitelem mimořádných výhod TP,  | ano - ne | 10 bodů | 
   |     | ZTP, ZTP/P                                  |          |         | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   |     | Osamělost                                   |          |         | 
   |     | - společná domácnost s rodinou              | ano - ne | 0 bodů  | 
   | 4.  | - rodina mimo domácnost                     | ano - ne | 10 bodů | 
   |     | - žadatel je osamělý                        | ano - ne | 20 bodů | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   |     | Žadatel obývá                               |          |         | 
   |     | - rodinný domek společně s rodinnými        | ano - ne | 0 bodů  |  
   |     |   příslušníky                               |          |         | 
   |     |                                             |          |         | 
   |     | - byt v osobním vlastnictví, družstevní byt | ano - ne | 0 bodů  | 
   |     |   či byt jiného vlastníka společně s jinou  |          |         | 
   | 5.  |   osobou                                    |          |         | 
   |     | - rodinný domek samostatně                  | ano - ne | 5 bodů  | 
   |     | - byt v osobním vlastnictví, družstevní byt | ano - ne | 5 bodů  | 
   |     |   či byt jiného vlastníka samostatně        |          |         | 
   |     | - jinou formu bydlení (např. azylový dům,   |ano - ne  | 10 bodů |  
   |     |   ubytovna apod.)                           |          |         | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   |     | Byt žadatele je                             |          |         | 
   | 6.  | - standardní kategorie                      | ano - ne | 0 bodů  | 
   |     | - snížené kvality                           | ano - ne | 10 bodů | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   | 7.  | Byt žadatele je umístěn v domě              |          |         | 
   |     | - s výtahem                                 | ano - ne | 0 bodů  | 
   |     | - bez výtahu - I. až II. nadzemní podlaží   | ano - ne | 5 bodů  | 
   |     | - bez výtahu - III. a vyšší nadzemní        | ano - ne | 10 bodů |  
   |     |   podlaží                                   |          |         | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   | 8.  | Žadatel při umístění do DPS odevzdá byt     | ano - ne | 20 bodů | 
   |     | v majetku města                             |          |         | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   |     | Žadateli je vyplacen příspěvek na péči      | ano - ne | 10 bodů | 
   | 9.  | - příspěvek na péči 2. a další osoby (v I.  |          |         | 
   |     |   stupni 5 bodů, za každý další stupeň + 5  | ano - ne | -. bodů | 
   |     |   bodů)                                     |          |         | 
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   |     | Žadatel využívá k pohybu kompenzační        |          |         | 
   |     | pomůcky usnadňující pohyb                   |          |         | 
   | 10. | - berle (francouzské, podpažní a jiné       | ano - ne | 10 bodů |          
   |     |   kompenzační pomůcky podporující pohyb)    |          |         | 
   |     | - invalidní vozík, slepecká hůl             | ano - ne | 15 bodů |    
   |-----+---------------------------------------------+----------+---------| 
   |     | Celkem bodů                                 |          | - bodů  | 
   +------------------------------------------------------------------------+ 


 


 
 












 


 


 
  
 
Č. j. Centrálního zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 
Č. j. Zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 


 
 
 
 


DOHODA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
 
 
 


Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující účastníci: 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, 
IČ: 00007064, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.,  ředitel odboru kybernetické 
bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních technologií (dále jen „Centrální 
zadavatel“) 
 
 
- a - 
 
 
statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČ: 00297534, jejímž 
jménem jedná Tomáš Hanzel, primátor (dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 
(Centrální zadavatel a Zadavatel budou v Dohodě označováni společně jako „Účastníci“) 
 
 
 


v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a s poukazem na § 3 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
a usnesení vlády České republiky č. 735 ze dne 25. září 2013 ve znění usnesení vlády České 
republiky č. 290 ze dne 22. dubna 2014 (dále jen „Usnesení“) uzavřeli tuto dohodu 
o centralizovaném zadávání (dále jen „Dohoda“), 
 


 
 


 
 
 
 
 
  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1005







 


2 
 


PREAMBULE 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Centrální zadavatel je dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev 


a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů 
ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro 
informační a komunikační technologie; 


 
B) Vláda České republiky přijala Usnesení, kterým Účastníkům doporučila uzavřít tuto 


Dohodu; 
 
C) Centrální zadavatel je odhodlán podporovat oblast informačních a komunikačních 


technologií (dále jen „ICT“) a podporovat rozvoj vědomostí a znalostí souvisejících s ICT 
mezi obyvateli České republiky v souladu s usnesením vlády ze dne 20. června 2001 
č. 624, o Pravidlech, zásadách a způsobu zabezpečování kontroly užívání počítačových 
programů; 


 
D) Účastníci jsou odhodláni používat pouze platně licencovaný software Microsoft 


a podporovat pouze platně licencované používání software Microsoft na všech úrovních 
veřejné správy; 


 
E) Centrální zadavatel je dále odhodlán prosazovat dodržování práv duševního vlastnictví 


v souladu se standardy EU a směrnicemi WTO a prosazovat dodržování českých 
zákonů upravujících duševní vlastnictví, jakož i rozvíjet takovou spolupráci s dodavateli 
produktů ICT subjektům veřejné správy, která bude zahrnovat zejména (i) zlepšení 
používání ICT ve veřejné správě, a (ii) podporu služeb e-Government v České republice; 


 
F) Účastníci si přejí v souladu s ustanovením § 3 zákona vymezit v této Dohodě vzájemná 


práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním; 
 
G) Centrální zadavatel zamýšlí vyhlašovat ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, zadávací 


řízení a zadávat veřejné zakázky na poskytování softwarových produktů Microsoft 
uvedených v Usnesení vlády (dále jen „Produkty Microsoft“): (i) na účet jednotlivých 
ústředních orgánů státní správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových 
organizací a jiných subjektů veřejné správy, které s Centrálním zadavatelem uzavřou 
tuto Dohodu, resp. (ii) pro Centrálního zadavatele; a  


 
H) Zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel prováděl na účet Zadavatele zadávací 


řízení a zadával veřejné zakázky na Produkty Microsoft ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) 
zákona.  


 
DOHODLI SE ÚČASTNÍCI NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 


1. PŘEDMĚT A ÚČEL 
 
1.1 Předmětem Dohody je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení a centrálně 


zadávat veřejné zakázky za účelem uzavření rámcové smlouvy s pěti dodavateli na Produkty 
Microsoft na účet Zadavatele a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu zadavateli 
potřebnou součinnost. 


 
1.2 Účelem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 


a Zadavatele souvisejících s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek 
na Produkty Microsoft. 


 







 


3 
 


1.3 Účastníci se dohodli, že veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft, které bude 
Centrální zadavatel v souladu s touto Dohodou provádět a zadávat na účet Zadavatele, 
budou zadávány přednostně či výlučně prostřednictvím rámcové smlouvy. Strany se dále 
dohodly, že za účelem zajištění dodávek produktů Microsoft pro Zadavatele může Centrální 
zadavatel rovněž na účet Zadavatele provádět jiná vhodná zadávací řízení a zadávat veřejné 
zakázky na dodávku Produktů Microsoft na jejich podkladě. 


 
2 PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 


 
2.1 Centrální zadavatel se zavazuje, že bude v souladu s touto Dohodou, příslušnými právními 


předpisy, Usnesením, rámcovou smlouvou a dle požadavků Zadavatele provádět zadávací 
řízení a zadávat veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele. 


 
2.2 Zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost 


při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 
Microsoft, jejichž poskytnutí bylo požadováno Zadavatelem. 


 
2.3 Za účelem provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody se 


Zadavatel zavazuje zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu 
zadavateli včas a řádně své závazné požadavky týkající se dodávek Produktů Microsoft 
(jejich kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další informace potřebné k jejich pořízení 
či dodávce), které mají být dodávány v návaznosti na tuto Dohodu. Požadavky na poskytnutí 
dalších dodávek Produktů Microsoft je Zadavatel oprávněn předkládat Centrálnímu 
zadavateli kdykoli po dobu účinnosti této Dohody, a to v dostatečném předstihu 
s přihlédnutím zejména k předpokládanému rozsahu poptávaných Produktů Microsoft a 
délce zadávacího řízení.  


 
2.4 Zadavatel je povinen ve svůj prospěch a na svůj účet uzavřít s uchazečem smlouvu, 


vybraným postupem dle této Dohody, prováděcí smlouvu na konkrétní dodávku Produktů 
Microsoft, pokud se Účastnící nedohodnou jinak. 


 
2.5 Nedohodnou-li se Účastníci jinak, Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva 


a povinnosti související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na 
dodávky Produktů Microsoft bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně 
Centrální zadavatel. To platí zejména pro právní úkony Centrálního zadavatele vůči 
zájemcům a uchazečům o příslušnou veřejnou zakázku, správci Věstníku veřejných zakázek 
a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Zadavatel je na žádost Centrálního zadavatele 
povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veškerou nezbytnou součinnost. 


 
2.6 Činnost Centrálního zadavatele při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných 


zakázek dle této Dohody bude vždy končit nejpozději v okamžiku uzavření prováděcí 
smlouvy na konkrétní dodávku Produktů Microsoft s vybraným uchazečem (popř. vybranými 
uchazeči); tím není dotčeno právo Centrálního zadavatele vystupovat vůči Zadavateli a 
třetím osobám v rozsahu činností nezbytných pro jednání a uzavření případných dodatků ke 
smlouvám uzavřeným na podkladě jím zadaných veřejných zakázek podle této Dohody. 


 
2.7 Centrální zadavatel se zavazuje při zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 


Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody vždy postupovat plně v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zájmy sledovanými Usneseními vlády a zájmy Zadavatele při 
respektování zájmů osob v obdobném postavení jako je Zadavatel.  


 







 


4 
 


2.8 Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy zvolit 
vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více smluv (případně za účasti dalších osob 
v postavení obdobném Zadavatelově) k realizaci příslušné veřejné zakázky na dodávku 
Produktů Microsoft na účet Zadavatele, resp. na účet dalších osob v postavení obdobném 
Zadavatelově. Centrální zadavatel poskytne Zadavateli k jeho písemné žádosti informace 
o přípravě a průběhu zadávacího řízení ve vztahu k požadavkům Zadavatele na nákup 
Produktů Microsoft. Centrální zadavatel vyrozumí písemně Zadavatele bez zbytečného 
odkladu o provedených rozhodnutích a úkonech Centrálního zadavatele, které mají vliv na 
nákup Produktů Microsoft Zadavatelem. 


2.9 Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky 
jednotlivých osob, pro něž provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů 
Microsoft a provádět jednotlivá zadávací řízení až po setřídění více požadavků na zajištění 
dodávek Produktů Microsoft, při přiměřeném respektování zájmů jednotlivých osob, na 
jejichž účet provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft. 


3 ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ 
 
3.1 Účastníci se dohodli, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích 


řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem na dodávku Produktů 
Microsoft na účet Zadavatele dle Dohody hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se 
Účastníci písemně jinak.  


 
3.2 Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním zadávacích 


řízení a zadáváním veřejných zakázek vždy hospodárným, efektivním a účelným způsobem.  
 
3.3 Získá-li Centrální zadavatel v souvislosti s prováděním zadávacích řízení a zadáváním 


veřejných zakázek na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody 
jakékoli finanční prostředky (např. vykoná-li právo z poskytnuté jistoty), takové prostředky 
budou Centrálním zadavatelem převedeny na Zadavatele, je-li takový způsob právně možný 
či účelný. Bude-li Centrální zadavatel provádět zadávací řízení a zadávat veřejnou zakázku 
na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody současně s prováděním 
zadávacího řízení a zadáváním veřejných zakázek na účet dalších ústředních orgánů státní 
správy, organizačních složek státu, příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné 
správy, použijí se principy ohledně vracení finančních prostředků přiměřeně. Před 
převedením uvedených finančních prostředků Centrálním zadavatelem na Zadavatele je 
Centrální zadavatel oprávněn tyto finanční prostředky snížit o částku odpovídající dosud 
Centrálnímu zadavateli neuhrazeným poplatkům a jiným nákladům spojeným s prováděním 
zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem na účet 
Zadavatele (popř. pro další subjekty veřejné správy) dle této Dohody, a takovou částku si 
v souladu s platnou legislativou ponechat na úhradu uvedených poplatků a jiných nákladů.  


 


4 ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ 


 
4.1 Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 


Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody k porušení zákona ze strany Centrálního 
zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení 
došlo jednáním či opomenutím Zadavatele. Centrální zadavatel rovněž neodpovídá za 
nekoordinovaný nákup Produktů Microsoft Zadavatelem v rozporu s Usnesením nebo 
zákonem. 


 
4.2 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 155 zákona řádně uchovávat dokumentaci 


související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této 
Dohody. 


 







 


5 
 


5 DOBA TRVÁNÍ DOHODY 
 
5.1 Tato Dohoda je účinná ode dne jejího podpisu Stranami po dobu čtyřech (4) let a zaniká 


dohodou Účastníků nebo výpovědí Účastníka s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou podanou 
v důsledku takové změny okolností stojící vně volní možnosti Účastníků, jež činí existenci 
této Dohody neslučitelnou s nastalými okolnostmi.  


 
6 SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 


 
6.1 Účastníci se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 


pro řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody. 
Každý Účastník je povinen informovat druhého Účastníka o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Dohody, resp. průběh příslušného 
zadávacího řízení. 


 
6.2 Účastníci jsou povinni plnit své závazky vyplývající z této Dohody tak, aby nedocházelo 


k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Účastníci prohlašují, že jsou 
plně připraveni k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro řádné 
naplnění Dohody. 


 
6.3 Účastníci sjednávají, že požadavky na poskytnutí dodávek Produktů Microsoft v souladu 


s článkem 2.1 a 2.3 této Dohody budou jménem Zadavatele předkládat Centrálnímu 
zadavateli pouze pan/paní Mgr. Jiří Jarema (dále jen „Kontaktní osoba“) a dále jiné osoby, 
které určí Kontaktní osoba a o kterých Kontaktní osoba písemně informuje Účastníků 
(Kontaktní osoba a takto určené jiné osoby dále jen „Oprávněné osoby“). K požadavku 
předloženému jménem Zadavatele někým jiným než Oprávněnou osobou nebude Centrální 
zadavatel přihlížet.  


 
6.4 Oprávněné osoby mohou být vymezeny jménem nebo i jednoznačnou a nezaměnitelnou 


identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u Zadavatele, přičemž 
Oprávněnou osobou bude v takovém případě vždy konkrétní osoba, zastávající takto 
vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní osobu může Zadavatel kdykoli měnit 
doručením písemného oznámení takové změna Centrálnímu zadavateli a taková změny 
bude účinná uplynutím třetího (3) dne ode dne doručení takového oznámení Centrálnímu 
zadavateli. Obdobně může měnit Kontaktní osoba Oprávněné osoby.  


 
7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


 
7.1 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Účastníků, a to ve formě vzestupně 


číslovaných dodatků.  
 
7.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží Centrální 


zadavatel a jeden (1) obdrží Zadavatel. 
 
7.3 Účastníci prohlašují, že si tuto Dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 


k ní připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ _________________________________ 







 


6 
 


Česká republika – Ministerstvo vnitra  statutární město Karviná 
Jméno:   Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.   Jméno: Tomáš Hanzel 
Funkce: ředitel odboru kybernetické bezpečnosti Funkce: primátor 


 a koordinace informačních a komunikačních Datum: 
 technologií     Místo: Karviná 


Datum:        
Místo: Praha        
 












 
 
 
 
 
 
Č. j. Centrálního zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 
Č. j. Zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 


 
 
 
 


SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
 
 
 


 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, 
IČO: 00007064, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.,  ředitel odboru kybernetické 
bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních technologií, na základě pověření 
ministrem vnitra (dále jen „Centrální zadavatel“) 
 
 
- a - 
 
 
statutární město Karviná se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČO: 00297534, jejímž 
jménem jedná Tomáš Hanzel, primátor (dále jen „Zadavatel“ nebo „Pověřující zadavatel“) 
 
 
 
(Centrální zadavatel a Zadavatel budou ve Smlouvě označováni společně jako „Účastníci“) 
 
 
 


uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a s poukazem na § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto smlouvu o centralizovaném zadávání (dále 
jen „Smlouva“). 
 


 
 


 
 
 
 
 
  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1005







 


2 
 


 
PREAMBULE 


 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 


A) Centrální zadavatel je dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev 
a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci, a mimo jiné plní koordinační 
úlohu pro informační a komunikační technologie; 


 
B) Vláda České republiky projednala Informaci o způsobu zajištění produktů společnosti 


VMware“, č.j. 198/15 (dále jen „Informace“); 
 


C) Úkolem Centrálního zadavatele je podporovat oblast informačních a komunikačních 
technologií (dále jen „ICT“) a podporovat rozvoj vědomostí a znalostí souvisejících 
s ICT mezi obyvateli České republiky v souladu s usnesením vlády ze dne 20. června 
2001 č. 624, o Pravidlech, zásadách a způsobu zabezpečování kontroly užívání 
počítačových programů; 


 
D) Účastníci jsou odhodláni používat pouze platně licencovaný software VMware 


a podporovat pouze platně licencované používání software VMware na všech úrovních 
veřejné správy; 


 
E) Centrální zadavatel je dále odhodlán prosazovat dodržování práv duševního vlastnictví 


v souladu se standardy EU a směrnicemi WTO a prosazovat dodržování českých 
zákonů upravujících duševní vlastnictví, jakož i rozvíjet takovou spolupráci 
s dodavateli produktů ICT subjektům veřejné správy, která bude zahrnovat zejména (i) 
zlepšení používání ICT ve veřejné správě, a (ii) podporu služeb e-Government v České 
republice; 


 
F) Centrální zadavatel bude provádět ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona jménem 


svým a Pověřujícího zadavatele, na účet svůj a Pověřujícího zadavatele zadávací 
řízení a zadávat veřejné zakázky na poskytování softwarových produktů VMware 
uvedených v Informaci (dále jen „Produkty VMware), jejichž specifikace bude 
vymezena v zadávacích podmínkách zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na 
poskytování Produktů VMware; 


 
G) Zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona a 


za podmínek stanovených dále v této Smlouvě, prováděl jménem svým a Zadavatele, 
na účet svůj a Zadavatele zadávací řízení a zadával veřejné zakázky na poskytování 
produktů WMware; 
 


H) V návaznosti na výše uvedené si Účastníci si přejí v souladu s ustanovením § 3 zákona 
vymezit v této Smlouvě vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným 
zadáváním; 


 


 
DOHODLI SE ÚČASTNÍCI NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


3 
 


1. PŘEDMĚT A ÚČEL 
 
1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Centrálního zadavatele provádět jménem svým 


a Zadavatele, na účet svůj a Zadavatele zadávací řízení a centrálně zadávat veřejné zakázky 
za účelem uzavření rámcové smlouvy ve smyslu § 89 a násl. zákona s pěti dodavateli na 
Produkty VMware a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu zadavateli potřebnou 
součinnost. 


 
1.2 Předmětem Smlouvy je současně závazek Centrálního zadavatele provádět jménem svým 


a Zadavatele, na účet svůj a Zadavatele zadávací řízení a zadávat dílčí veřejné zakázky za 
účelem uzavření prováděcích smluv, ve smyslu ustanovení § 89 a násl. zákona, na 
poskytování Produktů VMware a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu zadavateli 
potřebnou součinnost.  
 


1.3 Povinnost dle ustanovení článku 1.2 této Smlouvy se však na Centrálního zadavatele 
vztahuje pouze za předpokladu, že obdrží od Zadavatele písemnou žádost o poskytnutí 
plnění ve smyslu uvedeného ustanovení Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností se 
Účastníci dohodli, že zahájí-li Zadavatel svým jménem a na svůj účet zadávání dílčích 
veřejných zakázek za účelem uzavření prováděcích smluv, ve smyslu ustanovení § 89 
a násl. zákona, na poskytování Produktů VMware, není oprávněn požadovat po Centrálním 
zadavateli poskytnutí plnění dle ustanovení článku 1.2 této Smlouvy a Centrální zadavatel 
není v takovém případě plnění dle článku 1.2 této Smlouvy povinen poskytnout. 
 


1.4 Účelem této Smlouvy je v souladu s ustanovením § 3 zákona úprava vzájemných práv 
a povinností Centrálního zadavatele a Zadavatele souvisejících s provedením zadávacího 
řízení na uzavření rámcové smlouvy a zadáváním veřejných zakázek na základě této 
rámcové smlouvy na Produkty VMware. 
 


1.5 Účastníci se dohodli, že veřejné zakázky na dodávku Produktů VMware, které bude Centrální 
zadavatel v souladu s touto Smlouvou provádět a zadávat na účet Zadavatele, budou 
zadávány přednostně či výlučně prostřednictvím rámcové smlouvy.  


 
 


2 PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 
 
2.1 Centrální zadavatel se zavazuje, že bude v souladu s touto Smlouvou, příslušnými právními 


předpisy a při uvážení požadavků a zájmů Zadavatele a při respektování zájmů osob 
v obdobném postavení jako je Zadavatel provádět zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky 
na dodávku Produktů VMware na účet Zadavatele.  


 
2.2 Zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost 


při provádění zadávacího řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 
VMware, jejichž poskytnutí bylo požadováno Zadavatelem. 


 
2.3 Za účelem provádění zadávacího řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Smlouvy se 


Zadavatel zavazuje zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu 
zadavateli včas a řádně své závazné požadavky týkající se dodávek Produktů VMware 
(jejich kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další informace potřebné k jejich pořízení 
či dodávce), které mají být dodávány v návaznosti na tuto Smlouvu. Požadavky na poskytnutí 
dalších dodávek Produktů VMware je Zadavatel oprávněn předkládat Centrálnímu zadavateli 
kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy, a to v dostatečném předstihu s přihlédnutím zejména 
k předpokládanému rozsahu poptávaných Produktů VMware a délce zadávacího řízení. Při 
stanovení předmětu a rozsahu jednotlivých veřejných zakázek je Centrální zadavatel 
povinen vycházet z údajů, které mu pro účely provedení jednotlivých zadávacích řízení 
poskytne Zadavatel. 


 
2.4 Zadavatel je povinen ve lhůtě stanovené Centrálním zadavatelem sdělit Centrálnímu 


zadavateli veškeré skutečnosti nutné k poskytnutí dodatečných informací dle § 49 zákona. 
 







 


4 
 


2.5 Centrální zadavatel je oprávněn využít informace předaná Zadavatelem pouze pro výkon 
činností centralizovaného zadávání, jež jsou upraveny v této Smlouvě. 
 


2.6 Centrální zadavatel se zavazuje provést zadávací řízení veřejné zakázky dle § 89 odst. 6 
písm. a) zákona až po výběr a oznámení nejvhodnější nabídky a připravit Pověřujícím 
zadavatelům k podpisu prováděcí smlouvu o plnění veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem. Pověřující zadavatel je poté povinen uzavřít prováděcí smlouvu s vybraným 
dodavatelem podle § 82 odst. 2 zákona a uzavření smlouvy spolu s poskytnutím jejího 
stejnopisu oznámit Centrálnímu zadavateli bezodkladně tak, aby Centrální zadavatel mohl 
v zákonných lhůtách dokončit veškeré úkony v zadávacím řízení. Ustanovení odst. 1.3 této 
Dohody tím není dotčeno.  
 


2.7 Účastníci se dohodli a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti 
související s prováděním zadávacího řízení a zadáváním veřejných zakázek na dodávky 
Produktů VMware bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně Centrální 
zadavatel. To platí zejména pro právní úkony Centrálního zadavatele vůči zájemcům 
a uchazečům o příslušnou veřejnou zakázku, správci Věstníku veřejných zakázek a Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže. Zadavatel je na žádost Centrálního zadavatele povinen 
poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veškerou nezbytnou součinnost. 


 
2.8 Činnost Centrálního zadavatele při provádění zadávacího řízení a zadávání veřejných 


zakázek dle této Smlouvy končí nejpozději v okamžiku uzavření prováděcí smlouvy na 
konkrétní dodávku Produktů VMware s vybraným uchazečem (popř. vybranými uchazeči); 
tím není dotčeno právo Centrálního zadavatele vystupovat vůči Zadavateli a třetím osobám 
v rozsahu činností nezbytných pro jednání a uzavření případných dodatků ke smlouvám 
uzavřeným na podkladě jím zadaných veřejných zakázek podle této Smlouvy. 


 
2.9 Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy zvolit 


vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více smluv (případně za účasti dalších osob 
v postavení obdobném Zadavatelově) k realizaci příslušné veřejné zakázky na dodávku 
Produktů VMware na účet Zadavatele, resp. na účet dalších osob v postavení obdobném 
Zadavatelově. Centrální zadavatel poskytne Zadavateli k jeho písemné žádosti informace 
o přípravě a průběhu zadávacího řízení ve vztahu k požadavkům Zadavatele na nákup 
Produktů VMware. Centrální zadavatel vyrozumí písemně Zadavatele bez zbytečného 
odkladu o provedených rozhodnutích a úkonech Centrálního zadavatele, které mají vliv na 
nákup Produktů VMware Zadavatelem. 


2.10 Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky 
jednotlivých osob, pro něž provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů 
VMware a provádět jednotlivá zadávací řízení až po setřídění více požadavků na zajištění 
dodávek Produktů VMware, při přiměřeném respektování zájmů jednotlivých osob, na jejichž 
účet provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů VMware. 


 
3 ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ 


 
3.1 Centrálnímu zadavateli za činnost dle této Smlouvy nepřísluší odměna. 


 
3.2 Účastníci se dohodli, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacího 


řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem na dodávku Produktů 
VMware na účet Zadavatele dle Smlouvy hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se 
Účastníci písemně jinak.  


 
3.3 Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním zadávacího 


řízení a zadáváním veřejných zakázek vždy hospodárným, efektivním a účelným způsobem.  
 
3.4 Náklady spojené s poskytnutím informací a jakékoli součinnosti Pověřujícím zadavatelem 


Centrálnímu zadavateli na základě této Smlouvy nese Pověřující zadavatel. 
 







 


5 
 


3.5 Získá-li Centrální zadavatel v souvislosti s prováděním zadávacího řízení a zadáváním 
veřejných zakázek na dodávku Produktů VMware na účet Zadavatele dle této Smlouvy 
jakékoli finanční prostředky (např. vykoná-li právo z poskytnuté jistoty), takové prostředky 
budou Centrálním zadavatelem převedeny na Zadavatele, je-li takový způsob právně možný 
či účelný. Bude-li Centrální zadavatel provádět zadávací řízení a zadávat veřejnou zakázku 
na dodávku Produktů VMware na účet Zadavatele dle této Smlouvy současně s prováděním 
zadávacího řízení a zadáváním veřejných zakázek na účet dalších ústředních orgánů státní 
správy, organizačních složek státu, příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné 
správy, použijí se principy ohledně vracení finančních prostředků přiměřeně. Před 
převedením uvedených finančních prostředků Centrálním zadavatelem na Zadavatele je 
Centrální zadavatel oprávněn tyto finanční prostředky snížit o částku odpovídající dosud 
Centrálnímu zadavateli neuhrazeným poplatkům a jiným nákladům spojeným s prováděním 
zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem na účet 
Zadavatele (popř. pro další subjekty veřejné správy) dle této Smlouvy, a takovou částku si 
v souladu s platnou legislativou ponechat na úhradu uvedených poplatků a jiných nákladů.  


 
 


4 ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ 


 
4.1 Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 


VMware na účet Zadavatele dle této Smlouvy k porušení zákona ze strany Centrálního 
zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení 
došlo jednáním či opomenutím Zadavatele. Centrální zadavatel rovněž neodpovídá za 
nekoordinovaný nákup Produktů VMware Zadavatelem v rozporu se zákonem. 


 
4.2 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 155 zákona řádně uchovávat dokumentaci 


související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této 
Smlouvy. 


 
 


5 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 
5.1 Tato Smlouva je účinná ode dne jejího podpisu Stranami a uzavírá se na dobu neurčitou. 


Tato Smlouva zaniká dohodou smluvních stran. Smlouva zaniká dohodou Účastníků nebo 
výpovědí Účastníka s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou podanou v důsledku takové změny 
okolností stojící vně volní možnosti Účastníků, jež činí existenci této Smlouvy neslučitelnou 
s nastalými okolnostmi.  


 
 


6 SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 
 
6.1 Účastníci se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 


pro řádné provádění zadávacího řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Smlouvy. 
Každý Účastník je povinen informovat druhého Účastníka o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy, resp. průběh příslušného 
zadávacího řízení. 


 
6.2 Účastníci jsou povinni plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 


k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Účastníci prohlašují, že jsou 
plně připraveni k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro řádné 
naplnění Smlouvy. 
 







 


6 
 


6.3 Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Účastníku dle Smlouvy, 
bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno za 
řádně dané či učiněné druhému Účastníku, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou, 
kurýrní službou, datovou zprávou do datové schránky nebo faxem na dále uvedená kontaktní 
místa příslušného Účastníka nebo na jinou adresu, kterou příslušný Účastník určí v 
oznámení zaslaném druhému Účastníku. Níže uvedené kontaktní údaje mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušným Účastníkem druhému 
Účastníku s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením, není-li v oznámení 
uvedeno jinak. 
 


6.4 Kontaktní osoby: 


(a) Centrální zadavatel: 


Adresa: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, 140 21 


K rukám: ředitele odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace 
informačních a komunikačních technologií 


Fax: +420 974 816 209 


(b) Zadavatel: 


Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 


K rukám: Mgr. Jiřího Jaremy, vedoucího oddělení informačních služeb 


Fax: [BUDE DOPLNĚNO] 


 
6.5 Účastníci sjednávají, že požadavky na poskytnutí dodávek Produktů VMware bude jménem 


Zadavatele předkládat Centrálnímu zadavateli pouze kontaktní osoba uvedená v odst. 6.4 
Smlouvy, případně jiné osoby, které určí kontaktní osoba a o kterých kontaktní osoba 
písemně informuje Centrálního zadavatele (kontaktní osoba a takto určené jiné osoby dále 
jen „Oprávněné osoby“). K požadavku předloženému jménem Zadavatele někým jiným než 
Oprávněnou osobou nebude Centrální zadavatel přihlížet.  


 
6.6 Oprávněné osoby mohou být vymezeny jménem nebo i jednoznačnou a nezaměnitelnou 


identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u Zadavatele, přičemž 
Oprávněnou osobou bude v takovém případě vždy konkrétní osoba, zastávající takto 
vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní osobu může Zadavatel kdykoli měnit 
doručením písemného oznámení takové změny Centrálnímu zadavateli a taková změna 
bude účinná uplynutím třetího (3) dne ode dne doručení takového oznámení Centrálnímu 
zadavateli. Obdobně může měnit kontaktní osoba uvedená v odst. 6.4 Smlouvy Oprávněné 
osoby.  


 
 


7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
7.1 Účastníci Smlouvy se zavazují řešit případné spory přednostně dohodou. 


 
7.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Účastníků, a to ve formě vzestupně 


číslovaných dodatků.  
 


7.3 Ukončení Smlouvy ze strany kteréhokoli Pověřujícího zadavatele nemá vliv na platnost 
a trvání Smlouvy pro ostatní Účastníky, jsou-li stranou Smlouvy alespoň dva Pověřující 
zadavatelé. 


 







 


7 
 


7.4 K této Smlouvě může dodatečně přistoupit zadavatel, který dosud nebyl účastníkem 
Smlouvy, avšak pouze tehdy, pokud přistoupením nového zadavatele nebudou 
porušeny právní předpisy. Přistoupení nového zadavatele k této Smlouvě nepodléhá 
souhlasu Pověřujících zadavatelů, kteří jsou stranami této Smlouvy. 
 


7.5 Nastanou-li důvody ke zrušení zadávacího řízení podle § 84 zákona, Centrální zadavatel 
zruší (§ 84 odst. 1 zákona) nebo může zrušit zadávací řízení (§ 84 odst. 2 a 3 zákona) na 
veřejnou zakázku. Zrušení zadávacího řízení písemně oznámí Zadavateli nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení. 
 


7.6 Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží Centrální zadavatel 
a dva (2) obdrží Zadavatel. 


 
7.7 Účastníci prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 


k ní připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ _________________________________ 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  statutární město Karviná 
Jméno:   Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.   Jméno: Tomáš Hanzel 
Funkce: ředitel odboru kybernetické bezpečnosti Funkce: primátor 


 a koordinace informačních a komunikačních Datum: 
 technologií     Místo:Karviná 


Datum:        
Místo: Praha        












Příloha č. 1 k usnesení 


Statutární město Karviná  
Sazebník  ● úhrad za poskytování informací dle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů Strana 1 / 1 


 


Sazebník 


úhrad za poskytování informací dle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 


prostředí, ve znění pozdějších předpisů 


Schváleno: 22.07.2015 


Účinnost: 22.07.2015 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Rada města Karviné v souladu s § 10 odst. 3 a 4 zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o 


životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, usnesením č. …….. ze dne 22. 7. 2015 stanoví 


sazby, na jejichž základě se určují náklady spojené s poskytováním informací o životním prostředí. 


1. Náklady spojené s pořízením kopií 
 
Černobílý jednostranný tisk/kopie formát A4  2,00 Kč 
Černobílý oboustranný tisk/kopie formát A4 3,00 Kč 
Černobílý jednostranný tisk/kopie formát A3 3,00 Kč 
Černobílý oboustranný tisk/kopie formát A3 4,00 Kč 
Barevný jednostranný tisk/kopie formát A4 4,00 Kč 
Barevný oboustranný tisk/kopie formát A4 8,00 Kč 
Barevný jednostranný tisk/kopie formát A3 8,00 Kč 
Barevný oboustranný tisk/kopie formát A3 16,00 Kč 
 
Barevný velkoformátový tisk/kopie formát A2 200,00 Kč 
Barevný velkoformátový tisk/kopie formát A1 400,00 Kč 
Barevný velkoformátový tisk/kopie formát A0 600,00 Kč 
 
 
2. Náklady spojené s opatřením technických nosičů dat 
 
CD disk (ROM) 8,00 Kč 
DVD disk 8,00 Kč 
 
3. Náklady spojené s odesláním informací žadateli 
 
Poštovné, je-li informace zasílána poštou, se účtuje dle sazebníku poštovních služeb, balné se 
neúčtuje.  
  
4. Pokud celkové náklady spojené s pořízením tisků/kopií, opatřením technických nosičů dat a 
odesláním informací žadateli nepřesáhnou v jednotlivém případě 50,00 Kč, nebudou účtovány.  
 
 
 
 
 


Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 


 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 


 
 
  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1006












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 27 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 


  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1008







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 23 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 24 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 25 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 26 / 27 
 
 


 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 27 / 27 
 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 955












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 955




























 
 
 
 Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 1 / 4 


 


Zásady, 


kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem 


Schváleno: Klepněte sem a zadejte datum. 


Účinnost:  


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Rada města Karviné vydala dne 22. 7. 2015 a Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne …….. tyto 


Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem (dále jen Zásady).  


Článek 1 
Úvodní ustanovení 


Těmito Zásadami se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem schválené usnesením 


Zastupitelstva města Karviné č. 717 ze dne 21.1.2014, ve znění pozdějších změn, způsobem 


uvedeným v následujících článcích těchto zásad. 


Článek 2 
Změna zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 


2.1 V článku 9 Věcná břemena se za bod 9.2. vkládá nový bod 9.2.1: 


„9.2.1 Pro zajištění splnění povinnosti budoucího oprávněného uvést pozemek do nezávadného 


stavu vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene město 


sjedná ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10% z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu místo budoucího oprávněného.“ 


2.2 Číselné označení bodů  9.2.1 a 9.2.2 se mění na 9.2.2 a 9.2.3. 


2.3 Na závěr ustanovení článku 9 Věcná břemena, bodu 9.2 se vkládá nový bod 9.2.4: 


9.2.4 Úhrada za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni – služebnosti v části, která po 


dokončení převyšuje předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný smlouvou o smlouvě budoucí 


o zřízení služebnosti, je jednorázová a činí: 


 - pro věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě 400,- Kč/bm použitého pozemku, 


 - pro věcné břemeno - služebnost stezky 200,- Kč/m2 použitého pozemku, 


 - pro věcné břemeno - služebnost cesty 200,- Kč/m2 použitého pozemku, 


 - pro věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy 200,- Kč/m2 použitého pozemku, 


 - pro věcné břemeno - služebnost jímky, plošiny, šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové skříně, 


200,- Kč/m2 použitého pozemku.“ 


2.4 Text přílohy č. 1 Zásad se vypouští a nahrazuje se přílohou č. 1 k těmto Zásadám. 


Článek 3 
Závěrečná ustanovení 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 956







Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 2 / 4 
 
 


3.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Rady města Karviné č. ….. ze dne 22. 7. 2015 a 


Zastupitelstva města Karviné č. …..   ze dne ……….. a nabývají účinnosti dnem ……………... 


 


 


Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 


 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 


 
 
 
 


Příloha č. 1  
Sazby krátkodobých nájmů a služeb související se svěřeným majetkem PO zřízených 


statutárním městem Karviná 
 


1) Regionální knihovna Karviná 


prostor sazba v Kč/hod. 


Karviná-Mizerov - kinosál  427 


promítání filmu 124 


použití dataprojektoru 62 


Karviná-Mizerov – multimediální učebna, literární salón, jednací místnost 129 


použití techniky 41 


  


prostor sazba v Kč/akci. 


Karviná-Fryštát (včetně techniky) 427 
Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu a samotného nájmu.  
 


 
2) Městský dům kultury  


I. Nájem nebytových prostorů - hlavní budova 


 
 
Nájem nebytových prostorů - kino Centrum, Letní kino,  Obecní dům Družba 


Prostor Výměra Hodinová sazba v Kč/den  


3,099,— m
2
 1hod. 2hod. 3hod. 4hod. 5hod. 6hod. 7hod. 8hod. 9hod. 10hod. 1 den 


Prostor výměra Hodinová sazba v Kč/den  


3,099,—   
Kč/m


2
/hod. 


m
2
 1hod. 2hod. 3hod. 4hod. 5hod. 6hod. 7hod. 8hod. 9hod. 


10hod. 
a více 


1 den 


sniž. koef.   1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5  


hlediště-
jeviště 


495,00 1.534 2.301 3.068 3.835 4.602 5.369 6.136 6.904 7.671 8.438 
 


velký sál-
balkón 


185,00 574 860 1.147 1.434 1.720 2.007 2.294 2.580 2.867 3.154 
 


malý sál 348,00 1.079 1.618 2.157 2.697 3.236 3.775 4.314 4.854 5.393 5.932  


foyer 160,00 496 744 992 1.240 1.488 1.736 1.984 2.232 2.480 2.728  


obřadní síň 170,00 527 791 1.054 1.318 1.581 1.844 2.108 2.371 2.635 2.898  


před obřadní 
síní 


133,00 413 619 825 1.031 1.237 1.443 1.649 1.855 2.061 2.267 
 


nad obřadní 
síní 


133,00 413 619 825 1.031 1.237 1.443 1.649 1.855 2.061 2.267 
 


baletní sál 74,00 230 344 459 574 688 803 918 1.032 1.147 1.262  


šatna č. 1 9,50 30 45 59 74 89 104 118 133 148 162  


šatna č. 2 8,40 27 40 53 66 79 92 105 118 131 144  


šatna č. 3 19,80 62 93 123 154 185 215 246 277 307 338  


šatna č. 4 14,80 46 69 92 115 138 161 184 207 230 253  


šatna č. 5 13,50 42 63 84 105 126 147 168 189 210 231  


šatna č. 6 11,00 35 52 69 86 103 120 137 154 171 188  


šatna č. 7 26,00 81 121 162 202 242 282 323 63 403 444  


šatna č. 8 25,50 79 119 159 198 238 277 317 356 396 435  


učebna č. 1 40,00 124 186 248 310 372 434 496 558 620 682  


učebna č. 2, 3 54,50 169 254 338 423 507 592 676 760 845 929  


učebna č. 4 46,00 143 214 286 357 428 499 571 642 713 784  


jídelna 46,00 143 214 286 357 428 499 571 642 713 784  


chodba 
x x x x x x x x x x x 104,-


Kč/m
2
 







Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 3 / 4 
 
 


Kč/m
2
/hod. a více 


sniž. koef.   1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5  


Kino Centrum 


sál 621,00 1.925 2.887 3.849 4.812 5.774 6.736 7.698 8.661 9.623 10.585  


chodba  x x x x x x x x x x 104,-Kč/m
2
 


Obecní dům Družba celý objekt
3
    1.000,— Kč/hod. (každá započatá hodina navyšuje nájem o 1.000,— Kč) 


Letní kino 


areál Letního kina
1
 2.066 3.099 4.132 5.165 6.198 7.231 8.264 9.297 10.330 11.363  


Letní kino (LK) – zadní trakt
2
 


sál č. 20 89,45 x 416 554 693 832 970 1.109 1.247 1.386 1.525  


denní 
místnost č. 27 


29,96 x 139 186 232 279 325 371 418 464 511 
 


denní 
místnost č. 28 


23,71 x 110 147 184 220 257 294 331 367 404 
 


1
 Ceny jsou uvedeny bez cen elektrické energie, vodného a stočného, cen úklidu a ostatních služeb; vyúčtování se provádí dle skutečné spotřeby. 


2
 Cena nájmu stanovena minimálně pro 2 hod. 


3 
Cena nájmu stanovena v souladu se studií proveditelnosti (srpen 2010) – neuplatňuje se inflace. 


Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu, vybavení a samotného nájmu.  


II. Slevy na nájemném 
 


a) SMK včetně jeho organizačních složek náleží sleva ve výši 90% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I., 
b) Základním a mateřským školám se sídlem na území Karviné u akcí pro děti, na kterých nebude realizován prodej 


alkoholu, náleží sleva ve výši 70% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I., 
c) Příspěvkovým organizacím zřízeným SMK a školám se sídlem na území Karviné v případech, na které se nevztahuje 


písm. b) náleží sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I., 
d) Sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I. dále náleží níže uvedeným organizacím: 


1. Krajské středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková organizace, 
2. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, 
3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, 
4. Český červený kříž, 
5. Základní organizace důchodců a krojovaných horníků dolu ČSA, 
6. a organizacím, společnostem a svazům zdravotně postižených, 
7. a organizacím poskytujícím zaregistrovanou sociální službu dle zákona o sociálních službách. 


 
Slevu dle písm. b) až d) lze uplatnit jen jedenkrát v kalendářním roce. O uplatnění slevy na nájemném nad tento stanovený limit nebo uplatnění 
jiné slevy na nájemném rozhoduje v odůvodněných případech ředitel/ka MěDK. 
 


 
III. Služby  


 
Ceny za služby jsou účtovány pouze v případě, kdy nejsou zahrnuty do ceny nájmu. 
 


Druh služby 
Hodinová sazba Pohotovost prac. 


dny prac. dny sobota+neděle 


technické zabezpečení  
(zvuk, osvětlení, elektro) 


190 240 30 


promítání včetně promítacího 
zařízení 


180 220 30 


manipulační práce 160 200 25 


pokladní služba 130 170 20 


úklid vč. domovnických prací, řidič 120 150 20 


obsluha šatny, uvádění, požární 
dozor 


100 120 20 


 
 


 
IV. Ostatní inventář 


 
Pro účely zajištění kulturních a společenských akcí jsou rovněž krátkodobě pronajímány předměty a zařízení nutné k zajištění 
těchto akcí. 


Název Sazba v Kč/den 


mikrofon 100 


bezdrátový mikrofon 250 


řečnický pult 70 


stůl 10 


židle 5 


křeslo 20 


ubrus 20 


napron 10 


ručník 10 


utěrka 10 


vlajka EU, ČR, ostatní – malá 70 


vlajka EU, ČR, ostatní – velká 100 


stojan na vlajky 300 


klavír (cembalo) 100 


praktikábly výška 20, 40, 80 cm 40 







Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 4 / 4 
 
 


promítací plátno 800 


dataprojektor 1.000 


CD přehrávače 100 


minidisk přehrávače 100 


 
V. Pronájem, montáž a demontáž tanečního pódia (dřevěného) 


 


 sazba v Kč/den 


krátkodobý pronájem pódia 1.000 


 
 


 montáž demontáž 


pracovní dny 3.900  3.900 


sobota + neděle 4.900 4.900 


 
Doprava dle skutečných nákladů dodavatele (refakturace). 
3) Základní školy  
 
Sportovní areál Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace 
na adrese Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město 


sportovní areál - haly venkovní sportoviště 


sazba v Kč/hod. sazba v Kč/hod. 


tenisový kurt 259  tenisový kurt 104 


velká hala pro míčové hry 620 házená 310 


beachvolejbalové hřiště 372 beachvolejbal, beachtenis 124 


malá hala pro beachfotbal 620 beachfotbal 207 


střední hala pro míčové hry 723 fotbal, házená 310 


 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 


 sazba v Kč/hod. 


TRX přístroj 100 


 
Volejbalové kurty v areálu Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 


 sazba v Kč/hod. 


volejbalový kurt 155  


 
 
 
Tělocvičny základních škol 


 sazba v Kč/hod. 


děti a mládež do 18 let 21 


dospělí 104 a výše 


 
 
Nájemné v prostorech Základních škol 


prostor sazba v Kč/hod. 


učebna, školní jídelna  
104 až 207  


divadelní sál – ZŠ Školská 


školicí místnost ve správní budově sportovního areálu – ZŠ a MŠ Dělnická 259 


použití PC a dataprojektoru ve školicí místnost ve správní budově sportovního areálu –  
ZŠ a MŠ Dělnická 


50 


použití techniky v divadelním sále – ZŠ Školská 100 


 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 


 


 












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2015 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí Strana 1 / 1 


 


Obecně závazná vyhláška 


č. x/2015 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí 


Schváleno: 10.09.2015 


Účinnost: 01.01.2016 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 10. 9. 2015 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 


84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 


k uplatnění ustanovení § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších 


předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 


Článek 1 
 


Na území statutárního města Karviné se stanovuje místní koeficient ve výši 2, kterým se násobí daň 


poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo zdanitelných jednotek, popřípadě 


jejich souhrny, s výjimkou pozemků uvedených v § 5 odst. 1 zákona o dani z nemovitých věcí. 


 


Článek 2 
Závěrečná ustanovení 


Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2016. 


 


 


Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 


 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 957












D o d a t e k č. 5
ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí 


uzavřené dne 20. prosince 2005


Dodatkem č.5 ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí uzavřené dne 20.prosince 2005
se:


1) mění


 ustanovení odstavce 2 písmena b) článku IV. Členství ve svazku obcí


Původní znění:


b) přistoupení schválí výbor svazku po předcházejícím projednání v zastupitelstvech 
všech členských obcí  a měst


Nové  znění:


b) přistoupení schválí členská schůze po předcházejícím projednání v zastupitelstvech 
všech členských obcí  a měst


2) mění 


 ustanovení odstavce  5 článku IV. Členství ve svazku obcí


Původní znění:


5. Majetkové vypořádání se členem, který vystoupil nebo byl vyloučen ze svazku, musí být 
provedeno do 30 dnů od schválení zprávy auditora o hospodaření svazku za kalendářní rok, 
ve kterém člen vystoupil (byl vyloučen) ze svazku, a to v alikvotní výši příslušející podle 
zaplacených základních příspěvků a délky členství. 


Nové  znění:


5. Při zániku členství, s výjimkou zániku členství zánikem svazku, se nevrací vklady ani 
podíly na majetku svazku.



plechacova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 958







Přílohy: Smlouva o vytvoření dobrovolného svazku obcí 
Stanovy Svazku měst a obcí okresu Karviná 


Za obec Albrechtice Ing. Jindřich Feber……………………………………………………..


Za město Bohumín Ing. Petr Vícha…………………………………………………………..


Za obec Dětmarovice Ing. Ladislav Rosman…………………………………………………


Za obec Dolní Lutyně Mgr. Pavel Buzek…………………………………………………….


Za obec Doubrava  Mgr. Bc. Pavel Krsek……………………………………………………


Za obec Horní Suchá  Ing. Jan Lipner………………………………………………………...


Za obec Chotěbuz Ing. Martin Pinkas…………………………………………………………


Za statutární město Karviná Ing. Lukáš Raszyk……………………………………………….


Za město Orlová Ing. Tomáš Kuča…………………………………………………………….


Za obec Petrovice u Karviné Doc. Ing. Marian Lebiedzik, Phd……………………………….


Za město Petřvald Ing. Jiří Lukša………………………………………………………………


Za město Rychvald Bc. Šárka Kapková……………………………………………………….


Za obec Stonava Tomáš Wawrzyk…………………………………………………………….


Za obec Těrlicko Bc. Martin Polášek………………………………………………………….


Za obec Horní Bludovice Jana Pohludková…………………………………………………….


Za statutární město Havířov Bc. Daniel Pawlas………………………………………………..


V ……………………………dne…………………………..












Dodatek č. 2 ke Stanovám Svazku měst a obcí okresu Karviná ze dne 
20. prosince 2005


Dodatkem č. 2 ke Stanovám Svazku měst a obcí okresu Karviná (dále jen „SMOOK“) se 
mění :


 Ustanovení odstavce 5 článku V. Členství ve svazku


Původní znění:


5. Majetkové vypořádání se členem, který vystoupil nebo byl vyloučen ze svazku, musí být 
provedeno do 30 dnů od schválení zprávy auditora o hospodaření svazku za kalendářní rok, 
ve kterém člen vystoupil (byl vyloučen) ze svazku, a to v alikvotní výši příslušející podle 
zaplacených základních příspěvků a délky členství. 


Nové  znění:


5. Při zániku členství, s výjimkou zániku členství zánikem svazku, se nevrací vklady ani 
podíly na majetku svazku.


Dodatek č. 2 ke Stanovám SMOOK byl schválen členskou schůzí SMOOK dne 


……………………….


Dodatek č. 2 ke Stanovám SMOOK je účinný od ………………….


V Karviné dne ………………………


.................................................. ...............................................
předseda představenstva SMOOK                     člen představenstva SMOOK



plechacova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 959












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 /3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 960







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 /3







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 /3












 


S M L O U V A 
o poskytnutí nadačního příspěvku 


číslo 151110119 


 
Smluvní strany: 
Nadace OKD  
se sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČ: 278 32 813 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 2988892 / 0800, v.s. 151110119 
zastoupená:  ředitelkou Janou Mudrovou, na základě plné moci ze dne 3. 6. 2015 
zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 280 
tel: 596 262 118, e-mail: info@nadaceokd.cz 
  
 (dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 
  
a  
  
Název organizace: Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 73324 Karviná - Fryštát 
IČ: 297534 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 1721542349/0800 
zastoupený: Tomášem Hanzlem  na základě volby ze dne: 4. 11. 2014  
osoba pověřená vedením projektu: Ivana Polášková 
tel: 596387488,  e-mail: ivana.polaskova@karvina.cz  
 
(dále jen "příjemce") 
  
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu  
o poskytnutí nadačního příspěvku (dále jen „smlouva“): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem

PřílohaPříloha č. 1 k usnesení



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 965



korzonkova

Textový rámeček







Čl. I.  
Úvodní ustanovení 


1. Účelem Nadace je podpora a rozvoj duchovních a humanitárních hodnot, podpora životního 
prostředí, vzdělání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, hornických tradic, dále 
podpora regionu a evropských projektů neziskových organizací na výše uvedené účely. 


  
2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci nadační příspěvek, 


závazek příjemce nadační příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho účelovým 
určením za podmínek stanovených touto smlouvou a určení postupu při porušení nebo 
nedodržení závazků smluvních stran stanovených touto smlouvou. 


 
3. Nadační příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu: Pro region. 


 
 


Čl. II.  
Nadační příspěvek 


1. Poskytovatel se zavazuje za dále v této smlouvě uvedených podmínek poskytnout příjemci 
nadační příspěvek ve výši 250 000 Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých) účelově 
určený na realizaci příjemcem předloženého projektu pod názvem Karviná lyžuje 2015 
(dále jen „Projekt“), příjemce se nadační příspěvek zavazuje přijmout a použít jej výhradně 
na tento Projekt.  
 


2. Nadační příspěvek byl příjemci na základě jeho podané Žádosti o poskytnutí nadačního 
příspěvku schválen na zasedání správní rady Nadace dne 9. 4. 2015. 


  
3. Nadační příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací Projektu podle 


rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a). 
  


4. Pokud správní rada Nadace schválila nadační příspěvek nižší, než příjemce na základě své 
žádosti požadoval, upraví příjemce rozpočet na schválenou výši, který odsouhlasí 
poskytovatel a z něhož je průkazné, že příjemce za nižší nadační příspěvek zrealizuje 
ucelenou část Projektu. Upravený rozpočet je pak považován za rozpočet ve smyslu této 
smlouvy.  


 
5. Nadační příspěvek se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci bezhotovostním převodem 


na účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve třech splátkách takto: 
 


první splátku  ve výši 125 000 Kč (slovy: jednostodvacetpěttisíc korun českých) 
do 45 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení originálu této 
smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami poskytovateli, 


 
druhou splátku ve výši 75 000 Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc korun českých) 


do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Průběžné zprávy 
o realizaci projektu a Průběžného vyúčtování nadačního příspěvku 
poskytovatelem příspěvku, ve kterých bude prokazatelně doloženo 
použití minimálně 30 % nadačního příspěvku poskytnutého v první 
splátce v rámci schváleného Projektu. 







 
třetí splátku  ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) 


do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Závěrečné zprávy 
o realizaci projektu a Závěrečného vyúčtování nadačního příspěvku 
poskytovatelem příspěvku. 


  
6. V případě, že příjemce nesplní podmínky pro poskytnutí jednotlivých splátek nadačního 


příspěvku uvedené dle předchozího odstavce 5, Nadace není povinna proplatit zbývající 
splátky, popř. Nadace proplatí pouze prokazatelně vyčerpanou část. Ostatní sankce vůči 
příjemci nadačního příspěvku vyplývající z této smlouvy při nesplnění jeho povinností 
nejsou tímto ustanovením dotčeny. 
 


7. Příjemce dává tímto předchozí souhlas, že Nadace je oprávněna započítat jakoukoli svou 
pohledávku (ať již splatnou či nesplatnou) za příjemcem proti jakémukoli závazku (ať již 
splatnému či nesplatnému), který vůči příjemci má z jakékoliv smlouvy. 


 
 


Čl. III.  
Doba realizace Projektu 


1. Příjemce se zavazuje zahájit realizaci Projektu od 1. 9. 2015 a ukončit Projekt nejpozději do 
31. 5. 2016. 


 
2. Náklady, které příjemce požaduje financovat z nadačního příspěvku, musí vzniknout a být 


uhrazeny ze strany příjemce v době realizace Projektu dle Čl. III odst. 1 v souladu  
s rozpočtem, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem uznány. 


 
3. Pokud příjemce realizaci Projektu nezahájí ve stanoveném termínu dle Projektu, oznámí 


tuto skutečnost do 15 kalendářních dnů po marném uplynutí termínu zahájení písemně 
poskytovateli a současně vrátí poskytnutý nadační příspěvek neprodleně zpět na účet 
poskytovatele. 


 
4. Pokud příjemce požaduje změnit termín ukončení realizace Projektu, je povinen zažádat  


o tuto změnu, a to prostřednictvím formuláře Žádost o změnu realizace projektu. 
Poskytovatel vyhoví žádosti příjemce o prodloužení termínu realizace Projektu pouze  
v případě, že příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů nepředvídatelných 
a neovlivnitelných faktorů, za předpokladu, že o nich bez zbytečného odkladu poté, kdy 
nastaly, příjemce písemně informoval poskytovatele před uplynutím výše uvedené doby 
realizace Projektu. 


 
 


Čl. IV.  
Závazky příjemce 


1. Příjemce se zavazuje za účelem řádného prokázání použití nadačního příspěvku: 
a. zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví příjemce tak, aby bylo 


možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku k účelu 
uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, 







b. označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k Projektu. Na originál 
každého účetního dokladu týkajícího se Projektu uvede příjemce ručně  
nebo razítkem částku, kterou na danou položku Nadace přispěla a to takto: „Z grantu 
č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno (uveďte částku) Kč, 


c. předložit poskytovateli Průběžnou zprávu o realizaci projektu s Průběžným 
vyúčtováním a Závěrečnou zprávu o realizaci projektu se Závěrečným vyúčtováním 
projektu v termínech uvedených v čl. V., 


d. průkazně doložit použití nadačního příspěvku, zejména předložit originály či úředně 
ověřené kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku 
výhradně k účelu uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, pokud to bude Nadace 
požadovat, 


e. umožnit poskytovateli a jím pověřeným subjektům použití nadačního příspěvku  
v celém rozsahu přezkoumat, 


f. umožnit poskytovateli nadačního příspěvku pořídit si kopie účetních dokladů  
a poskytnout požadovaná vysvětlení a nezbytnou součinnost,   


g. doložit na žádost poskytovatele další zdroje financování projektu z jiných zdrojů  
v případě, kdy je příspěvek poskytován pouze na částečné pokrytí požadavku. 


 
2. Příjemce je povinen: 


a. Dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést změnu 
věcné skladby nákladů bez souhlasu poskytovatele až do výše 15 % (včetně) 
schváleného nadačního příspěvku a je povinen o této změně poskytovatele informovat. 
Změna věcné skladby nákladů nad 15 % poskytnutých prostředků musí být 
odsouhlasena poskytovatelem. Příjemce je povinen změnu poskytovateli předem 
oznámit prostřednictvím Žádosti o změnu realizace projektu s odůvodněním 
navrhované změny.  


 
b. Po dobu 5 let ode dne nabytí vlastnického práva k dlouhodobému hmotnému majetku 


s provozně technickou funkcí delší než 5 let pořízenému z prostředků nadačního 
příspěvku tento majetek nezcizit na třetí subjekt. 


 
3. Příjemce není oprávněn jakékoliv právo či pohledávku vzniklou z této smlouvy, včetně 


nadačního příspěvku postoupit či převézt na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu Nadace. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu Nadace je postoupení  
či převod pohledávky nebo nadačního příspěvku na třetí osobu neplatné. 


 
4. Příjemce se zavazuje informovat Nadaci a veřejnost vhodným způsobem o realizaci 


Projektu a o jeho podpoře Nadací. Za účelem prezentace Projektu se zavazuje příjemce 
rovněž poskytnout poskytovateli přiměřenou součinnosti na základě požadavků 
poskytovatele (např. předat nebo pořídit vlastní fotodokumentaci nebo video). 


 
 


5. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn k podpisu této smlouvy a v souladu s platnými právními 
předpisy a zřizovacími dokumenty zajistil splnění veškerých nezbytných podmínek  
a schválení nebo předběžných souhlasů, které jsou nezbytné k podpisu této smlouvy  
za příjemce.  


 
6. Příjemce na sebe přebírá v souladu s § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny 


okolností.  
 







7. Příjemce je povinen zajistit spolufinancování Projektu ve výši minimálně 20 % z celkových 
nákladů dle Rozpočtu projektu, a to za podmínek dále stanovených poskytovatelem 
v Pokynech pro příjemce, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že bude 
spolufinancování prokázané na straně příjemce v Závěrečném vyúčtování projektu nižší, než 
je stanoveno v předchozí větě, má poskytovatel nárok snížit v odpovídající míře i schválený 
nadační příspěvek. 
 


 
Čl. V.  


Zprávy a kontrola 


1. Příjemce je povinen předložit administrátorovi, který je pověřen Nadací k administraci  
a kontrole Projektu a je blíže určen v Čl. VIII. odst. 2 této smlouvy: 
 


a. Průběžnou zprávu o realizaci projektu a Průběžné vyúčtování zpracované dle  
instrukcí v příloze „Pokyny pro příjemce“. Průběžnou zprávu o realizaci Projektu  
a průběžné vyúčtování Projektu zašle příjemce poskytovateli, a to do 15. 1. 2016. 


  
b. Závěrečnou zprávu o realizaci projektu a Závěrečné vyúčtování projektu zpracované 


dle instrukcí v příloze „Pokyny pro příjemce“. Závěrečnou zprávu o realizaci Projektu 
a Závěrečné vyúčtování Projektu zašle příjemce poskytovateli, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. III odst. 1 této smlouvy. 


 
2. Příjemce může v době realizace Projektu uvedeného v Čl. III. odst. 1 předem písemně 


požádat poskytovatele o změnu prodloužení termínu předložení Závěrečné zprávy  
o realizaci projektu se Závěrečným vyúčtováním projektu (dále jen „Zprávy“  
a „Vyúčtování“). V žádosti musí příjemce požadavek na změnu termínu zdůvodnit. 


 
3. V případě, že příjemce realizaci Projektu předčasně ukončí, je povinen předložit 


poskytovateli Závěrečné vyúčtování projektu, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů  
od ukončení realizace Projektu, a vrátit nevyčerpané finanční prostředky nadačního 
příspěvku na účet poskytovatele, a to do 15 kalendářních dnů ode dne předložení 
Vyúčtování.  


 
4. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky, bude mu poskytovatelem 


ponížena poslední splátka nadačního příspěvku o tuto nedočerpanou částku, která nebyla 
prokazatelně čerpána dle Závěrečného vyúčtování.  


 
5. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky a nebude uplatněn postup 


dle čl. V odst. 4 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit nevyčerpané prostředky nadačního 
příspěvku do 15 kalendářních dnů ode dne předložení Vyúčtování, nejpozději však 60 
kalendářních dnů po termínu ukončení Projektu dle čl. III odst. 1 této smlouvy.  


 
6. Nevyčerpané celkové prostředky do výše 100,- Kč včetně (slovy: jeden sto korun českých) 


se nevracejí. 
 
 
 
 
 







Čl. VI.  
Sankce 


1. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zprávy nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  
o více než 30 kalendářních dnů avšak méně než 60 kalendářních dnů, je poskytovatel 
oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 10 % schváleného nadačního 
příspěvku.  


 
2. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zpráv nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  


o více než 60 kalendářních dnů je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní 
pokutu ve výši 25 % schváleného nadačního příspěvku. 


 
3. Neodstraní-li příjemce ve lhůtě stanovené poskytovatelem nedostatky předložených Zpráv 


nebo Vyúčtování nebo nedodrží lhůtu pro přepracování Zpráv nebo Vyúčtování,  
je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
schváleného nadačního příspěvku za každý započatý den prodlení. 


 
4. Je-li příjemce v prodlení s vrácením poskytnutého nadačního příspěvku podle Čl. V odst. 3 


a 5, Čl. VI odst. 6 a Čl. VII odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 


 
5. Nastane-li situace, že je na příjemce nadačního příspěvku vyhlášeno insolvenční  řízení 


podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, je příjemce 
povinen poskytovatele o této situaci informovat. Vyhlášením insolvenčního řízení zaniká 
příjemci nárok na profinancování další části nadačního příspěvku.  


 
6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vykázat včas a řádně Vyúčtování projektu  


a v případě, že nebude schopen doložit požadovaným způsobem v souladu se smlouvou, 
rozpočtem a Pokyny pro Příjemce financování Projektu nebo neumožní jeho kontrolu, bude 
muset neprokazatelně využitou část nadačního příspěvku neprodleně navrátit poskytovateli, 
a to do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k jejich vrácení  


 
7. Příjemce se zavazuje smluvní pokutu uhradit vždy do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 


výzvy poskytovatele k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo 
poskytovatele na náhradu škody, která jí porušením povinností příjemce vznikla. Povinnost 
úhrady uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 


 
8. Příjemce bere na vědomí svou trestněprávní odpovědnost v případě, že použije nadační 


příspěvek na jiný než sjednaný účel dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
 
 


Čl. VII.  
Ukončení smlouvy 


1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 
 


2. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce:  
a. v souvislosti s poskytnutím nadačního příspěvku, jeho Vyúčtováním nebo prováděním 


kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé údaje, 
b. použije nadační příspěvek nebo jeho část k jinému účelu než k realizaci Projektu, 







c. poruší-li povinnosti ve vztahu k věcné skladbě nákladů na Projekt stanovené v čl. IV 
odst. 2 písm. a) této smlouvy, 


d. odmítne-li příjemce použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 
poskytovateli přezkoumání či kontrolu použití nadačního příspěvku,  


e. nepředloží Zprávy nebo Vyúčtování se všemi předepsanými přílohami a požadovanými 
doklady ani do 60 kalendářních dnů po termínu, v němž měly být dle této smlouvy 
předloženy, 


f. že na příjemce bude zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, 


g. poruší jakoukoli další z povinností podle této smlouvy a neodstraní takové porušení ve 
lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k dodržení smluvních 
závazků nebo v kratší lhůtě přiměřené povaze takového porušení. 


 
3. Odstoupí-li poskytovatel od této smlouvy, je příjemce povinen vrátit poskytnutý nadační 


příspěvek v plné výši do 15 kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí poskytovatele. 
 


4. Poskytovatel může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 
vynaloženým nákladům pouze ve výši poskytovatelem určené. 


 
5. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu 


s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy 
pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici 
kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu smluvních stran za účelem 
obdržení, ponechání nebo ovlivnění poskytování nadačních příspěvků nebo zajištění 
jakékoli jiné výhody při uzavření a realizace této smlouvy. Nadace si vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy, pokud shledá, že příjemce se při realizaci této smlouvy přímo nebo 
prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas 
uspokojivé opatření k nápravě.  


 
 


Čl. VIII.  
Závěrečná ujednání  


1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se 
doručují osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresy příjemce 
a poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy, a považují se za doručené také v případě, 
že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel poštovních služeb) 
písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem nebo adresát si 
písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě nevyzvedne; 
dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli.  
 


2. Administraci tohoto projektu jako administrátor pro Nadaci zajišťuje: 
Institut komunitního rozvoje, se sídlem Purkyňova 6, 702 00 Ostrava 
IČ: 26643090, tel: 595 136 342, email: granty@ikor.cz 


   
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 


 
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, 


vzestupně číslovaných dodatků, které budou za dodatky této smlouvy výslovně označeny  
a které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  







 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně povinných příloh s platností 


originálu, přičemž poskytovatel obdrží jedno a příjemce jedno vyhotovení smlouvy. 
 


6. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane v jakémkoli ohledu nezákonným, 
neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena právoplatnost  
a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 


 
 


Čl. IX.  
Přílohy 


1. Nedílnou a pevně spojenou součástí této smlouvy je:   
a. Rozpočet projektu 
b. Pokyny pro příjemce  


 
2. Příjemce se zavazuje tyto dokumenty uvedené v čl. IX dodržovat. Zároveň příjemce 


prohlašuje a stvrzuje podpisem smlouvy, že byl s těmito dokumenty seznámen.  
 


Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 
srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 


V Ostravě dne ……………  V ……………… dne …………… 


 


 


 


Za poskytovatele 


 
 


Za příjemce 


 
 


 


 


 


 


 


 







Příloha a) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 151110119 


Rozpočet projektu č. 151110119: 


 
 


Název nákladové položky Celkem 
Schváleno 


z grantu Nadace 
OKD 


1. Osobní náklady (Pracovní smlouva, DPČ, DPP a 
honoráře do 10 000 Kč u OSVČ)   


   


   
2. Investice (DHM nad 40 000,- za 1 ks; DNM nad 60 
000,- za 1 ks)   


   


   
3. Materiálové náklady (např. kancelářské potřeby, 
DDHM do 40 000,- za 1ks atd.)   


   


   


4. Cestovné (cestovní příkaz)   
170 000 Kč 70 000 Kč   
     540 000 Kč 160 000 Kč   
 101 250 Kč 20 000 Kč   
Celkem 811 250 Kč 250 000 Kč  


  


   
5. Služby (poštovné, nájem, hovorné, lektorné, smlouva o 
dílo, honoráře nad 10 000 Kč atd.)   


doprava  170 000,- Kč 70 000,- Kč 


výuka lyžování (1.200,- Kč/kurz/dítě) 540 000,- Kč 160 000,-Kč 


půjčovné lyží, lyžáků, přileb (450,- Kč/kurz/dítě) 101 250,- Kč 20 000,- Kč 


   


Celkem Kč 811 250,- Kč 250000,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Příloha b) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 151110119 
GRANTY 2015. Pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2015. 
 


 


 


 


GRANTY 2015 
pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2015 


 


 


 


 


 
 
 
Vážení příjemci grantů Nadace OKD, snažíme se, aby systém přidělování, vyhodnocování  
i účtování nadačních příspěvků pro vás byl srozumitelný. Zároveň ale ručíme za to,  
že je činnost nadace transparentní, a proto je nezbytné splnit všechny povinnosti dané 
zákonem a vyhláškami. Z tohoto důvodu po všech příjemcích vyžadujeme doložení čerpání 
nadačního příspěvku a dodržení základních pravidel při vyplňování formulářů  
a dalších administrativních úkonech. Následující poznámky by vám tyto činnosti měly ulehčit 
a vysvětlit vše podstatné.  
 
 
V případě jakýchkoliv dalších dotazů se s důvěrou obraťte na administrátory nebo na nadační 
tým. 
 


tým Nadace OKD 
 


 


 


 


 


 







Obsah 


ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO PŘÍJEMCE NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU ............................... 12 


PREZENTACE NADACE OKD ........................................................................................................ 13 


ZÁKLADNÍ PRAVIDLA REALIZACE PROJEKTU ..................................................................... 13 


SMLOUVA .......................................................................................................................................... 14 


ZMĚNY V PROJEKTU ...................................................................................................................... 14 


Změny uvnitř organizace ................................................................................................................................ 14 


Změny termínu realizace projektu.................................................................................................................. 15 


Změny v rozpočtu projektu ............................................................................................................................ 15 


Ostatní změny projektu .................................................................................................................................. 16 


DOLOŽENÍ REALIZACE PROJEKTU ........................................................................................... 16 


Doklady prokazující čerpání grantu ................................................................................................................ 17 


Prokázání finanční spoluúčasti ....................................................................................................................... 17 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy ....................................................................................................... 18 


Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy ..................................................................................... 19 


NADAČNÍ NÁVŠTĚVY ..................................................................................................................... 21 


PROGRAMOVÝ ADMINISTRÁTOR ............................................................................................. 22 


PŘÍLOHY POKYNŮ PRO PŘÍJEMCE ........................................................................................... 22 


Příloha č. 1: Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů .................................. 23 


Příloha č. 2: Neuznatelné náklady projektu v jednotlivých programech ......................................................... 26 


 


 
 
 
 







Základní informace pro příjemce nadačního příspěvku 
 


15. 4. 2015  
Zveřejnění výsledků grantového kola na webu Nadace OKD (www.nadaceokd.cz) a první 
možný termín pro zahájení realizace projektu. Náklady vzniklé či hrazené před tímto 
datem nebudou z grantu financovány. 


Do 30. 4. 2015     
Vyrozumění žadatele o schválení nadačního příspěvku e-mailem a zaslání pokynů  
pro příjemce.  


Výzva k doložení elektronické verze a následně kopií podkladů ke Smlouvě o poskytnutí 
nadačního příspěvku (podrobný přehled podkladů je vyjmenován na straně 14).  


Do 30. 6. 2015 
Příjemce předloží všechny dokumenty potřebné k vyhotovení Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku, v opačném případě nadace od rozhodnutí o poskytnutí nadačního 
příspěvku může odstoupit. 


Do 30 dnů od doručení kompletní dokumentace k vyhotovení smlouvy (v elektronické 
podobě) 
Příjemci bude zaslán návrh smlouvy ke kontrole a následně k podpisu. 


Do 10 dnů od zaslání návrhu smlouvy příjemci 
Příjemce je povinen v dané lhůtě smlouvu zkontrolovat, vytisknout 2x smlouvu,  
včetně rozpočtů a pokynů pro příjemce, které jsou součástí smlouvy. Vše pevně k sobě 
přicvakne a zajistí ověřený podpis. Následně zasílá poštou do Nadace OKD. 


Do 45 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami 
Zaslání 1. splátky grantu na účet příjemce, 50 – 70 % schválené částky. 


Dle termínu uvedeného ve smlouvě 
Odevzdání Průběžné zprávy, prokázání 30 % čerpání z 1. splátky. V Průběžné zprávě 
nemusíte dodávat doklady prokazující finanční spoluúčast. 


V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Průběžné zprávy 
pověřenou osobou v Nadaci OKD 
Zaslání splátky grantu na účet příjemce, 30 % schválené částky. 


Do 30 dní od ukončení projektu dle smlouvy/dle poslední schválené žádosti o změnu 
Odevzdání Závěrečné zprávy. 


V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Závěrečné 
zprávy pověřenou osobou v Nadaci OKD 
Zaslání splátky grantu na účet příjemce, 20 – 40 % schválené částky, uzavření projektu. 
Nutno předfinancovat tuto část projektu. 


 



http://www.nadaceokd.cz/





Prezentace Nadace OKD 
 


Každý projekt je jedinečný a vyžaduje specifický přístup v jeho komunikaci. Na prezentaci 
donátora by se však nemělo nikdy zapomenout. Můžeme vám zapůjčit banner  
či poskytnout naše nadační letáčky. Abyste prezentovali donátora správně, využijte příslušné 
dokumenty, které naleznete na webových stránkách Nadace OKD. Pokud budete používat 
logo Nadace OKD, jste povinni si návrh nechat schválit Nadací OKD. 
 
Mezi tyto dokumenty patří: 
Práce se značkou Nadace OKD 
Mediální kuchařka 
Logo Nadace OKD 


 


Základní pravidla realizace projektu 
 


1) Přečtěte si důkladně smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce ještě před tím, než 
začnete projekt realizovat. Ušetříte si tím mnohé nepříjemnosti a nedopatření. 


2) Data zahájení a ukončení projektu (tzv. doba realizace projektu) jsou velice důležitá! 
Tato data naleznete ve smlouvě, viz Čl. III odst. 1. Veškeré doklady, které budete chtít 
v rámci svého projektu proplatit z grantu Nadace OKD, musejí svým datem vzniku (dle 
DUZP1) a úhrady (mimo výjimky viz str. 14, Datum úhrady) spadat do období mezi 
zahájením a ukončením projektu. Náklady vzniklé a uhrazené před datem zahájení 
a po datu ukončení nebudou z grantu proplaceny. 


3) Jste povinni prokázat finanční spoluúčast ve výši 20 % z celkového rozpočtu projektu 
(podrobný popis najdete na straně 18). 


4) POZOR, PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 
5) Veškeré doklady prokazující čerpání grantu musí být vystaveny pouze  


na organizaci, která je ve smlouvě o poskytnutí příspěvku označena jako příjemce 
nadačního příspěvku.  


6) Veškeré změny a problémy v projektu řešte včas (v období realizace projektu) 
s administrátorem nadačních programu prostřednictvím žádosti o změnu, případně  
na základě předchozí konzultace. 


7) Všechny podklady a formuláře (vyúčtování, změny projektu apod.) najdete  
na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


8) Nadace OKD bude provádět namátkové kontroly projektů včetně kontrol originálů 
dokladů prokazující čerpání grantu. Tuto kontrolu provede poskytovatel nadačního 
příspěvku nebo jiná pověřená osoba. 


 


TIP: Události týkající se vašeho projektu můžete sledovat prostřednictvím on-line databáze 
Grantys. Stačí, když se přihlásíte stejným způsobem (stejné údaje)  
jako při zpracování žádosti o grant.  


                                                           
1
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění – okamžik, kdy dojde k události (poskytnutí služby nebo objednání 
zboží) 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





Smlouva 


Aby vám mohly být finanční prostředky pro realizaci projektu vyplaceny, je třeba uzavřít 
smlouvu mezi nadací a vaši organizací. Pro přípravu smlouvy od vás vyžadujeme tyto 
podklady: 


 Kopii dokladu registrace organizace (např. stanovy);  


 Kopii dokladu ustavující statutárního zástupce organizace (např. plná moc, doklad  
o volbě nebo jmenování);  


 Kopii dokladu o vedení účtu organizace u bankovní instituce;  


 Kopii potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti organizace (ne starší  
3 měsíců ode dne schválení podpory projektu správní radou a prokazující neexistenci 
daňových nedoplatků), v opačném případě může nadace od rozhodnutí o poskytnutí 
nadačního příspěvku odstoupit;  


 Upravený rozpočet projektu dle rozhodnutí správní rady, pokud byl příjemce k úpravě 
vyzván. 


 


V případě výsadeb či stavebních úprav nebo instalaci zařízení  
na pozemku/objektu dokládáte také: 


 Kopii výpisu z katastru nemovitosti jako potvrzení o vlastnictví pozemku či objektu 
(ne starší 3 měsíců) nebo souhlas majitele pozemku/objektu s realizací projektu, 
pokud jste tyto přílohy nedodali k žádosti. Formulář souhlasu majitele najdete  
na našich webových stránkách.  


 


Chceme Vám šetřit čas a minimalizovat režijní náklady, a proto podklady ke smlouvě prvně 
zašlete emailem (granty@ikor.cz), následně vám vystavíme smlouvu. Vyplněnou smlouvu, 
rozpočet a pokyny pro příjemce vám zašleme ke kontrole, prosím, pečlivě zkontrolujte 
veškeré údaje v nich obsažené. Poté smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce dvakrát 
vytiskněte, vše pevně k sobě přicvakněte a zajistěte ověřený podpis statutárního zástupce vaši 
organizace. 


Tato podepsaná a úředně ověřená vyhotovení nám zašlete společně s podklady ke smlouvě 
na adresu nadace. Poté, co bude smlouva podepsána pověřenou osobou Nadace OKD, vám 
smlouvu zašleme zpět na adresu organizace uvedenou ve smlouvě a bude vám zaslána první 
splátka. 


 


Změny v projektu 
 


Změny uvnitř organizace 


A. Statutární změny - o této změně je nezbytné informovat administrátora prostřednictvím 
formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti je v případě změny statutárního zástupce 
doklad o jeho volbě. Žádost je opatřena ověřeným podpisem nového statutára. 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

mailto:granty@ikor.cz





B. Změna sídla organizace - o této změně je nezbytné informovat administrátora 
prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“.   


C. Změna čísla bankovního účtu - o této změně je nezbytné informovat administrátora 
prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti o změnu bankovního účtu 
je doklad o vedení nového účtu.  


D. Změna osoby zodpovědné za realizaci projektu a jejích kontaktních údajů  
- o této změně je nezbytné informovat administrátora prostřednictvím formuláře  
„Žádost o změnu“.  


 


Změny termínu realizace projektu 


Pokud vznikne příjemci povinnost předkládat Průběžnou zprávu, je při jejím podání povinen 
prokázat čerpání minimálně 30 % z první poskytnuté splátky. V případě,  
že okolnosti neumožní tuto výši prokázat, je povinen požádat o změnu termínu podání 
Průběžné zprávy. Se změnou termínu se mění i termín vyplácené druhé splátky. 


V případě, že okolnosti neumožňují ukončit váš projekt v termínu stanoveném  
ve smlouvě, je možné zažádat o prodloužení realizace projektu. Maximální možná doba 
prodloužení realizace projektu činí 12 měsíců od data ukončení uvedeného ve Smlouvě  
o poskytnutí nadačního příspěvku.  


O uvedenou změnu je nezbytné žádat dříve, než nastane datum ukončení realizace 
projektu dle smlouvy. Se změnou termínu realizace projektu se automaticky posunuje  
i termín odevzdání Závěrečné zprávy, kterou je příjemce povinen odevzdat do 30 dní  
od ukončení realizace projektu. Žádosti o prodloužení termínu realizace projektu přijaté  
až po termínu ukončení realizace uvedeném ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 
nebudou akceptovány! 
Termín zahájení realizace projektu není možné změnit. Termín uvedený ve smlouvě  
o poskytnutí nadačního příspěvku je závazný a neměnný. Náklad vzniklý (dle DUZP) nebo 
hrazený v termínu před tímto datem nelze z prostředků grantu Nadace OKD uhradit. 
Žádost o změnu termínu realizace projektu proveďte prostřednictvím formuláře  
„Žádost o změnu“, který naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


 


Změny v rozpočtu projektu 


Změny rozpočtu jsou možné ve třech případech: 


1. Změny do 15 % (včetně) z celkového přiznaného nadačního příspěvku. Tuto částku 
můžete rozdělit pouze do schválených položek. Příjemce je povinen o této změně 
neprodleně v okamžiku jejího zjištění informovat administrátora nadačních programů.  


Změny rozpočtu do 15 % je možné kumulovat, přičemž celková výše jednotlivých změn 
za celé období realizace projektu nesmí přesáhnout 15 % celkového přiznaného 
nadačního příspěvku.  


2. Změny nad 15 % celkového nadačního příspěvku mezi schválenými položkami 
nákladů dle smlouvy musí odsouhlasit poskytovatel. Příjemce je povinen o tuto změnu 
požádat dříve, než k této změně dojde, a to s patřičným odůvodněním.  



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





3. Žádat o změnu je také nutné podat v případě potřeby zařazení nově vzniklých položek 
nákladů do rozpočtu projektu, a to i v případě, že výše prostředků na tuto položku 
nedosahuje 15 % limitu. Tyto změny musí odsouhlasit poskytovatel. 
 


Výpočet 15 % - jedná se o 15 % z poskytnutého finančního příspěvku Nadace OKD. 


Příklad: Příjemce získal od nadace příspěvek na projekt ve výši 100 000,-. Dle pravidla  
si může přesunout mezi schválenými položkami částku maximálně 15 000,-  
(100 000 * 15 %), a to v celkovém součtu změň.  


 


Název nákladové 
položky 


Celkové 
náklady v 


jednotlivých 
položkách  


Přiznáno z 
grantu 
Nadace 
OKD 


(schváleno 
NOKD) 


Změny čerpání 
z grantu 


Nadace OKD 
(nová výše v 


odpovídajících 
položkách) 


Navýšení 


Položka č. 1 55 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 


Položka č. 2 30 000,00 20 000,00 30 000,00 10 000,00 


Položka č. 3 45 000,00 30 000,00 35 000,00 5 000,00 


Celkem 130 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 


      Takto zjistíte přesnou sumu přesunu, a zda je to nad, nebo pod 15 %.    


 


Změnu rozpočtu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti je 
tabulka „Příloha k žádosti o změnu rozpočtu“, kterou naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-
stazeni. 


 


Ostatní změny projektu 


V případě, že při realizaci vašeho projektu dojde k jiné než výše uvedené změně, kontaktujte 
neprodleně administrátora nadačních programů.  


 


Žádosti o změnu zasílejte pouze na adresu administrátora: 
Institut komunitního rozvoje, Purkyňova 6, 702 00 Ostrava 
 


Doložení realizace projektu 
 


Nadace OKD v souladu se svým statutem vyžaduje od příjemců nadačních příspěvků doložení 
nakládání s tímto příspěvkem. 


Příjemce je povinen doložit Průběžnou a Závěrečnou zprávu (povinnost doložit jednu nebo 
dvě zprávy stanoví smlouva) včetně všech náležitostí. Zprávy musí být odeslány dle termínů 
uvedených ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku.  



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





Zpráva se odesílá v elektronické podobě prostřednictvím systému Grantys 
(www.grantys.cz). Vybrané přílohy zprávy je současně nutné zaslat v tištěné podobě  
na adresu administrátora.  
Mezi tyto přílohy patří: tabulka závěrečného vyúčtování, doklady prokazující čerpání grantu 
a fotografie na CD (pokud máte). 


 


Doklady prokazující čerpání grantu 


Jelikož si Nadace OKD zakládá na transparentnosti, vyžaduje konkrétní typy dokladů, které 
přikládáte k vyúčtování. Pokud nedodáte správný typ dokladů, nebude vám položka 
uznána. 
Prokázání každého nákladu musí obsahovat podklad k platbě a doklad o zaplacení. 


 
Podklad k platbě má pouze tyto podoby (dále jen doklad): 


 Faktura 


 Paragon (účtenka) 


 Smlouva 


 Cestovní příkaz 


 Interní účetní doklad (výplatní lístek) 


 
Doklad o zaplacení má tyto podoby: 


 Výpis z účtu organizace 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 
POZOR: PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 
 
Podrobný popis, jak náklady prokazovat ve vyúčtování dle položek v rozpočtu, najdete 
v příloze č. 1 tohoto dokumentu.  


V příloze č. 2 uvádíme také seznam neuznatelných nákladů projektu.  


V případě, že jste prováděli platbu v cizí měně, je třeba přepočíst náklady na CZK,  
a to dle středního kurzu ČNB k datu provedení platby.  


 


Prokázání finanční spoluúčasti 


Finanční spoluúčast ve výši 20 % (viz smlouva Čl. IV odst. 7) z celkového rozpočtu projektu 
prokazujete v Závěrečné zprávě. 


Finanční spoluúčast prokazujete prostřednictvím „Formuláře Finanční spoluúčast“, kterou 
naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni a je součástí formuláře Závěrečného 
vyúčtování. 



http://www.grantys.cz/

http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





Dokládáte kopie dokladů prokazující povinnou finanční spoluúčast projektu prostřednictvím 
účetních dokladů a dokladů o platbě (výdajový pokladní doklad nebo výpis z účtu), které jste 
hradili z jiných finančních zdrojů než z příspěvků Nadace OKD a jsou vystaveny na příjemce.  


Tyto kopie dokladů nemusí být označeny povinným popiskem dle smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku, Čl. IV, odst. 1b, ale doporučujeme označit např. slovem 
,,kofinancování“ nebo je jinak odlišit. Ušetříte nám tak práci. 


Náklady, které hodláte zahrnout do prokázání finanční spoluúčasti, musí být v souladu 
s nákladovými položkami uvedené ve smlouvě a nesmí mít charakter neuznatelných nákladů 
projektu viz příloha č. 2 Neuznatelné náklady.  
 
 
Příklad: Výpočet finanční spoluúčasti 


Celkový/skutečný rozpočet projektu 130 000,00 
Skutečně vyčerpaný/poskytnutý 
příspěvek 100 000,00 


Finanční spoluúčast k prokázání 
(minimálně 20 %) 26 000,00 


 


Minimálně musíte prokázat 20 % z 130 000 = 130 000 * 20/100 = 26 000 
V Závěrečném vyúčtování projektu musíte prokázat náklady ve výši příspěvku Nadace OKD 
tj. 100 000 Kč + finanční spoluúčast projektu ve výši minimálně 20 % celkové částky tj. 
26 000 Kč. 


 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy  


Průběžná zpráva 


 Textová zpráva 


 Formulář Průběžné vyúčtování 
(musíte prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první uhrazené splátky grantu) 


 Kopie dokladů prokazující čerpání grantu 


 Informační materiály  
(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 


Závěrečná zpráva 


 Textová zpráva  


 Formulář Závěrečné vyúčtování  


 Formulář Finanční spoluúčasti 


 Kopie dokladů prokazující čerpání grantu  


 Doklad o podání žádosti do fondů EU v rámci programu Pro Evropu  


 Informační materiály 
(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 







Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy 


1. Na www.grantys.cz se přihlaste k vašemu uživatelskému účtu. Otevřete příslušný projekt. 
V sekci „Další informace“ zvolte příslušnou zprávu, kterou chcete odevzdat, a otevřete ji. 
Otevře se vám základní informace o zprávě a také samotný formulář. Ve formuláři 
odpovězte na příslušné otázky do jednotlivých kolonek. Zprávu můžete průběžně ukládat, 
když kliknete v dolní části formuláře na pole „Uložit“.  


2. Originály dokladů prokazující čerpání grantu si rozdělte na dvě hromádky. První 
hromádka se bude týkat dokladů, které prokazují čerpání nadačního příspěvku a druhá 
hromádka jsou doklady hrazeny z jiných zdrojů prokazující finanční spoluúčast. 


3. První hromádku si rozdělte do příslušných kapitol dle schváleného rozpočtu a seřaďte je 
dle data úhrady. Tyto originály dokladů prokazující čerpání grantu opatřete povinným 
popiskem dle smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, Čl. IV, odst. 1b větou:  
Z grantu č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno (uveďte částku) Kč  


Dále na doklad uveďte (do horní části) pořadové číslo dokladů (1 – xxxx)   


Označení, prosím, neuvádějte na výdajové pokladní doklady. U mzdových nákladů 
uvádějte povinný popis na výplatní lístek zaměstnance, a pokud nemáte výplatní lístek, 
uvádějte popisek na smlouvu.  


4. Jakmile budete mít doklady označené, můžete udělat jejich kopie. 


5. Těmto kopií přiřaďte kopie výdajového pokladního dokladu nebo výpis z bankovního 
účtu prokazující úhradu nákladu. 


6. Doklady hrazeny z jiných zdrojů použijete k prokázání finanční spoluúčasti (podrobný 
popis najdete na straně 18) 


7. Stáhněte si tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování na www.nadaceokd.cz/ke-
stazeni. 


8. Vyplňte tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování takto: 


Pořadové číslo dokladu Uveďte pořadové číslo dokladu. Účetní doklady 
číslujte vzestupně (1 – xxx) jednou číselnou řadou 
procházející celou tabulkou. Nečíslujte kapitoly 
jednotlivě!  


Číslo dokladu v účetním systému Uveďte číslo dokladu ve vašem účetním systému 
(např. VD0108, FP0209 apod.) 


Účel platby Uveďte název (zkrácený) dle rozpočtu smlouvy 
a předmět nákupu/pořízené služby. Z názvu položky 
musí být zcela jednoznačné, se kterou konkrétní 
položkou v rozpočtu smlouvy souvisí. (pomoci si 
můžete například strukturováním názvu položky 
pomoci pomlčky nebo závorky, přičemž napřed 
uvádíte název položky dle rozpočtu a za ním účel 
platby dle dokladu prokazujícího čerpání grantu) 



http://www.grantys.cz/

http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





Superhrubá mzda Pouze v kapitole osobní náklady. Uveďte 
superhrubou mzdu za danou osobu a měsíc. 
Nerozepisujte náklady na jednotlivé položky. 


Celková částka uvedená na dokladu Vepište celkovou částku uvedenou na dokladu 
prokazujícím čerpání grantu, a to i v případě,  
že jste z prostředků Nadace OKD uhradili jen část 
daného výdaje.  


Částka hrazená z grantu Uveďte částku hrazenou z grantu. Musí se shodovat 
s částkou uvedenou v označení dokladu (viz smlouva 
Čl. IV odst. 1b). 


Datum úhrady Uveďte datum úhrady nákladu dle výdajového 
pokladního dokladu/výpisu z účtu. Náklady 
vzniklé (dle DUZP) nebo uhrazené před dnem 
zahájení projektu uvedeným ve smlouvě nebo  
po termínu realizace projektu nelze z grantu Nadace 
OKD profinancovat. Mzdy, cestovné  
a služby (nájem, telefonní poplatky, poplatky  
za internet, el. energie, plyn, voda) je možno 
zaúčtovat a prokázat i po ukončení termínu realizace 
projektu, a to nejpozději do 20. dne (včetně) 
následujícího měsíce. 


Jednotlivé platby týkající se grantu na bankovních výpisech prosím důsledně zvýrazněte 
a popište, o co jde, případně uveďte číslo položky z tabulky vyúčtování, ke které se 
vztahuje. 


9. V Průběžném vyúčtování jste povinni doložit všechny dosud hrazené náklady  
od začátku realizace projektu a prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první 
uhrazené splátky grantu. V opačném případě vám nemůžeme vyplatit další splátku 
grantu. 


10. V případě, že jste podávali Průběžné vyúčtování, obsahuje tabulka Závěrečného 
vyúčtování pouze doklady k nákladům, které byly v rámci projektu uhrazeny po datu 
odevzdání Průběžné zprávy a nebyly prokázány ve vyúčtování průběžném.  


11. Na program Pro Evropu se vztahuje povinnost předložit společně se Závěrečnou 
zprávou také doklad o podání žádosti do fondů EU (případně jiný zvolený dotační 
titul). Jako dostatečný považujeme doklad potvrzující osobní převzetí, případně doklad 
z elektronické databáze. V obou případech musí doklad obsahovat dostatečnou 
identifikaci žádosti EU: název projektu (totožný nebo korespondující se záměrem 
projektu Pro Evropu), název organizace, stav žádosti EU potvrzující její finalizaci  
a odevzdání a celý název cílového programu – finančního mechanismu včetně čísla 
výzvy a data odevzdání. V případě osobního převzetí také podpis a razítko příslušného 
orgánu. Doklad musí být v dostatečném rozlišení (scan, Print Screen) zajišťující jeho 
snadnou čitelnost. Dokument přiloží příjemce jako soubor k elektronické verzi Závěrečné 
zprávy do systému Grantys a řádně a výstižně pojmenuje, abychom se rychle a lépe 
orientovali v přílohách. 







12. Vyplněnou vyúčtovací tabulku na předepsaném formuláři uložte jako soubor do oddílu 
„Přílohy“ přímo ve formuláři zprávy v systému Grantys a řádně a výstižně pojmenujte. 
Tabulku vytiskněte a nechte podepsat statutárním zástupcem.  


13. Nahrajte informační materiály (plakát, leták, pozvánku, tiskové zprávy, články 
v novinách, na internetu apod.) jako soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné 
zprávy na www.grantys.cz. Přílohu řádně a výstižně pojmenujte. Nevkládejte prosím 
celé výtisky periodik a obecních zpravodajů. 


14. Vložte 5 digitálních fotografií v minimálním rozlišení 300dpi ve formátu JPG, JPEG jako 
soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné zprávy na www.grantys.cz. Fotografie 
řádně a výstižně pojmenujte. Nenahrávejte a neposílejte fotografie tištěné a ani  
v souborech .doc a .pdf – fotografie musí být použitelné pro další zpracování. Pokud máte 
a chcete nám zaslat větší počet fotografii, vložte je na CD a zašlete administrátorovi.  


15. Jakmile budete mít vše v Grantysu vyplněné a přílohy vložené, můžete zprávu odeslat 
tlačítkem „Odeslat zprávu“. 


16. Do obálky vložte podepsanou vyúčtovací tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování, 
kopie dokladů prokazující čerpání grantu, finanční spoluúčast a CD s fotografiemi (pokud 
máte) a zašlete na adresu Institut komunitního rozvoje, Purkyňova 6, Ostrava 702 00. 


Podrobný postup vkládání Průběžné/Závěrečné zprávy včetně všech příloh naleznete 
v dokumentu „Manuál pro práci s Grantysem“, který je ke stažení na www.nadaceokd.cz 
(Ke stažení – Pro příjemce).   


 


V případě, že zpráva nebude obsahovat všechny náležitosti, vyzve administrátor příjemce 
k doplnění prostřednictvím e-mailu (uvedené kontaktní údaje musí být funkční). Příjemce je 
povinen zprávu doplnit do 10 pracovních dní ode dne doručení této výzvy k doplnění. 
V případě nedodržení lhůty se na příjemce vztahují sankce uvedené ve smlouvě.  


 


Průběžné a Závěrečné zprávy se považují za schválené až po písemném odsouhlasení 
pověřenou osobou Nadace OKD. Do 45 dní od schválení Průběžné zprávy vám bude 
vyplacena 2. splátka nadačního příspěvku, do 45 dní od schválení Závěrečné zprávy vám bude 
vyplacena poslední splátka příspěvku. 


 


Nadační návštěvy 
 


Cílem Nadace OKD je kromě podpory smysluplných projektů také zkvalitňování vzájemné 
komunikace a informovanosti a z toho plynoucí podpora neziskového sektoru. Zástupci 
Nadace OKD proto průběžně navštěvují jednotlivé projekty. Na místě se nejen přesvědčí  
o průběhu projektu a o účelném vynakládání finančních prostředků, ale zároveň získají 
zpětnou vazbu potřebnou pro další činnost nadace. Nadace OKD si vyhrazuje právo kdykoli 
projekt navštívit a zkontrolovat postup jeho realizace včetně originálů účetních dokladů 
týkajících se projektu. 


 



http://www.grantys.cz/

http://www.grantys.cz/

http://www.nadaceokd.cz/





Programový administrátor 
 
Pro region a Pro Evropu 
Institut komunitního rozvoje 
Purkyňova 6 
702 00 Ostrava 
 
granty@ikor.cz 
tel.: 596 138 006 


 


Přílohy Pokynů pro příjemce 
 
Příloha č. 1 - Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů 


Příloha č. 2 - Neuznatelné náklady projektu v jednotlivých programech 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Příloha č. 1: Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů 


 


1. Osobní náklady 
V této nákladové položce se prokazuje pouze vztah mezi zaměstnancem  
a zaměstnavatelem. Prostřednictvím pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, dohody 
o pracovní činnosti a honorářů (do 10 000 Kč u osob OSVČ). Jiné náklady zde nepatří. 
Údaje pokládáme za důvěrné a nadace je dále nerozšiřuje. 


Možné podoby dokladů 


 Pracovní smlouva 


 Dohoda o provedení práce (DPP)  


 Dohoda o pracovní činnosti (DPČ) 


 Smlouva o honoráři 


 Platový výměr, popř. jiné doložení výše mzdy/platu (pokud není uvedeno  
ve smlouvě) 


 Pracovní náplň (pokud není uvedeno ve smlouvě) 


 Zákonné odvody na sociální a zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem – 
prokazujete výplatním lístkem nebo interním dokladem 


 Zákonné úrazové pojištění – doložení sazby a výpočtu ze způsobilých mezd  
a vypočtené částky 


 Výplatní lístek (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst. 1b). 
Pozor: Menší organizace u DPP nevystavují výplatní lístek, povinné označení 
umístěte přímo na smlouvu. 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu (čistá mzda, sociální, zdravotní a úrazové pojištění, daň) 


 


2. Investice 
Do této nákladové položky řadíme pouze dlouhodobý hmotný majetek s pořizovací cenou 
nad 40 000 Kč za 1 kus a dlouhodobý nehmotný majetek s pořizovací cenou  
nad 60 000 Kč za 1 kus.  


Možné podoby dokladů: 


 Faktura se zřejmou identifikací předmětu plnění  


 Smlouva 
 


 


 







Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


3. Materiálové náklady 
Jedná se o předměty hmotného charakteru, které dál využíváte nebo zpracováváte. Mezi 
tyto náklady může patřit kancelářský materiál (papíry, tonery), ceny pro vítěze, potraviny, 
které dále zpracováváte, PHM (pouze do služebních vozů a strojů v majetku organizace) 
apod.  


Možné podoby dokladů 


 Faktura 


 Paragon 


 Příslušná smlouva a objednávka 


 U PHM 
- Kniha jízd 
- Karta majetku 


 Předávací protokol (u odměn pro účastníky s jednotkovou hodnotou vyšší než  
500 Kč a to včetně) – formulář naleznete ke stažení na stránkách Nadace OKD 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 
4. Cestovné 
Jedná se o cestovní náhrady využitím dopravních prostředků a soukromého vozidla  
pro účely projektu dle zákoníku práce. Nejedná se o zajištění dopravy soukromým 
dopravcem – to spadá do služeb. 


Stravné je uznatelným nákladem pouze při prokázání také cestovních náhrad. 
 


a) Cestovné využitím dopravních prostředků 
Dokládáte: 


 Cestovní příkaz  


 Jízdní doklady – MHD, vlak… 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 







b) Cestovné využitím soukromého vozidla pro účely projektu 
 


Vzoreček pro výpočet cestovní náhrady na 1 km: 


Průměrná spotřeba vozidla = (spotřeba ve městě + mimo město + kombinovaná) / 3 = A 


Jednotlivé spotřeby naleznu ve velkém technickém průkazu 


Sazba na 1 Km = (A / 100) x průměrná cena pohonných hmot pro daný rok + amortizace  


Takto vypočtená sazba dle zákoníku práce je maximální uznatelná částka na 1 km cesty. Vaše 
směrnice v organizaci může stanovit jinou výši, ale nikdy nesmí přesáhnout zákonné 
maximum. 


 
Dokládáte: 


 Cestovní příkaz  


 Velký technický průkaz vozidla 


 Vnitřní předpis zaměstnavatele o pracovních cestách (směrnice) 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


5. Služby 
Jedná se o služby zprostředkované dodavatelem např. tisk propagačních materiálů, smlouva 
o dílo, honoráře (nad 10 000 Kč). Do této položky rovněž řadíme provozní náklady jako je 
nájem, energie, telefonní poplatky apod. 


Této kapitoly nákladů se týká výjimka, kdy služby související s provozem jsou uznatelným 
nákladem i při úhradě do 20. dne následujícího měsíce po ukončení projektu. 


Možné podoby dokladů: 


 Faktura 


 Smlouva o dílo (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst.1b) 


 Smlouva o honoráři 


 Smlouva  


 Doklad k zadávacímu řízení, pokud bylo realizováno 
Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 







Příloha č. 2: Neuznatelné náklady projektu v jednotlivých programech 


 
Pro všechny programy 


 Náklady prokázány na příjmovém pokladním dokladu; 


 DPH v případě, že je příjemcem příspěvku organizace, která je plátcem DPH  
a není osvobozena; 


 Pohonné hmoty (PHM) mimo PHM do služebních vozidel, strojů a zařízení 
v návaznosti na aktivity projektu; 


 Stravné bez prokazatelného cestovního příkazu; 


 Cestovní náhrady spojené s realizací zahraniční pracovní cesty. 


 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku; 


 Nákup výpočetní techniky a dalšího vybavení, pokud není jasně prokázána přímá vazba 
na projekt; 


 Výdaje na pořízení pozemků, staveb včetně budov, bytů a nebytových prostor, 
uměleckých děl a sbírek; 


 Náklady na rekonstrukci a zařízení budov/prostor, pokud není jasně prokázána přímá 
vazba na projekt a vztah k poskytování služeb klientům či pacientům v dlouhodobém 
horizontu; 


 Rekonstrukce budov/prostor je možná pouze u vlastních budov/prostor  
nebo s písemným souhlasem majitele. 


 Poskytování záloh, jejichž termín zúčtování přesáhne termín realizace projektu; 


 Auditorské služby; 


 Právní služby; 


 Supervize; 


 Vzdělání zaměstnanců v sociálních službách; 


 Celní, správní a soudní poplatky; 


 Ceniny (poštovní, dálniční známky, kolky, stravenky, telefonní a PHM karty); 


 Kredit do mobilních telefonů; 


 Akontace leasingu, leasingové splátky a nájem věcí s následným odkupem, splácení 
bankovních úvěrů, bankovních poplatků, úroků z bankovního úvěru  
a ostatních přijatých výpomocí; 


 Občerstvení realizačního týmu a účastníků, pokud nemá jasnou vazbu na projekt (např. 
občerstvení v restauraci); 


 Alkoholické nápoje; 


 Poskytování finančních i nefinančních darů (darovací smlouva); 


 V případě nefinančních odměn nad 500,- Kč za ks (nikoli za balíček) např. účastníci 
soutěží se může o uznatelný náklad jednat pouze v případě, že součástí závěrečného 







vyúčtování budou předávací protokoly o předání odměny vítězi (vzor předávacího 
protokolu www.nadaceokd.cz/ke-stazeni); 


 Výdaje na pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku; 


 


Specifické neuznatelné náklady v programu Pro Evropu 
 


 Success-fee agenturám zpracujícím žádost EU; 


 Realizační dokumentace (prováděcí projekt stavby, dokumentace pro zadání stavby). 
Náklad je ve fázi zpracování žádosti EU zbytečný. Prováděcí dokumentaci lze hradit 
v některých případech ze získané dotace (zpětně například v rámci ROP, někdy 
dokonce i dokumentace ke SP); 


 Tvorba strategického plánu obce, případně územního plánu; není z programu 
podporovaná. Jedná se o běžnou obecní agendu. 


 
 












Příloha
___________________________________________________________________________


Příloha č. 1 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Rady města Karviné č. ….. ze dne 22.07.2015


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


datum: ……………… podpis:………………          


SMLOUVA
O SPOLUPRÁCI A SPOLUFINANCOVÁNÍ SPOLEČNÉ PREZENTACE MORAVSKOSLEZSKÉHO 


KRAJE A PARTNERA NA SVĚTOVÉ VÝSTAVĚ EXPO 2015 V MILÁNĚ


I.
SMLUVNÍ STRANY


1. MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800


(dále jen „kraj“)


a


2. STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 19-1721542349/0800


(dále jen „partner“)


II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany deklarují svůj úmysl spolupracovat na realizaci společné prezentace kraje 
a partnera na světové výstavě EXPO 2015 v Miláně (dále také „společná prezentace“) 
a za účelem společné prezentace uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu (dále jen 
„smlouva“). Specifikace aktivit spojených se společnou prezentací je obsahem přílohy 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 966







III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při společné prezentaci kraje 
a partnera na světové výstavě EXPO 2015 v Miláně, vymezení jejich vzájemných práv 
a povinností včetně vymezení míry jejich finanční spoluúčasti.


IV.
VYMEZENÍ FINANČNÍ SPOLUÚČASTI


1. Smluvní strany se dohodly, že se budou podílet na úhradě nákladů spojených 
se společnou prezentací kraje a partnera následujícím způsobem:


při spolupráci smluvních stran v rámci balíčku A (dle přílohy č. 1 této smlouvy) uhradí 
partner bezhotovostním převodem na účet kraje částku ve výši 50.000,- Kč, a to 
nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Dnem uhrazení je den připsání 
příslušné částky na účet kraje.


2. Ostatní náklady související s prezentací kraje a partnera ponese kraj.


3. Kraj se zavazuje finanční prostředky podle odst. 1 tohoto článku smlouvy přijmout a užít 
výlučně k úhradě nákladů spojených se společnou prezentací dle specifikace, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy.


4. Kraj prohlašuje, že zbývající finanční prostředky na úhradu svého podílu nákladů 
spojených se společnou prezentací má vyčleněny ve svém rozpočtu.


5. Kraj se zavazuje, že po ukončení společné prezentace sepíše závěrečnou zprávu o využití 
finanční prostředků dle čl. V odst. 1 písm. b) této smlouvy.


V.
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN


1. Kraj se zavazuje, že vykoná tyto činnosti související se společnou prezentací:


a) určí osobu odpovědnou za výkon činností souvisejících se společnou prezentací, jejíž 
jméno a kontaktní údaje sdělí partnerovi,


b) předá partnerovi po ukončení společné prezentace závěrečnou zprávu o využití 
finančních prostředků, a to nejpozději do 30. 11. 2015 a provede v tomto termínu 
vypořádání případných nevyčerpaných prostředků způsobem stanoveným v odstavci 4 
tohoto článku smlouvy.


2. Partner se zavazuje, že vykoná tyto činnosti související se společnou prezentací:


a) bude vystupovat jako partner kraje,


b) určí konkrétní osobu odpovědnou za výkon činností souvisejících se společnou 
prezentací, jejíž jméno sdělí kraji a ostatním partnerům,


3. Partner je oprávněn požadovat od kraje během přípravy i realizace společné prezentace
informace o stavu plnění a provedených činnostech. Kraj je povinen partnerovi tyto 
informace v přiměřené lhůtě poskytnout, případně mu v přiměřené lhůtě umožnit do výše 
uvedených dokladů nahlédnout nebo mu poskytnout jejich kopie.


4. Případné nevyčerpané finanční prostředky budou krajem vypořádány v termínu dle odst. 
1 písm. b) tohoto článku smlouvy. Toto ustanovení se nepoužije v případě, že celkový 
zůstatek nevyčerpaných finančních prostředků nebude dosahovat částky 100 Kč (slovy 
jednostokorunčeských).







VI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY


1. Každá ze smluvních stran může od smlouvy písemně odstoupit, pokud některá 
ze smluvních stran smlouvu poruší podstatným způsobem. Podstatným porušením 
smlouvy se rozumí zejména:


a) nepřevedení finančních prostředků podle čl. IV odst. 1 této smlouvy partnerem
ve stanovené lhůtě,


b) použití finančních prostředků převedených podle čl. IV odst. 1 této smlouvy krajem
v rozporu s touto smlouvou,


c) pokud kraj nezajistí společnou prezentaci v souladu s touto smlouvou nebo odmítne
partnerovi poskytnout informace o realizaci projektu,


d) neposkytnutí součinnosti ze strany partnera,


e) neposkytnutí stanovených výstupů krajem partnerovi v souladu s čl. V odst. 1 písm. 
b) této smlouvy.


2. Smluvní strana může v souladu s odstavcem 1 od smlouvy odstoupit pouze tehdy, pokud 
strana, která porušila smlouvu podstatným způsobem, nesplní svou povinnost ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí k tomu byla poskytnuta. Jestliže však strana, která 
porušila smlouvu podstatným způsobem, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může druhá 
strana od smlouvy odstoupit bez poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty k plnění nebo 
před jejím uplynutím.


3. Odstoupení je účinné dnem, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé
ze smluvních stran.


4. Smluvní strany se dohodly, že pokud některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupí, 
smlouva se ruší od počátku a smluvní strany jsou povinny vrátit si poskytnutá plnění. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy.


VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, 
a pokud by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny 
přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.


2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této 
smlouvy označeny.


3. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran.


4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží kraj
a jednu partner.


5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.


6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.







7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.


8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů:


O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. …………………… dne
………………………..


9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:


O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. ……………
ze dne ………………


V …………………… dne ………………… V …………………… dne ……………………


_____________________________
za kraj


_____________________________
za partnera












klara.sobocikova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 969




































Centrum ICT Karviná, p ísp vková organizace 
 
  
 


Statutární m sto Karviná  
Organiza ní ád         Strana 1 / 4 


 


Organiza ní ád 


[Název] 


Schváleno: 22.07.2015 


Ú innost: 23.07.2015 


Zpracovatel: Centrum ICT Karviná, p ísp vková organizace 


 


lánek 1 
Ú el 


Na základ  z izovací listiny p ísp vkové organizace Centrum ICT Karviná se vydává tento 


Organiza ní ád upravující organizaci a ízení, vnit ní organiza ní normy, kompetence a zaji� ování 


jednotlivých inností v organizaci.  


lánek 2 
Základní údaje o organizaci 


2.1 Centrum ICT Karviná, p ísp vková organizace byla z ízena usnesením . 512 Zastupitelstva 


m sta Karviné ze dne 30. 4. 2013 s ú inností od 1. 5. 2013. Z izovací listina byla vydána dne 


30. 4. 2013 v souladu se zákonem . 250/2000 Sb., o rozpo tových pravidlech územních 


rozpo t , ve zn ní pozd j�ích p edpis  a v souladu se zákonem . 128/2000 Sb., o obcích, ve 


zn ní pozd j�ích p edpis  a na základ  usnesení . 512 Zastupitelstva m sta Karviné ze dne 


30. 4. 2013. 


Z izovatel:  


statutární m sto Karviná, Fry�tátská 72/1, 733 24 Karviná, I O 00297534. Úkoly z izovatele 


podle zvlá�tních p edpis  vykonává Rada m sta Karviné, nejsou-li zákonem vyhrazeny 


Zastupitelstvu m sta Karviné.   


Pln ní úkol  z izovatele zabezpe uje Odbor rozvoje MMK. editel organizace je povinen dbát 


metodických pokyn  vedoucí Odboru rozvoje MMK. 


Postavení organizace:  


Centrum ICT Karviná, p ísp vková organizace je samostatným právním subjektem 


zodpov dným za v�echny závazky vzniklé z jeho innosti a init právní jednání. 


Statutární orgány: editel   


2.2 Organiza ní ád je základní organiza ní normou p ísp vkové organizace Centrum ICT Karviná 


(dále jen CITKa), který zahrnuje v�echny základní oblasti její innosti. Vymezuje v souladu se 


"Z izovací listinou" její postavení, vnit ní organiza ní strukturu, rozd lení funkcí a pracovních 


agend. Ur uje zásady a pravidla organizace. 


2.3 Organiza ní ád je závazný pro v�echny zam stnance CITKa. 


2.4 Seznam pou�itých zkratek: 


- Seznam pou�itých zkratek:  
- SMK � Statutární m sto Karviná  
- MMK � Magistrát m sta Karviné  
- ICT � Informa ní a komunika ní technologie  
- CITKa - Centrum ICT Karviná  
- DMS - Dokument Management System  
- SW - Software  
- HW - Hardware  


  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 970







Statutární m sto Karviná  
Organiza ní ád         Strana 2 / 4 
 
 


 ISVS � Informa ní systémy ve ejné správy   
 


lánek 3 
P edm t innosti organizace 


3.1 Zaji� ování a poskytování slu�eb informa ních a komunika ních technologií (ICT) pro statutární 


m sto Karviná a jím z ízené nebo zalo�ené právnické osoby (p ísp vkové organizace a 


obchodní spole nosti). 


3.2 Hlavní innost:  


- ízení kompletní architektury ICT v etn  zaji�t ní kontinuálního rozvoje,  
- zaji� ování efektivního provozu infrastruktury ICT v etn  jejího kontinuálního rozvoje,  
- zaji� ování efektivního provozu a správy informa ních systém  v etn  zaji�t ní jejich 


kontinuálního rozvoje,  
- zaji� ování dal�ích slu�eb v oblasti ICT, zejména:  


� slu�eb centrálního nákupu  
� provozu call centra  
� monitorování a vyhodnocování spokojenosti a pot eb klient  


3.3  Dopl ková innost:  


- zaji� ování provozu infrastruktury ICT také pro jiné subjekty, ne� jsou uvedeny v lánku 3 
z izovací listiny,  


- zaji� ování provozu a správy informa ních systém  také pro jiné subjekty, ne� jsou 


uvedeny v lánku 3 z izovací listiny, - dal�í slu�by v oblasti ICT, nap .:  


� velkoobchod a maloobchod,  
� poskytování software a poradenství v oblasti ICT, zpracování dat, hostingové a 


související innosti a webové portály,  
� pronájem a p j ování v cí movitých  
� poskytování slu�eb v oblasti administrativní správy a slu�eb organiza n  hospodá ské 


povahy,  
� mimo�kolní výchova a vzd lávání, po ádání kurz  a �kolení v etn  lektorské innosti  


 


 


lánek 4 
ízení a struktura organizace 


4.1 Rada m sta Karviné na návrh vedoucí Odboru rozvoje MMK jmenuje a odvolává editele 


organizace.  


4.2 Rada m sta Karviné schvaluje organiza ní ád organizace.  


4.3 Metodické vedení organizace provádí Magistrát m sta Karviné prost ednictvím Odboru rozvoje.  


4.4 innost a hospoda ení organizace kontrolují p íslu�né odbory dle vnit ních p edpis  z izovatele.   


4.5 Organiza ní struktura CITKa (viz p íloha 1 Organiza ního ádu).  


lánek 5 
Soustava norem organizace 


5.1 Pro uplatn ní jednotného systému ízení a kontroly uvnit  organizace jsou vydávány tyto normy: 


organiza ní � zejména Organiza ní ád, Sm rnice o vnit ním kontrolním systému, Spisový a 


skarta ní ád,  


upravující práva a povinnosti v pracovn právních vztazích � zejména Pracovní ád, 


Sm rnice o FKSP CITKa,  


ídící � sm rnice editele CITKa,  







Statutární m sto Karviná  
Organiza ní ád         Strana 3 / 4 
 
 


5.2 innost organizace se ídí také p edpisy z izovatele. 


lánek 6 
Podpisová práva 


6.1 Zam stnanci CITKa jsou oprávn ni podepisovat dokumenty v rozsahu kompetencí, daných 


tímto organiza ním ádem, vnit ními právními p edpisy nebo pov eními.  


6.2 Dokumenty se pro tyto ú ely rozumí ve�keré listiny vypracované, odesílané nebo p ijímané 


CITKa, nap . dopisy, materiály pro RM a ZM, smlouvy, finan ní doklady a jiné materiály, 


vyhotovené písemn  nebo elektronicky.   


6.3 V p ípad  nep ítomnosti editele k podpisu podepisuje dokumenty jeho stanovený zástupce, 


jemu� je vymezen okruh oprávn ní v rámci zastupování. Tyto dokumenty se opat ují p ed 


podpisem formulací �z pov.� (z pov ení).   


6.4 Ostatní zam stnanci jsou podle pokyn  editele, resp. zástupce editele oprávn ni podepisovat 


b �nou korespondenci.   


6.5 Dokumenty se podepisují vlastnoru n  nebo za pou�ití elektronických prost edk  dle zvlá�tních 


zákon .  


6.6 P i podpisech listinných dokument  se pou�ívají výhradn  modré nápln . 


lánek 7 
Záv re ná ustanovení 


7.1 Tento organiza ní ád byl schválen usnesením Rady m sta Karviné dne 22. 7. 2015, íslo 


������� a ru�í organiza ní ád ze dne 18. 9. 2013. 


7.2 Tento organiza ní ád nabývá ú innosti dnem ����...  


 


 


 


 


Mgr. Ji í Jarema 


editel Centrum ICT Karviná, p ísp vková organizace 


  







 


 


      


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Podmínky dotačního programu


Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro rok 2015


OBSAH


Čl. 1. Účelové určení programu 2


Čl. 2. Vyhlašovatel programu, poskytovatel dotace 2


Čl. 3. Vymezení okruhu žadatelů 2


Čl. 4. Podmínky pro poskytnutí dotace, vymezení podpory programu 2-3


Čl. 5. Lhůta pro podání žádostí 3


Čl. 6. Podmínky pro předložení žádosti o dotaci a kritéria pro hodnocení žádosti 4


Čl. 7. Povinnosti příjemce dotace 4-5


Čl. 8. Postup vyhlašovatele 5


Čl. 9. Kritéria pro stanovení výše dotace a výpočet rozdělení dotace 5-6


Čl. 10. Výše vyčleněných peněžních prostředků 6


Čl. 11. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 6


Čl. 12. Kontrola použití dotace a závěrečné vyúčtování dotace 7


Čl. 13. Povinná publicita                   7               


Čl. 14. Závěrečné ustanovení 7


PŘÍLOHY:
1. ŽÁDOST O DOTACI - PROGRAM DOTACE TJ/SK 2015
2. ROZPOČET 
3. VZOR SMLOUVA 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 972







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7


Článek 1
Účelové určení programu


1. Účelem dotačního programu Podpora výkonnostního sportu v Karviné pro rok 2015  je stanovení 


jednotných a závazných podmínek pro žadatele a příjemce mimořádné jednorázové veřejné 


finanční podpory (dále jen dotace) poskytované z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 


2015 z odvodů z loterií a jiných podobných her.


2. Dotační program je zaměřen na podporu stávajících výkonnostních aktivit dětí a mládeže 


reprezentující sportovní kluby, které jsou významné v oblasti, úrovně soutěží, členské základny a 


reprezentace města.


3. Cílem dotačního programu je podpora projektů zaměřených zejména na:


 činnost sportovní organizace


 sportovní přípravu dětí a mládeže


 účast v mistrovských soutěžích


 rozvoj kvality a úrovně sportovců


Článek 2
Vyhlašovatel programu, poskytovatel dotace


Vyhlašovatelem dotačního programu a poskytovatelem dotace je statutární město Karviná, 


zastoupené Odborem rozvoje Magistrátu města Karviné.


Kontaktní  osobou pro vyhlášený dotační program je Marcela Hübnerová, telefon: 596 387 484,          
e-mail: marcela.hubnerova@karvina.cz


Článek 3
Vymezení okruhu žadatelů


Žadatelem o dotaci v rámci tohoto dotačního programu mohou být:


 tělovýchovné, tělocvičné jednoty a sportovní kluby, tj. spolky (dále jen „TJ/SK“) se sídlem a 


sportovní působností na území města Karviné, jejíž členskou základnu tvoří děti a mládež, 


případně dospělí, řádně registrovaní v příslušném sportovním subjektu a u příslušného 


sportovního svazu. Tyto subjekty musí vyvíjet pravidelnou soustavnou sportovní činnost 


včetně zapojení v dlouhodobých pravidelných soutěžích v příslušném sportovním odvětví.


 Žádost o dotaci nemůže podat TJ/SK, který porušil v posledních třech letech povinnost 
předložit závěrečnou zprávu o vyúčtování dotace nebo má vůči statutárnímu městu Karviná 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti. Tuto skutečnost žadatel doloží čestným prohlášením
při podání žádosti. 


Článek 4
Podmínky pro poskytnutí dotace/Vymezení podpory Programu


1. Maximální výše poskytnuté dotace je 150.000,- Kč. 


2. Dotace bude poskytnuta na základě oboustranně podepsané písemné smlouvy (dle Přílohy č.2)   


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné .


3. U schválených dotací v rámci podpory sportovní činnosti se může dotace poskytnout až do výše 


80% rozpočtovaných nákladů.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7


4. Dotace může být použita na uznatelné náklady:


a) Uznatelný náklad projektu je náklad, který lze v rámci realizace projektu spolufinancovat 


z dotace poskytovatele nebo z jiných finančních zdrojů, za současného splnění níže 


uvedených podmínek: 


 vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu,


 byl vynaložen v souladu s účelovým určením projektu, podmínkami smlouvy a 


podmínkami dotačního programu,


 vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 


Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 


finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,


 je uveden v nákladovém rozpočtu projektu


b) Uznatelné náklady dle bodu 4.a) tohoto článku  jsou:


 náklady na nájem a služby spojené s nájmem prostor pro zabezpečení sportovní 


činnosti


 náklady na trenérské, zdravotní, metodické, technické a servisní zabezpečení, 


regeneraci, lékařskou službu, vybavení sportovními potřebami neinvestičního 


charakteru


 náklady na dopravu, ubytování, stravování, pojištění odpovědnosti, standardní 


úrazové pojištění, včetně pojištění sportovního materiálu a odměn delegovaných 


rozhodčích, technického doprovodu, organizátorů a sportovců, dle reglementu 


soutěže


 osobní náklady jsou uznatelné pouze ve formě dohod o provedení práce


Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné, 


např. splátky úvěrů vč. úroků; leasingu včetně akontace; nákupu alkoholu, cigaret, a to ani ve 


formě cen, odměn a dárkových balíčků; úhradu výdajů na pohoštění a dary (pohoštěním není 


společné stravování poskytované účastníkům soutěží, soustředění); pořizování - opravu techniky, 


která nesouvisí s účelem projektu (PC, mobilní telefony apod.)


nad rámec organizačních povinností; odměny statutárním orgánům právnických osob a zákonem 


nestanovené příspěvky zaměstnancům; pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního 


majetku; ztráty devizových kurzů; tvorbu kapitálového jmění (zisku); pokuty, poplatky, sankce, 


náklady za právní služby a zastoupení, včetně soudních a celních poplatků a nespecifikované 


výdaje, tzn. ty výdaje, které nelze účetně doložit.


5. Účelové vymezení podpory je orientováno na plnění sportovní, organizační a obsahové činnosti s 


výdaji, které prokazatelně vznikly od 1. června 2015 do 31. března 2016. 


6. Pokud poskytovatel posoudí, že poskytnutí dotace by představovalo pro příjemce veřejnou 


podporu, může být poskytovatelem poskytnuta jen jako podpora de minimis (ve smyslu nařízení 


Komise EU č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování 


Evropské unie na podporu de minimis; publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 


24.12.2013 v částce L 352), a to za předpokladu splnění všech požadavků zmíněného nařízení 


(včetně dodržení maximálních stropů).


Článek 5
Lhůta pro podání žádostí


Lhůta pro podání žádostí je od 24. 08. 2015 do 26. 08. 2015 včetně.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7


Článek 6
Podmínky pro předložení žádosti o dotaci a kritéria pro hodnocení žádosti


1. Žadatel je povinen vyplnit řádně žádost a její povinné přílohy, dále je povinen přiložit všechny 


požadované kopie dokladů vyplývající z žádosti.


2. Žadatelem požadovaná výše dotace musí být v každé nákladové položce zaokrouhlena na celé 


stokoruny.


3. Při nesplnění podmínky uvedené v odst. 2 tohoto článku budou projekty doporučené ke schválení 


předkládány orgánům města s požadovanou výši dotace upravenou po zaokrouhlení všech 


nákladových položek na celé stokoruny směrem dolů.


4. Žadatel musí v době podání žádosti existovat nejméně jeden rok.


5. Žadatel je povinen předložit žádost o dotaci spolu se všemi vyplněnými přílohami v listinné 


podobě v jednom podepsaném originále, prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo 


osobně na podatelně Magistrátu města Karviné, a to v obálce označené:


a) Statutární město Karviná, Fryštátská 72, Karviná-Fryštát


b) názvem příslušného vyhlášeného dotačního programu – DOTACE TJ/SK 2015


c) plným názvem žadatele a adresou jeho sídla


d) textem „Neotvírat – žádost o dotaci“


6. Žádost je podána včas, je-li podána nejpozději v poslední den stanoveného termínu na podatelně 


Magistrátu města Karviné, nebo je-li tentýž den předána k přepravě držiteli poštovní licence.


7. Předložené žádosti budou z dalšího posuzování vyloučeny, pokud:


a) jsou v rozporu s tímto programem,


b) jsou podány jakýmkoli jiným způsobem (např. faxem nebo pouze e-mailem),


c) jsou doručeny na jiné adresy


d) jsou podány mimo lhůtu pro předložení žádosti,


e) nebudou podepsány osobou oprávněnou jednat za žadatele.


8. Při porušení povinnosti žadatele předložit úplnou žádost včetně kopií dokladů uvedených v žádosti 


bude žádost z posuzování vyloučena.


9. Pokud bude žádost vykazovat jiné nedostatky, vyzve administrátor dotačního programu žadatele 


k jejich odstranění v náhradním termínu. Pokud tak žadatel neučiní, bude jeho žádost z hodnocení 


vyloučena.


10. Všechny došlé žádosti včetně jejich příloh se archivují a žadatelům se nevracejí.


Článek 7
Povinnosti příjemce dotace


1. Příjemce dotace je v případě přijetí dotace odpovědný za účelné a efektivní využití poskytnutých 


finančních prostředků z rozpočtu SMK. Příjemce dotace předkládá na Odbor rozvoje MMK


vyúčtování dotace dle stanoveného postupu. Příjemce dotace je plně zodpovědný za sankce, 


které jsou vyměřeny při porušení rozpočtové kázně. 


2. Příjemce dotace je povinen při svém zániku, transformaci, sloučení, případně odstoupení od 


Programu, účelu projektu nebo jeho ukončení, přednostně vypořádat majetkové a finanční závazky 


a vztahy se SMK.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7


3. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné a účelné použití dotace na projekty, pro které byly 


poskytnuty, a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, které je v souladu s obecně 


platnými předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 


Doklady prokazující využití dotace musí být viditelně označeny číslem smlouvy, ke které se 


vztahují.


4. Příjemce je povinen dodržet veškerá ustanovení vyplývající z podmínek dotačního programu a 


z ustanovení smlouvy. 


5. Příjemce dotace je povinen objem prostředků s poskytovatelem finančně vypořádat v termínech 


stanovených smlouvou.


6. Každá poskytnutá dotace musí být vyúčtována do 3 měsíců od ukončení projektu, nejpozději do 


30.06.2016.


7. Při nečerpání a vrácení finančních prostředků z dotace, je nutné o této skutečnosti ihned 


informovat poskytovatele, včetně zaslání avíza k platbě na adresu sídla poskytovatele dotace.


8. Pokud se žadatel nedostaví k podpisu nebo odmítne podepsat smlouvu o poskytnutí dotace 


nejdéle do dvou měsíců od obdržení výzvy k podpisu smlouvy, ztrácí nárok na poskytnutí dotace.


Článek 8
Postup vyhlašovatele


1. Zohlednění obecných údajů


a) Stav předložené žádosti


b) Vyplnění požadovaných údajů


c) Doložení požadovaných dokumentů


2. Základní postup


a) Žadatelé odevzdají v určeném termínu vyplněnou žádost včetně všech povinných příloh.


b) Žádosti, které nebudou řádně vyplněny a nebudou obsahovat všechny povinné přílohy, budou 


z Programu vyřazeny.


c) Data předložená žadateli zpracuje Odbor rozvoje MMK – administrátor dotačního programu, 


provede kontrolu společně s  Komisí tělovýchovy a sportu RM (dále jen komise) a 


vyhrazenou část prostředků pro Program rozdělí matematickým výpočtem a připraví souhrnný 


materiál s konkrétním rozdělením dotace pro jednotlivé žadatele.


d) Odbor rozvoje MMK, na základě doporučení komise, předkládá návrh na poskytnutí dotace ke 


schválení v orgánech města. V případě podaných žádostí o poskytnutí dotací do 50 tis. Kč 


v jednotlivém případě za SMK rozhoduje Rada města Karviné, v případě podaných žádostí o 


poskytnutí dotací nad 50 tis. Kč rozhoduje za SMK Zastupitelstvo města Karviné.


e) Po projednání v příslušném orgánu města informuje Odbor rozvoje MMK všechny žadatele o 


výsledku projednání žádosti na webových stránkách SMK.


f) O poskytnutí dotace se uzavře mezi poskytovatelem a příjemcem písemná smlouva (dle 


Přílohy č. 2).


Článek 9
Kritéria pro stanovení výše dotace a výpočet rozdělení dotace


1. Žádosti o dotaci budou po kontrole věcné a formální správnosti zpracování posuzovány po 


obsahové stránce komisí, a to hodnocením dle uvedených kritérií:


Předpokládaná všeobecná kritéria hodnocení jsou:


 Kredibilita žadatele – kvalita, důvěryhodnost činnosti žadatele, odborný a společenský 


význam, vyhodnocení předchozí spolupráce







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7


 Kvalita předkládaného projektu – úroveň a srozumitelnost, jasně formulovaný cíl, potřebnost


a přínos dopadu projektu pro sport ve městě


 Ekonomické parametry projektu – splnění kritérií přiměřenosti nákladů projektu, zdůvodnění 


žádosti, srozumitelnost, přehlednost a přesvědčivost projektu, výdajové a příjmové stránky, 


ekonomická náročnost


 Perspektiva – popularita sportu v rámci ČR, historická tradice sportu ve městě, koncepční 


práce s mládeží, perspektiva pro mládež


Výše dotace bude stanovena na základě bodového hodnocení dle následujících kritérií:


Základní posuzované ukazatele 
Maximálně 


možné bodové 
ohodnocení


1
družstva, soutěže, individuální sporty – účast a postavení v soutěži v daném 
sportovním odvětví, kvalita dosahovaných sportovních výsledků


max. 60


2
mládež – dosažené úspěchy v práci s dětmi a mládeží, rozvoj mládeže na 
základě koncepční práce s mládeží, perspektiva pro mládež


max. 60


3 členská základna – cílová skupina, její velikost, složení, aktivní zapojení max. 50


4
sportoviště -  vlastník, nájemce, náklady na nájem, náklady spojené 
s provozováním, opravou a údržbou sportoviště ve vlastnictví žadatele


max. 30


5
ekonomická náročnost - nákladovost (přiměřenost nákladů v místě a čase 
obvyklých) – doprava, startovné, rozhodčí, ubytování, trenéři, sportovní 
potřeby, stabilita subjektu – vlastní financování


max. 200


Celkové bodové ohodnocení projektu max. 400 bodů


Podle součtu všech přidělených bodů se vytvoří intervalové rozmezí, na základě kterého bude 


vypočtena konečná výše dotace.


2. Komise může navrhnout snížení výše dotace požadované žadatelem. Procentní podíl dotace na 


uznatelných nákladech projektu se v takovém případě nemění. Nákladový rozpočet projektu bude 


v součinnosti s žadatelem přepracován.


3. Komise si může po žadateli vyžádat další doplňující informace, popř. materiály související 


s prokázáním pravdivosti údajů uvedených v žádosti.


Článek 10
Výše vyčleněných peněžních prostředků


Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu poskytovatele pro tento 


dotační program je 1.000.000,- Kč.


Článek 11
Lhůta pro rozhodnutí o žádosti


1. SMK rozhodne o poskytnutí dotace příjemcům za stanovených podmínek a o neposkytnutí 


dotace neúspěšným žadatelům nejpozději do 5.11.2015.


2. Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na úřední desce MMK a na webových stránkách 


SMK do 10 kalendářních dnů od rozhodnutí o jednotlivých dotacích v orgánech města.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7


Článek 12
Kontrola použití dotace a závěrečné vyúčtování dotace


1. Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržení účelovosti poskytnuté dotace, jakož i kontrolu 


splnění dalších povinností příjemce dle smlouvy a podmínek, za kterých je dotace poskytována,


pověřenými pracovníky Magistrátu města Karviné v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 


finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole). 


2. Příjemce je povinen provedení kontroly umožnit a poskytnout poskytovateli k provedení kontroly 


maximální součinnost; v této souvislosti se příjemce zavazuje zejména předložit poskytovateli na 


jeho výzvu veškeré požadované doklady a poskytnout mu veškeré požadované informace.


3. Po ukončení realizace projektu je příjemce povinen zpracovat a předložit poskytovateli závěrečné 


vyúčtování do termínu uvedeného ve smlouvě a dle stanovených podmínek vyhlášení dotačního 


programu.


Článek 13
Povinná publicita


1. Příjemce dotace má povinnost uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se 


podpořeného projektu logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA 


KARVINÉ", případně jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit. Logo statutárního města 


Karviné příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotované činnosti nebo projektu, a 


to pouze podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné;


2. Příjemce je povinen dbát při realizaci projektu obecné mravnosti a dobrého jména statutárního 


města Karviná (realizací projektu nesmí dojít k porušování právních předpisů a nesmí být narušen 


veřejný pořádek).


Článek 14
Závěrečné ustanovení


1. Na poskytnutí dotace není právní nárok.


2. Statutární město Karviná si vyhrazuje právo vyhlášený dotační program bez udání důvodů zrušit. 


3. Tento dotační program byl schválen usnesením Rady města Karviné č. xxxxxxx   ze  dne 


22.07.2015  a nabývá účinnosti dne 23.07. 2015.







Strana 1 (celkem 7)


PP ŘŘ ÍÍ LL OO HH AA ČČ .. 11


ŽŽ ÁÁ DD OO SS TT
OO PPOOSSKKYYTTNNUUTTÍÍ ÚÚČČEELLOOVVÉÉ NNEEIINNVVEESSTTIIČČNNÍÍ DDOOTTAACCEE ZZ RROOZZPPOOČČTTUU


SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍHHOO MMĚĚSSTTAA KKAARRVVIINNÉÉ
((ddoottaaččnníí pprrooggrraamm PPooddppoorraa vvýýkkoonnnnoossttnnííhhoo ssppoorrttuu vv KKaarrvviinnéé vv rrooccee 22001155))


OObbeeccnnáá ččáásstt


Kód programu: TJ/SK 2015
Dotace pro 
rok:


2015/2016


Název projektu:
Evidenční 
číslo:


1


Požadovaná výše dotace 
Kč  celkem


Žadatel: 
2


Právní forma žadatele:


Datum zahájení činnosti: IČ: DIČ:


Kontakty na žadatele:


Sídlo: 
(shodné se stanovami, 
zřizovací listinou atd.)


Telefon:


E-mail:


Webová stránka:


Adresa pro zasílání 
korespondence


Statutární zástupce žadatele:


Jméno, příjmení a titul:
Pracovní zařazení, 
funkce:


Telefon: Mobil:


E-mail:


                                                
1 nevyplňujte – vyplní poskytovatel
2 uveďte přesný název dle dokladu o právní subjektivitě







Strana 2 (celkem 7)


Bankovní spojení:


Číslo účtu žadatele: Kód banky:


Název banky: Specifický symbol:


II.. ssppeecciiffiicckkáá ččáásstt –– úúddaajjee oo žžaaddaatteellii


Daňové údaje


Žadatel je plátcem DPH: ANO NE


Datum podání daňového přiznání k dani 
z příjmu za předchozí účetní období na FÚ


Údaje z daňového přiznání k dani z příjmu za přechozí účetní období


a) příjmy (výnosy)


b) výdaje (náklady)


c) případná výše daně z příjmu z hlavní 
činnosti


d) případná výše daně z příjmu z vedlejší
činnosti


Výše přijaté dotace na sportovní činnost v roce 2014 (doplnit všechny poskytovatele dotace
např. svaz, MŠMT, kraj, EU …)


a) statutární město Karviná


b)


c)


d)


e)


Členská základna a členské příspěvky


Počet sportovců TJ/SK zapojených
v soutěžích příslušných Národních 
sportovních svazů od okresní úrovně výše 
až po Mistrovství ČR v roce 2014:







Strana 3 (celkem 7)


Podle družstev, u víceoborových TJ/SK
i dle oddílů (sportů):


oddíl/sport sportovci v soutěžích


Počet členů v organizaci celkem: 


Počet sportovních oddílů v organizaci: 


Výše vybraných členských příspěvků
popř. klubových registračních příspěvků 
v roce 2014


Zastřešující organizace: 


Místo sportovní činnosti organizace (uvést, kde konkrétně organizace primárně vykonává svoji 
sportovní činnost na území města Karviné – např. vlastní hřiště, tělocvična při ZŠ, vč. specifikace, 
o jakou činnost se jedná – např. tréninková příprava, soustředění, turnaje, atd.)


Označení místa, popř. adresa Specifikace činnosti


Trenéři 


Počet trenérů v TJ/SK v roce 2014:


Počet trenérů s licencí/oprávněním v TJ/SK
v roce 2014: 







Strana 4 (celkem 7)


Z toho u víceoborových TJ/SK 
dle oddílů (sportů):


oddíl/sport Počet trenérů s lic.
      


Popis činnosti organizace (stručné představení organizace)


Dosažené úspěchy (výsledky) v činnosti v práci s dětmi a mládeží 







Strana 5 (celkem 7)


II. specifická část – údaje o projektu/činnosti
Stručný obsah projektu ve vztahu k vymezení vyhlášeného programu Dotace TJ/SK. Zdůvodnění a 
informace o přínosu podpory statutárního města Karviné pro příslušnou cílovou skupinu.


Navrhovaný postup realizace projektu (popsat jednotlivé kroky, metody, které zajistí dosažení konečného 
cíle, časový harmonogram)


Účel realizace projektu (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)







Strana 6 (celkem 7)


Počet účastníků (dětí, mládeže, dospělých, handicapovaných, zahraničních, členěno dle věku, zapojení 
účastníků aj.)


Forma a rozsah prezentace poskytovatele dotace







Strana 7 (celkem 7)


Požadované přílohy


Rozpočet projektu 


Seznam členské základny k 1.1.2015


Kopie stanov organizace


Kopie registrace organizace (www.justice.cz )


Kopie dokladu o přidělení IČ


Kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu


Kopie oprávnění k jednání za žadatele (statutární zástupce organizace, jednatele) 


Kopie rozvahy a výsledovky za předchozí účetní období
           


Žadatel čestně prohlašuje, že nemá vůči statutárnímu městu Karviné žádné nevyrovnané finanční 
závazky po lhůtě splatnosti.


Žadatel souhlasí s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, v platném znění.


Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé.


V Karviné dne …………2015 …………………….…………
                                                                                        podpis žadatele/statutárního zástupce žadatele







Příloha č. 2
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ


Kč Kč


0 0


vzdělávání trenérů a lektorů
zdravotní, rehabilitační a 
regenerační služby, pitný režim


energie, vodné, stočné, spotřeba 
plynu, odvoz odpadu


kanc. potřeby, zdrav. pomůcky


nákup DDHM do 40.000,- Kč        
(konkretizujte)


náklady na realizaci projektu


celkové náklady                          


na realizaci projektu


služby spojů, internet, správa 
webových stránek


nájem a služby spojené s nájmen 
(konkretizujte)


název projektu/činnosti


odměny rozhodčím, pořadatelům


cestovné, doprava, přeprava 
materiálu


náklady na sportovní a spotřební 
materiál (konkretizujte)


statutární zástupce 
(jméno, titul, funkce) 


Podpora výkonnostního sportu 2015


název žadatele (dle zřiz. 
listiny, stanov ...)


sídlo - adresa (dle zřiz. 
listiny, stanov …)


rozpočet 
projektu 
(možno 
vložit další 
řádky)


další náklady (specifikujte)


startovné, ubytování, stravování
věcné ceny, tiskové služby, 
propagace (konkretizujte)


odměny trenérům z dohod (OON – DPP, 


DPČ), služby trenéra (OSVČ)


opravy a udržování vč. materiálu 
(konkretizujte)


ROZPOČET PROJEKTU


IČ:


požadovaná účelová dotace                                                        


(pouze uznatelné náklady)


celková požadovaná                              


účelová dotace







název zdroje


podpis statutárního zástupce


celkem


další 
zdroje 
financová-
ní projektu 
(povinné)


-  Kč                        


jméno statutárního zástupce


datum


částka







Statutární město Karviná
Příloha č. 3  VZOR SMLOUVA Strana 1 / 5


Příloha č. 3
MMK/SML/……/2015


S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů 


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce:
Zapsán: (např. obchodním rejstříku vedeném ……. soudem v ……., oddíl ….,  vložka 


……. / živnostenském rejstříku / nebo uvést jinou evidenci)
Zastoupen: (doplnit statutární orgán, jméno, příjmení, funkci)
k podpisu oprávněn na základě …….. ze dne …..: (uvést u právnické osoby: pokud nepodepisuje 
statutární orgán, je-li zastoupena např. na základě plné moci) (doplnit jméno, příjmení a funkci)
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dotačním 
programu ….. (dále jen „Dotační program“), o jehož vyhlášení rozhodla Rada města 
Karviné …….svým usnesením č. ……..ze dne …







Statutární město Karviná
Příloha č. 3  VZOR SMLOUVA Strana 2 / 5


4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto 
dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí 
v rámci Dotačního programu v celkové výši 


Kč ………………. (slovy: ……………………….. korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace:  (přesná specifikace dílčího 
rozdělení dotace).


3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od………………….do…………… a to pouze 
na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu 
příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této 
smlouvy.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle 
této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem 
dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 







Statutární město Karviná
Příloha č. 3  VZOR SMLOUVA Strana 3 / 5


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 


Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných 
nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,


d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


e) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2016 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


g) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


h) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. b), d) e), f) a h) a podmínky naplnění 
účelu smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.


a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. e) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků 


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. b), d) a f)       5 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná
Příloha č. 3  VZOR SMLOUVA Strana 4 / 5


d) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. h)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
……………………….., tel., kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města 
Karviné, tel. 596 387 484.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Dotačním programem má přednost znění 
této smlouvy.


2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.







Statutární město Karviná
Příloha č. 3  VZOR SMLOUVA Strana 5 / 5


5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


6. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká i 
případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec 
smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této smlouvě obsažené.


7. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 


o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo/a ……………….(orgán, který o 
poskytnutí dotace rozhodoval, tj. Rada města Karviné/Zastupitelstvo města Karviné) svým 
usnesením č. ……… ze dne………..


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel jméno a příjmení osoby, 
primátor města Karviné která za právnickou osobu smlouvu podepisuje












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů č. MMK/SML/       /2015


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka 


Karviná-Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)


a


Příjemce: Ing. arch. Zdravko Minčev Rusev, CSc.
Místo podnikání: Zelená 7, Praha 6, PSČ 160 41
Adresa pro doručování: P.O.BOX 235, Praha 6, PSČ 160 41
IČ: 60452285
DIČ: CZ600618522 (není plátce DPH)
Číslo účtu: 195504310267/0100, vedený u Komerční banky, a.a.
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce.


4. Účelem této smlouvy je finanční podpora na přípravu, organizaci a realizaci 7. Celostátní 
konference s mezinárodní účastí „Inovace evropských měst, strategické plánování, 
architektura, urbanismus, syntéza s uměním a kulturou, evropské programy a projekty 
pro rozvoj měst – 7.EDA 2016“.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 973







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5


5. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout 
a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí 
na přípravu, organizaci a realizaci 7. Celostátní konference s mezinárodní účastí „Inovace 
evropských měst, strategické plánování, architektura, urbanismus, syntéza s uměním a 
kulturou, evropské programy a projekty pro rozvoj měst – 7.EDA 2016“ duben 2016 v 
Karviné


ve výši 49.000,-- Kč (slovy: Čtyřicetdevěttisíc korun českých).
2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 


nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, jak je uvedeno v příloze č. 1 
k podané žádosti. Poskytnuté peněžní prostředky nelze použít na dary, mzdy pracovníků 
nebo funkcionářů příjemce či příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, 
pojistné, pokuty apod. 


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel převede uvedenou částku na základě této smlouvy na účet č.
195504310267/0100, vedený u Komerční banky, a.s. do 14 kalendářních dnů ode dne 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující je datum podpisu 
pozdějšího.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy, a to za období od 1.08.2015 nejpozději do  30.08. 2016. V případě, že dotace 
dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., 
a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo 
vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) Příjem dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5


Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných 
nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,


d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


e) předložit poskytovateli nejpozději do 15.10.2016 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


g) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


h) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat 
poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. b), d) e), f) a h) a podmínky naplnění 
účelu smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.
a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. e) po stanovené lhůtě:


do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Splnění účelu dotace:
0 – 50 % včetně                        100 % poskytnuté dotace,
nad 50 % - 90 % včetně                      dle % nesplnění indikátoru,
nad 90 %                                             bez odvodu,


c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. b), d) a f)       5 % poskytnuté dotace,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5


d) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. h)                   2 % poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Arch. Zdravko 
Minčev Rusev, CSc., tel. 602 369 510, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace 
na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5


5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Poskytnutí neinvestiční dotace podle 
této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. xxxx ze dne xxxxxxx.


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Ing. arch. Zdravko Minčev Rusev, CSc.
primátor města Karviné












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 4


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 


územních rozpočtů č. MMK/SML/       /2015


I.
SMLUVNÍ STRANY


Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: 27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka


Karviná-Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)
a


Příjemce: Gančarčíková Renáta
Datum narození:
Adresa bydliště:
Číslo účtu: 484292053/0800, vedený u České spořitelny, a.s.
(dále jen “příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).


2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.


3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na 
základě individuálně posouzené žádosti příjemce.


4. Účelem této smlouvy je finanční podpora realizace restaurování památky – sochy sv. 
Josefa v Karviné.


5. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z 
rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb.


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 973







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 4


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční 
účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu “Restaurování sochy sv. Josefa“
v souladu s předloženou žádostí a restaurátorským záměrem


ve výši 50.000,-- Kč (slovy: Padesáttisíc korun českých).


2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace (dle cenové nabídky včetně 
požadavku na zajištění vody a el. energie).


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel převede uvedenou částku na základě této smlouvy na účet č.
484292053/0800, vedený u České spořitelny, a.s. do 14 kalendářních dnů ode dne 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující je datum podpisu 
pozdějšího.


2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy, a to za období od 1.6.2015 nejpozději do  31.12. 2015. V případě, že dotace 
dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., 
a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo 
vyúčtování výše uvedené dotace.


3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole
při výkonu finanční kontroly.


4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:


a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,


b) Příjem dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou 
evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 


c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 


Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci uznatelných 
nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,


d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,


e) předložit poskytovateli nejpozději do 15.01.2016 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně


- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), fotodokumentaci 
prokazující realizaci projektu


- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 4


- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),


- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,


f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 


g) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 


h) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,


5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. b), d) e), f) a h) a podmínky naplnění 
účelu smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 zákona č. 250/2000 Sb. 


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.
a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. e) po stanovené lhůtě:


do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,


b) Splnění účelu dotace:
0 – 50 % včetně                        100 % poskytnuté dotace,
nad 50 % - 90 % včetně                      dle % nesplnění indikátoru,
nad 90 %                                             bez odvodu,


c) porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. b), d) a f)  5% poskytnuté dotace


d) porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. h)     2% poskytnuté dotace.


6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, 
pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i 
započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní 
pokutu nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.


7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše 
náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z 
povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši.


8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 4


kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v 
souladu s ujednáním této smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.


9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen 
poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno 
odstoupení poskytovatele od této smlouvy.


10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je p. Renáta 
Gančarčíková, tel. 606 791443, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na 
straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu 
města Karviné, tel. 596 387 484.


VI.
Závěrečná ustanovení


1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.


3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.


4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.


5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Poskytnutí neinvestiční dotace podle 
této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. xxxx ze dne xxxxxxx.


Za poskytovatele Za příjemce


V Karviné …………………… V Karviné  ……………………


……………………………… ………………………………


Tomáš Hanzel Renáta Gančarčíková
       primátor města Karviné












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 974












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 975












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0018184510


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group


Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: Alanem Zahradou, regionálním ředitelem, na základě plné moci a René 


Heincem, ředitelem odboru externího obchodu, na základě plné moci
IČ: 63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800


Tel: 596 110 233, fax: 596 116 642


dále jen pojistitel


a 


dále jen pojistník


uzavírají


tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.


Hlavní pojišťovací zprostředkovatel Podřízený pojišťovací zprostředkovatel


Název: RENOMIA, a.s.


Sjednatelské číslo: 9999153103


Jméno a příjmení jednající osoby: Dušan Urbánek
Registrační číslo ČNB:


Vypracoval (pečovatel): Ing. Pavlína Richtrová


Správa pojistné smlouvy: OKK Ostrava, 8890099000



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 977







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7


Článek I.


Předmět dodatku pojistné smlouvy


Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:


Ruší se příloha č. 6 pojistné smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 6 tohoto dodatku č. 1. 


Článek II.


Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy


1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 12.6.2015


2. Datum konce pojištění: 31.12.2017


Odchylně od ujednání v pojistné smlouvě se ujednává, že pojištění se neprodlužuje na další pojistný rok a končí 


shora uvedeným datem konce pojištění.


Přílohy:


1. příloha č. 6


Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a 


zůstávají nadále v platnosti.


Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací 


makléř a 2 pojistitel.


V Ostravě dne 11.6.2015


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group


Alan Zahrada                                René Heinc


V Karviné dne 11.6.2015


regionální ředitel            ředitel odboru


statutární město Karviná


Tomáš Hanzel


primátor


4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7


                                                                                                                    Cennosti - limity, zabezpečení


statutární město Karviná + příspěvkové organizace


Cennosti – limity, zabezpečení


Místo pojištění Limity v Kč Stávající zabezpečení


Magistrát: Karola Śliwky 219, Karviná – Fryštát (budova D)


úschovný objekt v kanceláři č. 314-2 trezory–pokladna č.10 70 000 Ve vstupních dveřích není 
bezpečnostní zámek, od klientů 
budou pracovnice odděleny 
přepážkou, která bude mít dvířka 
uzavírané na zástrčku, trezorové 
skříně jsou upevněny k podlaze.                                            – pokladna č. 8 70 000 


úschovný objekt v kanceláři č.325 – pokladna č. 9


                                                      - pokladna č. 7


70 000 Trezorové skříně jsou upevněny 
k podlaze.


70 000 


Magistrát: Karola Śliwky 618, Karviná – Fryštát (budova B)
                   Karola Śliwky 50, Karviná – Fryštát (budova C)


nejsou mříže na oknech, 
EZS v budově napojena na pult 
centr.ochrany MP


úschovný objekt v kanceláři č.  B 40 střídavě C 118 
– pokladna č. 1


150 000 trezor-ohnivzdorná skříň 


V době vyplácení odměn členům okrskových volebních 
komisí – 1. den


650 000 trezor-ohnivzdorná skříň 


– 2. den 300 000 trezor-ohnivzdorná skříň 


V době vyplácení mezd v hotovosti – 1. den 300 000 trezor-ohnivzdorná skříň


                                                            2.den 40 000 trezor-ohnivzdorná skříň


kolková pokladna 36 500 trezor-ohnivzdorná skříň


valutová pokladna 20 000 trezor-ohnivzdorná skříň


stravenky - denně cca 20 000 trezor-ohnivzdorná skříň


stravenky – od 2. do 7. dne daného měsíce cca 250 000 trezor-ohnivzdorná skříň


unišeky – asi 1 až 2 krát ročně asi 14 dní cca 260 000 trezor-ohnivzdorná skříň


úschovný objekt v kanceláři č.B 40 střídavě C 118
– pokladna č. 2


150 000 trezor-ohnivzdorná skříň


V době vyplácení odměn členům okrskových volebních 
komisí – 1. den


650 000 trezor-ohnivzdorná skříň 


– 2. den 300 000 trezor-ohnivzdorná skříň 


V době vyplácení mezd v hotovosti – 1. den 300 000 trezor-ohnivzdorná skříň


- 2. den 40 000 trezor-ohnivzdorná skříň


kolková pokladna 28 540 trezor-ohnivzdorná skříň


valutová pokladna 20 000 trezor-ohnivzdorná skříň


stravenky - denně cca 20 000 trezor-ohnivzdorná skříň


stravenky – od 2. do 7. dne daného měsíce cca 250 000 trezor-ohnivzdorná skříň


unišeky – asi 1 až 2 krát ročně asi 14 dní cca 260 000 trezor-ohnivzdorná skříň


úschovný objekt v kanceláři č. B 40 střídavě C 118
– pokladna č. 5


150 000
trezor-ohnivzdorná skříň - budova B
nábytkový trezor – budova C


V době vyplácení odměn členům okrskových volebních 
komisí –  1. den


650 000 
trezor-ohnivzdorná skříň–budova B
nábytkový trezor – budova C 


– 2. den 300 000 
trezor-ohnivzdorná skříň-budova  B, 
nábytkový trezor – budova C


V době vyplácení mezd v hotovosti – 1. den 300 000
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B, 
nábytkový trezor – budova C


- 2. den 40 000
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B,
nábytkový trezor – budova C


kolková pokladna 30 000 
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B,
nábytkový trezor – budova C







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7


Místo pojištění Limity v Kč Stávající zabezpečení


valutová pokladna 20 000 
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B,
nábytkový trezor – budova C


stravenky - denně cca 20 000 
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B,
nábytkový trezor – budova C


stravenky – od 2. do 7. dne daného měsíce cca 250 000 
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B, 
nábytkový trezor-budova C


unišeky – asi 1 až 2 krát ročně asi 14 dní cca 260 000 
trezor-ohnivzdorná skříň-budova B, 
nábytkový trezor-budova C


Kancelář č. 40 – pokladna č. 3 - pouze budova B
60 000 Nábytkový trezor – T-SAFE NT 14


Kancelář č. 40 – pokladna č. 6 - pouze budova B 40 000 trezor  - ohnivzdorná skříň


Magistrát:  Karviná - Fryštát, 72/1
EZS v budově, která je napojena na 
pult centr. ochrany MP


Zámek Fryštát 25 000 trezor – velká ohnivzdorná skříň


Zámek Fryštát – místnost pokladny a prodeje vstupenek 
a suvenýrů


25 000 
Přenosné 2 uzamykatelné kovové 
pokladny umístěny v uzamykatelné 
zásuvce stolu


Budova Městské policie


60 000 
2.NP, okna ani dveře nejsou 
opatřeny mřížemi, EZS na chodbě 
s napojením na PČR, ostraha 24 hod


Univerzitní park 51/1, Karviná - Fryštát


úschovný objekt v kanceláři Městské policie pokladna č. 11


Sociální služby: Ředitelství a středisko Pečovatelská a 
asistenční služba, Sokolovská 1761, Karviná - Nové Město 35 000 


pokladna v 1. NP a 2.NP, v budově 
EZS s napojením na MP


úschovný objekt v kanceláři 


Sociální služby: středisko Azylový dům a terénní programy, 
nám.O.Foltýna 267, Karviná – Staré Město


20 000 trezor pancéřový vel.30x30 nástěnný


Sociální služby: středisko Denní stacionář, V Aleji 434,
Karviná - Ráj


15 000 
trezor je v uzamykatelné místnosti 
s mříží na okně,
v budově EZS s napojením na MP


Sociální služby: středisko Denních služeb, Závodní 1667,
Karviná - Nové Město


15 000 


Příruční pokladna v uzamykatelné 
skříni v kanceláři hospodářky, 
kancelář je uzamykatelná,
v budově EZS s napojením na MP


MěDK: tř. Osvobození 1639/43, Karviná-Nové Město v budově EZS s napojením na MP


úschovný objekt v kanceláři hlavní pokladny. 200 000 


trezor zabudovaný, pevně spojen 
šrouby do podlahy v kanceláři 
v 1.patře, v místnosti instalováno 
pohybové čidlo


úschovný objekt na recepci vstupního vestibulu 200 000 trezor zabudovaný, pevně spojen 
šrouby do podlahy na recepci 


úschovný objekt v kanceláři vedoucího pracoviště kurzů 10 000 


příruční trezor zabudovaný šrouby 
do zdi u zamčené místnosti v 1. 
patře, okna ani dveře nejsou 
opatřena mříží


MěDK: kino Centrum, ul.Těreškovové 2234/24, 
Karviná - Mizerov


okna a dveře osazeny mřížemi, 
trezor upevněný ze zadní strany ke 
zdi v provozní místnosti,
v budově není instalován EZS


úschovný objekt v provozní místnosti 100 000 


MěDK: Letní kino, park Boženy Němcové 57/5, 
Karviná - Fryštát


50 000


příruční trezor upevněný šrouby 
do zdi v uzamčené místnosti, okna 
opatřena mříží, vstupní dveře 
do místnosti bez mříží


Reg. knihovna: ul. Centrum 2299/16, Karviná - Mizerov
70 000 


trezor je kovový, uzamykatelný 
na bezpečností kód v II. NP, místnost 
je napojena na EZS


úschovný objekt v kanceláři 


MŠ Žižkova, Divišova 2806/2,Karviná - Hranice


ředitelna školy 8 000 trezor zabudovaný ve skříni, 
objekt je napojen na ECHO ALARM, 
centrálně na Policii ČR


v den výběru stravného a úplaty za předškolní vzdělávání a 
den poté


50 000 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7


Místo pojištění Limity v Kč Stávající zabezpečení


MŠ Slovenská 2872, Karviná - Hranice


místnost určená k převlékání učitelek 25 000 trezor je přivrtán k podlaze a skříň se
uzamyká na visací zámek –
bezpečnostní zařízení s napojením 
na Městskou policii


ve dnech výběru stravného a úplaty za vzdělání 50 000 


MŠ Kpt.Jaroše 2224,Karviná - Mizerov


kancelář vedoucí školní jídelny 16 000 
příruční kovová pokladna, uložena 
v uzamčené skříni v uzamčené 
místnosti - objekt je napojen na EZS


MŠ Centrum 2314, Karviná - Mizerov


ředitelna školy 10 000 kovová pokladna přišroubovaná 
v uzamčené skříňce psacího stolu, 
kde se nachází bezpečnostní 
signalizace


v den výběru stravného a úplaty za předškolní vzdělávání a 
den poté 30 000 


MŠ Na Kopci 2099, Karviná - Mizerov


20 000 


pevně instalovaná kovová pokladna
v uzamčené skříňce, objekt napojen 
na ECHO ALARM, centrálně na 
Policii ČR


uzamčená kancelář (zvenčí kulička)


MŠ Čajkovského 2215, Karviná - Mizerov
15 000 


pokladna ve skříňce zabezpečena 
zámkem,
3 zámky = ředitelna-skříňka-pokladna


ředitelna školy


MŠ Nedbalova ,Cihelní 1668/26, Karviná – Nové Město
10 000 


přenosná pokladna uzamčena ve 
skříni, v místnosti je čidlo EZS 
napojeno na PCO Městské policiekancelář ředitelny školy


MŠ Dvořákova 1622, Karviná - Nové Město
10 000 


kancelář vedoucí školní jídelny
kovová pokladna v uzamykatelné 
místnosti


MŠ Spojka 1389, Karviná - Nové Město
20 000 


trezor je zabudován a uchycen 
na pevno k zadní části skříněuzamčená místnost


MŠ V Aleji 20/761, Karviná - Ráj


kancelář vedoucí školní jídelny 10 000 kovová pokladna je v uzamčené 
skříni, místnost je napojena na EZSv den výběru stravného a úplaty 30 000 


MŠ Školská 431, Karviná - Ráj


kancelář vedoucí školní jídelny 10 000 kovová pokladna je v uzamčené 
skříni, místnost je uzamčena 
bezpečnostním zámkem, místnost je 
napojena na EZS


v den výběru za stravné a úplatu za předškolní vzdělávání 30 000 


MŠ Olbrachtova, Horova 655/2,Karviná - Ráj


kancelář 10 000 kovová pokladna je v uzamčené 
skříňce v kanceláři a je zabezpečena 
bezpečnostním zámkem, místnost je 
napojena na EZS


v den výběru za stravné a úplatu za předškolní vzdělávání 30 000 


MŠ U Mateřské školy 2/360, Karviná - Ráj kovový trezorek je uložen 
v uzamčeném stole v kanceláři MŠ, 
místnost uzamčena dozickým 
zámkem


kancelář 16 000


ZŠ Majakovského 2219, Karviná - Mizerov


kancelář zástupců školy - vlastní cennosti 26 000 trezor je zabudován ve stěně 
kanceláře v 1. podlaží, které je 
zabezpečeno uzamykatelnými dveřmi 
a mřížemi


- cizí cennosti 10 000 


ZŠ Slovenská 2936/61, Karviná - Hranice
10 000 


uzamykatelný přenosný trezor 
umístěný ve skříni kanceláře, 
místnost napojena na EZSkancelář vedoucí školní jídelny


ZŠ Mendelova, Einsteinova 2871/8, Karviná - Hranice
8 000 


uzamčená kovová pokladnička, 
kancelář má bezpečnostní dveře, 
místnost napojena na EZSkancelář školy


ZŠ a MŠ s polským jazykem vyuč., Dr. Olszaka 156/2, 
Karviná-Fryštát


5 000 
kovová pokladna na zamykání je 
uložena ve skříni na zamykání, 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7


Místo pojištění Limity v Kč Stávající zabezpečení


kancelář


bezpečnostní dveře do komplexu 
kanceláří (sekretariát, ředitel, 
sborovna), místnost napojená na 
EZS, kancelář ve 2.NP, na chodbách 
školy kamerový systém


ZŠ U Studny, Centrum 2290/14, Karviná-Mizerov


kancelář školy 10 000 kovové pokladny, uzavřené 
v uzamykatelné skříni, přišroubovány 
dnem ke skříňkám, místnost 
napojena na EZS


kancelář školní jídelny 15 000 


ZŠ Dělnická, Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město


kancelář - hlavní pokladna 20 000 hotovosti uschovány v příručních 
pokladnách v uzamčených skříňkách,
v místnosti FAB, je napojena na EZS,
sportovní areál – zabudovaný trezor


kanceláře-5 příručních pokladen á 4 000,- 20 000 


kancelář – sportovní areál 40 000 


Odloučené pracoviště na adrese: 


- Sokolovská 602/30, Karviná - Nové Město
  (MŠ Sokolovská)


kancelář vedoucí školní jídelny 10 000 
příruční kovová pokladna, uložena
v uzamčené skříni v uzamčené 
místnosti s napojením na EZS


v den výběru stravného a den poté 40 000 


- tř. Družby 1338, Karviná - Nové Město (MŠ tř. Družby)


uzamčená kancelář 35 000 


příruční kovová pokladna je 
uzamčena ve skříňce, v místnosti je 
čidlo EZS s napojením na Městskou 
policii


v den výběru stravného a úplaty za předškolní vzdělávání a 
den poté


45 000 


ZŠ tř. Družby 1383, Karviná - Nové Město


15 000 


digitální trezor je upevněn v dřevěné 
skříňce, vstup je přes dvoje 
dveře,které jsou opatřeny 
bezpečnostními zámky, místnost 
napojena na EZS


sekretariát školy


ZŠ Cihelní 1666, Karviná - Nové Město


10 000 


kovová pokladna přišroubovaná 
k polici a k boční straně skříně 
dvěma šrouby, skříň i kancelář jsou 
uzamčeny FAB


kancelář


ZŠ U Lesa 713, Karviná - Ráj


40 000 


trezor na klíč je přimontován na 
pevno ke skříňce, skříň i kancelář 
jsou uzamčeny FAB, místnost 
napojena na EZS


Sekretariát školy 


ZŠ Školská 432, Karviná - Ráj


35 000 


trezor s číselným kódem se nachází 
v uzamčené skříňce, místnost 
zabezpečena bezpečnostním čidlem, 
napojena na EZS


sekretariát školy


ZŠ a MŠ Prameny 838, Karviná - Ráj


sekretariát školy 30 000 
trezor je pevně umístěn v uzamčené 
skříni, místnost je uzamčena 
dozickým zámkem


kancelář vedoucí ŠJ ZŠ 30 000 
kovová uzamčená pokladna v trezoru 
přišroubovaná v uzamčené skříni –
objekt zajištěn alarmem


Odloučené pracoviště MŠ Dačického 588, Karviná - Ráj


kancelář vedoucí kuchyně 30 000 


kovová pokladna v uzamčené skříni 
v kanceláři vedoucí ŠJ – objekt 
zajištěn alarmem napojeným na 
Policii ČR


Kancelář vedoucí učitelky 30 000 
kovová pokladna v uzamčené skříni –
objekt zajištěn alarmem napojeným 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7


Místo pojištění Limity v Kč Stávající zabezpečení


na Policii ČR


ZŠ Borovského, Ve Svahu 775, Karviná - Ráj


3 000 


v kovové skříni uložena kovová 
příruční pokladna, místnost 
zabezpečena el. poplašným 
systémem, bezpečnostní zámek, 
na oknech jsou mříže


ředitelna školy


Městský dům kultury Karviná, tř. Osvobození 1639, 
Karviná – Nové Město


50 000 
Trezor ukotvený v ocelové 
konstrukci, zabudováno ve zdi, 
místnost strojovny vzduchotechniky, 
II.NP, místnost bez oken, 
bezpečnostní zámek, plné 
protipožární dveře


Objekt OD Družby


Centrum ICT Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát 20 000 Příruční pokladna










Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 1 / 268 
 
 



Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014 



v plném rozsahu 



Schválen Zastupitelstvem města Karviné dne 18.6.2015 usnesením č. 149. 



 



OBSAH 



I. TABULKOVÁ ČÁST .................................................................................................................................... 3 



SOUHRNNÉ ÚDAJE ROZPOČTU ............................................................................................................................ 3 



ZDROJE ................................................................................................................................................................ 3 
Daně ................................................................................................................................................................ 3 
Poplatky a daně z vybraných činností ............................................................................................................. 3 
Nedaňové příjmy ............................................................................................................................................. 4 
Kapitálové příjmy ............................................................................................................................................ 4 
Přijaté transfery (dotace) ................................................................................................................................ 4 
Financování ..................................................................................................................................................... 4 



VÝDAJE ................................................................................................................................................................ 5 
Odbor majetkový ............................................................................................................................................ 5 
Odbor rozvoje ................................................................................................................................................. 7 
Odbor stavební a životního prostředí ............................................................................................................. 7 
Odbor ekonomický .......................................................................................................................................... 8 
Odbor sociální ................................................................................................................................................. 8 
Odbor organizační ........................................................................................................................................... 8 
Odbor správní.................................................................................................................................................. 9 
Městská policie ............................................................................................................................................... 9 
Rezerva ............................................................................................................................................................ 9 



PŘÍSPĚVKY A DOTACE MATEŘSKÝM A ZÁKLADNÍM ŠKOLÁM ............................................................................ 10 



II. KOMENTÁŘ K PLNĚNÍ ROZPOČTU .......................................................................................................... 12 



ZDROJE .............................................................................................................................................................. 12 
Daně .............................................................................................................................................................. 12 
Poplatky a daně z vybraných činností ........................................................................................................... 14 
Nedaňové příjmy ........................................................................................................................................... 16 
Kapitálové příjmy .......................................................................................................................................... 18 
Přijaté transfery (dotace) .............................................................................................................................. 19 
Financování ................................................................................................................................................... 22 



VÝDAJE .............................................................................................................................................................. 23 
Odbor majetkový .......................................................................................................................................... 23 
Odbor rozvoje ............................................................................................................................................... 30 
Odbor stavební a životního prostředí ........................................................................................................... 32 
Odbor ekonomický ........................................................................................................................................ 32 
Odbor sociální ............................................................................................................................................... 32 
Odbor organizační ......................................................................................................................................... 33 
Odbor správní................................................................................................................................................ 33 
Městská policie ............................................................................................................................................. 34 
Rezerva .......................................................................................................................................................... 34 



III. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIJATÝCH TRANSFERŮ (DOTACÍ) .................................................................... 35 



IV. MONITORING HOSPODAŘENÍ OBCÍ ........................................................................................................ 45 



V. PŘEHLED O ZDROJÍCH A POUŽITÍ SOCIÁLNÍHO FONDU ........................................................................... 46 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 2 / 268 
 
 



VI. HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ ....................................................................................... 47 



ZÁKLADNÍ ŠKOLY ............................................................................................................................................... 50 



MĚSTSKÝ DŮM KULTURY KARVINÁ ................................................................................................................... 53 



REGIONÁLNÍ KNIHOVNA KARVINÁ .................................................................................................................... 55 



SOCIÁLNÍ SLUŽBY KARVINÁ ............................................................................................................................... 57 



CENTRUM ICT KARVINÁ .................................................................................................................................... 59 



VII. HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTÍ ZALOŽENÝCH MĚSTEM ............................................................................ 61 



VIII. INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZKŮ .................................................................................................. 62 



IX. POSKYTNUTÉ PŘÍSPĚVKY A DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ...................................................................... 68 



X. ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ ......................................................................... 84 



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU – FINANČNÍ VÝKAZ FIN 2-12 ...................................................... 91 



XI. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ V PLNÉM ČLENĚNÍ PODLE ROZPOČTOVÉ SKLADBY V KČ ........... 146 



DANĚ ............................................................................................................................................................... 146 



POPLATKY A DANĚ Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ ................................................................................................... 147 



NEDAŇOVÉ PŘÍJMY ......................................................................................................................................... 149 



KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY ........................................................................................................................................ 158 



PŘIJATÉ TRANSFERY (DOTACE) ........................................................................................................................ 159 



VÝDAJE ............................................................................................................................................................ 163 



FINANCOVÁNÍ ................................................................................................................................................. 228 



XII. VÝKAZY ÚČETNÍ ZÁVĚRKY .................................................................................................................... 229 



 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 3 / 268 
 
 



I. TABULKOVÁ ČÁST 
 
údaje v Kč 
 
SOUHRNNÉ ÚDAJE ROZPOČTU 



 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



Příjmy 803 366 500,00 905 177 338,91 1 021 120 771,50 112,81 



1. daňové příjmy 627 580 000,00 645 923 040,00 709 584 573,43 109,86 



2. nedaňové příjmy 137 016 500,00 148 621 616,39 176 473 604,55 118,74 



3. kapitálové příjmy 770 000,00 1 295 000,00 25 724 911,00 1986,48 



4. přijaté transfery 38 000 000,00 109 337 682,52 109 337 682,52 100,00 



Výdaje 964 654 135,00 1 348 388 627,69 879 731 593,84 65,24 



5. běžné výdaje 642 350 129,00 880 931 767,27 754 481 004,15 85,65 



6. kapitálové výdaje 322 304 006,00 467 456 860,42 125 250 589,69 26,79 



8. Financování 161 287 635,00 443 211 288,78 -141 389 177,66 -31,90 



 
 
ZDROJE 



Daně 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



daň z příjmů fyz. osob ze samostatné výdělečné činn. 30% 1 000 000,00 1 000 000,00 1 540 531,31 154,05 



daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn. a funkčních požitků 116 000 000,00 116 000 000,00 122 486 196,87 105,59 



daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn. a funkč. požitků 1,5% 10 000 000,00 10 000 000,00 11 362 442,02 113,62 



daň z příjmů fyz. osob ze samostatné výdělečné činnosti 2 000 000,00 2 000 000,00 1 136 229,58 56,81 



daň z příjmů fyz. osob z kapitálových výnosů 10 000 000,00 10 000 000,00 14 504 439,06 145,04 



daň z příjmů právnických osob 125 000 000,00 125 000 000,00 138 553 441,32 110,84 



daň z příjmů právnických osob za město 0,00 18 193 040,00 18 193 040,00 100,00 



daň z přidané hodnoty 260 000 000,00 260 000 000,00 274 940 789,87 105,75 



daň z nemovitostí 29 000 000,00 29 000 000,00 28 890 992,85 99,62 



Celkem 553 000 000,00 571 193 040,00 611 608 102,88 107,08 



 



Poplatky a daně z vybraných činností 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



poplatek za znečišťování životního prostředí 201 000,00 201 000,00 262 601,00 130,65 



poplatek za likvidaci komunálního odpadu 27 000 000,00 27 000 000,00 27 938 405,48 103,48 



poplatek ze psů 2 200 000,00 2 200 000,00 2 313 374,33 105,15 



poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 1 000 000,00 1 000 000,00 1 343 670,00 134,37 



poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 024,00 200,00 



poplatek ze vstupného 0,00 0,00 1 607,00 0,00 



odvod z loterií 35 000 000,00 35 000 000,00 53 726 665,74 153,50 



příjmy za zkoušky od žadatelů o řidičská oprávnění 820 000,00 820 000,00 1 117 700,00 136,30 



správní poplatky z výherních hracích přístrojů 200 000,00 200 000,00 179 300,00 89,65 



ostatní správní poplatky 6 359 000,00 6 509 000,00 7 860 455,00 120,76 



ostatní odvody z vybraných činností a služeb 0,00 0,00 11 000,00 0,00 



poplatek z ubytovací kapacity 800 000,00 800 000,00 1 201 668,00 150,21 



zrušené místní poplatky 0,00 0,00 20 000,00 0,00 



Celkem 74 580 000,00 74 730 000,00 97 976 470,55 131,11 



 
 
 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 4 / 268 
 
 



Nedaňové příjmy 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



příjmy z vlast. činnosti - Odbor majetkový 57 980 000,00 57 980 000,00 59 576 243,43 102,75 



příjmy z vlast. činnosti - Odbor rozvoje 594 000,00 896 500,00 918 365,90 102,44 



příjmy z vlast. činnosti - Odbor ekonomický 0,00 4 988 990,00 4 991 390,00 100,05 



příjmy z vlast. činnosti - Odbor organizační 0,00 0,00 22 149,60 0,00 



příjmy z vlast. činnosti - Odbor správní 30 000,00 30 000,00 37 460,00 124,87 



příjmy z vlast. činnosti - Městská policie 0,00 0,00 2 250,00 0,00 



příjmy z úroků 2 004 000,00 2 004 000,00 5 631 177,70 281,00 



příjmy z podílu na zisku a dividend 0,00 0,00 34 902,00 0,00 



realizované kurzové zisky 0,00 0,00 10 401,16 0,00 



přijaté sankční platby 2 940 000,00 2 940 000,00 4 661 689,49 158,56 



příjem dle horního zákona 28 000 000,00 28 000 000,00 32 482 861,00 116,01 



přijaté finanční dary 531 500,00 4 022 370,00 4 039 300,00 100,42 



přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy 44 937 000,00 47 759 756,39 64 065 414,27 134,14 



Celkem 137 016 500,00 148 621 616,39 176 473 604,55 118,74 



 



Kapitálové příjmy 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 298 590,00 0,00 



příjmy z prodeje ostatních nemovitostí 770 000,00 770 000,00 4 890 136,00 635,08 



příjmy z prodeje bytů 0,00 0,00 9 272 010,00 0,00 



příjmy z prodeje ost. hmotného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 173 892,00 0,00 



dar z nadace OKD 0,00 525 000,00 525 000,00 100,00 



ostatní kapitálové příjmy 0,00 0,00 10 565 283,00 0,00 



Celkem 770 000,00 1 295 000,00 25 724 911,00 1986,48 



 



Přijaté transfery (dotace) 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



na výkon státní správy 38 000 000,00 39 464 900,00 39 464 900,00 100,00 



účelové dotace státní rozpočet 0,00 47 270 770,38 47 270 770,38 100,00 



účelové dotace státní fondy 0,00 1 486 629,82 1 486 629,82 100,00 



účelové dotace cizí státy 0,00 29 735,70 29 735,70 100,00 



účelové dotace kraj 0,00 7 298 677,11 7 298 677,11 100,00 



účelové dotace od obcí 0,00 119 015,00 119 015,00 100,00 



účelové dotace Regionální rada 0,00 13 667 954,51 13 667 954,51 100,00 



Celkem 38 000 000,00 109 337 682,52 109 337 682,52 100,00 



 



Financování 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



splátky jistin (úvěr) -91 321 000,00 -91 321 000,00 -91 320 076,00 100,00 



použití zdrojů z fin. vypořádání 252 608 635,00 534 532 288,78 -50 769 672,84 -9,50 



operace nemající charakter příjmů a výdajů 0,00 0,00 700 571,18 0,00 



Celkem 161 287 635,00 443 211 288,78 -141 389 177,66 -31,90 



 



ZDROJE 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



příjmy 803 366 500,00 905 177 338,91 1 021 120 771,50 112,81 



financování 161 287 635,00 443 211 288,78 -141 389 177,66 -31,90 



Celkem 964 654 135,00 1 348 388 627,69 879 731 593,84 65,24 



 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 5 / 268 
 
 



VÝDAJE 



Odbor majetkový 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



údržba místních komunikací 7 805 000,00 12 600 210,00 8 771 477,14 69,61 



tržiště 80 000,00 1 152 520,00 1 141 657,80 99,06 



veřejné osvětlení 12 400 000,00 15 416 573,00 13 610 942,43 88,29 



veřejné prostranství 1 230 000,00 1 921 513,00 1 872 563,33 97,45 



pohřebnictví 4 300 000,00 4 468 000,00 4 385 284,15 98,15 



čištění a zimní údržba 9 220 000,00 7 320 000,00 7 299 059,00 99,71 



výdaje Fondu dopravy 3 500 000,00 10 055 089,93 4 983 942,73 49,57 



výdaje na provoz útulku, čipování psů 1 450 000,00 1 660 000,00 1 654 629,05 99,68 



správa Nové Pole 980 000,00 2 244 254,00 2 201 653,68 98,10 



čištění vodních toků 400 000,00 403 000,00 401 222,00 99,56 



veřejné práce 350 000,00 630 000,00 628 543,50 99,77 



odvoz odpadů včetně separace 39 970 000,00 42 327 016,50 42 097 377,38 99,46 



veřejná zeleň 18 132 000,00 19 747 243,00 19 620 037,60 99,36 



správa a údržba kanalizací 200 000,00 1 298 112,00 1 265 065,00 97,45 



provoz a údržba budov 15 336 000,00 20 233 443,90 15 083 380,91 74,55 



opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací 5 000 000,00 24 724 500,00 18 703 361,67 75,65 



městský stadion 3 000 000,00 3 403 204,00 2 984 394,94 87,69 



letní koupaliště provoz 2 230 000,00 3 130 000,00 3 017 340,00 96,40 



pohřby zesnulých 230 000,00 230 000,00 174 503,00 75,87 



Sportovní zařízení v majetku města 44 000,00 40 600,00 38 476,95 94,77 



výkupy pozemků a budov 0,00 4 559 000,00 1 057 800,00 23,20 



ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.) 1 410 000,00 2 023 850,00 1 700 962,53 84,05 



výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o. 12 350 000,00 12 630 331,00 12 520 643,39 99,13 



příspěvek na správu bytového fondu 3 900 000,00 3 815 000,00 3 813 452,05 99,96 



výdaje odboru pro bytový fond 1 820 000,00 11 740 000,00 9 674 129,61 82,40 



Karviná-rozšíření kanalizace 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 



Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 1,1A 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu 0,00 695 270,00 125 270,00 18,02 



Rekonstrukce a zastřešení Amfiteátru Letního kina 15 000 000,00 21 000 000,00 18 599 655,77 88,57 



Okolí Regionální knihovny 40 000,00 56 428,00 56 427,14 100,00 



Ul. U Farmy 0,00 2 000,00 171,00 8,55 



Revitalizace nám.Budovatelů 144 000,00 72 500,00 66 038,61 91,09 



rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský 
stadion 



50 000 000,00 139 346 000,00 4 118 676,41 2,96 



Atletický areál Karviná-Nové Město 0,00 513 040,00 242 000,00 47,17 



Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova 70 000,00 18 095 249,96 16 038 600,61 88,63 



Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa 613 000,00 485 000,00 385 514,69 79,49 



Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa 1 114 000,00 10 877 156,00 4 807 836,23 44,20 



Vybudování chodníku na ul.Polské 4 800 000,00 1 783 734,05 0,00 0,00 



Rekonstrukce Lottyhausu 2 129 006,00 0,00 0,00 0,00 



Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK 0,00 7 805 753,08 4 842 605,40 62,04 



Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj 250 000,00 582 000,00 431 672,00 74,17 



Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny  
a Staroměstskou, Ká-St.město 



20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 



Kino Centrum 50 000 000,00 50 000 000,00 2 000 880,00 4,00 



Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě 154 371,00 154 371,00 0,00 0,00 



Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě 25 054 000,00 26 054 000,00 18 457 595,50 70,84 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 6 / 268 
 
 



Odbor majetkový 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 
Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné  
a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu - loděnice 



0,00 12 763,87 12 763,87 100,00 



Cyklotrasa podél řeky Olše 273 000,00 0,00 0,00 0,00 



Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul Poštovní v Karviné-
Fryštátě 



4 000 000,00 4 000 000,00 24 248,50 0,61 



Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova 0,00 1 920 820,00 1 702 516,30 88,63 



Inženýrsko geologický průzkum Karviná-Fryštát 262 000,00 262 000,00 219 518,20 83,79 



Revitalizace vodní plochy v parku Boženy Němcové 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 



Průmyslová zóna Vagónka Karviná 3 000 000,00 3 000 000,00 181 984,00 6,07 



Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově 2 000 000,00 2 000 000,00 59 338,50 2,97 



Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes Olšinský náhon, 
Karviná-Staré Město 



0,00 270 000,00 132 434,50 49,05 



Cvičná plocha u hasičské zbrojnice Karviná-Mizerov 4 000 000,00 4 000 000,00 2 901 879,69 72,55 



Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské podél  
č. p. 941-949 



2 700 000,00 1 179 000,00 1 168 824,05 99,14 



Regenerace lesoparku Dubina 280 000,00 138 936,00 133 289,63 95,94 



Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost 46 000,00 23 533,00 21 004,62 89,26 



Demolice budovy v Univerzitním parku 1 100 000,00 860 372,00 860 371,56 100,00 



Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská 0,00 384 233,91 384 233,91 100,00 



Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější okruh 0,00 100 000,00 52 350,00 52,35 



Revitalizace bytového domu tř. Družby č.p. 1207-1210 Karviná 
– Nové Město 



17 500 000,00 17 500 000,00 10 439 363,04 59,65 



Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné 34 712 000,00 34 712 000,00 16 793 362,72 48,38 



Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-Hranicích 0,00 66 228,00 66 227,65 100,00 



Komplexní revitalizace bytového domu Na Vyhlídce 1252-1254  
v Karviné 



27 500 000,00 16 800 000,00 54 450,00 0,32 



Cyklistická doprava ve městě 4 500 000,00 4 533 414,00 103 274,00 2,28 



ZŠ a MŠ Prameny - demolice části spojovací chodby 750 000,00 1 750 000,00 48 900,00 2,79 



Revitalizace vodních toků 10 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 



Odvod dešťových vod 0,00 2 097 115,00 96 195,00 4,59 



Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné - III.etapa  
- okolí kašny naproti sauny 



0,00 4 292 000,00 21 914,00 0,51 



Adventure golf Karviná u loděnice 300 000,00 341 138,00 301 290,00 88,32 



Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné 7 000 000,00 7 500 000,00 181 500,00 2,42 



Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty u městského 
stadionu v Karviné - Ráji 



5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 



Regenerace panel. sídl., Hranice 0,00 8 350 000,00 821 148,81 9,83 



Regenerace zeleně na sídlišti Pokrok 82 000,00 40 796,00 36 768,32 90,13 



Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné 0,00 3 000 000,00 1 025 354,00 34,18 



Přechody pro chodce 0,00 300 000,00 76 472,00 25,49 



Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné - 
Mizerově 



0,00 3 100 000,00 2 826 330,08 91,17 



Dětské hřiště u Dubiny 0,00 1 177 565,00 1 177 564,00 100,00 



Komunikace v průmyslové zóně Karviná - Nové Pole 0,00 877 019,00 611 565,00 69,73 



Propojení spisovny a MPK optickým kabelem 0,00 300 000,00 272 454,34 90,82 



Oprava ul.Mickiewiczova 0,00 15 000 000,00 2 299 984,00 15,33 



Dokovací stanice elektromobilů 0,00 300 000,00 0,00 0,00 



Celkem 430 530 377,00 661 304 896,20 293 983 717,49 44,46 



 
 
 
 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 7 / 268 
 
 



Odbor rozvoje 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



cestovní ruch 315 000,00 350 000,00 247 775,20 70,79 



Fond primátora města Karviné 5 900 000,00 9 774 812,49 8 079 300,00 82,65 



celoměstské akce a občanské obřady 1 474 000,00 2 466 300,00 2 138 467,42 86,71 



příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



příspěvky města sportu Městskému fotbalovému klubu Karviná 
IČ: 26618320 



4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



příspěvky města sportu Sportovnímu klubu IČ: 48426938  
na hokej 



3 000 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



příspěvky města sportu ostatní 3 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 100,00 



tiskopisy opiáty 0,00 6 000,00 5 393,00 89,88 



příspěvky pro zdravotnictví 697 000,00 1 191 000,00 1 186 124,00 99,59 



správa Zámku Fryštát 122 000,00 195 112,00 176 200,97 90,31 



dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 25 000 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00 100,00 



projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ v oblasti cizích 
jazyků" 



206 000,00 106 000,00 70 062,00 66,10 



Ozdravné pobyty 1 360 000,00 2 613 255,98 2 501 947,25 95,74 



ochrana životního prostředí 800 000,00 800 000,00 694 762,00 86,85 



projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 2 500 000,00 8 665 406,04 5 952 867,77 68,70 



příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o.  
IČ: 29446252 



0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 



příspěvky města sportu MFK OKD Karviná a.s. IČ: 27795454 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 



projekt "Společná řešení pro lepší učení" 0,00 8 488 510,00 4 620 352,45 54,43 



provozní dotace ČSAD Karviná a.s. IČ: 45192090 MHD 24 000 000,00 24 000 000,00 24 000 000,00 100,00 



dotace na ztrátu příměstské dopravy ČSAD Karviná a.s.  
IČ: 45192090 



5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 100,00 



dotace na ztrátu příměstské dopravy Ján Kypús BUS s.r.o.  
IČ: 26804573 



250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00 



výdaje BESIP a ostatní 102 000,00 112 000,00 81 319,06 72,61 



protarifovací ztráta IDS 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 100,00 



územně plánovací dokumentace a podklady 1 504 000,00 1 335 500,00 224 550,00 16,81 



výdaje projektového řízení a rozvoje 4 258 000,00 6 206 498,28 3 318 734,10 53,47 



finanční podpora individuální bytové výstavby 5 000 000,00 12 300 000,00 2 700 000,00 21,95 



SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH, MORAVY  
A SLEZSKA IČ: 65992466 



61 000,00 61 000,00 57 842,00 94,82 



příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 
Moravskoslezského kraje IČ: 70884561 



0,00 300 000,00 299 989,00 100,00 



marketing SMK 3 935 000,00 4 105 000,00 4 024 307,00 98,03 



Karvinský zpravodaj a inzerce 1 400 000,00 1 400 000,00 1 398 443,00 99,89 



Cyklotrasa podél řeky Olše 0,00 273 000,00 272 300,00 99,74 



Celkem 100 534 000,00 139 149 394,79 116 450 736,22 83,69 



 



Odbor stavební a životního prostředí 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



odstranění následků závadného stavu ohrožující životní 
prostředí 



1 500 000,00 1 528 387,00 28 387,00 1,86 



odborný lesní hospodář a výsadba dřevin 0,00 104 969,00 104 969,00 100,00 



ostatní výdaje 276 000,00 276 000,00 84 339,40 30,56 



krizový plán 1 000 000,00 800 000,00 75 238,00 9,40 



Celkem 2 776 000,00 2 709 356,00 292 933,40 10,81 



 
 
 
 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 8 / 268 
 
 



Odbor ekonomický 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



příspěvky na provoz ZŠ a MŠ 59 060 682,00 70 197 075,09 70 197 075,09 100,00 



na odpisy ZŠ a MŠ 12 966 686,00 13 233 919,40 13 233 588,40 100,00 



příspěvky do investičních fondů škol 4 800 000,00 6 171 968,00 5 711 968,00 92,55 



příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463  
na provoz 



16 500 000,00 16 416 403,00 16 416 403,00 100,00 



příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463   
na odpisy 



5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 100,00 



příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463   
na celoměstské akce 



4 034 000,00 4 034 000,00 4 034 000,00 100,00 



příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 na provoz 17 693 252,00 18 368 252,00 18 368 252,00 100,00 



příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 na odpisy 562 000,00 562 000,00 562 000,00 100,00 



příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355  
na nadlokální funkci 



0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 100,00 



příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz 15 154 138,00 23 609 557,00 23 609 557,00 100,00 



příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na odpisy 0,00 3 587 998,00 3 587 998,00 100,00 



příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 do investičního 
fondu 



0,00 790 554,00 790 554,00 100,00 



účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým organizacím  
od zřizovatele 



0,00 14 258 898,17 1 091 036,25 7,65 



pojištění majetku města, úrazové pojištění uvolněných 
funkcionářů 



3 100 000,00 3 200 000,00 3 001 106,00 93,78 



úhrada úroků z úvěrů 25 500 000,00 25 500 000,00 25 385 233,92 99,55 



provozní výdaje spojené s vymáháním pohledávek 1 000 000,00 1 000 000,00 655 548,60 65,55 



nákup služeb (bankovní poplatky a poradenství) 601 000,00 661 000,00 468 584,78 70,89 



platby daní 10 500 000,00 29 693 040,00 27 913 662,06 94,01 



finanční vypořádání 1 000 000,00 33 306 474,12 35 124,36 0,11 



návratné finanční výpomoci 150 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 100,00 



příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 na provoz 20 500 000,00 18 218 759,71 18 218 759,71 100,00 



příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 na odpisy 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 



sociální fond 4 100 000,00 5 751 876,18 5 025 997,40 87,38 



Celkem 203 521 758,00 298 763 774,67 248 508 448,57 83,18 



 



Odbor sociální 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



provoz klubů seniorů 1 675 000,00 1 770 232,00 1 611 385,73 91,03 



projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb 344 000,00 637 550,00 421 765,32 66,15 



příspěvky zdrav. postiženým 250 000,00 267 000,00 266 385,00 99,77 



příspěvky na sociální a zdravotní péči 3 600 000,00 3 595 000,00 3 579 082,00 99,56 



poskytnutí sociální pomoci ohroženým osobám 30 000,00 38 550,00 8 550,00 22,18 



ostatní výdaje 680 000,00 6 796 359,00 1 450 133,86 21,34 



Celkem 6 579 000,00 13 104 691,00 7 337 301,91 55,99 



 



Odbor organizační 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



Sdružení lázeňských míst ČR IČ: 67155197 100 000,00 100 000,00 98 015,50 98,02 



investice 0,00 187 822,00 187 037,18 99,58 



údržba 165 000,00 285 000,00 280 083,70 98,27 



provozní výdaje 5 110 000,00 8 227 310,00 7 694 951,86 93,53 



dobrovolné hasič. sbory 309 000,00 322 200,00 248 437,43 77,11 



údržba budovy Zámku 551 000,00 1 675 470,00 1 651 137,73 98,55 



volby 50 000,00 4 200 200,00 4 120 049,84 98,09 



výdaje zastupitelstva města 1 170 000,00 1 160 000,00 1 056 563,27 91,08 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 9 / 268 
 
 



Odbor organizační 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



repre a dary 600 000,00 630 000,00 622 954,20 98,88 



autoprovoz 1 329 000,00 1 329 000,00 1 218 316,42 91,67 



příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 180 000,00 180 000,00 173 530,00 96,41 



příspěvek SVAZU MĚST A OBCÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
IČ: 63113074 



125 000,00 125 000,00 114 115,60 91,29 



příspěvek Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje  
IČ: 00576310 



5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 



mzdové výdaje zastupitelstva 5 589 000,00 7 502 000,00 5 494 108,00 73,24 



soc. a zdrav. pojištění zastupitelstva 1 418 000,00 1 479 000,00 1 478 722,00 99,98 



mzdové výdaje zaměstnanců 91 450 000,00 101 291 545,58 100 862 280,56 99,58 



soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců 32 188 000,00 35 533 504,85 35 394 545,78 99,61 



ostatní náhrady a poplatky 4 477 000,00 5 567 000,00 4 089 236,48 73,45 



výpočetní technika 3 754 000,00 4 174 945,00 4 133 919,72 99,02 



PROJEKT-Technologické centrum I-III 167 000,00 187 000,00 186 632,00 99,80 



PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69" 1 185 000,00 1 788 992,34 615 569,63 34,41 



Celkem 149 922 000,00 175 950 989,77 169 725 206,90 96,46 



 



Odbor správní 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



ostatní výdaje 97 000,00 97 000,00 31 887,00 32,87 



Celkem 97 000,00 97 000,00 31 887,00 32,87 



 



Městská policie 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



údržba 420 000,00 408 871,00 408 864,19 100,00 



provozní výdaje 3 950 000,00 4 113 000,00 3 518 055,46 85,54 



sociální fond 1 059 000,00 1 117 823,18 1 103 266,20 98,70 



mzdové výdaje 26 077 000,00 26 987 339,50 26 987 339,00 100,00 



soc. a zdrav. pojištění 8 988 000,00 9 299 239,00 9 254 792,00 99,52 



prevence kriminality 200 000,00 2 141 150,75 2 129 045,50 99,43 



Celkem 40 694 000,00 44 067 423,43 43 401 362,35 98,49 



 



Rezerva 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



rezerva 30 000 000,00 13 241 101,83 0,00 0,00 



Celkem 30 000 000,00 13 241 101,83 0,00 0,00 



 



VÝDAJE 
- závazné ukazatele: 



Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



výdaje celkem 964 654 135,00 1 348 388 627,69 879 731 593,84 65,24 



 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 10 / 268 
 
 



PŘÍSPĚVKY A DOTACE MATEŘSKÝM A ZÁKLADNÍM ŠKOLÁM 



škola 
Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872  
IČ: 64628604 



1 117 000,00 1 274 177,00 1 274 177,00 100,00% 



odpisy 94 000,00 94 000,00 94 000,00 100,00% 



provoz 1 023 000,00 958 263,00 958 263,00 100,00% 



investiční fond 0,00 221 914,00 221 914,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 
IČ: 71000852 



1 163 000,00 2 146 923,00 2 146 923,00 100,00% 



odpisy 52 000,00 52 000,00 52 000,00 100,00% 



provoz 1 111 000,00 2 045 694,00 2 045 694,00 100,00% 



investiční fond 0,00 49 229,00 49 229,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224  
IČ: 64628558 



1 065 000,00 1 117 696,00 1 117 696,00 100,00% 



odpisy 1 000 000,00 1 022 446,00 1 022 446,00 100,00% 



provoz 65 000,00 65 000,00 65 000,00 100,00% 



investiční fond 0,00 30 250,00 30 250,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099  
IČ: 71000879 



837 135,00 2 332 072,00 2 332 072,00 100,00% 



odpisy 16 135,00 16 135,00 16 135,00 100,00% 



provoz 821 000,00 799 588,00 799 588,00 100,00% 



investiční fond 0,00 1 516 349,00 1 516 349,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Mizerov, Centrum 2314  
IČ: 64628591 



1 490 000,00 1 677 974,00 1 677 974,00 100,00% 



odpisy 0,00 2 904,00 2 904,00 100,00% 



provoz 1 490 000,00 1 488 397,00 1 488 397,00 100,00% 



investiční fond 0,00 186 673,00 186 673,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 
IČ: 64628621 



1 099 566,00 1 063 277,00 1 063 277,00 100,00% 



odpisy 32 884,00 34 270,00 34 270,00 100,00% 



provoz 1 066 682,00 1 029 007,00 1 029 007,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389  
IČ: 71000861 



1 253 424,00 1 403 061,00 1 403 061,00 100,00% 



odpisy 6 624,00 6 624,00 6 624,00 100,00% 



provoz 1 196 800,00 1 346 437,00 1 346 437,00 100,00% 



správa zahrad 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431  
IČ: 64628582 



824 937,00 1 251 245,00 1 251 245,00 100,00% 



odpisy 48 937,00 48 937,00 48 937,00 100,00% 



provoz 721 000,00 767 332,00 767 332,00 100,00% 



správa zahrad 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,00% 



investiční fond 0,00 379 976,00 379 976,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 
IČ: 71000887 



1 649 000,00 1 598 039,00 1 598 039,00 100,00% 



odpisy 134 000,00 140 929,00 140 929,00 100,00% 



provoz 1 515 000,00 1 457 110,00 1 457 110,00 100,00% 



Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761  
IČ: 64628574 



867 200,00 1 390 901,00 1 390 901,00 100,00% 



odpisy 32 000,00 47 000,00 47 000,00 100,00% 



provoz 775 200,00 826 324,00 826 324,00 100,00% 



správa zahrad 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00% 



investiční fond 0,00 457 577,00 457 577,00 100,00% 



Mateřská škola, Nedbalova IČ: 64628639 526 000,00 619 885,00 619 813,00 99,99% 



odpisy 32 000,00 32 000,00 31 928,00 99,78% 



provoz 494 000,00 517 885,00 517 885,00 100,00% 



investiční fond 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00% 



Mateřská škola, Olbrachtova IČ: 64628566 1 041 694,00 1 007 459,00 1 007 459,00 100,00% 



odpisy 74 694,00 93 282,00 93 282,00 100,00% 



provoz 967 000,00 914 177,00 914 177,00 100,00% 



Mateřská škola, Žižkova IČ: 64628655 1 734 936,00 1 714 936,00 1 714 936,00 100,00% 



odpisy 828 936,00 828 936,00 828 936,00 100,00% 



provoz 844 000,00 824 000,00 824 000,00 100,00% 



správa zahrad 62 000,00 62 000,00 62 000,00 100,00% 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 11 / 268 
 
 



škola 
Schválený 
rozpočet 
2014 



Upravený 
rozpočet 
2014 



Plnění k 
31.12.2014 



Index 
(%) 



Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace IČ: 72035480 



6 039 000,00 7 101 203,00 5 939 000,00 83,63% 



odpisy 895 000,00 895 000,00 895 000,00 100,00% 



provoz 5 084 000,00 4 984 000,00 4 984 000,00 100,00% 



správa zahrad 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 1 162 203,00 0,00 0,00% 



Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím - Szkola Podstawowa i Przedszkole  
IČ: 64628680 



3 051 000,00 4 519 826,65 4 519 826,65 100,00% 



odpisy 734 000,00 748 790,40 748 790,40 100,00% 



provoz 2 317 000,00 2 280 000,00 2 280 000,00 100,00% 



investiční fond 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 1 091 036,25 1 091 036,25 100,00% 



Základní škola Borovského IČ: 62331353 4 679 000,00 5 761 324,00 5 761 324,00 100,00% 



odpisy 1 635 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 100,00% 



provoz 3 044 000,00 3 026 324,00 3 026 324,00 100,00% 



investiční fond 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00% 



Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 
IČ: 48004561 



4 297 050,00 5 213 898,00 5 213 898,00 100,00% 



odpisy 811 050,00 811 050,00 811 050,00 100,00% 



provoz 3 486 000,00 4 402 848,00 4 402 848,00 100,00% 



Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666  
IČ: 48004537 



5 100 500,00 8 167 489,00 5 314 787,00 65,07% 



odpisy 970 000,00 995 000,00 995 000,00 100,00% 



provoz 4 130 500,00 4 019 787,00 4 019 787,00 100,00% 



investiční fond 0,00 300 000,00 300 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 2 852 702,00 0,00 0,00% 



Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace IČ: 62331418 



9 508 000,00 20 757 513,64 18 417 379,64 88,73% 



odpisy 911 000,00 911 000,00 911 000,00 100,00% 



provoz 8 542 000,00 17 451 379,64 17 451 379,64 100,00% 



správa zahrad 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 2 340 134,00 0,00 0,00% 



Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 
IČ: 48004472 



5 246 000,00 6 615 960,92 5 601 544,00 84,67% 



odpisy 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 100,00% 



provoz 4 176 000,00 4 031 544,00 4 031 544,00 100,00% 



investiční fond 0,00 500 000,00 500 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 1 014 416,92 0,00 0,00% 



Základní škola Karviná-Ráj Školská 432 IČ: 48004545 3 281 000,00 3 261 000,00 3 260 741,00 99,99% 



odpisy 448 000,00 448 000,00 447 741,00 99,94% 



provoz 2 833 000,00 2 813 000,00 2 813 000,00 100,00% 



Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská  
IČ: 62331361 



3 999 000,00 6 435 167,00 3 936 000,00 61,16% 



odpisy 1 160 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 100,00% 



provoz 2 839 000,00 2 716 000,00 2 716 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 2 499 167,00 0,00 0,00% 



Základní škola, Mendelova IČ: 62331388 4 716 525,00 4 708 311,00 4 708 311,00 100,00% 



odpisy 1 261 025,00 1 350 260,00 1 350 260,00 100,00% 



provoz 3 455 500,00 3 358 051,00 3 358 051,00 100,00% 



Základní škola, U Studny IČ: 48004511 3 743 401,00 4 355 096,24 4 355 096,24 100,00% 



odpisy 733 401,00 766 802,00 766 802,00 100,00% 



provoz 3 010 000,00 3 588 294,24 3 588 294,24 100,00% 



Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529 3 698 000,00 7 907 426,21 4 608 187,21 58,28% 



odpisy 986 000,00 986 000,00 986 000,00 100,00% 



provoz 2 712 000,00 3 122 187,21 3 122 187,21 100,00% 



investiční fond 0,00 500 000,00 500 000,00 100,00% 



dotace s vypořádáním 0,00 3 299 239,00 0,00 0,00% 



nespecifikovaná rezerva 4 800 000,00 460 000,00 0,00 0,00% 



investiční fond 4 800 000,00 460 000,00 0,00 0,00% 



Celkový součet 76 827 368,00 103 861 860,66 90 233 667,74 86,88% 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 12 / 268 
 
 



II. KOMENTÁŘ K PLNĚNÍ ROZPOČTU 



Rozpočet statutárního města Karviné na rok 2014 byl schválen Zastupitelstvem města Karviné dne 



10. 12. 2013 usnesením č. 658 v celkovém objemu rozpočtových zdrojů a rozpočtových výdajů ve výši 



964 mil. 654 tis. 135 Kč. 



V průběhu I. pololetí byly provedeny rozpočtové úpravy ve výši 304 mil. 49 tis. 250,51 Kč v souladu 



s usneseními Zastupitelstva města Karviné č. 758 ze dne 29. 4. 2014 a č. 793 ze dne 10. 6. 2014 



a usneseními Rady města Karviné č. 3430 ze dne 12. 2. 2014, č. 3473 ze dne 26. 2. 2014, č. 3503 



ze dne 12. 3. 2014, č. 3533 ze dne 26. 3. 2014, č. 3574 ze dne 9. 4. 2014, č. 3620 ze dne 23. 4. 2014, 



č. 3674 ze dne 14. 5. 2014, č. 3724 ze dne 28. 5. 2014, č. 3766 ze dne 11. 6. 2014 a č. 3819 ze dne 



25. 6. 2014.  



V průběhu III. čtvrtletí byly provedeny rozpočtové úpravy ve výši 46 mil. 211 tis. 243,68 Kč v souladu 



s usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 829 ze dne 16. 9. 2014 a usneseními Rady města 



Karviné č. 3891 ze dne 23. 7. 2014, č. 3991 a č. 3993 ze dne 27. 8. 2014, č. 4013 ze dne 10. 9. 2014 



a č. 4039 ze dne 24. 9. 2014. 



V průběhu IV. čtvrtletí byly provedeny rozpočtové úpravy ve výši 33 mil. 473 tis. 998,50 Kč v souladu 



s usneseními Rady města Karviné č. 4130 ze dne 8. 10. 2014, č. 8 až 11 ze dne 12. 11. 2014, č. 121 



ze dne 3. 12. 2014, č. 167 ze dne 17. 12. 2014 a č. 182 ze dne 14. 1. 2015. Rekapitulaci rozpočtových 



opatření schválených Radou města Karviné ve IV. čtvrtletí roku 2014 schválilo Zastupitelstvo města 



Karviné usnesením č. 104 ze dne 30. 4. 2015. 



Celkový objem upraveného rozpočtu statutárního města Karviné za rok 2014 představoval částku 



1 mld. 348 mil. 388 tis. 627,69 Kč. 



Hospodaření statutárního města Karviné skončilo rok 2014 rozdílem mezi příjmy a výdaji 



ve výši 141 mil. 389 tis. 177,66 Kč. 



ZDROJE 



Celkové rozpočtové příjmy byly v hodnoceném období naplněny na 112,81 % ročního 



plánovaného objemu. 



Daně 



 



daň z příjmů
fyz. osob ze



samostatné
výdělečné
činn. 30%



daň z příjmů
fyz. osob ze



záv. činn. a
funkčních



požitků



daň z příjmů
fyz. osob ze



záv. činn. a
funkč. požitků



1,5%



daň z příjmů
fyz. osob ze



samostatné
výdělečné



činnosti



daň z příjmů
fyz. osob z



kapitálových
výnosů



daň z příjmů
právnických



osob



daň z příjmů
právnických



osob za město



RS 1 000 000 116 000 000 10 000 000 2 000 000 10 000 000 125 000 000 0



RU 1 000 000 116 000 000 10 000 000 2 000 000 10 000 000 125 000 000 18 193 040



Skutečnost 1 540 531 122 486 197 11 362 442 1 136 230 14 504 439 138 553 441 18 193 040



 % 154,05% 105,59% 113,62% 56,81% 145,04% 110,84% 100,00%



154,05%



105,59%
113,62%



56,81%



145,04%



110,84%



100,00%



0,00%



20,00%



40,00%



60,00%



80,00%



100,00%



120,00%



140,00%



160,00%



180,00%



0



20 000 000



40 000 000



60 000 000



80 000 000



100 000 000



120 000 000



140 000 000



160 000 000



K
č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 13 / 268 
 
 



Dle sdělení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 6. 1. 2015 došlo v roce 2014 



k přeplacení statutárního města na obou daních ze samostatné výdělečné činnosti. Finanční úřad 



pro Moravskoslezský kraj proto provedl v souladu s ustanovením § 257 zákona č. 280/2009 Sb., 



daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení § 6 zákona č. 243/2000 Sb., 



zákon o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů, vnitřním převodem dorovnání 



přeplacených druhů příjmů z podílu statutárního města na jiných daních. Konkrétně bylo převedeno 



z výnosu z daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 3,05 mil. Kč, z daně z přidané hodnoty 



7,52 mil. Kč a z daně z příjmů právnických osob 400 tis. Kč. Podíl statutárního města Karviné 



na výnosu sdílených daní byl tedy ponížen o 10,97 mil. Kč.  



Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků byla naplněna na 105,59 %. 



Pokud by finanční úřad neprovedl snížení výnosu daně z důvodu přeplacení na daních z příjmů 



ze samostatné výdělečné činnosti, bylo by plnění oproti rozpočtu vyšší o 9,54 mil. Kč. 



Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti byla naplněna na 56,81 %. 



Propad plnění představuje částku 863,77 tis. Kč. 



Daň z příjmů právnických osob byla naplněna na 110,84 %. Pokud by finanční úřad neprovedl 



snížení výnosu daně z důvodu přeplacení na dani z příjmů ze samostatné výdělečné činnosti 30%, 



bylo by plnění oproti rozpočtu vyšší o 13,95 mil. Kč. 



Daň z příjmů právnických osob za město představuje proúčtování daňové povinnosti statutárního 



města Karviné za rok 2013 současně do příjmů i výdajů. K faktickému převodu daně na finanční úřad 



nedochází, pouze se předkládá daňové přiznání. 



 



Daň z přidané hodnoty byla naplněna na 105,75 % ročního rozpočtu. Pokud by finanční úřad 



neprovedl snížení výnosu daně z důvodu přeplacení na dani z příjmů ze samostatné výdělečné 



činnosti 30%, bylo by plnění oproti rozpočtu vyšší o 22,46 mil. Kč. 



Daň z nemovitostí byla naplněna na 99,62 %. Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj sdělil městu 



dopisem ze dne 15. 9. 2014, že z důvodu vrácení přeplatků na dani z nemovitých věcí na základě 



dodatečných daňových přiznání za roky 2012-2014 (změna předmětu daně ze staveb na zpevněné 



plochy pozemků užívaných k podnikatelské činnosti) došlo k přeplacení statutárního města Karviné 



na této dani o 941,67 tis. Kč. Dorovnání bylo provedeno snížením druhé splátky daně. 



daň z přidané hodnoty daň z nemovitostí



RS 260 000 000 29 000 000



RU 260 000 000 29 000 000



Skutečnost 274 940 790 28 890 993



 % 105,75% 99,62%



105,75%



99,62%



96,00%



97,00%



98,00%



99,00%



100,00%



101,00%



102,00%



103,00%



104,00%



105,00%



106,00%



107,00%



0



50 000 000



100 000 000



150 000 000



200 000 000



250 000 000



300 000 000



K
č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 14 / 268 
 
 



Poplatky a daně z vybraných činností 



Místní poplatky 



 



Výše příjmů z poplatku za likvidaci komunálního odpadu a poplatku ze psů je závislá na platební 



morálce poplatníků, nezaplacené poplatky jsou exekučně vymáhány. Splatnost první splátky poplatku 



za komunální odpad je do 31. března a splatnost druhé splátky do 30. září. Termíny splatnosti 



poplatku ze psů jsou k 30. dubnu a k 31. říjnu. 



Příjem z poplatku za lázeňský nebo rekreační pobyt je závislý na počtu osob využívajících 



lázeňskou péči, po propadu v roce 2013 příjem z poplatku mírně roste. 



Poplatek za užívání veřejného prostranství - vysoké plnění je způsobeno úhradami poplatku 



za provádění výkopových prací a umístění stavebních zařízení (lešení), na nárůstu se projevil 



přetrvávající zvýšený trend v oblasti stavební činnosti vlastníků nájemních domů (provádění 



revitalizací a oprav). Odhad výnosu nelze přesněji předpokládat, je odvislý od počtu realizací 



investičních akcí v daném období. 



Poplatek ze vstupného se vybírá ze vstupného na kulturní, sportovní, prodejní nebo reklamní akce. 



Výše plnění je závislá na počtu pořádaných akcí podléhajících zpoplatnění. 



Zrušené místní poplatky představují dobíhající doplatky zrušeného poplatku za provozovaný výherní 



hrací přístroj za minulé roky. 



poplatek za
likvidaci



komunálního
odpadu



poplatek ze
psů



poplatek za
lázeňský



nebo
rekreační



pobyt



poplatek za
užívání



veřejného
prostranství



poplatek ze
vstupného



poplatek z
ubytovací



kapacity



zrušené
místní



poplatky



RS 27 000 000 2 200 000 1 000 000 1 000 000 0 800 000 0



RU 27 000 000 2 200 000 1 000 000 1 000 000 0 800 000 0



Skutečnost 27 938 405 2 313 374 1 343 670 2 000 024 1 607 1 201 668 20 000



 % 103,48% 105,15% 134,37% 200,00% 0,00% 150,21% 0,00%



103,48% 105,15%



134,37%



200,00%



0,00%



150,21%



0,00%



0,00%



50,00%



100,00%



150,00%



200,00%



250,00%



0



5 000 000



10 000 000



15 000 000



20 000 000



25 000 000



30 000 000
K



č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 15 / 268 
 
 



Ostatní poplatky a daně 



 



Příjmy u poplatků za znečišťování životního prostředí - odvody za odnětí půdy ze zemědělského 



půdního fondu ve výši 249,21 tis. Kč, poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa ve výši 



13,40 tis. Kč. 



Na ukazateli odvod z loterií jsou příjmy z odvodu z loterií a jiných podobných her a příjmy z odvodu 



z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení. 



Plnění správních poplatků z výherních hracích přístrojů bylo pouze na 89,65 %, hradí se jen 



správní poplatek při přijetí žádosti o vydání povolení k provozování loterie nebo jiné podobné hry 



ve výši 5 tis. Kč a správní poplatek při změně povolení ve výši 3 tis. Kč. 



U ostatních správních poplatků dosáhly nejvyšších příjmů správní poplatky u dopravněsprávních 



agend (3,44 mil. Kč), cestovních dokladů (1,91 mil. Kč) a staveních řízení (994,05 tis. Kč). 



Ukazatel ostatní odvody z vybraných činností zahrnuje poplatek na podporu sběru, zpracování, 



využití a odstranění vybraných autovraků od žadatelů o registraci použitého vybraného vozidla, který 



bude následně převeden Státnímu fondu životního prostředí ČR. 



 



poplatek za
znečišťování



životního
prostředí



odvod z loterií



příjmy za
zkoušky od



žadatelů o
řidičská



oprávnění



správní
poplatky z



výherních
hracích



přístrojů



ostatní správní
poplatky



ostatní odvody
z vybraných



činností a
služeb



RS 201 000 35 000 000 820 000 200 000 6 359 000 0



RU 201 000 35 000 000 820 000 200 000 6 509 000 0



Skutečnost 262 601 53 726 666 1 117 700 179 300 7 860 455 11 000



 % 130,65% 153,50% 136,30% 89,65% 120,76% 0,00%



130,65%



153,50%



136,30%



89,65%



120,76%



0,00%



0,00%



20,00%



40,00%



60,00%



80,00%



100,00%



120,00%



140,00%



160,00%



180,00%



0



10 000 000



20 000 000



30 000 000



40 000 000



50 000 000



60 000 000



K
č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 16 / 268 
 
 



Nedaňové příjmy 



Příjmy z vlastní činnosti 



 



Příjmy z vlastní činnosti jsou u Odboru majetkového tvořeny zejména příjmy z nájmů bytového 



a nebytového ve výši 39,56 mil. Kč. Příjmy za pronájem kanalizačního sběrače činily 4,15 mil. Kč, 



příjmy plynoucí z průmyslové zóny Nové Pole 4,05 mil. Kč a příjmy z tržeb na letním koupališti 



dosáhly částky 1,48 mil. Kč. 



Odbor rozvoje přijal prostředky dle smluv o reklamě od společnosti OKD, a.s. ve výši 181,50 tis. Kč 



na podporu akce Den dětí 2014 a 121 tis. Kč na podporu akce Vánoční strom jako z pohádky, 



od Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR 50 tis. Kč na akci „Poprázdninové řádění“ na letních 



ozdravných pobytech dětí. Příjmy ze vstupného na reprezentační ples města inkasoval Městský dům 



kultury. V roce 2014 výrazně klesl zájem o sňatky na Zámku Fryštát, plnění pouze na 50 %. Příjmy 



ze vstupného na Zámek dosáhly 408,65 tis. Kč. 



U Odboru ekonomického tvoří příjmy z vlastní činnosti odvody zdrojů investičních fondů mateřských 



škol (71,40 tis. Kč), základních škol (2,94 mil. Kč), Městského domu kultury Karviná (160,55 tis. Kč) 



a Centra ICT Karviná (1,82 mil. Kč). Úhrada nákladů na pojištění z odpovědnosti osob vykonávajících 



veřejnou službu od úřadu práce činila 2,40 tis. Kč. 



Odbor organizační získal příjmy z prodeje upomínkových předmětů ve výši 20,22 tis. Kč a příjmy 



za kopírování ve výši 1,93 tis. Kč. 



Příjmy Odboru správního představují příjmy za kopírování ve výši 1,46 tis. Kč a příjmy za služby 



u sňatků mimo Zámek Fryštát ve výši 36 tis. Kč. 



 



příjmy z vlast.
činnosti -



Odbor
majetkový



příjmy z vlast.
činnosti -



Odbor rozvoje



příjmy z vlast.
činnosti -



Odbor
ekonomický



příjmy z vlast.
činnosti -



Odbor
organizační



příjmy z vlast.
činnosti -



Odbor správní



příjmy z vlast.
činnosti -



Městská
policie



RS 57 980 000 594 000 0 0 30 000 0



RU 57 980 000 896 500 4 988 990 0 30 000 0



Skutečnost 59 576 243 918 366 4 991 390 22 150 37 460 2 250



 % 102,75% 102,44% 100,05% 0,00% 124,87% 0,00%



102,75% 102,44% 100,05%



0,00%



124,87%



0,00%



0,00%



20,00%



40,00%



60,00%



80,00%



100,00%



120,00%



140,00%



0



10 000 000



20 000 000



30 000 000



40 000 000



50 000 000



60 000 000



70 000 000
K



č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 17 / 268 
 
 



Ostatní nedaňové příjmy 



 



Výše příjmů z úroků souvisí se stavem peněžních prostředků na bankovních účtech města. 



Výplata dividend za rok 2013 je od společností Depos Horní Suchá, a.s. ve výši 33,32 tis. Kč 



a od Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. ve výši 83,00 Kč. Od Honebního 



společenstva Karviná-Doly byl přijat podíl na zisku ve výši 1,50 tis. Kč. 



Kurzové zisky vznikly převodem peněžních prostředků z eurového účtu na korunový účet, 



přeceněním devizového účtu k 31. 12. 2014 a platbami ze zahraničí. 



Nejvýznamnějšími přijatými sankčními platbami byly sankce za přestupky v dopravě (2,24 mil. Kč) 



a pokuty vybrané městskou policií (1,06 mil. Kč). 



Příjem dle horního zákona tvoří příjmy z úhrad dle zákona o ochraně a využití nerostného bohatství  



a zákona o geologických pracích. 



Neinvestiční finanční dary byly statutárnímu městu Karviná poskytnuty v celkové výši 4,04 mil. Kč. 



dárce účel částka v Kč 



 dary útulku pro psy 16 930,00 



Shimano Czech 
Republic, s.r.o. 



pořízení věcných cen pro vyhodnocení dopravní soutěže 
mladých cyklistů 



3 500,00 



Gates Hydralics 
s.r.o. 



organizace a propagace soutěžní kampaně Do práce na kole 
2014 



5 000,00 



Shimano Czech 
Republic, s.r.o. 



pořízení věcných cen pro vyhodnocení výtvarné soutěže „Čeho 
se bojím na silnici“ 



6 500,00 



Nadace 
Partnerství 



projekt „Sadové úpravy u obchodního domu PRIOR v Karviné-
Fryštátě“ 



9 720,00 



Shimano Czech 
Republic, s.r.o. 



organizace a propagace soutěžní kampaně Do práce na kole 
2014 



15 000,00 



BIZMARK s.r.o. 1. místo v Soutěži o nejhezčí vánoční strom měst a obcí 2013 30 000,00 



Nadace OKD 3. splátka na projekt „Ve zdravém těle zdravý duch“ 31 500,00 



Nadace OKD 1. splátka na projekt „Volnočasové aktivity“ 47 600,00 



Nadace OKD 1. splátka na projekt „Stáří bereme vitálně a radostně“ 53 550,00 



Nadace OKD 1. splátka na projekt „Aktivitou proti stárnutí“ 70 000,00 



příjmy z úroků



příjmy z podílu
na zisku a



dividend



realizované
kurzové zisky



přijaté sankční
platby



příjem dle
horního zákona



přijaté finanční
dary



přijaté vratky a
ostatní



nedaňové
příjmy



RS 2 004 000 0 0 2 940 000 28 000 000 531 500 44 937 000



RU 2 004 000 0 0 2 940 000 28 000 000 4 022 370 47 759 756



Skutečnost 5 631 178 34 902 10 401 4 661 689 32 482 861 4 039 300 64 065 414



 % 281,00% 0,00% 0,00% 158,56% 116,01% 100,42% 134,14%



281,00%



0,00% 0,00%



158,56%



116,01%



100,42%



134,14%



0,00%



50,00%



100,00%



150,00%



200,00%



250,00%



300,00%



0



10 000 000



20 000 000



30 000 000



40 000 000



50 000 000



60 000 000



70 000 000



K
č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 18 / 268 
 
 



Nadace OKD 2. a 3. splátka na projekt „Karviná lyžuje“ (realizace 2013-2014) 125 000,00 



Nadace OKD 1. splátka na projekt „Karviná lyžuje 2014“ (realizace 2014-2015) 125 000,00 



OKD, a.s. 
posílení výdajů na monitorování podzemních a povrchových vod  
ve městě Karviná  



500 000,00 



OKD, a.s. posílení výdajů Fondu primátora města Karviné  3 000 000,00 



Celkem  4 039 300,00 



 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady zahrnují zejména příspěvek od společnosti OKD, a.s. 



na rozvoj a obnovu města ve výši 45,20 mil. Kč. Vratky nedočerpaných příspěvků roku 2013 



od příspěvkových organizací činily 9,67 mil. Kč. Za zpětný odběr odpadů byly přijaty platby ve výši 



2,86 mil. Kč. Doplatek překročených výdajů dotace na volbu prezidenta v roce 2013 činil 



427,76 tis. Kč, HCB uhradilo zbylou část půjčky na zajištění sportovní činnosti a odměny ve výši 



500 tis. Kč. 



Náhrady od pojišťovacích ústavů za pojistné události činily 3,48 mil. Kč (na příjmový účet města bylo 



přijato 1,47 mil. Kč, 2,01 mil. Kč bylo zasláno přímo na účty poškozených včetně příspěvkových 



organizací). V roce 2014 byla přijata část pojistné náhrady ve výši 600 tis. Kč v souvislosti s havárií 



vody v budově „B“ Magistrátu města Karviné na ulici K. Śliwky 618. 



Město bylo úspěšné v dlouholetém soudním sporu ve věci opravy budovy Lottyhausu a soud rozhodl 



o povinnosti druhé strany uhradit městu náklady řízení, byly přijaty dvě platby v celkové výši 



500,58 tis. Kč. 



Kapitálové příjmy 



 



V příjmech z prodeje ostatních nemovitostí se promítnul prodej Wolfovy vily čp. 168 v Karviné-



Fryštátě za 4,12 mil. Kč a splátky od Bytového družstva Karviná v rámci majetkoprávního vypořádání 



ve výši 770,14 tis. Kč. 



V roce 2014 byly realizovány prodeje bytových jednotek v celkové částce 9,27 mil. Kč. 



Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku představují příjmy za prodej 



uměleckého díla - Reliéfní stěny, která byla umístěna v Kině Centrum ve výši 105 tis. Kč a příjmy 



z prodeje služebního vozidla Peugeot ve výši 68,89 tis. Kč. 



příjmy z prodeje
pozemků



příjmy z prodeje
ostatních



nemovitostí



příjmy z prodeje
bytů



 příjmy z prodeje
ost. hmotného



dlouhodobého
majetku



dar z nadace OKD
ostatní



kapitálové příjmy



RS 0 770 000 0 0 0 0



RU 0 770 000 0 0 525 000 0



Skutečnost 298 590 4 890 136 9 272 010 173 892 525 000 10 565 283



 % 0,00% 635,08% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%



0,00%



635,08%



0,00% 0,00%



100,00%



0,00%



0,00%



100,00%



200,00%



300,00%



400,00%



500,00%



600,00%



700,00%



0



2 000 000



4 000 000



6 000 000



8 000 000



10 000 000



12 000 000



K
č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 19 / 268 
 
 



První splátky investičních darů z Nadace OKD byly poskytnuty na realizaci projektu „Workout 



Karviná“ ve výši 175 tis. Kč a projektu „Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice, část 



centrální park“ ve výši 350 tis. Kč. 



Ostatní kapitálové příjmy tvoří převod části sníženého základního kapitálu společnosti BYTservis, 



s.r.o. na účet města v souladu s usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 849 ze dne 16. 9. 2014. 



Přijaté transfery (dotace) 



 



Transfery (dotace) obdrželo statutární město Karviná za rok 2014 v těchto objemech (v Kč): 



souhrnný dotační vztah - příspěvek na výkon státní správy 39 464 900,00 



 



účelové dotace - státní rozpočet 47 270 770,38 



neinvestiční dotace na okamžité řešení mimořádné situace podle zákona  
o sociálních službách (ÚZ 13305) 



8 550,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Literární setkávání v knihovně pro děti  
i seniory" v rámci programu Knihovna 21. století - pro Regionální knihovnu Karviná 
(ÚZ 34070) 



10 000,00 



částečná úhrada nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních  
a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004) 



10 148,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Podpoření multikulturních aktivit 
Střediska polské literatury Regionální knihovny Karviná" v rámci programu 
Knihovna 21. století - pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 34070) 



15 000,00 



investiční dotace na projekt "Energetické úspory v objektech města Karviná I"  
(ÚZ 15835) 



15 696,36 



neinvestiční dotace na realizaci projektu „Zvyšování a prohlubování informační 
vzdělanosti knihovníků na Karvinsku“ v rámci programu Veřejné informační služby 
knihoven-VISK 2 na rok 2014 - pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 34053) 



16 000,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Setkání seniorů-arteterapeutické 
programy pro seniory" v rámci programu Kulturní aktivity - pro Regionální knihovnu 
Karviná (ÚZ 34070) 



18 000,00 



neinvestiční dotace na projekt "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 
měst Euroregionu TS-ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" 
(ÚZ 17007) 



30 243,12 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-Senioři-bezpečný domov"  
v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 (ÚZ 14018) 



46 000,00 



neinvestiční dotace snížená o vratku na realizaci projektu "Karviná-Forenzní 
značení jízdních kol" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014  
(ÚZ 14018) 



49 000,00 



účelové dotace cizí státy
29 736 Kč



0%účelové dotace od obcí
119 015 Kč



0%



účelové dotace státní 
fondy



1 486 630 Kč
1%



účelové dotace kraj
7 298 677 Kč



7%



účelové dotace Regionální 
rada



13 667 955 Kč
13%



na výkon státní správy
39 464 900 Kč



36%
účelové dotace státní 



rozpočet



47 270 770 Kč
43%











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 20 / 268 
 
 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Realizace ŠVP s pomocí regionálních 
prvků aneb "Výpravy za poznáním Těšínského Slezska"" v rámci Dotačního 
programu na podporu vzdělávání v jazycích národnostních menšin a multikulturní 
výchovy v roce 2014 - pro Základní školu a mateřskou školu s polským jazykem 
vyučovacím Dr. Olszaka (ÚZ 33339) 



80 000,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-Sociálně psychologický výcvik 
pro rodiče s dětmi" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 (ÚZ 14018) 



92 000,00 



neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře 
(ÚZ 29008) 



94 821,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Přechod na formát MARC21 v AKS 
DAWINCI" v rámci programu Veřejné informační služby knihoven-VISK 3 na rok 
2014 - pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 34053) 



110 000,00 



neinvestiční dotace snížená o vratku na realizaci projektu "Karviná-Volný čas dětí" 
v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 (ÚZ 14018) 



127 000,00 



4. část dotace snížená o vratku (neinvestiční) na realizaci projektu "Vzdělávání 
členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením na 
komunikační dovednosti" v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost (ÚZ 14013) 



295 666,90 



neinvestiční dotace snížená o vratku na realizaci projektu "Karviná-Asistent 
prevence kriminality" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014  
(ÚZ 14018) 



413 279,00 



neinvestiční dotace na projekt "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - 
Karviná-Ráj" (ÚZ 15320, 15321) 



573 717,68 



1., 2. a 3. část dotace (neinvestiční) na projekt „Znalostmi k profesionalitě II.“  
v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost - pro Sociální služby 
Karviná (ÚZ 13233) 



560 559,71 



zálohová platba (neinvestiční) na projekt č. CZ-51-E17-2013-R3 "Cesta k městu II" 
v rámci programu Mládež v akci 



689 008,44 



3. splátka a navýšení (neinvestiční) dotace na poskytování sociálních služeb na rok 
2014 - pro Sociální služby Karviná (ÚZ 13305) 



753 200,00 



5. část dotace snížená o vratku (neinvestiční) na projekt "Práce s romskou 
komunitou" v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost  
(ÚZ 13233) 



823 064,76 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Vzděláním k lepšímu životu" v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost - pro Základní školu 
Majakovského (ÚZ 33019) 



927 546,00 



investiční dotace na projekt "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-
Ráj" (ÚZ 15828, 15829) 



977 242,84 



neinvestiční dotace na projekt "Asistent prevence kriminality" poskytnutá  
na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele  
v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (ÚZ 14019) 



1 042 672,50 



5. část dotace (neinvestiční) na realizaci projektu „Zvýšení kvality řízení  
na Magistrátu města Karviné“ v rámci Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstnanost (ÚZ 14013) 



1 479 310,24 



neinvestiční dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb  
do Evropského parlamentu (ÚZ 98348) 



1 567 280,00 



neinvestiční dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb  
do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu ČR (ÚZ 98187) 



1 982 920,00 



neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností 
vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2013  
a které převyšují dotaci poskytnutou v roce 2013 (ÚZ 13011) 



2 112 710,43 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Innovation Start-Up" v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost - pro Základní školu a Mateřskou 
školu Dělnická (ÚZ 33019) 



2 592 736,00 



státní příspěvek (neinvestiční) na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů 
vynakládaných na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo 
svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010) 



2 892 000,00 



neinvestiční a investiční dotace na projekt "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - 
sanace" (ÚZ 15319, 15827) 



5 422 285,15 



investiční dotace na projekt "Revitalizace objektu městské policie Karviná"  
(ÚZ 15835) 



5 663 162,25 



 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 21 / 268 
 
 



neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností 
vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2014 (ÚZ 13011) 



7 511 440,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Společná řešení pro lepší učení" v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (ÚZ 33019) 



8 268 510,00 



 



účelové dotace - státní fondy 1 486 629,82 



investiční dotace na projekt "Energetické úspory v objektech města Karviná I"  
(ÚZ 90877) 



923,31 



neinvestiční a investiční dotace na projekt "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - 
sanace" (ÚZ 90001, 90877) 



318 957,94 



neinvestiční dotace na projekt "Ozdravné pobyty pro I. stupeň ZŠ v Karviné"  
(ÚZ 90104) 



307 942,00 



investiční dotace na projekt "Revitalizace objektu městské policie Karviná"  
(ÚZ 90877) 



333 127,19 



projekt "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS-ŚC 
Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" (ÚZ 95113) 



525 679,38 



 



účelové dotace - cizí státy 29 735,70 



neinvestiční dotace od partnera projektu "ROMA-Net" 29 735,70 



 



účelové dotace - kraj 7 298 677,11 



2. splátka neinvestiční dotace na realizaci projektu „Karviná - turistická nabídka“  
v rámci dotačního programu Podpora turistických informačních center  
v Moravskoslezském kraji pro rok 2013 - pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 673) 



6 000,00 



neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných 
hasičů obce (ÚZ 14004) 



13 200,00 



neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s odstraněním následků 
závadného stavu-havárie, vzniklé na vodním toku Mlýnka v Karviné (ÚZ 320) 



28 387,00 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Prolínání kultur-festival národnostních 
menšin, č.ž. 01/14" - pro Městský dům kultury Karviná (ÚZ 342) 



70 000,00 



závěrečná platba a doplatek k závěrečné platbě (neinvestiční) na realizaci projektu 
"Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 
za účelem zkvalitnění výuky" v rámci globálního grantu Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost- pro Základní školu U Lesa  
(ÚZ 32) 



496 304,21 



3. a 4. průběžná platba (neinvestiční) na realizaci projektu "Naučme se učit"  
v rámci globálního grantu Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v 
Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost - pro Základní školu U Studny (ÚZ 32) 



591 633,24 



4. a 5. průběžná platba (neinvestiční) na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE 
inovativně a hravě" v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání  
v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost - pro Základní školu Dělnická (ÚZ 32) 



733 327,64 



4. a 5. průběžná platba (investiční) na realizaci projektu „Přírodní vědy pro každého  
a bez překážek“ v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání  
v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (ÚZ 11) 



946 774,00 



neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven  
v Moravskoslezském kraji - pro Regionální knihovnu Karviná (ÚZ 345) 



1 252 000,00 



4. a 5. průběžná platba (neinvestiční) na realizaci projektu „Přírodní vědy  
pro každého a bez překážek“ v rámci globálního grantu Zvyšování kvality  
ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost (ÚZ 11) 



3 161 051,02 



 



účelové dotace - od obcí 119 015,00 



vyřizování přestupků dle Veřejnoprávní smlouvy 119 015,00 



 
 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 22 / 268 
 
 



účelové dotace - Regionální rada 13 667 954,51 



neinvestiční a investiční dotace na projekt "Výstavba parkovacích ploch  
na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově" (ÚZ 88505) 



2 424 006,25 



investiční dotace na projekt "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-
Fryštátě" (ÚZ 88505) 



3 402 500,70 



investiční dotace na projekt "Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice"  
(ÚZ 88505) 



7 841 447,56 



Financování 



Splátky jistin všech tří úvěrových rámců činily v hodnoceném období 91,32 mil. Kč a byly uhrazeny 



v souladu s uzavřenými smlouvami s bankovními institucemi. 



Přehled splácení jistin úvěrů a úroků z úvěrů: 



 
 



Vývoj jistin úvěrů: 



 



1
5



 0
0



0
 0



0
0



 K
č



 



5
8



 2
5



4
 5



0
0



 K
č



 



9
4



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
4



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
3



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
3



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
2



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
2



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
1



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



9
1



 1
0



3
 6



8
2



 K
č



 



7
9



 3
2



0
 0



7
6



 K
č



 



3
6



 0
6



5
 5



7
6



 K
č



 



3
6



 0
6



5
 5



7
6



 K
č



 



3
6



 0
6



5
 5



7
6



 K
č



 



3
6



 0
6



5
 5



7
6



 K
č



 



3
6



 0
6



5
 5



7
6



 K
č



 



3
6



 0
6



5
 5



7
6



 K
č



 



9
 0



1
6



 3
6



0
 K



č
 



1
 1



5
4



 8
1



0
 K



č
 



8
 2



1
7



 2
6



6
 K



č
 1
5



 5
4



0
 3



7
4



 K
č



 



4
5



 5
0



9
 5



0
5



 K
č



 



4
4



 0
5



3
 4



8
1



 K
č



 



3
8



 8
4



2
 0



0
5



 K
č



 



3
4



 9
7



0
 7



8
2



 K
č



 



2
9



 8
9



8
 2



9
4



 K
č



 



2
5



 3
8



5
 2



3
4



 K
č



 



2
0



 6
2



3
 8



6
3



 K
č



 



1
6



 1
8



7
 5



6
9



 K
č



 



1
2



 6
7



2
 6



4
0



 K
č



 



1
0



 5
1



5
 2



1
7



 K
č



 



8
 3



5
7



 7
9



4
 K



č
 



6
 2



3
8



 7
9



2
 K



č
 



4
 0



3
4



 0
8



3
 K



č
 



1
 8



8
7



 0
0



4
 K



č
 



1
3



2
 9



9
1



 K
č



 



2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



Splátky jistiny Splátky úroku



24 110 113 99 85 74 60 50 34 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0 



38 
116 



300 335 
292 



249 
205 



162 119 76 32 
0 0 0 0 0 0 0 



0 



0 



298 



505 



469 



433 



397 



361 



325 



289 



252 
216 180 144 108 72 36 



0



100



200



300



400



500



600



700



800



900



1 000



M
il
io



n
y
 



I. II. III.











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 23 / 268 
 
 



VÝDAJE 



Výdajová část rozpočtu statutárního města Karviné byla čerpána ve výši 65,24 %. 



 



Odbor majetkový - celkové výdaje byly čerpány na 44,46 %. 



V rámci údržby místních komunikací probíhaly opravy výtluků a chodníků například 



na ul. Slovenské, ul. Flemingova, ul. Na Kopci, ul. U Lesa a ul. Sokolovská. Byla opravena část 



dešťové kanalizace. Dále byly provedeny revize všech křižovatek, výměna indukční smyčky 



na křižovatce u ČSAD, komplexní výměna akustických klepátek a údržba svislého i vodorovného 



dopravního značení. Oprava mostu Sokolovských hrdinů byla z důvodu nutnosti podání ohlášení 



udržovacích prací na památkovém objektu a zpracování povodňového a havarijního plánu zahájena 



v prosinci 2014, práce budou probíhat do poloviny roku 2015. 



Prostředky na tržiště byly čerpány v souvislosti s organizací farmářských trhů, na opravy prodejních 



stánků a elektroinstalace na centrálním tržišti, na projektovou dokumentaci na zastřešení centrálního 



tržiště, výměny výbojkového svítidla, WC žetony a vodné na centrálním tržišti. Zakoupeno bylo 



20 nových dřevěných stánků v hodnotě 830 tis. Kč. 



Běžná údržba veřejného osvětlení spočívala především ve výměně světelných zdrojů, 



v odstraňování závad uvedených v revizních zprávách (výměny stožárů, rozvaděčů) a ve výměnách 



starých svítidel za úspornější. Byla pořízena nová výzdoba pro vánoční strom na Masarykově náměstí 



a pro centrální tržnici a bylo dokončeno repasování motivů Vločka a oprava motivů Harfa. 



Na veřejných prostranstvích byly provedeny komplexní opravy a údržba 21 dětských hřišť, výměny 



písku a okopy kolem pískovišť, výměna dřevěných klád v areálu Dětského koutku, opraven obklad 



bazénu „Tuleň“ a zlikvidováno 8 problematických a neužívaných pískovišť. Realizováno bylo čištění 



památníků, opravy laviček, údržba v areálu Loděnice a údržba městského informačního a orientačního 



systému. 



Mimo smluvních výdajů na správu a údržbu veřejných pohřebišť byla na centrálním hřbitově hrazena 



dostavba chodníku, revize a porevizní oprava elektroinstalace a hromosvodů a instalace přenosu 



poruchových stavů v kotelně. Bylo opraveno vstupní schodiště do obřadní síně v Karviné-Mizerově, 



pokáceny havarijní stromy v Karviné-Novém Městě a zpracována projektová dokumentace parkovací 



plochy na hřbitově v Karviné-Loukách. 



Z důvodu mírné zimy v období leden až březen bylo na zimní údržbu vyčerpáno pouze 773,15 tis. Kč. 



Koncem roku bylo vyčerpáno 776,80 tis. Kč na nákup posypového materiálu. Ušetřené finanční 



prostředky byly přesunuty na údržbu místních komunikací, veřejnou zeleň, veřejné osvětlení 



a do rozpočtu Odboru rozvoje na poskytnutí příspěvku hasičskému záchrannému sboru. Strojní 



čištění zahrnovalo čištění celého města po zimním období, čištění dešťových vpustí, čištění 



komunikací v souvislosti se sečením přilehlých travnatých ploch a úklid spadaného listí. V roce 2014 



došlo k odškodnění 3 úrazů vzniklých na komunikacích města. 



Odbor
majetkový



Odbor
rozvoje



Odbor
stavební a
životního
prostředí



Odbor
ekonomický



Odbor
sociální



Odbor
organizační



Odbor
správní



Městská
policie
Karviná



Rezerva



RS 430 530 377 100 534 000 2 776 000 203 521 758 6 579 000 149 922 000 97 000 40 694 000 30 000 000



RU 661 304 896 139 149 395 2 709 356 298 763 775 13 104 691 175 950 990 97 000 44 067 423 13 241 102



Skutečnost 293 983 717 116 450 736 292 933 248 508 449 7 337 302 169 725 207 31 887 43 401 362 0



 % 44,46% 83,69% 10,81% 83,18% 55,99% 96,46% 32,87% 98,49% 0,00%



44,46%



83,69%



10,81%



83,18%



55,99%



96,46%



32,87%



98,49%



0,00%



0,00%



20,00%



40,00%



60,00%



80,00%



100,00%



120,00%



0



100 000 000



200 000 000



300 000 000



400 000 000



500 000 000



600 000 000



700 000 000



%K
č











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 24 / 268 
 
 



Z Fondu dopravy byla uhrazena pozastávka u stavby parkovací plochy na ul. Majakovského 



(čp. 2045), dokončena výstavba parkovací plochy na ul. Kpt. Jaroše (čp. 2170), ul. Flemingově 



(čp. 2841) a ul. Čajkovského (čp. 2024). Projekční a inženýrská činnost umožňující výstavbu probíhala 



u parkovacích ploch na ul. Závodní (Mototechna), ul. Kosmonautů (čp. 620) a v okolí hornické 



nemocnice a dále na ul. Mlýnské a  na ul. Dvořákově. 



Kromě výdajů na běžný provoz útulku bylo hrazeno ošetření bezprizorních zvířat a likvidace 



kadáverů. Načipováno bylo 345 psů a vykastrováno 29 koček a 7 kocourů. 



V rámci správy průmyslové zóny na Novém Poli bylo hrazeno vodné a stočné, které je následně 



refakturováno společnosti GS Caltex Czech, s.r.o. Za dodání a instalaci 8 teplovzdušných jednotek 



do haly B bylo uhrazeno 605 tis. Kč, za výměnu transformátorů 504 tis. Kč. Bylo provedeno vyčištění 



žlabů, svodů a lapačů na halách A a B, sečení travnatých ploch, kontrola a údržba dešťové 



kanalizace, kontrola a údržba odlučovače ropných látek. 



Výdaje na čištění vodních toků obsahují údržbu, čištění, sečení břehů odvodňovacích příkopů, 



propustků, vodních toků a čištění žlabů v příkopech. Zejména bylo provedeno sečení břehů podél 



vodních toků Mlýnka, Rájecký potok a Loucká Mlýnka. 



Dobrovolnou veřejnou službu vykonávalo 32 pracovníků, kteří se podíleli na ručním čištění a úklidu 



kontejnerových stanovišť, městských parků a lesoparků, likvidaci černých skládek a stanovišť 



po bezdomovcích. V průběhu roku bylo uklizeno 46 černých skládek. Výdaje zahrnují nákup 



ochranných pracovních prostředků, nářadí, odpadových pytlů a jídelních kuponů. 



Ukazatel odvoz odpadů včetně separace zahrnuje svoz směsného a velkoobjemového komunálního 



odpadu, nakládání s využitelnými složkami odpadu, svoz biologicky rozložitelného odpadu, svoz 



odpadkových košů, nakládání s nebezpečnými odpady, odstraňování nebezpečných skládek 



a činnosti na skládce. 



Nejvýznamnější výdaje na údržbu veřejné zeleně představují výdaje na sečení travnatých ploch 



ve městě a výdaje na kácení a ořezy dřevin. V roce 2014 byly provedeny dvě větší akce nazvané 



„Probírka dřevin ZŠ Prameny“ a „Kácení Gymnázium“. Byla založena travnatá plocha pro fotbalisty 



v Karviné-Loukách a provedena výsadba na univerzitním náměstí. 



Finanční prostředky určené na správu a údržbu kanalizací byly čerpány zejména na kompletní 



výměnu odvodňovacích žlabů na náměstí Budovatelů ve výši 892 tis. Kč. Průběžně byly doplňovány 



odcizené poklopy na dešťových vpustech a kanalizačních šachtách, na čistírně odpadních vod 



na ul. Žižkova byly instalovány vyhřívané strojně stírané česle. 



Odbor zajišťuje provoz a údržbu budov ve vlastnictví města a hradí především výdaje na energie 



a nutné opravy. V srpnu zasáhla prostory budovy B Magistrátu města Karviné havárie vody, bylo 



provedeno vysušení zdiva, zednické a malířské práce, opravy elektrorozvodů, výtahu a podlah ve výši 



1,47 mil. Kč. 



Byly dokončeny opravy komunikací na ul. Čapkova, ul. Dělnická, ul. Janského a ul. Holubova, 



ul. Malé Kempy a Velké Kempy a ul. Dvořákova. Opraveny byly chodníky na ul. Čajkovského, 



ul. Olbrachtova, ul. Haškova, ul. Markova, ul. Kosmonautů a ul. Na Kopci. 



Na městském stadionu byly hrazeny výdaje za správu, spotřebu elektrické energie, plynu, vody 



a nákup drobného majetku. V souvislosti s rekonstrukcí městského stadionu byly hrazeny výdaje 



na stěhování nábytku. Proběhly opravy žlabů  a svodů, oprava ventilátorů, oprava střechy na budově 



WC a dílen a odstranění havarijního stavu topení. Provedeno bylo zrušení vodovodní přípojky ve výši 



2 mil. Kč. 



Provoz letního koupaliště byl v  roce 2014 zahájen 31. května a ukončen 7. září. Byly hrazeny 



výdaje za správu a energie. V průběhu sezony byla provedena oprava dlažby na střeše strojovny 



a oprava přívodu vodních atrakcí. 



Město na základě zákona o pohřebnictví zajišťuje pohřby zesnulých občanů, o které se nemá kdo 



postarat, případně jsou jejich příbuzní v nepříznivé finanční situaci. Za sledované období bylo 



zajištěno 42 pohřbů zesnulých občanů. 



Výdaje na sportovní zařízení v majetku města představují úhrady za vodné a stočné na tenisovém 



areálu, které jsou následně refakturovány Městskému tenisovému klubu a výdaje na sečení travnatých 



ploch a ořezy topolů na atletickém areálu. 



 



 



 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 25 / 268 
 
 



Výdaje na údržbu a služby prostřed. BYTservisu, s.r.o.: 



Finanční plnění v Kč 
Schválený 
rozpočet 2014 



Upravený 
rozpočet 2014 



Plnění 
k 31.12.2014 



Index 
(%) 



Vyhrazená technická zařízení 1 000 000,00 755 339,55 755 339,55 100,00 



Tepelné hospodářství 200 000,00 10 824,43 10 824,43 100,00 



Požární ochrana 150 000,00 100 975,78 100 975,78 100,00 



Běžná údržba 2 850 000,00 4 644 564,47 4 644 564,47 100,00 



Poruchová služba 200 000,00 22 931,52 22 931,52 100,00 



Jmenovité akce 1 450 000,00 1 089 467,65 1 089 467,65 100,00 



plynospotřebiče 900 000,00 790 153,50 790 153,50 100,00 



výměna oken 550 000,00 299 314,15 299 314,15 100,00 



Volné byty 2 200 000,00 2 194 077,31 2 194 077,31 100,00 



Zimní údržba 100 000,00 14 150,29 14 148,00 99,98 



Údržba celkem 8 150 000,00 8 832 331,00 8 832 328,71 100,00 



Služby 800 000,00 898 000,00 897 999,62 100,00 



deratizace 100 000,00 223 207,60 223 207,60 100,00 



INPO - odečty vodoměrů, RTN 650 000,00 674 792,40 674 792,02 100,00 



ostatní služby 50 000,00 0,00 0,00 0,00 



SUMA 8 950 000,00 9 730 331,00 9 730 328,33 100,00 



Odměna za správu nájemních jednotek je odvislá od jejich počtu, který se postupně snižuje 



v souvislostí s privatizací. Počet nájemních jednotek se snížil z počátečních 1.451 na 1.378. Počet 



nebytových jednotek a garáží zůstává nezměněn, a to 87 nebytových jednotek a 6 garáží. 



Prostřednictvím ukazatele výdaje odboru pro bytový fond byla hrazena výměna oken a dveří v DPS 



na ul. U Lesa čp. 871 ve výši 5,99 mil. Kč a výměna stávajících okenních otvorů vč. balkonových dveří 



a meziokenních vložek a oprava zateplení v DPS ul. Markova čp. 48 ve výši 2,68 mil. Kč. 



Jmenovité akce odboru: 



Karviná-rozšíření kanalizace – stavba byla dokončena v 11/2009 a předána do užívání správci. 



Probíhá průběžně odstraňování reklamovaných vad v záruční době zhotovitelem stavby. Byl 



zpracován znalecký posudek na část stavby 03 - Rekonstrukce staré ČOV na dešťové zdrže 



pro potřeby reklamačního řízení a vymáhání pohledávky za zhotovitelem stavby v insolvenci. 



Zhotovitelé a projektant mají navrhnout řešení odstranění reklamovaných vad a předložit jej 



k odsouhlasení. 



Karviná-odkanalizování okrajových částí, lokalita 1, 1A – je vydáno stavební povolení. Rada 



města Karviné rozhodla v 07/2014 stavbu nerealizovat a neaktualizovat projekt. 



Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu – v březnu 2014 byla vyhlášena veřejná 



zakázka malého rozsahu na záložní zdroj pro Městskou policii Karviná. Vzhledem k nesrovnalostem 



v projektové dokumentaci a zadávacím podmínkám pro výběrové řízení bylo výběrové řízení 



pozastaveno. Bylo provedeno porovnání a kontrola projektové dokumentace elektroinstalace se 



skutečným stavem provedených prací v rámci komplexní revitalizace za 99 tis. Kč a zpracován 



znalecký posudek ke stanovení příčiny a návrhu odstranění reklamované vady vzdouvání krytu podlah 



za 20 tis. Kč. Na základě požadavku poskytovatele dotace bylo zpracováno potvrzení energetického 



auditora o skutečně dosažených úsporách. 



Rekonstrukce a zastřešení Amfiteátru Letního kina – realizace stavby byla v září 2014 ukončena 



a předána k užívání Městskému domu kultury. 



Okolí Regionální knihovny – v rámci akce je hrazena povýsadbová péče. 



Ul. U Farmy – v září byla zahájena jednání o odkoupení pozemků, na kterých se bude stavba 



(odvedení dešťových vod) provádět.  



Revitalizace nám. Budovatelů – v rámci akce je hrazena povýsadbová péče. 



Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion  



Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion – stavba byla rozdělená na tři 



samostatné části pod názvy „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion 



v Karviné-Ráji SO.03 Zázemí sportoviště, SO.04 Stávající tribuna, SO.10 Vstupní objekt“ (stavba 1), 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 26 / 268 
 
 



„Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji SO.11 Tribuny, 



SO.53 Zatrubnění Rajeckého potoka“ (stavba 2) a „Rekonstrukce sportovního areálu v Karviné-Ráji - 



odstranění negativních dopadů hornické činnosti“ (stavba 3). V 06/2014 byla uzavřena Smlouva 



o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko. Stavba bude 



spolufinancována z Integrovaného plánu rozvoje města pro Regionální operační program 



Moravskoslezsko. Na základě uskutečněných výběrových řízení byl vybrán správce stavby a 



zhotovitelé stavby 1 a stavby 2. Dle uzavřených smluv cena stavby 1 je 145,21 mil. Kč a cena 



stavby 2 je 91,66 mil. Kč. Staveniště bylo předáno zhotovitelům 24. 10. 2014. V současnosti probíhá 



realizace. Podklady pro stavbu 3 byly předány Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR, které je po 



kontrole předalo Ministerstvu financí ČR, které bude z větší části investorem této části stavby 



(prostřednictvím Meziresortní komise) a bude vyhlašovat výběrové řízení na zhotovitele stavby. 



Statutární město Karviná bude v rámci smlouvy o společném zadání veřejné zakázky hradit náklady 



za vytápění hrací plochy (4,50 mil. Kč). Celkové náklady na realizaci stavby 3 jsou 79 mil. Kč. 



Řadové garáže u městského stadionu v Karviné-Ráji – akce je ukončena, byla provedena směna 



na základě uzavřené smlouvy. 



Přeložka vodovodního řadu na ul. Polské v Karviné-Ráji – akce je ukončena, zkolaudována. 



Přeložka zatrubněného Rajeckého potoka-Městský stadion v Karviné-Ráji – bude realizována v rámci 



stavby 2 jako „SO.53 Zkapacitnění části zatrubněného Rajeckého potoka“.  



Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion v Karviné-Ráji-interiér – zpracovaný 



projekt bude aktualizován s ohledem na rozdělení projektu stadionu na 3 stavby.  



Atletický areál Karviná-Nové Město – zpracovala se projektová dokumentace na realizaci 



sportoviště - atletický ovál a zázemí v budově OPF Karviná. Atletický ovál však zasahuje do vedlejších 



soukromých pozemků - byly řešeny výkupy pozemků.  



Regenerace panelového sídliště, okolí ZŠ Mendelova  



Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice, okolí ZŠ Mendelova – probíhá povýsadbová péče.  



Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice – pokračování projektu regenerace sídliště 



v Karviné-Hranicích. Byla zrealizována dvě parkoviště, chodníky, školní náměstí, pískoviště pro děti, 



veřejné osvětlení a doplněn mobiliář. Stavba ukončena a zkolaudována v prosinci 2014. Předání 



podkladů poskytovateli dotace - financováno z Integrovaného plánu rozvoje města pro Regionální 



operační program Moravskoslezsko.  



Regenerace panelového sídliště, Ráj, 8. etapa 



Regenerace panelového sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa – probíhá povýsadbová péče. 



Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapa - aktualizace 2014 – smlouva o dílo podepsána, byla 



zahájena realizace prací, které byly přes zimu zastaveny. Regenerace území zahrnuje propojení ulic 



Prameny a Borovského (za tiskárnou) a opravu chodníků. Tato akce je financována z prostředků 



města. 



Regenerace panelového sídliště, Ráj, 13. etapa 



Regenerace panelového sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa – probíhá povýsadbová péče. 



Oprava obvodového chodníku a veřejného osvětlení na ul. Božkova – byla provedena oprava 



chodníku a veřejné osvětlení podél ul. Božkova, akce je ukončena a zkolaudována 07/2014. 



Dostupná hranice-ul. Božkova a parkoviště na ul. Březové – schváleno jako náhradní projekt v rámci 



Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika-Polská republika 2007-2013. 



Uzavřena smlouva na realizaci, práce přes zimu přerušeny. V rámci této akce proběhne oprava 



asfaltových povrchů komunikace na ulici Božkova v úseku od ulice Prameny po ulici Kosmonautů, 



včetně přilehlých parkovišť. Dále proběhla rekonstrukce parkoviště, které se nachází na ulici Březová. 



Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapa-aktualizace 2014 – smlouva o dílo podepsána, byla 



zahájena realizace prací, které byly přes zimu zastaveny. Regenerace území zahrnuje opravu 



chodníků, veřejného osvětlení na ul. Březová a Prameny a rekonstrukci parkovišť ve dvou 



vnitroblocích sídliště na ul. Božkova. Tato akce je financována z prostředků města. 



Vybudování chodníku na ul. Polské – byla navržena trasa přípojky vysokého napětí na ul. Polské 



pro městský stadion. Na základě navržené trasy byl upraven projekt chodníku a přistoupilo se 



ke změně územního rozhodnutí. Realizace stavby bude koordinována s rekonstrukcí městského 



stadionu. 



Rekonstrukce Lottyhausu – na základě rozhodnutí Okresního soudu v Karviné byla zamítnuta 



žaloba správce konkurzní podstaty o zaplacení pozastávky v rámci stavby Rekonstrukce Lottyhausu, 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 27 / 268 
 
 



kterou realizovala Stavební společnost Darkov. Rozhodnutí nabylo právní moci a pozastávku město 



nebude hradit.  



Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK  



Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK – byla uvolněna pozastávka ve výši 4,02 mil. Kč 



za stavební úpravy komerční banky a dokončena úhrada dodaného vybavení interiéru.  



Přeložka vodovodního řadu u budovy C – na přeložku vodovodního řádu za budovou C MMK je 



vydáno stavební povolení. 



Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj – akce byla stavebně a majetkoprávně dokončena 



a předána správci majetku. Na stavbě bude probíhat do konce roku 2015 geotechnický monitoring. 



Stavba byla spolufinancována z prostředků Evropské unie-Evropského fondu pro regionální rozvoj 



prostřednictvím Operačního programu Životního prostředí a z prostředků Státního fondu životního 



prostředí. 



Most M26/5-nadjezd přes trať-spojka mezi ul. Olšiny a Staroměstskou, Karviná-Staré Město – je 



vydáno stavební povolení, byla podána žádost o prodloužení jeho platnosti. Realizace stavby bude 



probíhat v souběhu se stavbou Českých drah „Optimalizace trati Český Těšín-Dětmarovice“, na které 



je zpoždění investiční přípravy. 



Kino centrum 



Obnova okolí kina Centrum Karviná (IPRM-ROP) – v dubnu 2014 byl vydán souhlas s odstraněním 



staveb kanalizace a vodovodu, v květnu byly zahájeny práce na zajištění informativních plakátů 



a bannerů s vizualizacemi. V červnu byla vydána stavební povolení vč. nabytí právní moci, a to pro 



stavby přeložky kanalizace a vodovodu, zpevněné plochy, opěrné stěny, drobné architektury a 



mobiliáře. 



Obnova objektu kina Centrum Karviná (IPRM-ROP) – v březnu 2014 bylo vydáno rozhodnutí 



o povolení stavebních změn nedokončené stavby vč. nabytí právní moci. V květnu byly zahájeny 



práce na zajištění informativních plakátů a bannerů s vizualizacemi. 



Obě stavby jsou řešeny v rámci jedné zakázky pod společným názvem „Obnova objektu a okolí kina 



Centrum Karviná“. V září rada města rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky a byla zahájena kontrola 



poskytovatelem dotace IPRM-ROP. Byly vyhlášeny veřejné zakázky na technický dozor stavby 



a koordinátora BOZP a vyvěšeny plakáty a bannery s vizualizacemi kina Centrum a jeho okolí. 



Smlouva o dílo byla podepsána. Staveniště bylo předáno dne 19. 11. 2014. V listopadu a prosinci 



2014 byly prováděny demoliční práce v objektu kina a jeho okolí. 



Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě – probíhá povýsadbová péče.  



Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě 



Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě – byl zpracován geometrický plán pro uzavření 



darovací smlouvy na část pozemku u ul. Havířská se Správou silnic MSK, probíhá povýsadbová péče. 



Revitalizace ploch v Karviné-Novém Městě – stavba dokončena v prosinci 2014. Jednalo se 



o rekonstrukci veřejného osvětlení ve východní části Nového Města, rekonstrukci ul. G. Morcinka 



a přilehlého parčíku, výstavbu parkoviště na ul. Sportovní, revitalizaci zeleně. Stavba bude 



spolufinancována z IPRM-IOP (85% způsobilých nákladů).   



Karviná-odkanalizování okrajových částí-lokalita 2, 3 – je vydáno stavební povolení. Rada města 



v 07/2014 rozhodla realizovat stavbu, prodloužit stávající stavební povolení a aktualizovat projekt. 



Žádost o prodloužení stavebního povolení byla podána 12/2014. 



Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS-ŚC Karviné a Ustroni 



v oblasti kultury a cestovního ruchu – v březnu 2014 byla na účet města přijata poslední část 



dotace. Podíl pro partnera projektu, město Ustroń, byl obratem zaslán na jeho účet. 



Cyklotrasa podél řeky Olše – akce byla převedena na Odbor rozvoje. 



Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul. Poštovní – v 1. polovině roku 2014 probíhala 



inženýrská činnost, v rámci které byly přepracovávány podklady k provedení výběrového řízení 



na zhotovitele stavebních prací, a to dle požadavků poskytovatele dotace. Akce je nyní připravena 



k realizaci. Jsou prodlužována jednotlivá správní rozhodnutí, či jiná opatření stavebního úřadu, 



umožňující realizaci stavby. Veškeré podklady pro provedení výběrového řízení předány Ministerstvu 



financí, které provede výběrové řízení na zhotovitele stavby. 



Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova – realizace akce „Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu 



Karviná-Ráj“ byla ukončena v červenci 2014. Součástí smlouvy o dílo je povýsadbová péče končící 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 28 / 268 
 
 



v dubnu 2015. Akce je spolufinancována ze Státního fondu životního prostředí. S MŠ Olbrachtova 



byla uzavřena Smlouva o výpůjčce. 



Inženýrsko geologický průzkum Karviná-Fryštát – pokračuje monitoring sledované lokality (část 



Masarykova náměstí a parku Boženy Němcové) v rámci udržitelnosti projektu 



„CZ.1.02/6.6.00/08.02887 Karviná-Fryštát, městská památková zóna, inženýrsko-geologický průzkum 



a monitoring“. 



Revitalizace vodní plochy v parku Boženy Němcové – na stavbu jsou vydána potřebná stavební 



povolení, čímž je stavba připravena k realizaci. Na základě změny projektové dokumentace investora 



obchvatu (ŘSD), byla uzavřena Smlouva o zabezpečení změny stavebního objektu z důvodu vyvolané 



investiční činnosti a úhradě nákladů s tímto spojených. Bylo vydáno rozhodnutí ke kácení dřevin 



a náhradní výsadbě. 



Průmyslová zóna Vagónka Karviná – v září byla projektantem předložena varianta se sníženým 



rozpočtem na 5 mil. Kč bez DPH. Dle požadavku Správy silnic MSK musí město vyčistit silniční 



příkopy a odstranit nepovolené sjezdy. Byla zahájena příprava podkladů pro zakázku malého rozsahu 



na stavební práce. Veřejná zakázka bude vyhlášena začátkem roku 2015. 



Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově – v 1. polovině roku 2014 probíhala inženýrská 



činnost, v rámci které byly přepracovávány podklady k provedení výběrového řízení na zhotovitele 



stavebních prací, a to dle požadavků poskytovatele dotace. Akce je nyní připravena k realizaci. Jsou 



prodlužována jednotlivá správní rozhodnutí, či jiná opatření stavebního úřadu, umožňující realizaci 



stavby. Veškeré podklady pro provedení výběrového řízení předány Ministerstvu financí, které 



provede výběrové řízení na zhotovitele stavby. 



Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes Olšinský náhon, Karviná-Staré Město – v roce 



2014 probíhala projekční a inženýrská činnost umožňující realizaci stavby. Příslušným stavebním 



úřadem bylo vydáno rozhodnutí o odstranění stávajícího mostu a rozhodnutí o umístění nové stavby 



mostu. 



Cvičná plocha u hasičské zbrojnice Karviná-Mizerov – stavba byla realizována v srpnu a září 



2014, je stavebně dokončena, zkolaudována a zavedena do majetku. 



Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské podél č.p. 941-949 – nová kanalizace slouží 



pro odvádění splaškových vod z bytových domů do veřejné kanalizace napojené na městskou ČOV, 



stávající kanalizací jsou odváděny dešťové vody. Realizace ukončena v 11/2014. V 02/2015 proběhne 



kolaudace stavby, následně uzavření smlouvy o pachtu a provozování vodního díla s SmVaK. 



Regenerace lesoparku Dubina – probíhá povýsadbová péče. 



Rájecká remíza-rozšíření parku pro veřejnost – probíhá povýsadbová péče. 



Demolice budovy v Univerzitním parku – demolice byla ukončena v 04/2014.  



Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská – stavba je ukončena, předána v lednu 2014. 



Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější okruh (stavební úpravy přechodů pro chodce 



u ul. Zakladatelská a u ul. Cihelní, Úprava křižovatky na okružní - ul. Sportovní, ul. Vrchlického) – 



v 1. polovině roku 2014 provedl Krajský úřad Moravskoslezského kraje výběrové řízení na zhotovitele 



stavebních prací. V roce 2014 probíhala projekční a inženýrská činnost na stavební úpravy přechodu 



pro chodce u ul. Zakladatelská, nyní je akce připravena k realizaci. 



Revitalizace bytového domu tř. Družby č.p. 1207-1210 Karviná-Nové Město – realizace stavby 



byla ukončena dne 31. 10. 2014. Stavba byla spolufinancována z IPRM-IOP.  



Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné (IPRM-ROP) – v květnu 2014 



proběhlo výběrové řízení na zhotovitele. Podpis smlouvy s vybraným uchazečem proběhl 28. 7. 2014. 



Termín ukončení měl být 6. 12. 2014. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek byly práce 



20. 12. 2014 přerušeny. Smlouva o dílo byla upravena Dodatkem č. 1 - vícepráce na sportovišti ZŠ 



Borovského. S koordinátorem bezpečnosti ochrany zdraví při práci bude uzavřen Dodatek č. 1 ke 



smlouvě na výkon omezené činnosti i při přerušení prací. Na základě objednávky byl v roce 2014 



vykonáván a uhrazen autorský dozor.  



Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-Hranicích – v 1. polovině roku 2014 byly dokončeny jemné 



terénní úpravy, čímž byla akce dokončena. 



Komplexní revitalizace bytového domu Na Vyhlídce 1252-1254 v Karviné – na stavbu bylo 



vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků IPRM-IOP. S ohledem na komplikace vzniklé 



v průběhu výběrového řízení na dodavatele stavby, na technický stav bytového domu, lokalitu, v níž 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 29 / 268 
 
 



se dům nachází a velké množství neobsazených bytových jednotek v blízkém okolí domu rada města 



rozhodla odstoupit od realizace projektu.  



Cyklistická doprava ve městě – v září 2014 poskytovatel dotace schválil zadávací dokumentaci a 



byla zahájena zakázka malého rozsahu na stavební práce Úsek 2-park Boženy Němcové 



(kynologické cvičiště)-hráz řeky Olše . Na základě výběrového řízení byla podepsána smlouva o dílo. 



Staveniště bylo předáno v 12/2014. Práce byly zahájený vytýčením stavby a kácením stromů. 



Je vydáno stavební povolení (platnost do 23. 4. 2016 na stavební úpravu chodníku a výstavba 



cyklostezky na ul. Polské v Karviné-Ráji. Realizace bude po dokončení rekonstrukce městského 



stadionu v Karviné-Ráji.  



ZŠ a MŠ Prameny-demolice části spojovací chodby – bylo vydáno rozhodnutí o odstranění části 



stavby (7/2014). V měsíci listopadu vyhlášeno výběrové řízení na realizační firmu demolice. Byly 



svolány koordinační schůzky s ČEZ a O2 Czech Republic a.s. ve věci provedení přeložek (možnost 



fyzického bourání až po provedení přeložek). Z důvodu možné výstavby parkovacích ploch bude 



upravena telefonní přeložka. Předpoklad zahájení bouracích prací v druhé polovině února 2015.    



Revitalizace vodních toků – v návaznosti na závěrečnou zprávu o posouzení realizace Revitalizace 



vodního toku Rájecký potok  bude zadáno zpracování projektové dokumentace. 



Odvod dešťových vod – je zpracovávána projektová dokumentace odvedení dešťových vod na 



ul. Na Stráni, dále je zpracována dokumentace a probíhá územní řízení na odkanalizování 



zpevněných ploch ve vnitroblocích na ul. Božkova. 



Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-III.etapa-okolí kašny naproti sauny (IPRM-



ROP) – v  březnu byl vydán souhlas s provedením ohlášených udržovacích prací na stavbě kašny, 



vydáno stavební povolení na místní komunikace IV. třídy a v květnu bylo vydáno povolení ke kácení. 



Výběrové řízení na realizační firmu, technický dozor stavebníka a koordinátora práce bude vyhlášeno 



v roce 2015. Stavba je spolufinancována Integrovaného plánu rozvoje města pro Regionální operační 



program Moravskoslezsko. 



Adventure golf Karviná u loděnice – stavební řízení bylo ukončeno v červnu 2014 v souladu 



s rozhodnutím ukončit projekční práce a projekt nerealizovat. 



Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné (IPRM-ROP) – bylo předáno staveniště 



realizační firmě SSKA-Stavební společnost Karviná, a.s. Práce byly od předání staveniště 



18. 11. 2014 přerušeny do 15. 1. 2015, ukončení stavby dle dodatku ke smlouvě o dílo je 



do 30. 3. 2015. Na stavbu byl formou zakázky malého rozsahu vybrán technický dozor, koordinátor 



bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorský dozor. Akce je spolufinancována z Integrovaného 



plánu rozvoje města pro Regionální operační program Moravskoslezsko. 



Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty u městského stadionu v Karviné-Ráji (IPRM-



ROP) – došlo k vyjmutí akce ze stavby Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský 



stadion. Příprava byla zastavena a stavba nebude realizována dle zpracované dokumentace. 



Regenerace panelového sídliště, Hranice  



Regenerace sídliště Karviná-Hranice, část centrální park – spolufinancováno z Nadace OKD, probíhá 



realizace stavebních prací. Realizováno je hřiště pro děti, na jehož zpracování se podílela i veřejnost. 



Hřiště bude mít několik herních prvků, povrch z pryžové plochy, bude oploceno, doplněno o mobiliář 



a budou vysazeny stromy. 



Oprava komunikace spojující Permon a Lázně Darkov – provedena oprava páteřního chodníku, 



ukončeno v 10/2014. 



Regenerace zeleně na sídlišti Pokrok – probíhá povýsadbová péče. 



Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné – vydáno stavební povolení, 



zpracována dokumentace pro provádění staveb. Příprava podkladů pro výběrové řízení na realizaci 



stavby a pro poskytovatele dotace. Bude žádáno o dotaci z Integrovaného plánu rozvoje města 



pro Regionální operační program Moravskoslezsko. 



Přechody pro chodce – byla zpracována projektová dokumentace a vyřízeno územní rozhodnutí 



a stavební povolení pro stavbu přechodu v Karviné-Loukách. V dubnu 2015 bude vyhlášeno výběrové 



řízení na realizaci stavby. V roce 2014 probíhala projekční a inženýrská činnost umožňující realizaci 



stavby pod názvem „Výstavba přechodu pro chodce na ul. Borovského v Karviné-Ráji (u křižovatky 



s ul. Majakovského a ul. Sovova)“. Nyní je akce připravena k realizaci. 



Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově – bylo zrealizováno 



parkoviště v nevyužívané zahradě Základní umělecké školy a modernizován přilehlý chodník podél 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 30 / 268 
 
 



ul. Majakovského, stavba ukončena, zkolaudována v 08/2014. V listopadu 2014 proběhla kontrola 



a byla poskytnuta dotace z Integrovaného plánu rozvoje města pro Regionální operační program 



Moravskoslezsko. 



Dětské hřiště u Dubiny – byla realizována rekonstrukce dětského hřiště u lesoparku Dubina, oprava 



obvodového zdiva dětského hřiště a stavba Workout Karviná. 



 Komunikace v průmyslové zóně Karviná-Nové Pole – nově budovaná komunikace bude sloužit 



pro zpřístupnění pozemku pro budoucího vlastníka. Zpracována projektová dokumentace. 



Předpokládaná cena dle projektové dokumentace je 5,30 mil. Kč včetně DPH. Probíhá výběrové řízení 



na zhotovitele stavby. 



Propojení spisovny a MPK optickým kabelem – stavba je ukončena. Zavedení do majetku v roce 



2015. 



Oprava ul. Mickiewiczova – oprava v úseku Štěrba-točna  proběhla v listopadu 2014. Na úsek točna-



Marklovice se připravuje zpracování projektové dokumentace. Realizace bude řešena v rámci 



Programu přeshraniční spolupráce ČR a Polska 2014-2020 „Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-



českého příhraničí v okruhu obcí Godów, Jastrzębie-Zdrój, Zebrzydowice, Karviná a Petrovice 



u Karviné“. Předpoklad v roce 2016. 



Dokovací stanice elektromobilů – v prosinci 2014 bylo zadáno zpracování projektové dokumentace 



pro zřízení dokovací stanice pro elektromobily. 



Odbor rozvoje - celkové výdaje byly čerpány na 83,69 %. 



V rámci cestovního ruchu byly hrazeny služby spojené s prezentací Karviné formou plakátů 



a inzerce v novinách a časopisech, překlad webových stránek města do anglického a polského jazyka 



a bylo pořízeno 15 ks stojanů na letáky formátu A5 se 3 kapsami pro lepší publicitu akcí města. 



Výdaje Fondu primátora města Karviné byly vynaloženy dle návrhů odborné pracovní skupiny 



schválených usneseními rady a zastupitelstva statutárního města. 



V oblasti celoměstských akcí byly realizovány akce Den pro celou rodinu (Den dětí), Den Země 



2014, Ocenění dárců krve, Dny zdraví v Karviné, Historický velikonoční jarmark, Dny Karviné, 



Nejúspěšnější sportovec roku 2014, Karvinské hudební léto, Barevný podzim 2014, Vánoční strom 



jako z pohádky, Vánoční jarmark, akce na zámku, lehkoatletická olympiáda žáků ZŠ, in-line akce 



a vítání občánků. 



Příspěvky města sportu byly poskytovány v souladu s usneseními rady a zastupitelstva města. 



Výdaje na zdravotnictví ve výši 386,12 tis. Kč byly určeny na pokrytí výdajů provozu ordinace 



v Karviné-Loukách. Karvinské hornické nemocnici a Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj byly 



poskytnuty prostředky na nákup přístrojové techniky. 



Nejvýznamnější částkou hrazenou v rámci ukazatele správa Zámku Fryštát byly mzdové výdaje 



za vedení kroniky města ve výši 102,91 tis. Kč. Dále byly hrazeny výdaje na pořízení hracího 



natahovacího skříňového válcového stroje s deseti melodiemi, na přednášky na akcích na zámku, 



výdaje na čištění dobových kostýmů a květinovou výzdobu. 



V souvislosti s udržitelností projektu „Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ v oblasti cizích 



jazyků“ byla realizována cizojazyčná soutěž pro žáky karvinských základních škol a proplacena 



uzavřená dohoda o pracovní činnosti. 



Ozdravné pobyty proběhly v Bukovci, Metylovicích, Horní Bečvě, Velkých Karlovicích, Jeseníkách, 



Karlově Studánce a Karlově pod Pradědem a zúčastnilo se jich 524 dětí. Pobyty jsou z části finančně 



pokryty z dotací, z příspěvků rodičů a darů Nadace OKD. 



Výdaje na ochranu životního prostředí byly vynaloženy na monitoring půdy a podzemních vod, 



analýzu vzorků ovzduší a zajištění veřejné zakázky na monitoring podzemních vod. 



Projekt „Přírodní vědy pro každého a bez překážek“ byl k 31. 12. 2014 ukončen. Výdaje tvoří mzdy 



a dohody včetně povinných odvodů na sociální a zdravotní pojištění, telefonní hovory asistenta 



projektu, organizační zajištění veřejné zakázky, propagační předměty a exkurze do průmyslových 



podniků, technických muzeí, botanických zahrad. 



Výdaje na dopravní obslužnost zahrnují dotace ČSAD Karviná a.s. na zajištění provozu MHD, 



zajištění příměstské dopravy a úhradu protarifovací ztráty z provozu MHD a dotaci dopravci Ján 



Kypús-BUS s.r.o. na zajištění příměstské dopravy. 



V rámci projektu „Společná řešení pro lepší učení“ byly propláceny mzdy a dohody, povinné 



odvody na sociální a zdravotní pojištění, poštovní služby spojené se zasláním monitorovací zprávy, 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 31 / 268 
 
 



pohoštění a pronájem místností na jednání k projektu. Projekt začal v roce 2014 a končí v polovině 



roku 2015. 



V oblasti BESIP byly realizovány dětské dopravní soutěže na dětském dopravním hřišti a vernisáž 



výtvarných prací s dopravní tématikou včetně nákupu cen pro děti v rámci dopravní výchovy 



a dopravních soutěžích. Na dopracování návrhu koridoru silnice I/67 u průmyslové zóny Nové Pole 



bylo vynaloženo 18,27 tis. Kč, na zajištění provozu mobilního vizuálního radaru 21,18 tis. Kč. 



Územně plánovací dokumentace a podklady - částka 224,55 tis. Kč byla vynaložena na posouzení 



právního stavu Územního plánu obce Karviná po vydání změny č. 10, na aktualizaci 



socioekonomických údajů v rozboru udržitelnosti území a na zpracování Změny č. 13 Územního plánu 



obce. 



Výdaje projektového řízení a rozvoje 



Cesta k městu Karviná-program Mládež v akci v regionu Těšínské Slezsko – vynaloženo 



441,65 tis. Kč především dotace vybraným spolupracujícím subjektům, dále dohody a povinné 



odvody, občerstvení na jednání, grafické zpracování a tisk brožury, propagační předměty. Projekt byl 



v květnu 2014 ukončen. 



Práce s romskou komunitou-Roma-platform – vynaloženo 842,36 tis. Kč na mzdy a dohody včetně 



povinných odvodů, občerstvení na jednání, služby na závěrečnou konferenci, sborník dobré praxe, 



webová aplikace, cestovní náhrady zahraničních expertů, kancelářské potřeby. Projekt byl v květnu 



2014 ukončen. 



Mládež v kraji – jedná se o pilotní projekt Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, zaslána dotace 



Radě dětí a mládeže Moravskoslezského kraje ve výši 215 tis. Kč. 



Cesta k městu II. – vynaloženo 236,53 tis. Kč zejména na dotace vybraným subjektům-nepodnikajícím 



fyzickým osobám, občerstvení na jednání, pronájem místností, nákup spotřebního materiálu. 



III. polsko-česká odborná setkání – vynaloženo 51,53 tis. Kč na dopravu a pořízení roll-upu 



a refakturaci výdajů statutárního města Havířova za pořízení webové prezentace. 



Navštiv souseda-cyklistická doprava na území města – vynaloženo 232,25 tis. Kč na pořízení 2 500 



map pro publicitu včetně licence. 



Učíme se jazyk hrou – vynaloženo 59,83 tis. Kč na pořízení propagačních předmětů. 



Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion – vynaloženo 150 tis. Kč 



na zpracování studie proveditelnosti. 



Kino Centrum – vynaloženo 207,10 tis. Kč na studii proveditelnosti, znalecké posudky, velkoplošný 



banner a pamětní desku. 



Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-III. etapa-okolí kašny naproti sauny – vynaloženo 



96,80 tis. Kč na zpracování studie proveditelnosti. 



Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné – vynaloženo 90 tis. Kč na zpracování 



studie proveditelnosti. 



Nové služby technologického centra Karviná – vynaloženo 120 tis. Kč na zpracování studie 



proveditelnosti. 



Business Gate – vynaloženo 270,44 tis. Kč na poradenské a konzultační služby a studii 



proveditelnosti. 



Workout Karviná – vynaloženo 10 tis. Kč na pořízení trvalé pamětní desky. 



Do práce na kole – vynaloženo 22,21 tis. Kč na propagaci a účastnický poplatek. 



Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné – vynaloženo 31,20 tis. Kč na znalecké 



posudky a 5 informačních bannerů. 



V rámci podpory individuální bytové výstavby byla v roce 2014 částka 150 tis. Kč vyplacena 



v 18 případech.  



Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska byl zaslán členský příspěvek na rok 2014. 



Investiční příspěvek Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje byl zaslán 



ve výši 300 tis. Kč. V prosinci 2014 příjemce vrátil 11 Kč jako nevyčerpanou část dotace. 



V rámci marketingu SMK byly výdaje vynaloženy zejména na provoz městského televizního vysílání, 



za poradenské a tiskové služby včetně monitoringu tisku, prezentaci města v médiích formou dvou 



videopořadů o městě a průzkum veřejného mínění. 



Na realizaci 2. etapy investiční akce „Cyklotrasa podél řeky Olše“ byl zaslán finanční podíl města 



ve výši 272,30 tis. Kč. 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 32 / 268 
 
 



Odbor stavební a životního prostředí - celkové výdaje byly čerpány na 10,81 %. 



Na odstranění následků závazného stavu - havárie, vzniklé na vodním toku Mlýnka, byly vyčerpány 



prostředky ve výši 28,39 tis. Kč. Na úhradu nákladů spojených s odstraněním následků závadného 



stavu byla v plné výši poskytnuta dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 



Z dotací ze státního rozpočtu byly hrazeny náklady na činnost odborného lesního hospodáře 



a náklady na výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin. 



Ostatní výdaje byly čerpány na konzultační, poradenské a právní služby, pořízení tabulí pro označení 



památných stromů, zpracování odborného posouzení sadových úprav v rámci nařízené náhradní 



výsadby, zakoupení kontrastní látky ke kontrole dodržování ustanovení vodního zákona, pořízení 



pachových ohradníků na ochranu životních podmínek zvěře a na zhotovení smaltovaných tabulí 



s čísly popisnými, orientačními, evidenčními a názvy ulic. 



Z prostředků určených na oblast krizového řízení byly zakoupeny osobní ochranné pracovní 



prostředky pro členy krizového štábu a protipovodňové prostředky - lopaty, pytle, plnička pytlů. 



Odbor ekonomický - celkové výdaje byly čerpány na 83,18 %. 



Přehled o hospodaření příspěvkových organizací je uveden v kapitole VI. 



Zastupitelstvo města rozhodlo poskytnout sedmi základním školám z rezervy rozpočtu roku 2014 



účelové dotace s vypořádáním na předfinancování projektů z Regionálního operačního programu 



regionu soudržnosti Moravskoslezsko. V loňském roce byla dotace v souladu s podmínkami 



poskytnuta pouze ZŠ a MŠ Dr. Olszaka. 



Výdaje na pojištění byly hrazeny v souladu s pojistnými smlouvami uzavřenými s pojistnými ústavy. 



Jednalo se o úrazové pojištění uvolněných funkcionářů, pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, 



pojištění vozidel a motorového člunu, pojištění dobrovolných hasičů, připojištění veřejné služby 



a cestovní pojištění. Podíl na pojištění nemovitosti - polyfunkční dům od Bytového družstva Karviná 



činil 4,80 tis. Kč. 



Dle splátkových kalendářů byly hrazeny úroky z úvěrů I., II. a III. 



Výdaje spojené s vymáháním pohledávek představují zejména výdaje na tisk a rozesílání složenek 



a nákup kolků. 



Konzultační a poradenské služby byly uhrazeny ve výši 154,52 tis. Kč, výdaje za 1. a 2. část 



přezkumu hospodaření za rok 2013 a dílčí přezkum hospodaření za rok 2014 činily 179,08 tis. Kč. 



Platby bankovních poplatků činily 129,18 tis. Kč. 



Výdaje ukazatele platby daní tvoří zejména proúčtováním daňové povinnosti k dani z příjmů 



právnických osob za obce za rok 2013 ve výši 18,19 mil. Kč. K faktickému převodu daně na finanční 



úřad nedochází, pouze se předkládá daňové přiznání. Zbylé čerpání představuje rozdíl mezi daňovou 



povinností k dani z přidané hodnoty (s výjimkou daně placené z přenesené povinnosti) a nárokem na 



odpočet. 



Ukazatel finanční vypořádání - vratky nevyčerpaných dotací a příspěvků minulých let. 



Návratná finanční výpomoc byla poskytnuta Svazku měst a obcí okresu Karviná na realizaci 



2. etapy projektu „Cyklotrasa podél řeky Olše“. 



Prostředky sociálního fondu byly čerpány v souladu se Zásadami pro tvorbu a používání sociálního 



fondu, které jsou přílohou Kolektivní smlouvy. Byl poskytnut příspěvek na činnost ve výši 45 tis. Kč 



Základní organizaci odborového svazu státních orgánů a organizací, Závodnímu výboru MMK. 



Odbor sociální - celkové výdaje byly čerpány na 55,99 %. 



Z ukazatele provoz klubů seniorů byly hrazeny veškeré výdaje související s provozem a činností 



sedmi Městských klubů seniorů. Na provoz Senior taxi včetně paušálních poplatků za telefonní linku 



a výdajů na pořízení průkazek bylo vyčerpáno 737,27 tis. Kč. 



V  roce 2014 proběhl na Masarykově náměstí Veletrh sociálních služeb, na kterém se prezentují 



organizace poskytující na území města sociální a návazné služby. Nadací OKD byl podpořen projekt 



„Aktivitou proti stárnutí“, v rámci kterého byl pro seniory pořádán sportovní den, rekondiční pobyt 



a olympiáda ve stolních hrách a projekt „Stáří bereme vitálně a radostně“, díky kterému bylo možné 



pro seniory vytvořit dva kroužky šikovných rukou, realizovat zájezd na zámek v Polsku a jarní 



posezení. 



Příspěvky zdravotně postiženým a příspěvky na sociální a zdravotní péči byly hrazeny v souladu 



se schválením ve volených orgánech města. 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 33 / 268 
 
 



Poskytnutí sociální pomoci ohroženým osobám – ze státního rozpočtu byla poskytnuta dotace 



na okamžité řešení mimořádné situace (přeprava nesvéprávných občanů v roce 2013), která byla 



zaslána na účty nesvéprávných občanů, ze kterých byla hrazena. 



Ostatní výdaje 



Sociálně-právní ochrana dětí – vynaloženo 68,60 tis. Kč na výdaje na školení a vzdělávání (supervize) 



a 23,97 tis. Kč na věcné dary pro děti. Výdaje spojené se sociálně-právní ochranou dětí jsou hrazeny 



z dotace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, která však v aktuálním roce nepokrývá veškeré 



výdaje. Doplatek dotace je zasílán v následujícím roce. 



Terénní sociální práce – vynaloženo 474,39 tis. Kč zejména na osobní výdaje včetně povinných 



odvodů, školení a cestovné čtyř terénních pracovníků. V roce 2014 byly pořádány akce Den Romů, 



Den dětí, Mikulášský karneval, beach volejbal a tábor. 



Systém včasné intervence – vynaloženo 57,18 tis. Kč na provoz jednotného, koordinovaného 



a multidisciplinárního postupu při řešení problematiky péče o rizikové a ohrožené děti. 



Komunitní plánování – vynaloženo 31,95 tis. Kč převážně na úhrady odměn z dohod uzavřených 



s manažery pracovních skupin. 



Výkon pěstounské péče – vynaloženo 687,09 tis. Kč na mzdy zaměstnanců včetně odvodů, 



vzdělávání pěstounů a akce pořádané s pěstouny. Na výkon pěstounské péče je poskytován státní 



příspěvek zasílaný úřadem práce. 



Audit – čerpání ve výši 106,96 tis. Kč bylo použito na úhradu externího auditu příspěvkové organizace 



Sociální služby Karviná. 



Odbor organizační - celkové výdaje byly čerpány na 96,46 %. 



Sdružení lázeňských míst, Svazku měst a obcí okresu Karviná, Svazu měst a obcí ČR 



a Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje byly zaslány členské příspěvky na rok 2014. 



Investiční výdaje představují úhradu ve výši 187,04 tis. Kč za dodávku a montáž přepážek 



k pokladnám v budově „C“ Magistrátu města Karviné na ul. K. Śliwky 50 a pořízení přepážky sloužící 



pro oddělení pracovních míst od místa pro klienty pro Odbor sociální. 



Na ukazateli údržba jsou výdaje spojené s menšími opravami a úpravami nábytku ve výši 



29,18 tis. Kč, opravami kancelářské techniky ve výši 14,42 tis. Kč a výdaje spojené s údržbou 



správních budov ve výši 236,48 tis. Kč. 



Provozní výdaje byly v průběhu roku navýšeny v souvislosti se stěhováním do budovy „C“  č.p. 50 



na ul. K. Śliwky  a v důsledku havárie vody v budově „B“  č.p. 618 na ulici K. Śliwky. Vyšší byly výdaje 



na fyzickou ostrahu, nákup nábytku a jeho stěhování a montáž. 



Plánovaný rozpočet na údržbu budovy Zámku nezahrnoval výdaje na fyzickou ostrahu, protože 



záměrem města bylo tuto ostrahu zrušit. V roce 2014 bylo rozhodnuto, že ostraha bude do konce 



května zajištěna v plném rozsahu a od června jen v době prohlídek. Celkové výdaje na ostrahu činily 



1,30 mil. Kč. 



V květnu proběhly volby do Evropského parlamentu. Na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb 



byla městu poskytnuta neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 1,57 mil. Kč. V říjnu proběhly 



volby do zastupitelstev obcí a dvoukolové volby do Senátu Parlamentu ČR, neinvestiční dotace byla 



přijata ve výši 1,98 mil. Kč. Výdaje byly vyšší než poskytnuté dotace o 519,33 tis. Kč, v rámci 



finančního vypořádání se státním rozpočtem bylo požádáno o doplatek. 



Výdaje na ukazateli autoprovoz zahrnují zejména výdaje za pohonné hmoty ve výši 665,48 tis. Kč, 



za opravy vozidel ve výši 201,12 tis. Kč a za provozní kapaliny a pneumatiky ve výši 109,09 tis. Kč. 



Ukazatel ostatní náhrady a poplatky byl v průběhu roku navýšen o 1 mil. Kč na úhradu soudního 



poplatku v rámci incidenční žaloby. Soud však město v loňském roce k úhradě nevyzval. 



Nejvýznamnějšími výdaji na výpočetní techniku jsou platby za technickou podporu a aktualizaci 



informačních systémů ve výši 3,77 mil. Kč. 



V rámci projektu Technologické centrum I-III byla uhrazena technická podpora. 



Projekt Vzdělávání v rámci SMK „69“ byl realizován do 30. 6. 2014 a byl spolufinancován 



z prostředků Evropské unie. 



Odbor správní - celkové výdaje byly čerpány na 32,87 %. 



Čerpání na ukazateli ostatní výdaje zahrnuje zejména ošatné funkcionářů u sňatků ve výši 28 tis. Kč. 











Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 34 / 268 
 
 



Městská policie - celkové výdaje byly čerpány na 98,49 %. 



Výdaje na údržbu byly čerpány především na opravy služebních vozidel ve výši 369,80 tis. Kč. 



Čerpání provozních výdajů ovlivnilo vyúčtování odběru tepla, kdy vrácený přeplatek činil 



432,40 tis. Kč. Úspora byla vykázána také u čerpání pohonných hmot z důvodu častého odstavení 



služebních vozidel v servisu k opravám. Přesunem prostředků z fondu primátora byly kryty výdaje 



na organizaci 6. ročníku střelecké soutěže. 



V rámci ukazatele prevence kriminality byly realizovány projekty Programu prevence kriminality 



statutárního města Karviné na rok 2014, některé projekty byly podpořeny dotací z Ministerstva vnitra 



ČR. Nadace OKD se 1. splátkou podílela v rámci programu Pro zdraví na financování projektu 



Volnočasové aktivity, 2. splátka bude zaslána v roce 2015. K 30. 6. 2014 byl ukončen projekt Asistent 



prevence kriminality realizovaný v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, 



do něhož bylo zapojeno 10 asistentů. 



Rezerva 



Část rezervy ve výši 2,5 mil. Kč byla uvolněna usnesením zastupitelstva města do rozpočtu Odboru 



ekonomického na poskytnutí návratné finanční výpomoci Svazku měst a obcí okresu Karviná - projekt 



„Cyklotrasa podél řeky Olše“ - 2. etapa. 



Další část rezervy ve výši 14,26 mil. Kč byla zapojena na účelové dotace s vypořádáním sedmi 



základním školám na předfinancování projektů z Regionálního programu regionu soudržnosti 



Moravskoslezsko. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 35 / 268 
 
 



III. FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIJATÝCH TRANSFERŮ (DOTACÍ)  



FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACÍ SE STÁTNÍM ROZPOČTEM ZA ROK 2014 - dotace s výjimkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské 



unie a z prostředků finančních mechanismů 



Finanční vypořádání přijatých účelových dotací, které jsou předmětem finančního vypořádání za rok 2014, se provádí v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., 



o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) a v souladu s vyhláškou Ministerstva f inancí č. 52/2008 Sb., kterou 



se stanoví zásady a termíny finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy nebo Národním fondem.  



Dotace poskytnuté Ministerstvem financí České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace v roce 
2014 



Výše čerpání 
dotace v roce 



2014 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



98187 
neinvestiční dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do zastupitelstev obcí  
a Senátu Parlamentu ČR 



1 982 920,00 2 400 130,20 -417 210,20 



98348 neinvestiční dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do Evropského parlamentu 1 567 280,00 1 669 399,64 -102 119,64 



V rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem za rok 2014 bylo prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje požádáno o doplatek výdajů nad 



rámec přijatých dotací u obou voleb. 



Dotace poskytnuté Ministerstvem kultury České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace v roce 
2014 



Výše čerpání 
dotace v roce 



2014 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



34053 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti 
knihovníků na Karvinsku" v rámci programu Veřejné informační služby knihoven-VISK 2  
na rok 2014 - pro Regionální knihovnu Karviná 



16 000,00 16 000,00 0,00 



34053 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Přechod na formát MARC21 v AKS DAWINCI"  
v rámci programu Veřejné informační služby knihoven-VISK 3 na rok 2014 - pro Regionální 
knihovnu Karviná 



110 000,00 110 000,00 0,00 



34070 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Literární setkávání v knihovně pro děti i seniory" v rámci 
programu Knihovna 21. století - pro Regionální knihovnu Karviná 



10 000,00 10 000,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 36 / 268 
 
 



34070 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Podpoření multikulturních aktivit Střediska polské 
literatury Regionální knihovny Karviná" v rámci programu Knihovna 21. století - pro Regionální 
knihovnu Karviná 



15 000,00 15 000,00 0,00 



34070 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Setkání seniorů-arteterapeutické programy pro seniory" 
v rámci programu Kulturní aktivity - pro Regionální knihovnu Karviná 



18 000,00 18 000,00 0,00 



Dotace poskytnuté Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace v roce 
2014 



Výše čerpání 
dotace v roce 



2014 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



13011 
neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných  
v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2013 a které převyšují dotaci 
poskytnutou v roce 2013 



2 112 710,43 bez vypořádání x 



13011 
neinvestiční dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných  
v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2014 



7 511 440,00 10 679 369,69 -3 167 929,69 



13305 neinvestiční dotace na okamžité řešení mimořádné situace podle zákona o sociálních službách 8 550,00 8 550,00 0,00 



13305 
3. splátka a navýšení (neinvestiční) dotace na poskytování sociálních služeb na rok 2014 - pro 
Sociální služby Karviná 



753 200,00 753 200,00 0,00 



Výdaje na výkon státní správy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí byly v roce 2014 vyšší než poskytnutá dotace, žádost o doplatek dotace byla zaslána 



Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR. 



Finanční vypořádání 3. splátky a navýšení dotace pro poskytovatele sociálních služeb předkládal Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje poskytovatel sociálních 



služeb - příspěvková organizace Sociální služby Karviná. 



Dotace poskytnuté Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace v roce 
2014 



Výše čerpání 
dotace v roce 



2014 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



33339 



neinvestiční dotace na realizaci projektu "Realizace ŠVP s pomocí regionálních prvků aneb 
"Výpravy za poznáním Těšínského Slezska"" v rámci Dotačního programu na podporu vzdělávání 
v jazycích národnostních menšin a multikulturní výchovy v roce 2014 - pro Základní školu  
a mateřskou školu Dr. Olszaka 



80 000,00 80 000,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 37 / 268 
 
 



Dotace poskytnuté Ministerstvem vnitra České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace v roce 
2014 



Vráceno 
v průběhu roku 



Výše čerpání 
dotace v roce 



2014 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



14018 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-Senioři-bezpečný domov"  
v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 



46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 



14018 
neinvestiční dotace snížená o vratku na realizaci projektu "Karviná-Forenzní 
značení jízdních kol" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 



51 000,00 2 000,00 49 000,00 0,00 



14018 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-Sociálně psychologický 
výcvik pro rodiče s dětmi" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 



92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 



14018 
neinvestiční dotace snížená o vratku na realizaci projektu "Karviná-Volný čas 
dětí" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 



132 000,00 5 000,00 127 000,00 0,00 



14018 
neinvestiční dotace snížená o vratku na realizaci projektu "Karviná-Asistent 
prevence kriminality" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 



458 000,00 44 721,00 407 244,75 6 034,25 



V průběhu roku 2014 byly prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje zaslány zpět do státního rozpočtu nevyčerpané části dotací na projekty 



„Karviná-Forenzní značení jízdních kol“, „Karviná-Volný čas dětí“ a „Karviná-Asistent prevence kriminality“. V rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem 



za rok 2014 byla zaslána ještě jedna vratka části dotace na projekt „Karviná-Asistent prevence kriminality“. 



Dotace poskytnuté Ministerstvem zemědělství České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace v roce 
2014 



Výše čerpání 
dotace v roce 



2014 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



29004 částečná úhrada nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin 10 148,00 10 148,00 0,00 



29008 úhrada nákladů na činnost odborného lesního hospodáře 94 821,00 94 821,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 38 / 268 
 
 



FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACÍ SE STÁTNÍM ROZPOČTEM ZA ROK 2014 - dotace poskytnuté na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie 



a z prostředků finančních mechanismů 



Finanční vypořádání projektů spolufinancovaných z evropských finančních zdrojů se provádí až po jejich ukončení, tzn. po ukončení jejich financování, kterým 



je přijetí poslední splátky dotace na účet příjemce. 



Dotace poskytnuté Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace  
Výše čerpání 



dotace  



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



33123 



dotace v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní 
osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu - pro Základní školu Cihelní 



2 874 905,00 2 874 905,00 0,00 



33123 



dotace v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní 
osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu - pro Základní školu Mendelova 



2 199 807,00 2 199 807,00 0,00 



33123 



dotace v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní 
osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu - pro Základní školu Školská 



1 645 513,00 1 645 513,00 0,00 



33123 



dotace v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní 
osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu - pro Základní školu U Studny 



1 412 336,00 1 412 336,00 0,00 



33123 



dotace v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní 
osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu - pro Základní školu a mateřskou školu Dr. Olszaka 



983 201,00 983 201,00 0,00 



33123 



dotace v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní 
osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu - pro Základní školu Družby 



2 103 957,00 2 103 957,00 0,00 



Dotace byly příspěvkových organizacím přeposílány v průběhu let 2011 až 2013 ve dvou splátkách. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 39 / 268 
 
 



Dotace poskytnuté Ministerstvem vnitra České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace 
Výše čerpání 



dotace 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



14019 
neinvestiční dotace poskytnutá na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady 
zaměstnavatele v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent 
prevence kriminality" 



3 816 815,20 3 816 815,20 0,00 



14013 
neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 
"Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné" - projekt 53 



5 230 630,94 5 230 630,94 0,00 



14013 
neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 
"Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením  
na komunikační dovednosti" - projekt 69 



3 937 765,60 3 937 765,60 0,00 



V souladu s dopisem Ministerstva vnitra ČR byla v roce 2014 zaslána prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje vratka části dotace na projekt 



„Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků statutárního města Karviné se zaměřením na komunikační dovednosti“ ve výši 162 695,77 Kč. 



Dotace poskytnuté Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté 



dotace 
Výše čerpání 



dotace 



Vratka dotace  
při finančním 
vypořádání 



13233 
neinvestiční dotace na projekt "Práce s romskou komunitou" v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost 



4 740 308,31 4 289 773,78 450 534,53 



Ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2013 byla účelově vázána nevyčerpaná část dotace na projekt „Práce s romskou komunitou“ ve výši 



79 895,84 Kč. Na základě výzvy Ministerstva práce a sociálních věcí ČR k vrácení nevyčerpaných prostředků určených k realizaci projektu byly v roce 2014 



prostřednictvím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje poukázány finanční prostředky ve výši 450 534,53 zpět do státního rozpočtu. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 40 / 268 
 
 



ROZPOČET KRAJE 



Poskytnuté dotace podléhající vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



11 
4. a 5. průběžná platba (investiční) na realizaci projektu "Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 
v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 



946 774,00 0,00 



11 
4. a 5. průběžná platba (neinvestiční) na realizaci projektu "Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 
v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 



3 161 051,02 2 167 274,56 



32 
4. a 5. průběžná platba (neinvestiční) na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě“ v rámci 
globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - pro Základní školu Dělnická 



733 327,64 průtoková dotace 



32 
3. a 4. průběžná platba (neinvestiční) na realizaci projektu "Naučme se učit" v rámci globálního grantu 
Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost - pro Základní školu U Studny 



591 633,24 průtoková dotace 



32 



závěrečná platba a doplatek (neinvestiční) na realizaci projektu "Profesní rozvoj pedagogických 
pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění výuky" v rámci globálního grantu 
Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - pro Základní školu U Lesa 



496 304,21 průtoková dotace 



320 
neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s odstraněním následků závadného stavu-havárie, 
vzniklé na vodním toku Mlýnka v Karviné 



28 387,00 28 387,00 



342 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Prolínání kultur-festival národnostních menšin, č.ž. 01/14" - pro 
Městský dům kultury Karviná 



70 000,00 průtoková dotace 



345 
neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji - pro 
Regionální knihovnu Karviná 



1 252 000,00 průtoková dotace 



673 
2. splátka neinvestiční dotace na realizaci projektu "Karviná-turistická nabídka" v rámci dotačního 
programu Podpora turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2013 - pro 
Regionální knihovnu Karviná 



6 000,00 průtoková dotace 



14004 neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce 13 200,00 3 350,00 



Ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2013 byla vázána nevyčerpaná část neinvestiční dotace na projekt „Přírodní vědy pro každého a bez 



překážek“ ve výši 3 785 528,26 Kč. V roce 2014 byla vyčerpána neinvestiční část dotace ve výši 5 952 802,82 Kč. Nevyčerpaná neinvestiční část ve výši 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 41 / 268 
 
 



993 776,46 Kč a investiční část ve výši 946 774,00 Kč byly vázány ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2014 a zapojeny do rozpočtu roku 



2015 v celkové výši 1 940 550,46 Kč. 



Na účet Krajského úřadu Moravskoslezského kraje byla v roce 2014 zaslána vratka části investiční dotace ve výši 9 364,20 Kč poskytnuté příspěvkové organizaci 



Základní škola Dělnická na realizaci projektu „Fyzika a GLOBE inovativně a hravě“. 



Část dotace na zabezpečení akceschopnosti JSDH obce ve výši 9 850,00 Kč byla v souladu se smlouvou vyčerpána v roce 2013. 



OSTATNÍ TRANSFERY (DOTACE) PŘIJATÉ V ROCE 2014 -  bez vypořádání nebo s vypořádáním v dalších letech 



Dotace poskytnuté Ministerstvem financí České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



- souhrnný dotační vztah - příspěvek na výkon státní správy 39 464 900,00 bez vypořádání 



Dotace poskytnuté obcemi (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



- vyřizování přestupků dle Veřejnoprávní smlouvy 119 015,00 bez vypořádání 



Dotace poskytnuté od úřadu práce (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



13010 
neinvestiční státní příspěvek na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 
pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 
pěstounskou péčí 



2 892 000,00 687 092,42 



Ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2013 byl účelově vázán nevyčerpaný státní příspěvek na výkon pěstounské péče ve výši 



2 934 359,00 Kč. V roce 2014 byla vyčerpána část tohoto příspěvku ve výši 687 092,42 Kč. Nevyčerpaná část ve výši 2 247 266,58 Kč a dotace přijatá v roce 2014 



ve výši 2 892 000,00 Kč byly vázány ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2014 a zapojeny do rozpočtu roku 2015 v celkové výši 



5 141 266,58 Kč. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 42 / 268 
 
 



Dotace poskytnuté od Domu zahraniční spolupráce-ČESKÁ NÁRODNÍ AGENTURA (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



- 
zálohová platba (neinvestiční) na projekt č. CZ-51-E17-2013-R3 "Cesta k městu II" v rámci programu 
Mládež v akci 



689 008,44 136 553,21 



Nevyčerpaná část dotace přijaté v roce 2014 ve výši 552 455,23 Kč byla vázána ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2014 a zapojena 



do rozpočtu roku 2015. 



Dotace poskytnuté od partnera projektu - Budapešť, Maďarsko (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



- neinvestiční dotace od partnera projektu "ROMA-Net" 29 735,70 uznatelný náklad 



Dotace poskytnuté Ministerstvem životního prostředí České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



15320 neinvestiční dotace na projekt "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-Ráj" 31 873,20 uznatelný náklad 



15828 investiční dotace na projekt "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-Ráj" 54 291,26 uznatelný náklad 



15835 investiční dotace na projekt "Energetické úspory v objektech města Karviná I" 15 696,36 uznatelný náklad 



15835 investiční dotace na projekt "Revitalizace objektu městské policie Karviná" 5 663 162,25 uznatelný náklad 



Dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



17007 
neinvestiční dotace na projekt "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS-ŚC 
Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" 



30 243,12 uznatelný náklad 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 43 / 268 
 
 



Dotace poskytnuté Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



33019 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Vzděláním k lepšímu životu" v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - pro Základní školu Majakovského 



927 546,00 průtoková dotace 



33019 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Innovation Start-Up" v rámci Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost - pro Základní školu a Mateřskou školu Dělnická 



2 592 736,00 průtoková dotace 



33019 
neinvestiční dotace na realizaci projektu "Společná řešení pro lepší učení" v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 



8 268 510,00 4 620 352,45 



Nevyčerpaná část dotace přijaté v roce 2014 na projekt „Společná řešení pro lepší učení“ ve výši 3 648 157,55 Kč byla vázána ve finančním vypořádání statutárního 



města Karviné za rok 2014 a zapojena do rozpočtu roku 2015. 



Dotace poskytnuté Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



13233 
1., 2. a 3. část neinvestiční dotace na projekt "Znalostmi k profesionalitě II." v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost - pro Sociální služby Karviná 



560 559,71 průtoková dotace 



Dotace poskytnuté Regionální radou regionu soudržnosti Moravskoslezsko (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



88005 neinvestiční dotace na projekt "Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově" 24 269,93 uznatelný náklad 



88505 investiční dotace na projekt "Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově" 2 399 736,32 uznatelný náklad 



88505 investiční dotace na projekt "Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě" 3 402 500,70 uznatelný náklad 



88505 investiční dotace na projekt "Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice" 7 841 447,56 uznatelný náklad 



 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 44 / 268 
 
 



Dotace poskytnuté od Evropského fondu regionálního rozvoje (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



15319 neinvestiční dotace na projekt "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace" 337 669,28 uznatelný náklad 



15321 neinvestiční dotace na projekt "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-Ráj" 541 844,48 uznatelný náklad 



15827 investiční dotace na projekt "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace" 5 084 615,87 uznatelný náklad 



15829 investiční dotace na projekt "Zahrada MŠ Olbrachtova v přírodním stylu - Karviná-Ráj" 922 951,58 uznatelný náklad 



95113 
neinvestiční dotace na projekt "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS-ŚC 
Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" 



512 915,51 uznatelný náklad 



95113 
neinvestiční dotace na projekt "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS-ŚC 
Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu"-podíl zaslaný městu Ustroń 



12 763,87 12 763,87 



Dotace poskytnuté Státním fondem životního prostředí (v Kč) 



Účelový 
znak 



Účel 
Výše přijaté dotace 



v roce 2014 
Výše čerpání dotace 



v roce 2014 



90001 neinvestiční dotace na projekt "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace" 19 862,89 uznatelný náklad 



90104 neinvestiční dotace na projekt "Ozdravné pobyty pro I. stupeň ZŠ v Karviné" 307 942,00 uznatelný náklad 



90877 investiční dotace na projekt "Energetické úspory v objektech města Karviná I" 923,31 uznatelný náklad 



90877 investiční dotace na projekt "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace" 299 095,05 uznatelný náklad 



90877 investiční dotace na projekt "Revitalizace objektu městské policie Karviná" 333 127,19 uznatelný náklad 



 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 45 / 268 
 
 



IV. MONITORING HOSPODAŘENÍ OBCÍ 



Na základě usnesení vlády ČR je Ministerstvem financí prováděn monitoring hospodaření obcí 



pomocí šestnácti informativních a dvou monitorujících ukazatelů. Jedná se o výpočet soustavy 



informativních a monitorujících ukazatelů za všechny obce a jimi zřízené příspěvkové organizace 



a vyhodnocení výsledků výpočtu, přičemž se vychází vždy z údajů k 31. 12. příslušného roku 



(po závěrečných zápisech). Cílem monitoringu je vést obce k větší obezřetnosti při hospodaření se 



svěřenými veřejnými prostředky. 



Obce, jejichž ukazatel celkové likvidity je k 31. 12. daného roku v intervalu <0; 1> a zároveň podíl 



cizích zdrojů k celkovým aktivům vyšší než 25 %, jsou osloveny dopisem ministra financí a požádány 



o zdůvodnění tohoto stavu a o stanovisko zastupitelstva dané obce. 



K výše uvedenému uvádíme výpočet tzv. SIMU za statutární město Karviná, z něhož vyplývá, 



že sledované hodnoty monitorovaných ukazatelů jsou v mezích tolerovaných intervalů. 



Číslo 
ukazatele 



Ukazatel rok 2014 



1 Počet obyvatel obce 56 848 



2 Příjem celkem (po konsolidaci) 1 021 120 771,50  



3 Úroky 25 385 233,92  



4 Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků 91 320 076,00  



5 Dluhová služba celkem 116 705 309,92  



6 Ukazatel Dluhové služby (v %) 11,43 % 



7 Aktiva celkem 7 783 499 656,79  



8 Cizí zdroje 598 631 597,62  



9 Stav na bankovních účtech celkem 1 108 822 142,67  



10 Úvěry a komunální dluhopisy 395 833 574,48  



11 PNFV a ostatní dluhy 0,00  



12 Zadluženost celkem 395 833 574,48  



13 Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) - riziko >=25% 7,69 % 



14 Podíl zadluženosti na cizích zdrojích (v %) 66,12 % 



15 8-leté saldo 458 734 001,54  



16 Oběžná aktiva 1 278 349 244,35  



17 Krátkodobé závazky 175 324 693,91  



18 Celková likvidita - riziko <0;1> 7,29  



 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 46 / 268 
 
 



V. PŘEHLED O ZDROJÍCH A POUŽITÍ SOCIÁLNÍHO FONDU 
 



 
Účet 236.3 - Magistrát města Karviné a uvolnění funkcionáři 



Text uvedeno v Kč 



Zdroje:  



- zůstatek k 1.1.2014 1 500 070,90 



- příděly do sociálního fondu v průběhu roku 2014 4 251 805,28 



- bankovní úroky 2 537,72 



Zdroje celkem 5 754 413,90 



Použití:  



- čerpání dle zřizovací listiny 5 025 015,00 



- vratka příspěvku - 320,00 



- bankovní poplatky 1 060,40 



Použití celkem 5 025 755,40 



Zůstatek zdrojů na bankovním účtu k 31.12.2014 728 658,50 



 



Účet 236.15 - Městská policie Karviná 



Text uvedeno v Kč 



Zdroje:  



- zůstatek k 1.1.2014 34 560,82 



- příděly do sociálního fondu v průběhu roku 2014 1 085 414,00 



- vratka - finanční vypořádání za rok 2013 - 2 151,64 



- bankovní úroky 98,06 



Zdroje celkem 1 117 921,24 



Použití:  



- čerpání dle zřizovací listiny 1 102 539,00 



- bankovní poplatky 727,20 



Použití celkem 1 103 266,20 



Zůstatek zdrojů na bankovním účtu k 31.12.2014 14 655,04 



 
 
Částka ve výši 242 Kč uhrazená v rámci závazného ukazatele sociální fond u Odboru ekonomického 



představuje poplatek za dobropis za vrácené stravenky a DPH k poplatku a není výdajem sociálního 



fondu. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 47 / 268 
 
 



 



VI. HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 
 
Na informačním portále http://monitor.statnipokladna.cz/2014/obce/detail/00297534  jsou zveřejněny 



výkazy všech příspěvkových organizací statutárního města Karviné. 



MATEŘSKÉ ŠKOLY 



Mateřské školy hospodaří s finančními prostředky poskytnutými ze dvou zdrojů. Zřizovatel - statutární 



město poskytuje finanční prostředky související s provozem škol. Krajský úřad poskytuje školám 



finanční prostředky na platy, zákonné odvody zaměstnanců škol, ostatní náklady, které přímo 



vyplývají z pracovněprávních vztahů, výdaje spojené s výukou žáků, výdaje na učební pomůcky, 



vzdělávání pedagogických pracovníků a na činnosti, které přímo souvisejí s rozvojem škol a kvalitou 



vzdělávání. 



Přehled o plnění nákladů a výnosů včetně vyčíslení zůstatků peněžních fondů příspěvkových 



organizací mateřských škol je uveden v tabulce. 



v Kč 
Popisky řádků 



2014  
hlavní činnost 



2014  
hosp. činnost 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/uprav. 



plán 



výnosy - náklady 1 523 831,94  27 085,00  1 550 916,94  0,00  --- 



náklady 74 167 480,48  1 031,00  74 168 511,48  75 508 834,34  98,22  



501 Spotřeba materiálu 8 084 053,82  --- 8 084 053,82  8 197 681,00  98,61  



502 Spotřeba energie 5 865 326,23  --- 5 865 326,23  6 696 289,00  87,59  



511 Opravy a udržování 4 306 105,86  --- 4 306 105,86  4 358 449,34  98,80  



512 Cestovné 184 141,00  --- 184 141,00  198 000,00  93,00  



513 Náklady na reprezentaci 4 879,00  --- 4 879,00  5 000,00  97,58  



518 Ostatní služby 2 639 602,59  1 031,00  2 640 633,59  2 841 327,00  92,94  



521 Mzdové náklady 36 992 724,00  --- 36 992 724,00  37 001 773,00  99,98  



524 Zákonné sociální pojištění 12 148 752,00  --- 12 148 752,00  12 147 226,00  100,01  



525 Jiné sociální pojištění 149 475,00  --- 149 475,00  154 400,00  96,81  



527 Zákonné sociální náklady 375 870,26  --- 375 870,26  384 625,00  97,72  



528 Jiné sociální náklady --- --- 0,00  0,00  --- 



538 Jiné daně a poplatky 975,94  --- 975,94  0,00  --- 



549 Ostatní náklady z činnosti 51 035,98  --- 51 035,98  10 000,00  510,36  



551 Odpisy dlouhodobého majetku 1 365 455,50  --- 1 365 455,50  1 407 563,00  97,01  



557 Náklady z vyřazených pohledávek 928,00  --- 928,00  0,00  --- 



558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 998 155,30  --- 1 998 155,30  2 106 501,00  94,86  



563 Kurzové ztráty --- --- 0,00  0,00  --- 



569 Ostatní finanční náklady --- --- 0,00  0,00  --- 



výnosy 75 691 312,42  28 116,00  75 719 428,42  75 508 834,34  100,28  



602 Výnosy z prodeje služeb 7 902 535,00  --- 7 902 535,00  7 826 000,00  100,98  



603 Výnosy z pronájmu 10 225,00  28 116,00  38 341,00  36 000,00  106,50  



648 Čerpání fondů 2 681 771,73  --- 2 681 771,73  2 753 952,34  97,38  



649 Ostatní výnosy z činnosti 1 769 403,40  --- 1 769 403,40  1 406 797,00  125,78  



662 Úroky 11 295,29  --- 11 295,29  33 500,00  33,72  



672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 63 316 082,00  --- 63 316 082,00  63 452 585,00  99,78  



příspěvek 63 316 082,00  --- 63 316 082,00  63 452 585,00  99,78  



672 normativ kraje 47 591 752,00  --- 47 591 752,00  47 589 002,00  100,01  



672 příspěvek na odpisy 1 352 237,00  --- 1 352 237,00  1 397 017,00  96,79  



672 příspěvek na provoz 13 996 660,00  --- 13 996 660,00  14 101 566,00  99,26  



672 příspěvek SMK ostatní (FP, prev. krim. apod.) 54 033,00  --- 54 033,00  28 000,00  192,98  



672 příspěvek na správu zahrad 276 400,00  --- 276 400,00  292 000,00  94,66  



672 dohadné položky 45 000,00  --- 45 000,00  45 000,00  100,00  



 



ukazatel mimo VH skutečnost plán % 



příspěvek do investičního fondu 2 911 968,00  2 911 968,00  100,00  



odvod z investičního fondu -71 397,00  -71 397,00  100,00  



 





http://monitor.statnipokladna.cz/2014/obce/detail/00297534








 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 48 / 268 
 
 



fondy zůstatky  k 31. 12. 2014  k 31. 12. 2013   



fondy 8 022 216,86  6 518 241,25  



411 Fond odměn 801 178,00  441 291,00  



412 Fond kulturních a sociálních potřeb 264 261,23  280 900,97  



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 4 306 000,87  3 752 478,85  



414 Rezervní fond z ostatních titulů 179 964,70  294 115,95  



416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 2 470 812,06  1 749 454,48  



Náklady - celkem čerpány na 98,22 % upraveného finančního plánu. Vyšší čerpání se projevuje 



na položce Ostatní náklady z činnosti - plnění na 510,36 % - zde se promítlo naúčtování technického 



zhodnocení do 40 tis. Kč - přípravna zeleniny a zázemí infrasauny pro MŠ Slovenská. Ostatní 



nákladové položky jsou plněny v souladu s upraveným finančním plánem: Spotřeba materiálu - 



čerpání na 98,61 % - byly zakoupeny čisticí prostředky, kancelářský a výtvarný materiál, hračky 



pro děti a ostatní materiál potřebný k zajištění chodu MŠ. Zde je naúčtován i nákup potravin pro školní 



stravování. Opravy a udržování - čerpání na 98,80 % - zde se promítla jak běžná údržba, tak i údržba 



po haváriích, které byly kryty plněním z pojišťovny. Cestovné - čerpání na 93,00 % - zde se promítly 



úhrady na cestovné do Školy v přírodě, divadel, kin a další akce pro děti, Ostatní služby - čerpání 



na 92,94 % - zde jsou naúčtovány revize, zpracování mezd, deratizace, školení, sečení trávy apod., 



Náklady z drobného dlouhodobého majetku - plnění na 94,86 % - byly realizovány nákupy nábytků 



do ředitelen, knihovniček, regálů, dětských stolů do tříd, vybavení školních jídelen apod. 



Výnosy - celkem plněny na 100,28 % upraveného finančního plánu. Největší část výnosů tvoří příjmy 



ze školního stravování a příjmy za úplatu za předškolní vzdělávání - plnění na 100,98 %. Položka 



Výnosy z pronájmu je plněna na 106,50 %. Položka Ostatní výnosy z činnosti - plnění na 125,78 % - 



zde jsou promítnuty přeplatky za el. energie roku 2013, pojistné události, výběry od rodičů na akce 



pořádané MŠ. Ve výnosech mateřských škol byly zapojeny převody z investičních fondů, rezervních 



fondů - sponzorské dary a dotace z fondu primátora. 



Příspěvky zřizovatele - na provoz byly poskytnuty mateřským školám v souladu s upravenými 



finančními plány - plnění na 99,26 %. Příspěvky na odpisy - plnění na 96,79 % a správce zahrad - 



plnění na 94,66 % byly mateřským školám poskytnuty v souladu se schválenými finančními plány. 



Příspěvek z kraje - normativ kraje - plnění na 100,01 %. 



Hospodaření 13-ti mateřských škol skončilo zlepšenými výsledky hospodaření.   



v Kč náklady výnosy 
výnosy - 
náklady 



Popisky řádků 
2014  



celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/ 
uprav. 
plán 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/ 
uprav. 
plán 



2014  
celkem 



MŠ Centrum 6 416 528,88  6 370 769,00  100,72  6 575 154,85  6 370 769,00  103,21  158 625,97  



MŠ Čajkovského 6 039 366,55  6 171 435,00  97,86  6 116 540,45  6 171 435,00  99,11  77 173,90  



MŠ Dvořákova 5 655 397,78  5 776 620,00  97,90  5 822 097,81  5 776 620,00  100,79  166 700,03  



MŠ Kpt. Jaroše 4 853 204,79  5 076 480,00  95,60  5 050 333,60  5 076 480,00  99,48  197 128,81  



MŠ Na Kopci 5 508 918,96  5 559 561,82  99,09  5 675 146,73  5 559 561,82  102,08  166 227,77  



MŠ Nedbalova 4 031 730,57  4 141 365,00  97,35  4 076 043,57  4 141 365,00  98,42  44 313,00  



MŠ Olbrachtova 5 804 537,47  5 933 037,00  97,83  5 986 904,26  5 933 037,00  100,91  182 366,79  



MŠ Slovenská 5 743 141,44  5 784 588,00  99,28  5 937 087,39  5 784 588,00  102,64  193 945,95  



MŠ Spojka 6 616 303,93  6 993 984,00  94,60  6 752 569,88  6 993 984,00  96,55  136 265,95  



MŠ Školská 4 695 615,22  4 735 985,00  99,15  4 743 087,59  4 735 985,00  100,15  47 472,37  



MŠ U Mateřské školy 6 824 142,51  6 879 869,52  99,19  6 845 989,61  6 879 869,52  99,51  21 847,10  



MŠ V Aleji 5 171 934,29  5 185 965,00  99,73  5 251 565,42  5 185 965,00  101,26  79 631,13  



MŠ Žižkova 6 807 689,09  6 899 175,00  98,67  6 886 907,26  6 899 175,00  99,82  79 218,17  



Celkový součet 74 168 511,48  75 508 834,34  98,22  75 719 428,42  75 508 834,34  100,28  1 550 916,94  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 49 / 268 
 
 



Vývoj majetku mateřských škol 



v Kč Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál 
Výsledek 



hospodaření 
Cizí zdroje 



MŠ Centrum 706 602,39  1 417 325,88  1 629 951,49  158 625,97  493 976,78  



MŠ Čajkovského 1 543 080,70  932 192,04  1 930 103,24  77 173,90  545 169,50  



MŠ Dvořákova 1 144 054,20  1 348 190,66  1 917 869,36  166 700,03  574 375,50  



MŠ Kpt. Jaroše 266 158,00  868 368,29  575 197,07  197 128,81  559 329,22  



MŠ Na Kopci 339 966,50  1 396 409,07  1 225 220,56  166 227,77  511 155,01  



MŠ Nedbalova 486 102,50  917 196,38  941 718,11  44 313,00  461 580,77  



MŠ Olbrachtova 541 324,16  1 349 160,92  1 304 796,76  182 366,79  585 688,32  



MŠ Slovenská 983 031,74  1 244 276,56  1 698 717,30  193 945,95  528 591,00  



MŠ Spojka 501 537,88  900 867,57  906 200,35  136 265,95  496 205,10  



MŠ Školská 505 136,77  1 317 116,06  1 247 611,13  47 472,37  574 641,70  



MŠ U Mateřské školy 2 727 312,58  715 753,46  2 818 988,55  21 847,10  624 077,49  



MŠ V Aleji 904 785,27  1 213 994,21  1 635 915,48  79 631,13  482 864,00  



MŠ Žižkova 33 069 945,82  2 904 881,38  35 427 482,91  79 218,17  547 344,29  



 



Účetní závěrky, výsledky hospodaření a rozdělení výsledků hospodaření mateřských škol 



za rok 2014 bylo schváleno Radou města Karviné dne 22. 4. 2015, usnesením č. 516. 



 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 50 / 268 
 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLY 



Základní školy hospodaří s finančními prostředky poskytnutými ze dvou zdrojů. Zřizovatel – statutární 



město poskytuje finanční prostředky související s provozem škol. Krajský úřad poskytuje školám 



finanční prostředky na platy, zákonné odvody zaměstnanců škol, ostatní náklady, které přímo 



vyplývají z pracovně právních vztahů, výdaje spojené s výukou žáků, výdaje na učební pomůcky, 



vzdělávání pedagogických pracovníků a na činnosti, které přímo souvisejí s rozvojem škol a kvalitou 



vzdělávání. 



Přehled o plnění nákladů a výnosů včetně vyčíslení zůstatků peněžních fondů příspěvkových 



organizací základních škol je uveden v tabulce. 



v Kč 
Popisky řádků 



2014  
hlavní činnost 



2014  
hosp. činnost 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/uprav. 



plán 



výnosy - náklady 1 419 543,38  183 503,43  1 603 046,81  0,00  --- 



náklady 301 765 072,89  8 498 218,78  310 263 291,67  313 633 040,41  98,93  



501 Spotřeba materiálu 22 118 593,99  4 033 634,02  26 152 228,01  27 806 456,27  94,05  



502 Spotřeba energie 20 698 489,96  760 039,61  21 458 529,57  25 115 850,00  85,44  



504 Prodané zboží --- 79 905,62  79 905,62  80 000,00  99,88  



511 Opravy a udržování 16 772 434,42  119 241,80  16 891 676,22  15 595 815,29  108,31  



512 Cestovné 589 611,17  154,63  589 765,80  701 000,00  84,13  



513 Náklady na reprezentaci 14 919,10  --- 14 919,10  19 000,00  78,52  



518 Ostatní služby 12 209 679,37  270 274,95  12 479 954,32  11 516 660,49  108,36  



521 Mzdové náklady 150 667 433,84  2 278 763,16  152 946 197,00  154 191 649,88  99,19  



524 Zákonné sociální pojištění 50 122 688,00  750 287,00  50 872 975,00  51 470 237,00  98,84  



525 Jiné sociální pojištění 606 726,14  6 747,86  613 474,00  656 650,00  93,42  



527 Zákonné sociální náklady 1 606 562,27  23 710,70  1 630 272,97  1 845 055,00  88,36  



528 Jiné sociální náklady 55 873,01  --- 55 873,01  60 000,00  93,12  



538 Jiné daně a poplatky 14 673,79  --- 14 673,79  13 000,00  112,88  



541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení --- --- 0,00  0,00  --- 



547 Manka a škody --- --- 0,00  0,00  --- 



549 Ostatní náklady z činnosti 501 480,09  6 020,00  507 500,09  256 000,00  198,24  



551 Odpisy dlouhodobého majetku 14 608 632,10  77 693,00  14 686 325,10  15 288 115,40  96,06  



557 Náklady z vyřazených pohledávek --- --- 0,00  0,00  --- 



558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 11 177 275,64  91 746,43  11 269 022,07  9 017 551,08  124,97  



výnosy 303 184 616,27  8 681 722,21  311 866 338,48  313 633 040,41  99,44  



602 Výnosy z prodeje služeb 18 589 240,71  8 224 343,57  26 813 584,28  26 659 300,00  100,58  



603 Výnosy z pronájmu 817 190,07  146 551,64  963 741,71  974 000,00  98,95  



604 Výnosy z prodaného zboží --- 133 601,00  133 601,00  110 000,00  121,46  



609 Jiné výnosy z vlastních výkonů --- --- 0,00  0,00  --- 



641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 35 000,00  --- 35 000,00  0,00  --- 



648 Čerpání fondů 7 757 245,98  1 340,00  7 758 585,98  8 748 768,29  88,68  



649 Ostatní výnosy z činnosti 4 063 083,11  175 886,00  4 238 969,11  3 384 990,72  125,23  



662 Úroky 76 608,22  --- 76 608,22  117 000,00  65,48  



663 Kurzové zisky --- --- 0,00  0,00  --- 



672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 271 846 248,18  --- 271 846 248,18  273 638 981,40  99,34  



příspěvek 271 846 248,18  --- 271 846 248,18  273 638 981,40  99,34  



672 normativ kraje 196 331 112,00  --- 196 331 112,00  196 331 416,00  100,00  



672 průtoková dotace 2 220 508,51  --- 2 220 508,51  5 421 547,09  40,96  



672 příspěvek na odpisy 11 000 329,15  --- 11 000 329,15  11 836 902,40  92,93  



672 příspěvek na provoz 50 371 868,00  --- 50 371 868,00  50 371 868,00  100,00  



672 příspěvek SMK ostatní (FP, prev. krim. apod.) 729 959,00  --- 729 959,00  695 000,00  105,03  



672 prostředky EU z rezervního fondu 1 894 991,16  --- 1 894 991,16  1 839 214,91  103,03  



672 příspěvky ostatní (ÚP apod.) 3 988 296,71  --- 3 988 296,71  2 176 960,00  183,20  



672 příspěvek na správu zahrad 115 000,00  --- 115 000,00  115 000,00  100,00  



672 rozpouštění investiční dotace 3 576 251,00  --- 3 576 251,00  3 322 213,00  107,65  



672 dohadné položky 1 617 932,65  --- 1 617 932,65  1 528 860,00  105,83  



 
 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 51 / 268 
 
 



ukazatel mimo VH skutečnost plán % 



příspěvek do investičního fondu 2 800 000,00  2 800 000,00  100,00  



odvod z investičního fondu -2 940 421,00  -2 940 421,00  100,00  



průtoková investiční dotace 0,00  0,00  --- 



průtokové dotace - předfinancování 0,00  0,00  --- 



dotace - předfinancování 1 091 036,25  14 258 898,17  7,65  



 



fondy zůstatky  k 31.12.2014  k 31.12.2013   



fondy 28 671 567,65  26 024 279,93  



411 Fond odměn 1 150 207,13  727 757,13  



412 Fond kulturních a sociálních potřeb 891 777,19  876 551,01  



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 5 833 176,67  4 031 811,91  



414 Rezervní fond z ostatních titulů 2 511 191,44  4 399 612,31  



416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 18 285 215,22  15 988 547,57  



Náklady - celkem čerpány na 98,93 % celoročního upraveného finančního plánu. Vyšší čerpání se 



projevilo na položce opravy a udržování, ostatní služby a jiné daně a poplatky. Opravy a udržování -



čerpání 108,31 % - provedeny opravy a běžná údržba, byly zde promítnuty převody z investičních 



fondů určené na pokrytí položky oprav a údržby (např. opravy části elektroinstalace, výměna části 



oken, oprava žákovských WC, oprava střechy, apod.), Ostatní služby - čerpání 108,36 % - zde se 



promítly úhrady za odvoz odpadu, revize, zpracování mezd, sečení a postřiky travní zeleně, inzerce. 



Jiné daně a poplatky 112,88 %. Vysoce překročeny byly položky - Ostatní náklady z činnosti -



198,24 % - (technické zhodnocení do 40 tis. Kč, vyřazení čipových karet) a položka - Náklady 



z drobného dlouhodobého majetku - 124,97 % - vybavení kabinetů TV, pořízení nábytku - 



modernizace sboroven, nákup lavic a židlí pro žáky, vybavení do školních družin, apod). Ostatní 



nákladové položky byly čerpány v souladu s upravenými finančními plány. 



Výnosy - celkem plněny na 99,44 % celoročního upraveného finančního plánu. Největší část výnosů 



tvořily příjmy ze školního stravování a příjmy za úplatu ve školních družinách (100,58 %). Překročen  



byl účet 604 - Výnosy z prodaného zboží (121,46 %) - jedná se především o výnosy z provozování 



bufetu ve školním areálu ZŠ a MŠ Dělnická a účet 649 - Ostatní výnosy z činnosti (125,23 %) - zde 



byly promítnuty přeplatky za el. energie roku 2013, úhrada žáků za poškozené učebnice, úhrady 



od rodičů na akce pořádané školou - lyžařské výcviky, školy v přírodě, kroužky ve ŠD, pojistná plnění 



od pojišťovny apod. Dále byly zapojeny dotace z fondu primátora, investiční fondy, rezervní fondy - 



prostředky a granty získané z projektů EU. 



Příspěvky zřizovatele na provoz a správce zahrady byly čerpány na 100 %, u příspěvku na odpisy 



bylo procento čerpání na 92,93 % - bylo způsobeno v některých případech přepočtem odpisů 



v souladu s odpisovým plánem.  



U příspěvku z kraje - normativu kraje bylo čerpání na 100 %. 



Hospodaření základních škol skončilo zlepšenými výsledky hospodaření.  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 52 / 268 
 
 



v Kč náklady výnosy 
výnosy - 
náklady 



Popisky řádků 
2014  



celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/ 
uprav. 
plán 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/ 
uprav. 
plán 



2014  
celkem 



ZŠ a MŠ Prameny Karviná 28 519 432,75  28 533 105,66  99,95  28 586 140,49  28 533 105,66  100,19  66 707,74  



ZŠ Borovského 24 215 472,14  23 951 055,00  101,10  24 378 682,55  23 951 055,00  101,79  163 210,41  



ZŠ Cihelní 27 846 527,98  28 299 293,91  98,40  28 037 824,14  28 299 293,91  99,08  191 296,16  



ZŠ Družby 24 768 957,56  24 675 710,00  100,38  24 930 850,75  24 675 710,00  101,03  161 893,19  



ZŠ Majakovského 18 189 202,40  18 373 977,00  98,99  18 344 759,43  18 373 977,00  99,84  155 557,03  



ZŠ Mendelova 31 385 453,56  31 943 172,00  98,25  31 397 404,50  31 943 172,00  98,29  11 950,94  



ZŠ Slovenská 18 483 251,66  18 299 945,00  101,00  18 569 496,47  18 299 945,00  101,47  86 244,81  



ZŠ Školská 17 243 084,00  17 396 300,00  99,12  17 401 668,57  17 396 300,00  100,03  158 584,57  



ZŠ U Lesa 24 216 228,92  24 517 259,11  98,77  24 502 480,39  24 517 259,11  99,94  286 251,47  



ZŠ U Studny 17 911 526,03  18 122 472,24  98,84  18 010 385,38  18 122 472,24  99,38  98 859,35  



ZŠ a MŠ s pol. jaz.vyuč. 21 738 476,78  21 663 801,85  100,34  21 795 846,37  21 663 801,85  100,61  57 369,59  



ZŠ a MŠ Dělnická 55 745 677,89  57 856 948,64  96,35  55 910 799,44  57 856 948,64  96,64  165 121,55  



Celkový součet 310 263 291,67  313 633 040,41  98,93  311 866 338,48  313 633 040,41  99,44  1 603 046,81  



 



Vývoj majetku základních škol 



v Kč Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál 
Výsledek 



hospodaření 
Cizí zdroje 



ZŠ a MŠ Prameny Karviná 37 459 548,89  3 711 298,65  38 989 962,14  66 707,74  2 180 885,40  



ZŠ Borovského 22 082 579,61  5 430 388,98  23 687 027,18  163 210,41  3 825 941,41  



ZŠ Cihelní 25 292 674,87  5 494 983,81  27 205 302,66  191 296,16  3 582 356,02  



ZŠ Družby 35 867 267,50  4 906 947,13  38 164 405,51  161 893,19  2 609 809,12  



ZŠ Majakovského 42 421 825,12  4 731 073,51  44 576 559,27  155 557,03  2 576 339,36  



ZŠ Mendelova 82 602 319,48  7 201 037,43  87 246 670,71  11 950,94  2 556 686,20  



ZŠ Slovenská 57 972 037,60  4 748 276,35  60 705 781,95  86 244,81  2 014 532,00  



ZŠ Školská 9 812 331,18  3 672 456,70  11 972 231,85  158 584,57  1 512 556,03  



ZŠ U Lesa 34 097 523,50  5 425 877,73  36 570 661,09  286 251,47  2 952 740,14  



ZŠ U Studny 49 598 079,29  4 839 849,44  51 756 076,46  98 859,35  2 681 852,27  



ZŠ a MŠ s pol. jaz. vyuč. 17 901 974,16  5 920 361,55  20 199 597,28  57 369,59  3 622 738,43  



ZŠ a MŠ Dělnická 47 764 962,92  15 079 635,64  51 857 610,70  165 121,55  10 986 987,86  



 



Účetní závěrky, výsledky hospodaření a rozdělení výsledků hospodaření mateřských škol 



za rok 2014 bylo schváleno Radou města Karviné dne 22. 4. 2015, usnesením č. 517. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 53 / 268 
 
 



MĚSTSKÝ DŮM KULTURY KARVINÁ 



v Kč 
Popisky řádků 



2014  
hlavní činnost 



2014  
hosp. činnost 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/uprav. 



plán 



výnosy - náklady -85 945,16  296 334,73  210 389,57  0,00  --- 



náklady 37 301 269,21  581 306,77  37 882 575,98  37 919 583,17  99,90  



501 Spotřeba materiálu 594 771,78  26 906,57  621 678,35  700 000,00  88,81  



502 Spotřeba energie 2 557 587,01  82 764,34  2 640 351,35  3 000 000,00  88,01  



503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 55 374,78  --- 55 374,78  50 000,00  110,75  



504 Prodané zboží --- 151 972,68  151 972,68  160 000,00  94,98  



507 Aktivace oběžného majetku --- --- 0,00  0,00  --- 



511 Opravy a udržování 605 784,03  --- 605 784,03  700 000,00  86,54  



512 Cestovné 20 196,51  --- 20 196,51  30 000,00  67,32  



513 Náklady na reprezentaci 425 958,20  --- 425 958,20  450 000,00  94,66  



516 Aktivace vnitroorganizačních služeb --- --- 0,00  0,00  --- 



518 Ostatní služby 10 255 174,77  9 302,18  10 264 476,95  9 179 583,17  111,82  



521 Mzdové náklady 11 185 665,00  231 262,00  11 416 927,00  11 800 000,00  96,75  



524 Zákonné sociální pojištění 3 539 239,00  78 631,00  3 617 870,00  3 800 000,00  95,21  



525 Jiné sociální pojištění 29 794,00  --- 29 794,00  30 000,00  99,31  



527 Zákonné sociální náklady 620 149,77  --- 620 149,77  620 000,00  100,02  



531 Daň silniční --- 468,00  468,00  0,00  --- 



538 Jiné daně a poplatky 6 030,00  --- 6 030,00  0,00  --- 



547 Manka a škody --- --- 0,00  0,00  --- 



549 Ostatní náklady z činnosti 552 074,15  --- 552 074,15  700 000,00  78,87  



551 Odpisy dlouhodobého majetku 6 433 428,00  --- 6 433 428,00  6 300 000,00  102,12  



558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 415 436,24  --- 415 436,24  400 000,00  103,86  



563 Kurzové ztráty 4 605,97  --- 4 605,97  0,00  --- 



výnosy 37 215 324,05  877 641,50  38 092 965,55  37 919 583,17  100,46  



602 Výnosy z prodeje služeb 8 257 500,92  19 753,28  8 277 254,20  8 500 000,00  97,38  



603 Výnosy z pronájmu 918 745,33  46 173,05  964 918,38  1 000 000,00  96,49  



604 Výnosy z prodaného zboží --- 451 592,14  451 592,14  400 000,00  112,90  



641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 3 000,00  --- 3 000,00  0,00  --- 



646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě  
        pozemků 169 180,17  --- 169 180,17  169 180,17  100,00  



648 Čerpání fondů 15 000,00  --- 15 000,00  0,00  --- 



649 Ostatní výnosy z činnosti 597 896,67  295 585,91  893 482,58  700 000,00  127,64  



662 Úroky --- 64 537,12  64 537,12  90 000,00  71,71  



663 Kurzové zisky 169,96  --- 169,96  0,00  --- 



672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 27 253 831,00  --- 27 253 831,00  27 060 403,00  100,71  



příspěvek 27 253 831,00  --- 27 253 831,00  27 060 403,00  100,71  



672 průtoková dotace 70 000,00  --- 70 000,00  70 000,00  100,00  



672 příspěvek na celoměstské akce 4 034 000,00  --- 4 034 000,00  4 034 000,00  100,00  



672 příspěvek na odpisy 5 284 224,00  --- 5 284 224,00  5 300 000,00  99,70  



672 příspěvek na provoz 16 346 403,00  --- 16 346 403,00  16 346 403,00  100,00  



672 příspěvek SMK ostatní (FP, prev. krim. apod.) 370 000,00  --- 370 000,00  310 000,00  119,35  



672 rozpouštění investiční dotace 1 149 204,00  --- 1 149 204,00  1 000 000,00  114,92  



 
 



ukazatel mimo VH skutečnost plán % 



odvod z investičního fondu -160 554,00  -160 554,00  100,00  



 
 



fondy zůstatky  k 31. 12. 2014  k 31. 12. 2013   



fondy 17 878 752,54  16 798 636,93  



411 Fond odměn 750 183,51  649 631,51  



412 Fond kulturních a sociálních potřeb 73 349,04  72 356,04  



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 1 783 294,24  1 632 466,37  



416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 15 271 925,75  14 444 183,01  



 
 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 54 / 268 
 
 



Vývoj majetku 



v Kč Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál 
Výsledek 



hospodaření 
Cizí zdroje 



Městský dům kultury Karviná 226 326 708,14  21 888 006,24  244 678 321,64  210 389,57  3 536 392,74  



Hospodaření Městského domu kultury Karviná skončilo za rok 2014 kladným výsledkem 



hospodaření ve výši 210,39 tis. Kč. 



Celkové náklady činí 37,88 mil. Kč, z toho náklady na hlavní činnost představují 37,30 mil. Kč 



a náklady na doplňkovou činnost 581 tis. Kč. Celkové náklady organizace tvoří převážně mzdové 



prostředky včetně OON a odvodů z mezd částkou 15,06 mil. Kč, služby (honoráře, půjčovné, 



nájemné, tisk, školení, autorské poplatky aj.) 10,26 mil. Kč, odpisy majetku 6,43 mil. Kč, spotřeba 



energie 2,64 mil. Kč. Zbylou část nákladů tvoří zákonné sociální náklady (620 tis. Kč), ostatní náklady 



z činnosti (552 tis. Kč), spotřeba materiálu (622 tis. Kč), náklady na reprezentaci (426 tis. Kč), 



prodané zboží (152 tis. Kč), opravy a údržba (606 tis. Kč), náklady z drobného dlouhodobého majetku 



(415 tis. Kč), cestovné (20 tis. Kč). 



Celkové výnosy představují částku 38,09 mil. Kč, z toho příjmy z hlavní činnosti činí 37,21 mil. Kč 



a z doplňkové činnosti 878 tis. Kč. Na celkových výnosech se podílejí výnosy z prodeje služeb 



(8,28 mil. Kč), výnosy z pronájmu (965 tis. Kč), ostatní výnosy z činnosti (893 tis. Kč), výnosy 



z prodaného zboží (452 tis. Kč) a výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku (169 tis. Kč). 



Příspěvek od zřizovatele byl schválen usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 658 ze dne 



10. 12. 2013, a to na provoz ve výši 16,50 mil. Kč, na odpisy ve výši 5,30 mil. Kč a na celoměstské 



akce ve výši 4,03 mil. Kč. 



Usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 752 ze dne 18. 3. 2014 byla schválena dotace z fondu 



primátora ve výši 220 tis. Kč. 



Usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 816 ze dne 10. 6. 2014 byla schválena dotace z fondu 



primátora ve výši 90 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3674 ze dne 14. 5. 2014 bylo schváleno posílení příspěvku 



na provoz zapojením dotace ve výši 70 tis. Kč na realizaci projektu „Prolínání kultur-festival 



národnostních menšin“. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3993 ze dne 27. 8. 2014 bylo schváleno snížení příspěvku 



na provoz ve výši 153,58 tis. Kč ve prospěch příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná 



v souvislosti s převodem kompetencí na úseku výpočetních, informačních a komunikačních 



technologií. 



Účetní závěrka, výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření organizace za rok 



2014 bylo schváleno Radou města Karviné dne 22. 4. 2015, usnesením č. 515. 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 55 / 268 
 
 



REGIONÁLNÍ KNIHOVNA KARVINÁ 



v Kč 
Popisky řádků 



2014  
hlavní činnost 



2014  
hosp. činnost 



2014  
celkem 



2014 plán celkem 
po úpravě 



celkem 
2014/uprav. 



plán 



výnosy - náklady 413 600,77  24 898,73  438 499,50  0,00  --- 



náklady 25 335 448,77  296 958,69  25 632 407,46  25 686 673,38  99,79  



501 Spotřeba materiálu 3 612 357,95  12 402,56  3 624 760,51  3 059 180,69  118,49  



502 Spotřeba energie 824 245,28  11 182,03  835 427,31  1 080 000,00  77,35  



504 Prodané zboží 17 940,00  59 577,01  77 517,01  60 000,00  129,20  



507 Aktivace oběžného majetku -17 940,00  --- -17 940,00  0,00  --- 



511 Opravy a udržování 183 513,85  11 287,30  194 801,15  145 000,00  134,35  



512 Cestovné 13 119,18  --- 13 119,18  16 000,00  81,99  



513 Náklady na reprezentaci 32 632,82  --- 32 632,82  35 000,00  93,24  



518 Ostatní služby 1 922 542,74  58 431,57  1 980 974,31  2 222 118,50  89,15  



521 Mzdové náklady 11 998 512,01  99 049,99  12 097 562,00  12 073 424,00  100,20  



524 Zákonné sociální pojištění 3 957 031,04  33 295,96  3 990 327,00  4 100 828,00  97,31  



525 Jiné sociální pojištění 33 246,39  256,61  33 503,00  39 000,00  85,91  



527 Zákonné sociální náklady 153 412,52  997,97  154 410,49  183 000,00  84,38  



531 Daň silniční 4 330,00  --- 4 330,00  5 000,00  86,60  



538 Jiné daně a poplatky 1 600,00  --- 1 600,00  2 000,00  80,00  



547 Manka a škody 272,00  --- 272,00  0,00  --- 



549 Ostatní náklady z činnosti 18 298,66  8 327,42  26 626,08  36 000,00  73,96  



551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 363 892,00  --- 2 363 892,00  2 412 000,00  98,01  



558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 187 819,78  --- 187 819,78  215 122,19  87,31  



563 Kurzové ztráty 322,82  --- 322,82  3 000,00  10,76  



591 Daň z příjmů 28 299,73  2 150,27  30 450,00  0,00  --- 



výnosy 25 749 049,54  321 857,42  26 070 906,96  25 686 673,38  101,50  



602 Výnosy z prodeje služeb 2 853 596,42  249 314,92  3 102 911,34  2 884 000,00  107,59  



603 Výnosy z pronájmu 58 647,03  --- 58 647,03  40 000,00  146,62  



604 Výnosy z prodaného zboží --- 72 542,50  72 542,50  70 000,00  103,63  



646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě  
        pozemků 69 304,42  --- 69 304,42  0,00  --- 



648 Čerpání fondů 135 266,52  --- 135 266,52  85 254,92  158,66  



649 Ostatní výnosy z činnosti 492 568,44  --- 492 568,44  416 106,46  118,38  



662 Úroky 18 483,71  --- 18 483,71  50 000,00  36,97  



663 Kurzové zisky --- --- 0,00  0,00  --- 



672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 22 121 183,00  --- 22 121 183,00  22 141 312,00  99,91  



příspěvek 22 121 183,00  --- 22 121 183,00  22 141 312,00  99,91  



672 průtoková dotace 169 000,00  --- 169 000,00  169 000,00  100,00  



672 příspěvek na nadlokální funkce 1 252 000,00  --- 1 252 000,00  1 252 000,00  100,00  



672 příspěvek na odpisy 523 393,89  --- 523 393,89  562 000,00  93,13  



672 příspěvek na provoz 18 193 252,00  --- 18 193 252,00  18 193 252,00  100,00  



672 příspěvek SMK ostatní (FP, prev. krim. apod.) 115 068,00  --- 115 068,00  115 060,00  100,01  



672 příspěvky ostatní (ÚP apod.) 27 971,00  --- 27 971,00  0,00  --- 



672 rozpouštění investiční dotace 1 840 498,11  --- 1 840 498,11  1 850 000,00  99,49  



 
 



fondy zůstatky  k 31. 12. 2014  k 31. 12. 2013   



fondy 5 617 351,40  5 552 909,99  



411 Fond odměn 418 989,01  237 047,01  



412 Fond kulturních a sociálních potřeb 92 701,90  88 488,97  



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 683 775,90  554 464,58  



414 Rezervní fond z ostatních titulů 83 137,87  89 022,79  



416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 4 338 746,72  4 583 886,64  



 
 
Vývoj majetku 



v Kč Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál 
Výsledek 



hospodaření 
Cizí zdroje 



Regionální knihovna Karviná 89 872 763,13  8 437 853,17  95 941 979,65  438 499,50  2 368 636,65  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 56 / 268 
 
 



Hospodaření Regionální knihovny Karviná skončilo za rok 2014 kladným výsledkem 



hospodaření ve výši 438,50 tis. Kč.  



Celkové náklady činí 25,63 mil. Kč, z toho náklady na hlavní činnost představuji 25,34 mil. Kč 



a náklady na doplňkovou činnost 297 tis. Kč. Celkové náklady organizace tvoří převážně mzdové 



prostředky včetně OON - 12,10 mil. Kč a odvody z mezd částkou 4,02 mil. Kč, spotřeba materiálu 



3,62 mil. Kč, odpisy majetku 2,36 mil. Kč, služby 1,98 mil. Kč, a spotřeba energií 835 tis. Kč. Zbylou 



část nákladů tvoří položka opravy a údržba (195 tis. Kč), zákonné sociální náklady (154 tis. Kč), 



náklady z drobného dlouhodobého majetku (188 tis. Kč), ostatní náklady z činnosti (27 tis. Kč), 



náklady na reprezentaci (33 tis. Kč), cestovné (13 tis. Kč). 



Celkové výnosy představují částku 26,07 mil. Kč, z toho příjmy z hlavní činnosti činí 25,75 mil. Kč 



a doplňkové činnosti 322 tis. Kč. Největší část tvoří výnosy z prodeje služeb (3,10 mil. Kč) a ostatní 



výnosy z činnosti (493 tis. Kč).  



Příspěvek od zřizovatele byl schválen usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 658 ze dne 



10. 12. 2013, a to na provoz ve výši 17,69 mil. Kč, na odpisy ve výši 562 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3620 ze dne 23. 4. 2014 bylo schváleno zapojení dotace 



na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji ve výši 626 tis. Kč. 



Usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 758 ze dne 29. 4. 2014 bylo schváleno v rámci 



finančního vypořádání posílení příspěvku na provoz ve výši 500 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3674 ze dne 14. 5. 2014 bylo schváleno zapojení dotace 



na realizaci projektu „Setkání seniorů-arteterapeutické programy pro seniory“ v rámci programu 



Kulturní aktivity ve výši 18 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3724 ze dne 28. 5. 2014 bylo schváleno zapojení 2. splátky 



neinvestiční dotace na realizaci projektu „Karviná-turistická nabídka“ v rámci dotačního programu 



Podpora turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2013 ve výši 6 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3766 ze dne 11. 6. 2014 bylo schváleno: 



- zapojení neinvestiční dotace na realizaci projektu „Zvyšování a prohlubování informační 



vzdělanosti knihovníků na Karvinsku“ v rámci programu VISK 2 na rok 2014 ve výši 16 tis. Kč, 



- zapojení dotace na realizaci projektů: 



- Podpoření multikulturních aktivit Střediska polské literatury RKKa ve výši 15 tis. Kč, 



- Literární setkávání v knihovně pro děti i seniory ve výši 10 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 4013 ze dne 10. 9. 2014 bylo schváleno zapojení dotace 



na realizaci projektu „Přechod na formát MARC21 v AKS DAWINCI“ v rámci programu Veřejné 



informační služby knihoven ve výši 110 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 4039 ze dne 24. 9. 2014 bylo schváleno zapojení 2. splátky dotace 



na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji ve výši 626 tis. Kč. 



Účetní závěrka, výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření organizace za rok 



2014 bylo schváleno Radou města Karviné dne 22. 4. 2015, usnesením č. 515. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 57 / 268 
 
 



SOCIÁLNÍ SLUŽBY KARVINÁ 



v Kč 
Popisky řádků 



2014  
hlavní činnost 



2014  
hosp. činnost 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/uprav. 



plán 



výnosy - náklady 1 397 479,59  0,00  1 397 479,59  0,00  --- 



náklady 36 283 849,23  --- 36 283 849,23  37 351 259,71  97,14  



501 Spotřeba materiálu 1 373 200,62  --- 1 373 200,62  1 444 000,00  95,10  



502 Spotřeba energie 2 164 442,89  --- 2 164 442,89  2 165 000,00  99,97  



511 Opravy a udržování 1 540 051,83  --- 1 540 051,83  1 600 000,00  96,25  



512 Cestovné 31 589,00  --- 31 589,00  48 000,00  65,81  



513 Náklady na reprezentaci 11 198,82  --- 11 198,82  12 000,00  93,32  



516 Aktivace vnitroorganizačních služeb -7 932,50  --- -7 932,50  -8 440,29  93,98  



518 Ostatní služby 5 539 834,21  --- 5 539 834,21  5 700 000,00  97,19  



521 Mzdové náklady 17 829 570,00  --- 17 829 570,00  18 000 000,00  99,05  



524 Zákonné sociální pojištění 5 979 772,00  --- 5 979 772,00  6 215 700,00  96,20  



525 Jiné sociální pojištění 75 278,00  --- 75 278,00  80 000,00  94,10  



527 Zákonné sociální náklady 235 428,47  --- 235 428,47  240 000,00  98,10  



528 Jiné sociální náklady 39 913,44  --- 39 913,44  50 000,00  79,83  



538 Jiné daně a poplatky 9 650,00  --- 9 650,00  10 000,00  96,50  



541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 10 811,76  --- 10 811,76  10 000,00  108,12  



547 Manka a škody 1 229,35  --- 1 229,35  2 000,00  61,47  



549 Ostatní náklady z činnosti 124 424,15  --- 124 424,15  220 000,00  56,56  



551 Odpisy dlouhodobého majetku 852 438,00  --- 852 438,00  1 000 000,00  85,24  



557 Náklady z vyřazených pohledávek 22 954,00  --- 22 954,00  23 000,00  99,80  



558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 449 995,19  --- 449 995,19  540 000,00  83,33  



výnosy 37 681 328,82  --- 37 681 328,82  37 351 259,71  100,88  



602 Výnosy z prodeje služeb 16 213 090,64  --- 16 213 090,64  15 730 000,00  103,07  



648 Čerpání fondů 40 682,00  --- 40 682,00  40 000,00  101,71  



649 Ostatní výnosy z činnosti 52 701,57  --- 52 701,57  50 000,00  105,40  



662 Úroky 14 356,25  --- 14 356,25  15 000,00  95,71  



672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 21 360 498,36  --- 21 360 498,36  21 516 259,71  99,28  



příspěvek 21 360 498,36  --- 21 360 498,36  21 516 259,71  99,28  



672 průtoková dotace 968 060,36  --- 968 060,36  976 259,71  99,16  



672 příspěvek na odpisy 852 438,00  --- 852 438,00  1 000 000,00  85,24  



672 příspěvek na provoz 16 905 000,00  --- 16 905 000,00  16 905 000,00  100,00  



672 příspěvky ostatní (ÚP apod.) 2 635 000,00  --- 2 635 000,00  2 635 000,00  100,00  



 
 



fondy zůstatky  k 31. 12. 2014  k 31. 12. 2013   



fondy 7 981 859,70  5 755 834,76  



411 Fond odměn 593 101,41  593 101,41  



412 Fond kulturních a sociálních potřeb 66 667,86  111 069,61  



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 2 897 287,95  902 375,95  



414 Rezervní fond z ostatních titulů 832 897,91  832 579,91  



416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 3 591 904,57  3 316 707,88  



 
 



v Kč Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál 
Výsledek 



hospodaření 
Cizí zdroje 



Sociální služby Karviná 25 444 929,21  13 210 871,30  34 801 072,37  1 397 479,59  3 854 728,14  



 
 
Hospodaření Sociálních služeb Karviná skončilo za rok 2014 kladným výsledkem hospodaření 



ve výši 1,40 mil. Kč. 



Celkové náklady činí 36,28 mil. Kč. Celkové náklady organizace tvoří převážně mzdové prostředky 



včetně OON a odvodů z mezd částkou 23,88 mil. Kč, služby (nákup obědů, školení, nájemné aj.) 



5,54 mil. Kč, spotřeba energie 2,16 mil. Kč, spotřeba materiálu 1,37 mil. Kč, odpisy majetku 



852 tis. Kč, náklady z drobného dlouhodobého majetku 450 tis. Kč. Zbylou část nákladů tvoří 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 58 / 268 
 
 



zákonné sociální náklady (235 tis. Kč), opravy a údržba (1,54 mil. Kč), cestovné (32 tis. Kč), náklady 



na reprezentaci (11 tis. Kč). 



Celkové výnosy představují částku 37,68 mil. Kč. Na celkových výnosech se vlastní výnosy 



podílejí částkou 16,21 mil. Kč a ostatní výnosy (čerpání fondů, ostatní výnosy z činnosti, úroky) 



částkou 108 tis. Kč. 



Příspěvek od zřizovatele byl schválen usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 658 ze dne 



10. 12. 2013, a to na provoz ve výši 20,50 mil. Kč, na odpisy ve výši 1 mil. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3533 ze dne 26. 3. 2014 bylo schváleno zapojení 1. části dotace 



na projekt „Znalostmi k profesionalitě II.“ v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 



ve výši 219,58 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3891 ze dne 23. 7. 2014 bylo schváleno zapojení 2. části dotace 



na projekt „Znalostmi k profesionalitě II.“ v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 



ve výši 263,68 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3993 ze dne 27. 8. 2014 bylo schváleno snížení příspěvku 



na provoz ve výši 120 tis. Kč ve prospěch příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná v souvislosti 



s převodem kompetencí na úseku výpočetních, informačních a komunikačních technologií. 



Usnesením Rady města Karviné č. 8 ze dne 12. 11. 2014 bylo rozhodnuto upravit vztah rozpočtu 



k rozpočtu zřizovatele, a to snížením příspěvku na provoz ve výši 3,48 mil. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 11 ze dne 12. 11. 2014 bylo schváleno: 



- zapojení III. splátky dotace na poskytování sociálních služeb ve výši 337,5 tis. Kč, 



- zapojení 3. části dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 



„Znalostmi k profesionalitě II.“ ve výši 77,30 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 182 ze dne 14. 1. 2015 bylo schváleno zapojení splátky 



mimořádně přidělené neinvestiční dotace na pečovatelskou službu ve výši 415,70 tis. Kč. 



Účetní závěrka, výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření organizace za rok 



2014 bylo schváleno Radou města Karviné dne 22. 4. 2015, usnesením č. 515. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 59 / 268 
 
 



CENTRUM ICT KARVINÁ 



v Kč 
Popisky řádků 



2014  
hlavní činnost 



2014  
hosp. činnost 



2014  
celkem 



2014 plán 
celkem po 



úpravě 



celkem 
2014/uprav. 



plán 



výnosy - náklady 8 299,46  0,00  8 299,46  0,00  --- 



náklady 28 088 460,94  --- 28 088 460,94  27 197 555,00  103,28  



501 Spotřeba materiálu 2 166 171,24  --- 2 166 171,24  2 001 421,00  108,23  



511 Opravy a udržování --- --- 0,00  668 000,00  0,00  



512 Cestovné 189 104,00  --- 189 104,00  360 000,00  52,53  



513 Náklady na reprezentaci 10 290,00  --- 10 290,00  12 000,00  85,75  



518 Ostatní služby 14 955 709,19  --- 14 955 709,19  12 941 948,00  115,56  



521 Mzdové náklady 3 173 639,00  --- 3 173 639,00  3 288 919,00  96,49  



524 Zákonné sociální pojištění 1 022 243,00  --- 1 022 243,00  1 118 232,00  91,42  



527 Zákonné sociální náklady 98 025,00  --- 98 025,00  85 000,00  115,32  



538 Jiné daně a poplatky --- --- 0,00  0,00  --- 



541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 91,00  --- 91,00  0,00  --- 



542 Jiné pokuty a penále 130,00  --- 130,00  0,00  --- 



548 Tvorba fondů --- --- 0,00  28 039,00  0,00  



549 Ostatní náklady z činnosti 12 864,81  --- 12 864,81  0,00  --- 



551 Odpisy dlouhodobého majetku 3 595 552,86  --- 3 595 552,86  3 587 998,00  100,21  



558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 2 864 640,84  --- 2 864 640,84  3 105 998,00  92,23  



výnosy 28 096 760,40  --- 28 096 760,40  27 197 555,00  103,31  



602 Výnosy z prodeje služeb 887 248,77  --- 887 248,77  0,00  --- 



649 Ostatní výnosy z činnosti 9 618,25  --- 9 618,25  0,00  --- 



662 Úroky 2 338,38  --- 2 338,38  0,00  --- 



672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 27 197 555,00  --- 27 197 555,00  27 197 555,00  100,00  



příspěvek 27 197 555,00  --- 27 197 555,00  27 197 555,00  100,00  



672 příspěvek na odpisy 3 438 291,69  --- 3 438 291,69  3 587 998,00  95,83  



672 příspěvek na provoz 23 609 557,00  --- 23 609 557,00  23 609 557,00  100,00  



672 rozpouštění investiční dotace 149 706,31  --- 149 706,31  0,00  --- 



 
 



ukazatel mimo VH -1 026 064,00  -1 026 064,00  100,00  



příspěvek do investičního fondu 790 554,00  790 554,00  100,00  



odvod z investičního fondu -1 816 618,00  -1 816 618,00  100,00  



 
 



fondy zůstatky  k 31. 12. 2014  k 31. 12. 2013   



fondy 1 539 817,52  --- 



412 Fond kulturních a sociálních potřeb 4 630,70  --- 



413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 25 841,78  --- 



416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 509 345,04  --- 



 
 
Vývoj majetku 



v Kč Stálá aktiva Oběžná aktiva Vlastní kapitál 
Výsledek 



hospodaření 
Cizí zdroje 



Centrum ICT Karviná 16 428 290,02  5 019 479,46  17 976 407,04  8 299,46  3 471 362,44  



 
 
Hospodaření Centrum ICT Karviná skončilo za rok 2014 kladným výsledkem hospodaření 



ve výši 8,30 tis. Kč. 



Celkové náklady činily 28,09 mil. Kč, z toho největší část tvoří ostatní služby 14,96 mil. Kč 



a mzdové náklady včetně odvodů z mezd 4,20 mil. Kč. Zbylou část tvoří odpisy z drobného 



dlouhodobého majetku (3,60 mil. Kč), náklady z drobného dlouhodobého majetku (2,86 mil. Kč), 



spotřeba materiálu (2,17 mil. Kč) a cestovné (189 tis. Kč). 



Celkové výnosy činily 28,10 mil. Kč, z toho výnosy z prodeje služeb činí 887 tis. Kč. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 60 / 268 
 
 



Příspěvek od zřizovatele byl schválen usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 658 ze dne 



10. 12. 2013, a to na provoz ve výši 15,15 mil. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3620 ze dne 23. 4. 2014 bylo schváleno zapojení odvodu zdrojů 



investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím Dr. Olszaka 



na nákup interaktivní tabule včetně příslušenství pro ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím 



Dr. Olszaka ve výši 140,42 tis. Kč. 



Usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 758 ze dne 29. 4. 2014 bylo schváleno: 



- navýšení příspěvku na provoz ve výši 3,97 mil. Kč, 



- příspěvek na odpisy ve výši 1,36 mil. Kč, 



- dotace do investičního fondu ve výších 630 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3766 ze dne 11. 6. 2014 bylo schváleno navýšení příspěvku 



na provoz - přesun finančních prostředků z Odboru majetkového MMK ve výši 134,20 tis. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 3991 ze dne 27. 8. 2014 bylo schváleno: 



- navýšení příspěvku na provoz ve výši 200 tis. Kč na dovybavení zasedacích místností 



a dovybavení Odboru stavebního a životního prostředí v souvislosti s organizační změnou 



a přechodem agendy krizového řízení, 



- přesun finančních prostředků z jednotlivých příspěvkových organizací ve prospěch příspěvkové 



organizace Centrum ICT Karviná ve výši 2,04 mil. Kč v souvislosti s převodem kompetencí 



na úseku výpočetních, informačních a komunikačních technologií. 



Usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 828 ze dne 16. 9. 2014 byl schválen příspěvek 



do investičního fondu ve výši 160,55 tis. Kč na instalaci EZS a připojení k PCO Městské policie 



Karviná a na instalaci LAN pro lokalitu Letní kino. 



Usnesením Rady města Karviné č. 4130 ze dne 8. 10. 2014 bylo schváleno navýšení příspěvku 



na provoz ve výši 100 tis. Kč na: 



- 2 x Apple Mac pro vedení SMK, 



- Zabezpečení servisní podpory a provozu jazykového portálu. 



Usnesením Rady města Karviné č. 10 ze dne 12. 11. 2014 bylo schváleno posílení příspěvku 



na provoz ve výši 1,82 mil. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 10 ze dne 12. 11. 2014 byl nařízen odvod zdrojů investičního 



fondu ve výši 1,82 mil. Kč. 



Usnesením Rady města Karviné č. 11 ze dne 12. 11. 2014 bylo schváleno: 



- posílení příspěvku na provoz ve výši 51 tis. Kč na zabezpečení pavilonu ZUŠ, 



- posílení příspěvku na odpisy ve výši 2,23 mil. Kč. 



Účetní závěrka, výsledek hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření organizace za rok 



2014 bylo schváleno Radou města Karviné dne 22. 4. 2015, usnesením 515. 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 61 / 268 
 
 



VII. HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTÍ ZALOŽENÝCH MĚSTEM  
 
V souladu s § 17 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 



ve znění pozdějších předpisů, uvádíme údaje o hospodaření za rok 2014 společností založených 



statutárním městem Karviná. 



 
 
 



Vývoj výsledku hospodaření 
(v tis. Kč) 



 



Název subjektu Náklady 
Výnosy / z toho 
dotace z města 



VH 
VH min. 
období 



     



STaRS Karviná, s.r.o. 
IČ: 25857444 



46 624 43 525/25 000 - 3 099 - 3 399 



     



Technické služby Karviná, a.s. 
IČ: 65138082 



80 967 81 814/0 + 847 + 460 



     



BYTservis-služby, s.r.o. 
IČ: 47670860 



27 349 26 804/0 - 545 + 344 



 
 



Vývoj majetku 
(v tis. Kč) 



 



Název subjektu Stálá aktiva Oběžná aktiva 
Vlastní kapitál / 
VH běžný rok 



Cizí 
zdroje 



     



STaRS Karviná, s.r.o. 
IČ: 25857444 



222 537 19 442 224 454/ - 3 099 17 580 



     



Technické služby Karviná, a.s. 
IČ: 65138082 



40 704 47 089 79 598/ + 847 8 752 



     



BYTservis-služby, s.r.o. 
IČ: 47670860 



2 639 36 315 - 958/ - 545 40 585 



 
 
Údaje všech společností jsou auditované. 
Ekonomické výsledky budou projednány samostatně na valných hromadách výše uvedených 
společností. 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 62 / 268 
 
 



 



VIII. INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZKŮ 



V souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., vyhláškou 



č. 270/2010 Sb. a Směrnicí k inventarizaci majetku a závazků byla provedena inventarizace 



veškerého majetku a závazků statutárního města Karviné ke dni řádné účetní závěrky k 31. 12. 2014. 



Pro řízení inventur, koordinaci a kontrolu dílčích inventarizačních komisí, projednávání výsledků 



inventur a zpracování návrhů na řešení inventarizačních rozdílů byla Radou města Karviná jmenována 



Ústřední inventarizační komise. 



Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly, skutečné stavy majetku a závazků odpovídaly stavům 



účetním. 



Účetní stavy majetku a závazků včetně meziročních změn 



Název inventarizační položky 
účetní stav 



k 31.12.2013 
účetní stav 



k 31.12.2014 
meziroční změna 
účetního stavu 



účet 013 - Software 22 679 882,94 Kč 7 719 784,36 Kč -14 960 098,58 Kč 



účet 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný  
                 majetek 



3 605 360,65 Kč 1 899 198,09 Kč -1 706 162,56 Kč 



účet 019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný  
                 majetek 



10 104 854,40 Kč 10 104 854,40 Kč 0,00 Kč 



účet 021 - Stavby 3 941 137 999,39 Kč 3 975 501 914,89 Kč 34 363 915,50 Kč 



účet 022 - Samostatné movité věci  
                 a soubory movitých věci 



112 335 232,90 Kč 70 021 253,37 Kč -42 313 979,53 Kč 



účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný  
                 majetek 



91 467 229,41 Kč 78 249 335,83 Kč -13 217 893,58 Kč 



účet 029 - Ostatní hmotný dlouhodobý  
                 majetek 



0,00 Kč 63 210,00 Kč 63 210,00 Kč 



účet 031 - Pozemky 265 629 001,55 Kč 268 885 760,47 Kč 3 256 758,92 Kč 



účet 032 - Kulturní předměty 22 979 003,40 Kč 23 208 903,40 Kč 229 900,00 Kč 



účet 036 - Dlouhodobý hmotný majetek  
                 určený k prodeji 



0,00 Kč 3 358 800,00 Kč 3 358 800,00 Kč 



účet 042 - Nedokončený dlouhodobý  
                 hmotný majetek 



84 330 692,81 Kč 129 869 869,58 Kč 45 539 176,77 Kč 



účet 052 - Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 
                 hmotný majetek 



239 445,00 Kč 336 164,00 Kč 96 719,00 Kč 



účet 061 - Majetkové účasti v osobách  
                 s rozhodujícím vlivem 



323 079 594,62 Kč 307 877 555,48 Kč -15 202 039,14 Kč 



účet 069 - Ostatní dlouhodobý finanční  
                 majetek 



8 463 570,00 Kč 8 463 570,00 Kč 0,00 Kč 



účet 073 - Oprávky k software 19 909 503,69 Kč 6 995 900,30 Kč -12 913 603,39 Kč 



účet 078 - Oprávky k drobnému  
                 dlouh. nehmotnému majetku  



3 605 360,65 Kč 1 899 198,09 Kč -1 706 162,56 Kč 



účet 079 - Oprávky k ostatnímu  
                 dlouhodobému majetku 



4 960 281,00 Kč 5 925 141,00 Kč 964 860,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 63 / 268 
 
 



Název inventarizační položky 
účetní stav 



k 31.12.2013 
účetní stav 



k 31.12.2014 
meziroční změna 
účetního stavu 



účet 081 - Oprávky ke stavbám 637 770 936,47 Kč 679 928 989,47 Kč 42 158 053,00 Kč 



účet 082 - Oprávky k samostatným movitým 
                 věcem a souborům movitých věcí 



54 087 474,96 Kč 33 973 890,72 Kč -20 113 584,24 Kč 



účet 088 - Oprávky k drobnému  
                 dlouh. hmotnému majetku 



91 467 229,41 Kč 78 249 335,83 Kč -13 217 893,58 Kč 



účet 089 - Oprávky k ostatnímu  
                 dlouh. hmotnému majetku 



0,00 Kč 636,00 Kč 636,00 Kč 



účet 112 - Materiál na skladě 3 651 706,09 Kč 3 613 819,84 Kč -37 886,25 Kč 



účet 132 - Zboží na skladě 116 515,23 Kč 104 010,53 Kč -12 504,70 Kč 



účet 192 - Opravné položky k pohledávkám 
                 315 



50 023 727,34 Kč 57 165 493,56 Kč 7 141 766,22 Kč 



účet 194 - Opravné položky k odběratelům 6 870 675,11 Kč 7 372 496,71 Kč 501 821,60 Kč 



účet 199 - Opravné položky k ostatním  
                 krátkodobým pohledávkám 



187 108,10 Kč 210 430,01 Kč 23 321,91 Kč 



účet 231 - základní běžný účet 942 712 393,12 Kč 994 273 384,14 Kč 51 560 991,02 Kč 



účet 236 - Běžné účty fondů 1 534 631,72 Kč 743 313,54 Kč -791 318,18 Kč 



účet 245 - jiné běžné účty 5 383 692,50 Kč 5 640 722,22 Kč 257 029,72 Kč 



účet 261 - Pokladna 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



účet 263 - Ceniny 97 160,00 Kč 208 230,00 Kč -111 070,00 Kč 



účet 311 - Odběratelé 15 042 247,09 Kč 15 346 584,88 Kč 304 337,79 Kč 



účet 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 8 546 074,83 Kč 1 152 158,00 Kč -7 393 916,83 Kč 



účet 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti 66 848 814,61 Kč 74 006 098,45 Kč 7 157 283,84 Kč 



účet 316 - Poskytnuté návratné finanční  
                 výpomoci 



500 000,00 Kč 0,00 Kč -500 000,00 Kč 



účet 321 - Dodavatelé 7 306 200,08 Kč 10 260 292,09 Kč -2 954 092,01 Kč 



účet 324 - Krátkodobé přijaté zálohy 1 976 108,61 Kč 2 149 782,92 Kč 173 674,31 Kč 



účet 325 - Závazky z dělené správy a kaucí 86 000,00 Kč 97 000,00 Kč 11 000,00 Kč 



účet 331 - Zaměstnanci  8 211 746,00 Kč 8 903 883,00 Kč 692 137,00 Kč 



účet 333 - Jiné závazky vůči zaměstnancům 1 603 974,00 Kč 1 555 495,00 Kč 48 479,00 Kč 



účet 335 - Pohledávky za zaměstnanci 28 362,00 Kč 26 623,00 Kč -1 739,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 64 / 268 
 
 



Název inventarizační položky 
účetní stav 



k 31.12.2013 
účetní stav 



k 31.12.2014 
meziroční změna 
účetního stavu 



účet 336 - Sociální zabezpečení 5 362 101,00 Kč 3 852 037,00 Kč -1 510 064,00 Kč 



účet 337 - Zdravotní pojištění 0,00 Kč 1 663 231,00 Kč 1 663 231,00 Kč 



účet 338 - Důchodové pojištění 0,00 Kč 9 560,00 Kč 9 560,00 Kč 



účet 342 - Jiné přímé daně 1 545 730,00 Kč 1 725 970,00 Kč 180 240,00 Kč 



účet 343 - Daň z přidané hodnoty 78 896,00 Kč 1 169 078,00 Kč 1 090 182,00 Kč 



účet 346 - Pohledávky za vybranými ústř.  
                 vládními inst. 



2 540 469,78 Kč 3 687 259,53 Kč 1 146 789,75 Kč 



účet 348 - Pohledávky za územními  
                 rozpočty 



28 000,00 Kč 5 500,00 Kč -22 500,00 Kč 



účet 373 - Poskytnuté zálohy na transfery 34 822 116,94 Kč 35 158 987,92 Kč 336 870,98 Kč 



účet 374 - Přijaté zálohy na transfery 88 663 775,64 Kč 17 247 091,81 Kč -71 416 683,83 Kč 



účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky  720 623,96 Kč 778 145,50 Kč 57 521,54 Kč 



účet 378 - Ostatní krátkodobé závazky 5 474 663,76 Kč 5 658 194,34 Kč 183 530,58 Kč 



účet 381 - Náklady příštích období 1 534 964,52 Kč 719 484,20 Kč -815 480,32 Kč 



účet 383 - Výdaje příštích období 292 775,58 Kč 512 894,69 Kč 220 119,11 Kč 



účet 384 - Výnosy příštích období 3 001 835,00 Kč 5 129 187,54 Kč 2 127 352,54 Kč 



účet 385 - Příjmy příštích období 3 255 119,95 Kč 3 339 653,14 Kč 84 533,19 Kč 



účet 388 - Dohadné účty aktivní 111 702 406,78 Kč 68 049 560,17 Kč -43 652 846,61 Kč 



účet 389 - Dohadné účty pasivní 61 266 663,79 Kč 56 463 142,00 Kč -4 803 521,79 Kč 



účet 403 - Transfery na pořízení  
                 dlouhodobého majetku 



0,00 Kč 933 539 427,24 Kč 933 539 427,24 Kč 



účet 407 - Jiné oceňovací rozdíly 60 486 339,80 Kč 52 609 865,66 Kč 7 876 474,14 Kč 



účet 451 - Dlouhodobé úvěry 487 153 650,48 Kč 395 833 574,48 Kč -91 320 076,00 Kč 



účet 455 - Dlouhodobé přijaté zálohy 10 424 723,59 Kč 11 194 859,59 Kč 770 136,00 Kč 



účet 459 - Ostatní dlouhodobé závazky 2 677 036,06 Kč 378 189,24 Kč -2 298 846,82 Kč 



účet 462 - Poskytnuté návratné finanční  
                 výpomoci dlouhodobé 



0,00 Kč 2 650 000,00 Kč 2 650 000,00 Kč 



účet 469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 Kč 587 335,00 Kč 587 335,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 65 / 268 
 
 



Název inventarizační položky 
účetní stav 



k 31.12.2013 
účetní stav 



k 31.12.2014 
meziroční změna 
účetního stavu 



účet 472 - Dlouhodobé zálohy na transfery 18 206 666,45 Kč 13 508 592,03 Kč -4 698 074,42 Kč 



účet 901 - Jiný drobný dlouhodobý  
                 nehmotný majetek 



2 886 384,29 Kč 882 122,80 Kč -2 004 261,49 Kč 



účet 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný  
                 majetek 



8 598 341,34 Kč 7 072 083,80 Kč -1 526 257,54 Kč 



účet 903 - Ostatní majetek 1 439 841 615,83 Kč 1 549 729 596,93 Kč 109 887 981,10 Kč 



účet 941 - Dlouhod. podm. pohl. ze vztahu  
                 k prostř.EU 



278 836,11 Kč 278 836,11 Kč 0,00 Kč 



účet 942 - Kr. podm. pohl. ze vztahu k jiným  
                 zdrojům 



11 257 273,97 Kč 101 989 198,63 Kč 90 731 924,66 Kč 



účet 943 - Dlouhod. podm. pohl. ze vztahu  
                 k jiným zdrojům 



20 781 243,92 Kč 93 379 797,56 Kč 72 598 553,64 Kč 



účet 947 - Krátkodobé podm. pohl.  
                 ze soudních sporů, správních  
                 řízení a jiných řízení 



0,00 Kč 19 221 573,00 Kč 19 221 573,00 Kč 



účet 961 - Krátkodobé podmíněné závazky  
                 z operativního leasingu 



146 712,40 Kč 146 712,40 Kč 0,00 Kč 



účet 962 - Dlouhodobé podm. závazky  
                 z leasingových smluv 



288 692,54 Kč 141 980,14 Kč -146 712,40 Kč 



účet 973 - Krátkodobé podm. závazky  
                 z jiných smluv 



178 577 130,00 Kč 255 209 704,92 Kč 76 632 574,92 Kč 



účet 974 - Dlouhodobé podmíněné závazky  
                 z jiných smluv 



12 158 348,31 Kč 11 540 750,00 Kč -617 598,31 Kč 



Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené  
v oper. evidenci 



44 971 600,00 Kč 44 933 600,00 Kč -38 000,00 Kč 



Níže je uveden komentář k účtům, u kterých je změna účetního stavu mezi roky 2013 a 2014 větší než 



10 mil. Kč. 



Účet 013 Software 



Snížení z důvodu bezúplatného převodu na příspěvkové organizace 14 895 tis. Kč. 



Účet 021 Stavby 



Zařazení několika akcí např. bezúplatné nabytí Pavilon F - ZUŠ, akce Sesuv půdy (kotvená stěna, 



technické zhodnocení komunikace), nabytí darem - komunikace a chodník Nad Dubinou, U Vrtu, 



Regenerace sídlišť Karviná Hranice (parkoviště, komunikace, veřejné osvětlení). 



Účet 022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 



Snížení z důvodu bezúplatného převodu na příspěvkové organizace 43 846 tis. Kč, fyzická likvidace 
1 295 tis. Kč. 



Účet 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 



Snížení bezúplatným převodem na příspěvkové organizace 15 014 tis. Kč. 



Účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 



Rozpracované akce – nejvýznamnější: 



Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský fotbalový stadion 23 098 tis. Kč 



Revitalizace ploch v Karviné-Novém Městě 17 482 tis. Kč 



Rekonstrukce ul. Sv. Čecha 8 073 tis. Kč 



Modernizace venkovních sportovišť ZŠ v Karviné 5 174 tis. Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 66 / 268 
 
 



 



Účet 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 



Zaúčtování oceňovacího rozdílu u obchodních společností a snížení vlastního kapitálu u společnosti 



BYTservis – služby, s.r.o.  



Účet 073 Oprávky k software 



S převodem majetku na příspěvkové organizace se předávají (odúčtovávají) i oprávky daného 



majetku. 



Účet 081 Oprávky ke stavbám 



S navýšením účtu 021 Stavby souvisí i navýšení oprávek majetku. 



Účet 082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 



S převodem majetku na příspěvkové organizace se předávají (odúčtovávají) i oprávky daného 



majetku. 



Účet 088 Oprávky k drobnému dlouh. hmotnému majetku 



S převodem majetku na příspěvkové organizace se předávají (odúčtovávají) i oprávky daného 



majetku. 



Účet 231 Základní běžný účet 



Přírůstek finančních prostředků na bankovních účtech. 



Účet 374 Přijaté zálohy na transfery 



Vyúčtování přijatých záloh na dotaci na projekt „Energetické úspory v objektech města Karviná I“ 



ve výši 61 303 tis. Kč. 



Schválena závěrečná zpráva k projektu "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 



Euroregionu TS-ŚC Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" ve výši 26 265 tis. Kč. 



Příjem investičního podílu Regionální rady na projekt „Regenerace panelového sídliště Karviná 



Hranice“ ve výši 7 841 tis. Kč. 



Příjem neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 



na projekt „Společná řešení pro lepší učení“  ve výši 8 268 tis. Kč. 



Účet 388 Dohadné účty aktivní 



Postupné zúčtování dohadných položek z minulých let např. zúčtování dohadných položek 



k očekávaným dotacím "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS-ŚC 



Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" ve výši 26 312 tis. Kč, „Energetické úspory 



v objektech města Karviná I“ ve výši 61 303 tis. Kč, „Zvýšení kvality řízení v Magistrátu města Karviné“ 



ve výši 4 596 tis. Kč, apod. Dále rozpouštění dohadných položek vytvořených v rámci účetní závěrky 



v roce 2013, výplata pojistných událostí apod. 



Na konci roku 2014 zaúčtování dohadných položek v rámci účetní závěrky roku 2014 a zaúčtování 



dohadu na uznatelné náklady k očekávaným dotacím např. „Výstavba parkovacích ploch 



na ul. Majakovského v Karviné-Mizerově“ ve výši 2 426 tis. Kč, „Revitalizace veřejných ploch 



v Karviné-Novém Městě“ ve výši 15 507 tis. Kč, „Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice“ 



ve výši 12 026 tis. Kč, „Přírodní vědy pro každého a bez překážek“ ve výši 5 350 tis. Kč, apod. 



Účet 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 



Do roku 2013 nebyla povinnost inventarizovat. 



Předpis přijatých transferů a zároveň postupné rozpouštění do výnosů – měsíčně, na účet 672. 



 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 67 / 268 
 
 



Účet 451 Dlouhodobé úvěry 



Splátky úvěrů: 



úvěr I – 12 000 tis. Kč 



úvěr II – 43 254 tis. Kč 



úvěr III – 36 066 tis. Kč 



Účet 903 Ostatní majetek 



Navýšení majetku ve správě příspěvkových organizací 111 997 tis. Kč. 



Zároveň snížení hodnoty majetku ve výpůjčce – vráceno Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR 



2 109 tis. Kč. 



Účet 942 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 



Zaúčtování do podrozvahy – smlouvy o poskytnutí dotace  – projekty ve výši 130 372 tis. Kč. 



Zároveň odúčtování z podrozvahy na základě vyúčtování dotací (přijaté platby, odstoupení 



od realizace projektu) – 39 640 tis. Kč. 



Účet 943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 



Zaúčtování do podrozvahy – smlouvy o poskytnutí dotace – projekty ve výši 94 070 tis. Kč. 



Zároveň odúčtování z podrozvahy na základě příjmu platby (záloha na dotace, vyúčtování dotací)  – 



21 471 tis. Kč. 



Účet 947 Krátkodobé podm. pohl. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 



Zaúčtování pohledávky ve výši 19 222 tis. Kč za VOKD – reklamační řízení. 



Účet 973 – Krátkodobé podm. závazky z jiných smluv 



Zaúčtování předpisu na základě schválení v zastupitelstvu nebo radě města – zaúčtování 



na podrozvahu těch dotací, které k 31.12. daného roku nebyly zaslány žadatelům 275 317 tis. Kč. 



Odúčtování z podrozvahy při plnění – zaslání platby žadateli – 198 684 tis. Kč. 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 68 / 268 
 
 



 



IX. POSKYTNUTÉ PŘÍSPĚVKY A DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 
 
(Zdroj: HELIOS Fenix – Kniha došlých faktur) 
 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



1.FBC Karviná IČ: 22711368 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 30 000,00 Kč 



2.ZO AVZO TSČ ČR sportovně střelecký klub IČ: 48426351 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 15 000,00 Kč 



ADRA, o.p.s. IČ: 61388122 84 932,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 84 932,00 Kč 



AIESEC Karviná IČ: 18055672 25 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 25 000,00 Kč 



Akademie J.A.Komenského Karviná, o.s. IČ: 62331485 134 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 129 000,00 Kč 



Asociace TOM ČR, TOM 2603 KARVINSKÁ TROJKA IČ: 70883327 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 15 000,00 Kč 



Asociace TOM ČR, TOM 2611 LESANI IČ: 70896372 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



ASOCIACE víceúčelových ZO technických sportů a činností IČ: 68898827 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 15 000,00 Kč 



Baar Ondřej IČ: nemá 35 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 35 000,00 Kč 



Batková Zuzana IČ: nemá 35 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 35 000,00 Kč 



Beach Volleyball Karviná IČ: 26681081 230 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 230 000,00 Kč 



BESKYD DZR, o.p.s. IČ: 28618530 10 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 10 000,00 Kč 



Běžecký klub SAK LOŽISKA IČ: 26524686 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 10 000,00 Kč 



Blatoň Zdeněk a Blatoňová Věra IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Brůna Michal IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Cechel Tomáš Ing. IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace IČ: 71295119 27 988 109,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 790 554,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 3 587 998,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 23 609 557,00 Kč 



Czyžová Kateřina IČ: nemá 35 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 35 000,00 Kč 



Český kynologický svaz, základní kynologická organizace - 016, 733 01 
Karviná - Hranice IČ: 44937946 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 69 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Český rybářský svaz, místní organizace Karviná IČ: 18050271 21 800,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 21 800,00 Kč 



Český svaz biatlonu Klub biatlonu 136/8-90 IČ: 64630641 35 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 35 000,00 Kč 



Český svaz chovatelů, Základní organizace Karviná IČ: 70863580 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín IČ: 47657901 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 15 000,00 Kč 



Český svaz žen o.s. IČ: 442801 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



Český tenisový svaz vozíčkářů IČ: 63831180 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 15 000,00 Kč 



Český zahrádkářský svaz základní organizace Karviná Louky IČ: 70854068 3 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 3 000,00 Kč 



Český zahrádkářský svaz, základní organizace Karviná Staré Město  
IČ: 70240531 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



Denner Bohumír IČ: nemá 2 850,00 Kč 



08-Odbor sociální - okamžité řešení mimořádné situace 2 850,00 Kč 



Domov Vesna, příspěvková organizace IČ: 75154391 50 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 50 000,00 Kč 



ENVIRTA CZ s.r.o IČ: 24807800 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Karviné 1 IČ: 69576009 25 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 25 000,00 Kč 



Filipowski  David IČ: nemá 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Fond pro opuštěné a handicapované děti a mládež IČ: 27019195 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Futsal Karviná, o.s. IČ: 26640147 350 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 350 000,00 Kč 



GALAXIE CENTRUM POMOCI o.s. IČ: 68899327 159 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 8 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 151 000,00 Kč 



Góral Roman IČ: nemá 2 850,00 Kč 



08-Odbor sociální - okamžité řešení mimořádné situace 2 850,00 Kč 



Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331795 40 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 40 000,00 Kč 



Haluška Milan IČ: nemá 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 2 500 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 2 500 000,00 Kč 



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje IČ: 70884561 499 989,00 Kč 



02-Odbor rozvoje 299 989,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 200 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 70 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



HbK INTEVO Karviná IČ: 44738510 313 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 13 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 300 000,00 Kč 



HC Old Stars Karviná o.s. IČ: 22739131 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



HCB IČ: 42865123 4 550 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 50 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 4 500 000,00 Kč 



Heinz Tomáš IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



HEPA group s.r.o. IČ: 26855071 19 500,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 19 500,00 Kč 



Hospic Frýdek - Místek, p.o. IČ: 72046546 18 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 18 000,00 Kč 



Hroch Jan Ing. a Hrochová Veronika Bc. IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Charita Český Těšín IČ: 60337842 230 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 225 000,00 Kč 



Iniciativa Dokořán IČ: 27006549 300 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 300 000,00 Kč 



INICIATIVA OBČANŮ LOUK IČ: 1735217 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



Integrovaný sociální ústav Komorní Lhotka čp. 210, příspěvková organizace 
IČ: 847038 5 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 5 000,00 Kč 



International Capoeira Raiz Czech Republic, o.s. IČ: 22820078 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Evžena Cedivody Karviná  
IČ: 48426083 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Kabal team Karviná o.s. IČ: 22761764 45 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 35 000,00 Kč 



Kalus Tomáš IČ: nemá 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 20 000,00 Kč 



Karviná 2000, o.p.s. IČ: 25839934 76 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 76 000,00 Kč 



Karvinská hornická nemocnice a.s. IČ: 60793490 400 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky pro zdravotnictví 400 000,00 Kč 



Klub plastikového modelářství IČ: 75154137 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



Klub rodičů a přátel Základní umělecké školy Bedřicha Smetany v Karviné  
IČ: 67341063 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 30 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 71 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Klub Seniora PRZYJAŹŃ IČ: 22862366 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Klub stolního tenisu a plavání Karviná IČ: 69206465 100 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 80 000,00 Kč 



Klusová Martina IČ: nemá 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



Kopa Marek a Kaniová Jitka IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Kormanec Michal a Kormancová Martina IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Kosatky Karviná-oddíl plavání, o.s. IČ: 67340865 350 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 350 000,00 Kč 



Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 
IČ: 847925 760 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 570 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 190 000,00 Kč 



Kučerová Lenka IČ: nemá 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 20 000,00 Kč 



Kühtreiber Michal a Mgr. Michaela Kühtreiberová DiS. IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Kukucz Jaromír MUDr. IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Kuťáková Romana IČ: nemá 70 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 70 000,00 Kč 



Kyjonka Jan IČ: nemá 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 20 000,00 Kč 



Láčho lav - p.Igor Malík IČ: 69624259 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Lázně Darkov, a.s. IČ: 61974935 500 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 500 000,00 Kč 



Leová Žaneta IČ: nemá 31 567,10 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 31 567,10 Kč 



Májovák, dechový orchestr, Karviná, CZ IČ: 64628990 450 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 450 000,00 Kč 



Malá černá hudba, dechový orchestr, Karviná, CZ IČ: 70240540 50 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 50 000,00 Kč 



Margietová Zuzana IČ: nemá 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 20 000,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872  IČ: 64628604 1 284 177,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 221 914,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 94 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 958 263,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215  IČ: 71000852 2 160 923,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 72 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 49 229,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 52 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 2 045 694,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224  IČ: 64628558 1 131 696,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 30 250,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 1 022 446,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 65 000,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099  IČ: 71000879 2 342 072,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 1 516 349,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 16 135,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 799 588,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Mizerov, Centrum 2314  IČ: 64628591 1 691 974,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 186 673,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 2 904,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 1 488 397,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622  IČ: 64628621 1 077 277,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 34 270,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 1 029 007,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389  IČ: 71000861 1 417 061,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 6 624,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 1 346 437,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 50 000,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431  IČ: 64628582 1 265 245,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 379 976,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 48 937,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 767 332,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 55 000,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360  IČ: 71000887 1 612 039,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 140 929,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 1 457 110,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761  IČ: 64628574 1 404 901,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 73 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 457 577,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 47 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 826 324,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 60 000,00 Kč 



Mateřská škola Klíček, Karviná Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková 
organizace IČ: 60337346 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



Mateřská škola, Nedbalova  IČ: 64628639 629 813,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 70 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 31 928,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 517 885,00 Kč 



Mateřská škola, Olbrachtova  IČ: 64628566 1 041 459,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 24 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 93 282,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 914 177,00 Kč 



Mateřská škola, Žižkova  IČ: 64628655 1 728 936,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 4 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 10 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 828 936,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 824 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 62 000,00 Kč 



Mažoretky MICHELLE Karviná o.s. IČ: 22729739 100 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 100 000,00 Kč 



MEPCO, s.r.o IČ: 27143643 271 742,52 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 271 742,52 Kč 



Městský dům kultury Karviná IČ: 320463 26 060 403,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 310 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 5 300 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 16 416 403,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - příspěvek na celoměstské akce 4 034 000,00 Kč 



Městský fotbalový klub Karviná IČ: 26618320 5 000 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 5 000 000,00 Kč 



Městský tenisový klub Karviná IČ: 22870318 275 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 250 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 25 000,00 Kč 



MFK OKD Karviná a.s. IČ: 27795454 2 500 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 2 500 000,00 Kč 



Miasto Ustroń IČ: nemá 12 763,87 Kč 



01-Odbor majetkový 12 763,87 Kč 



Místní skupina Polského kulturně - osvětového svazu v Karviné - Fryštátě  
IČ: 70911983 65 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 65 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 74 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Místní skupina Polského kulturně - osvětového svazu v Karviné - Novém 
Městě IČ: 71251596 40 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 40 000,00 Kč 



Místní skupina Polského kulturně - osvětového svazu v Karviné - Ráji  
IČ: 70906068 55 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 55 000,00 Kč 



Místní skupina Polského kulturně - osvětového svazu v Karviné - Starém 
Městě IČ: 69206422 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. IČ: 26850176 4 800,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 4 800,00 Kč 



Modrý kříž v České republice IČ: 26641178 111 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 111 000,00 Kč 



Moravskoslezský klub judo Karviná IČ: 45239045 65 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 55 000,00 Kč 



Muzeum Těšínska, příspěvková organizace IČ: 305847 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Myslivecké sdružení Karviná - Ráj, o.s. IČ: 48805483 40 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 40 000,00 Kč 



Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, IČ: 844853 786 124,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky pro zdravotnictví 786 124,00 Kč 



Nesét David IČ: nemá 35 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 35 000,00 Kč 



Nesét Petr a Nesét Gabriela IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Nový domov, příspěvková organizace IČ: 847330 490 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 490 000,00 Kč 



Občanské sdružení - TRIANON IČ: 26621908 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Občanské sdružení "Sdružení Rómů Severní Moravy" IČ: 69206414 300 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 300 000,00 Kč 



Občanské sdružení Heřmánek IČ: 67339034 119 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 119 000,00 Kč 



Občanské sdružení Madleine IČ: 26599198 250 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 250 000,00 Kč 



Občanské sdružení NET IČ: 69206325 180 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 180 000,00 Kč 



Obec Slovákov v Karvinej IČ: 60784539 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 30 000,00 Kč 



Oblastní spolek ČČK Karviná IČ: 426458 158 450,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 100 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 58 450,00 Kč 



Okresní hospodářská komora Karviná IČ: 60793023 50 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 50 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 75 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



ONKO - Naděje, sdružení onkologických pacientů Karviná IČ: 26603900 40 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 20 000,00 Kč 



ONKO pomoc Karviná, o.p.s. IČ: 29383731 46 300,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 21 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 25 300,00 Kč 



Pavlík Richard Ing. a Pavlíková Kateřina IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Perzina Rudolf IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina "TĚPÉRA" IČ: 45239185 32 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 32 000,00 Kč 



Podané ruce, z.s. IČ: 70305731 30 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 30 000,00 Kč 



Pospíšil Jakub IČ: nemá 19 974,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 19 974,00 Kč 



PRO Handball 2011 IČ: 22881905 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 30 000,00 Kč 



Procházka Martin Ing.a Procházková Monika Ing. IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Rác René IČ: nemá 35 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 35 000,00 Kč 



Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje IČ: 26523825 215 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 215 000,00 Kč 



Regionální knihovna Karviná IČ: 306355 20 201 252,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 19 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - nadlokální funkce 1 252 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 562 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 18 368 252,00 Kč 



Regionální rada rozvoje a spolupráce se sídlem v Třinci IČ: 44741031 85 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje 85 000,00 Kč 



ROSKA OSTRAVA regionální organizace Unie Roska v ČR IČ: 65469097 4 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 4 000,00 Kč 



Różowski Jan a Różowská Halina IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Rýdl Václav IČ: nemá 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 15 000,00 Kč 



Řecká obec Karviná IČ: 65890779 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Římskokatolická farnost Louky nad Olší IČ: 70237468 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



S.K. Karviná-ženy IČ: 22874151 450 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 100 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 350 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 76 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Sbor dobrovolných hasičů IČ: 64630781 61 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 61 000,00 Kč 



Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezka IČ: 65992466 57 842,00 Kč 



02-Odbor rozvoje 57 842,00 Kč 



Sdružení lázeňských míst České republiky IČ: 67155197 98 015,50 Kč 



11-Odbor organizační 98 015,50 Kč 



Sdružení maminek Sluníčko o.s. IČ: 26591537 260 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 250 000,00 Kč 



Sdružení Permoník IČ: 64628752 1 060 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 1 060 000,00 Kč 



Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje IČ: 576310 5 000,00 Kč 



11-Odbor organizační 5 000,00 Kč 



Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky  
IČ: 65399447 20 686,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 15 686,00 Kč 



Slezská diakonie IČ: 65468562 1 328 900,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 1 328 900,00 Kč 



SLEZSKÁ HUMANITA, humanitární společenství pro zdravotnictví a sociální 
pomoc IČ: 42864917 108 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 98 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 10 000,00 Kč 



SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost IČ: 42864917 55 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 55 000,00 Kč 



Slezská univerzita v Opavě IČ: 47813059 100 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 100 000,00 Kč 



Sociální služby Karviná, příspěvková organizace IČ: 70997136 19 218 759,71 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 1 000 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 18 218 759,71 Kč 



Sociální služby města Havířova IČ: 60337583 6 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 6 000,00 Kč 



Společnost Parkinson, o.s. IČ: 60458887 10 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 10 000,00 Kč 



Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s. 
Místní organizace SPMP ČR Karviná IČ: 75128691 20 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 20 000,00 Kč 



Spolek česko - slovensko - polského přátelství IČ: 71238859 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 15 000,00 Kč 



Sportovní klub IČ: 48426938 4 500 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 4 500 000,00 Kč 



Sportovní klub TKD WTF Karviná o.s. IČ: 27052583 55 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 55 000,00 Kč 



Sportovní klub vozíčkářů Ostrava IČ: 63025582 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 77 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Sportovní krasobruslařský klub Karviná IČ: 60784792 145 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 25 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 120 000,00 Kč 



STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 25 000 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje 25 000 000,00 Kč 



Statutární město Havířov IČ: 297488 42 592,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje 42 592,00 Kč 



Středisko rané péče SPRP Ostrava IČ: 75095017 10 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 10 000,00 Kč 



Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková 
organizace IČ: 63024616 12 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 12 000,00 Kč 



SURVIVAL & KUNG FU CLUB KARVINÁ IČ: 27025870 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 30 000,00 Kč 



Svaz  tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizace Karviná 
IČ: 65890868 30 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 30 000,00 Kč 



Svaz diabetiků ČR - územní organizace Karviná IČ: 48427179 63 399,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 12 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 51 399,00 Kč 



Svaz měst a obcí České republiky IČ: 63113074 114 115,60 Kč 



11-Odbor organizační 114 115,60 Kč 



Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní organizace 
kardiaků Karviná IČ: 44938250 50 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 40 000,00 Kč 



Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní organizace 
Karviná - Doly IČ: 65890809 17 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 7 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky zdravotně postiženým 10 000,00 Kč 



Svazek měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 445 830,00 Kč 



02-Odbor rozvoje 272 300,00 Kč 



11-Odbor organizační 173 530,00 Kč 



Sznapka Jaroslav IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Šachový klub Karviná o.s. IČ: 22884432 225 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 75 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 150 000,00 Kč 



Šárka Drabová IČ: 73191035 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



Škola Taekwon-Do ITF Karviná IČ: 26609517 100 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 80 000,00 Kč 



Školní sportovní klub při ZŠ Mendelova IČ: 22848452 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 5 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 78 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Škorvan Štefan a Škorvanová Šárka IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



T.J. Lokomotiva Louky /Karviná/ IČ: 48426202 50 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 50 000,00 Kč 



Taneční studio Anaj Orlová IČ: 69603570 25 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 25 000,00 Kč 



Tělocvičná jednota Sokol Karviná IČ: 44738340 1 050 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 1 030 000,00 Kč 



TeRaSa IČ: 27015165 40 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 40 000,00 Kč 



TJ Baník Karviná, o.s. IČ: 533190 439 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 139 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 300 000,00 Kč 



TJ JÄKL Karviná IČ: 14614243 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 120 000,00 Kč 



TJ Kovona Karviná IČ: 41030311 53 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 8 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 45 000,00 Kč 



TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov IČ: 45239126 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 10 000,00 Kč 



UnikaCentrum, o.p.s IČ: 25902148 195 000,00 Kč 



08-Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči 195 000,00 Kč 



Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu Karviná IČ: 433918 50 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 50 000,00 Kč 



VK Karviná, z. s. IČ: 2843625 200 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 200 000,00 Kč 



Vodák Arnošt IČ: nemá 2 850,00 Kč 



08-Odbor sociální - okamžité řešení mimořádné situace 2 850,00 Kč 



Vysokoškolský sportovní klub OPF Karviná IČ: 43962360 11 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 6 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 5 000,00 Kč 



Wawrzyczek Stanislav a Wawrzyczková Milena IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Z.F.K. Petrovice IČ: 26517124 30 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - příspěvky města sportu 30 000,00 Kč 



Základní organizace ČSŽ Karviná - Louky IČ: 3402002 5 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 5 000,00 Kč 



Základní organizace Odborového svazu pracovníků hornictví, geologie  
a naftového průmyslu, Dolu Darkov IČ: 1272616 13 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 13 000,00 Kč 



Základní organizace odborového svazu státních orgánů a organizací, 
Závodní výbor Magistrát města Karviné, 733 24 Karviná IČ: 62353489 45 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický 45 000,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 79 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace  
IČ: 62331418 18 794 379,64 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 327 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 50 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 911 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 17 451 379,64 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 55 000,00 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace  
IČ: 72035480 6 110 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 116 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 40 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 895 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 4 984 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - správa zahrad 60 000,00 Kč 



15-Městská policie Karviná - prevence kriminality 15 000,00 Kč 



Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkola 
Podstawowa i Przedszkole  IČ: 64628680 4 591 826,65 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 32 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 40 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 400 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 748 790,40 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 2 280 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - účelové dotace s vypořádáním 1 091 036,25 Kč 



Základní škola Borovského  IČ: 62331353 5 848 324,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 57 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 1 100 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 1 635 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 3 026 324,00 Kč 



Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219  IČ: 48004561 5 285 898,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 42 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 811 050,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 4 402 848,00 Kč 



Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666  IČ: 48004537 5 386 787,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 42 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 300 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 995 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 4 019 787,00 Kč 



Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383  IČ: 48004472 5 653 544,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 52 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 500 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 1 070 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 4 031 544,00 Kč 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 80 / 268 
 
 



 



Příjemce 
        Správce rozpočtových prostředků - zdroj 



částka 



Základní škola Karviná-Ráj Školská 432  IČ: 48004545 3 377 741,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 87 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 447 741,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 2 813 000,00 Kč 



Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713  IČ: 48004529 4 650 187,21 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 42 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - investiční fond 500 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 986 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 3 122 187,21 Kč 



Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská  IČ: 62331361 4 008 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 42 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 1 220 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 2 716 000,00 Kč 



Základní škola, Mendelova  IČ: 62331388 4 795 311,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 57 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 1 350 260,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 3 358 051,00 Kč 



Základní škola, U Studny  IČ: 48004511 4 417 096,24 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 32 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - ozdravné pobyty 30 000,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - odpisy 766 802,00 Kč 



07-Odbor ekonomický - provoz 3 588 294,24 Kč 



Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková 
organizace IČ: 68899092 68 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 68 000,00 Kč 



Zbožínek Aleš, Ing. MBA a Zbožínková Kateřina IČ: nemá 150 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - podpora individuální bytové výstavby 150 000,00 Kč 



Zemský archiv v Opavě IČ: 70979057 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



ZO Českého svazu včelařů IČ: 44938080 20 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 20 000,00 Kč 



ZO důchodců a krojovaných horníků Dolu Čs.armáda při OS PHGN  
IČ: 26526328 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



ZO CHPH Karviná - Staré Město IČ: 72065362 15 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 15 000,00 Kč 



Zuskin Rostislav IČ: nemá 10 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 10 000,00 Kč 



Základní organizace ČSŽ Karviná - Staré Město IČ: 3401731 2 000,00 Kč 



02-Odbor rozvoje - Fond primátora 2 000,00 Kč 



Celkový součet 249 466 064,04 Kč 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 81 / 268 
 
 



 



Vyúčtování poskytnutých příspěvků a dotací: 



Odbor majetkový 



Miasto Ustroń - přeposlání přijaté dotace projektu „Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských 



měst Euroregionu Těšínské Slezsko-Ślask Ciezsynski Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního 



ruchu“. 



Odbor rozvoje 



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje - vyúčtování dle smlouvy o poskytnutí dotace bylo 



nejpozději do 31.1.2015. Vratka dotace ve výši 11,00 Kč byla zaslána již v roce 2014. 



Regionální rada rozvoje a spolupráce se sídlem v Třinci - příspěvek do Fondu cestovního ruchu dle 



smlouvy o zajištění podpory cestovního ruchu a propagace turistické oblasti Těšínské Slezsko. 



Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska - jednorázově poskytnutý členský příspěvek 



schválený zastupitelstvem města. 



STaRS Karviná, s.r.o. - dotace na činnost. 



Svazek měst a obcí okresu Karviná - podíl dle smlouvy o finanční spoluúčasti města na realizaci 



druhé etapy projektu „Cyklotrasa Racibórz-Krzyzanowice-Chotěbuz podél řeky Olše i Odry“. 



Odbor rozvoje-příspěvky města sportu 



Vyúčtování probíhá v termínech dle jednotlivých smluv o poskytnutí dotace. 



Odbor rozvoje-Fond primátora 



Vyúčtování probíhá v termínech dle jednotlivých smluv o poskytnutí dotace. V roce 2014 byla vrácena 



část dotace od Tanečního studia Anaj Orlová ve výši 30 tis. Kč (dotace poskytnuta v roce 2013). 



Odbor rozvoje-podpora individuální bytové výstavby 



Příspěvek je poskytován jednorázově dle Zásad pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků 



z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. 



Odbor rozvoje-ozdravné pobyty 



Vyúčtování probíhá v termínech dle jednotlivých smluv o poskytnutí dotace. 



Odbor rozvoje-příspěvky pro zdravotnictví 



Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 



- vratka dotace poskytnuté v roce 2013 byla přijata v roce 2014 ve výši 132 997,98 Kč, 



- vyúčtování dotace ve výši 400 tis. Kč poskytnuté v roce 2014 dle smlouvy o poskytnutí dotace bylo 



do 31.12.2014, vratka nebyla, 



- dotace na zajištění provozování ambulantního zdravotnického zařízení všeobecného praktického 



lékaře v Karviné-Loukách byla poskytnuta v roce 2014 ve výši 386 124,00 Kč za podmínek 



stanovených ve smlouvě o spolupráci s vyúčtováním do 15. 2. 2015, vratka ve výši 134 639,54 Kč 



byla přijata 13. 2. 2015. 



Karvinská hornická nemocnice a.s. - vyúčtování dotace dle smlouvy o poskytnutí dotace bylo ve lhůtě 



do 31.12.2014, vratka nebyla. 



Odbor rozvoje-výdaje projektového řízení a rozvoje 



Přeposlání přijatých dotací jednotlivým subjektům v rámci projektu „Cesta k městu Karviná-program 



Mládež v akci v regionu Těšínské Slezsko“ - tzv. Cesta k městu I., projektu „Cesta k městu II“ v rámci 



programu Mládež v akci a projektu „Práce s romskou komunitou ve městě Karviná“ v rámci 



Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 



Byly přijaty vratky dotací poskytnutých v roce 2013 v rámci projektu „Cesta k městu Karviná-program 



Mládež v akci v regionu Těšínské Slezsko“ od příjemců Janík Tomáš (dotace ve výši 69 424,00 Kč, 



vratka části dotace v roce 2014 ve výši 424 Kč), Toman Lech (dotace ve výši 35 tis. Kč, vratka celé 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 82 / 268 
 
 



 



dotace v roce 2014) a Leová Žaneta (dotace ve výši 35 tis. Kč, vratka části dotace v roce 2014 ve výši 



3 432,90 Kč). 



Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje - dotace na realizaci projektu „Mládež kraji“ v období 



od 12.5.2014 do 30.11.2014, vyúčtování dle smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace bylo 



doloženo do 20 kalendářních dnů od ukončení projektu. 



Odbor ekonomický 



Základní organizace odborového svazu státních orgánů a organizací, Závodní výbor Magistrát města 



Karviné, 733 24 Karviná - rada města schválila poskytnutí příspěvku na činnost odborové organizaci. 



Odbor ekonomický-provoz 



Vratka části příspěvku poskytnutého v roce 2014 na výměnu oken od Základní školy a Mateřské školy 



Dělnická ve výši 2,3 mil. Kč. 



Odbor ekonomický-odpisy 



Vratky příspěvků v roce 2014: 



Mateřská škola, Nedbalova 72,00 Kč 



Základní škola Karviná-Ráj Školská 432 259,00 Kč 



Vratky příspěvků v roce 2015: 



Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská 40 509,00 Kč 



Základní škola, U Studny 9 402,00 Kč 



Regionální knihovna Karviná 38 606,11 Kč 



Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 3 598,00 Kč 



Základní škola, Mendelova 11 406,00 Kč 



Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkola 
Podstawowa i Przedszkole 



25 841,25 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 151 227,00 Kč 



Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 147 562,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 29 820,00 Kč 



Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 15 041,00 Kč 



Základní škola Borovského 579 290,00 Kč 



Městský dům kultury Karviná 15 776,00 Kč 



Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace 149 706,31 Kč 



Odbor ekonomický-správa zahrad 



Vratky příspěvků v roce 2015: 



Mateřská škola, Žižkova 6 000,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761  9 600,00 Kč 



Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 14 888,00 Kč 



Odbor ekonomický-nadlokální funkce 



Regionální knihovna Karviná - přeposlání přijaté dotace od Moravskoslezského kraje, vratka nebyla. 



Odbor sociální-příspěvky zdravotně postiženým 



Vyúčtování dle smluv o poskytnutí dotace bylo ve lhůtě do 5.3.2015. Vratka v roce 2014 



od Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých České republiky ve výši 314,00 Kč, vratky 



v roce 2015 od Svazu diabetiků ČR - územní organizace Karviná ve výši 4 tis. Kč, Svazu postižených 



civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní organizace Karviná - Doly ve výši 1,68 tis. Kč a ONKO - 



Naděje, sdružení onkologických pacientů Karviná ve výši 850,00 Kč. 



 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 83 / 268 
 
 



 



Odbor sociální-příspěvky na sociální a zdravotní péči 



Vyúčtování dle smluv o poskytnutí dotace bylo ve lhůtě do 5.3.2015. Vratka v roce 2014 od Slezské 



univerzity v Opavě ve výši 15 tis. Kč, vratka v roce 2015 od Akademie J.A.Komenského Karviná, o.s. 



ve výši 4,00 Kč. 



Odbor sociální-okamžité řešení mimořádné situace 



Přeposlaní přijaté dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR zpět na účty nesvéprávných 



občanů vedené na depozitním účtu. 



Odbor organizační 



Jednorázově poskytnuté členské příspěvky schválené zastupitelstvem města. 



Městská policie Karviná-prevence kriminality 



Vyúčtování dle smluv o poskytnutí dotace bylo ve lhůtě do 1.12.2014, vratka nebyla. 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 84 / 268 
 
 



 
 



X. ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 85 / 268 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 86 / 268 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 87 / 268 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 88 / 268 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 89 / 268 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 90 / 268 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 91 / 268 
 
 



 
 



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU – FINANČNÍ VÝKAZ FIN 2-12 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 92 / 268 
 
 



 
 



 



Ministerstvo financí                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                 Fin 2 - 12 M 



                                    ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 



                                                      A REGIONÁLNÍCH RAD 



                                                   sestavený k 31.12.2014 



                                                (v Kč na dvě desetinná místa) 



ROK    MĚSÍC    IČO 



2014     13     00297534 



Název a sídlo účetní jednotky: statutární město Karviná 



                               Fryštátská 72/1 



                               733 24 Karviná 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



0000     1111          Daň z příj.fyz.osob ze závis.č      126 000 000,00      126 000 000,00      133 848 638,89 106,2 106,2 



0000     1112          Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.        3 000 000,00        3 000 000,00        2 676 760,89  89,2  89,2 



0000     1113          Daň z příj.fyz.os.z kapit.výn.       10 000 000,00       10 000 000,00       14 504 439,06 145,0 145,0 



0000     1121          Daň z příjmů právnických osob       125 000 000,00      125 000 000,00      138 553 441,32 110,8 110,8 



0000     1122          Daň z příjmů práv.osob za obce                           18 193 040,00       18 193 040,00       100,0 



0000     1211          Daň z přidané hodnoty               260 000 000,00      260 000 000,00      274 940 789,87 105,7 105,7 



0000     1334          Odvody za odnětí půdy-z.p.f.            200 000,00          200 000,00          249 205,00 124,6 124,6 



0000     1335          Popl.-odnětí poz.-funkce lesa             1 000,00            1 000,00           13 396,00 ***** ***** 



0000     1340          Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.       27 000 000,00       27 000 000,00       27 938 405,48 103,5 103,5 



0000     1341          Poplatek ze psů                       2 200 000,00        2 200 000,00        2 313 374,33 105,2 105,2 



0000     1342          Popl.za lázeň.nebo rekr.pobyt         1 000 000,00        1 000 000,00        1 343 670,00 134,4 134,4 



0000     1343          Popl.užívání veřej.prostranst.        1 000 000,00        1 000 000,00        2 000 024,00 200,0 200,0 



0000     1344          Poplatek ze vstupného                                                             1 607,00 



0000     1345          Poplatek z ubytovací kapacity           800 000,00          800 000,00        1 201 668,00 150,2 150,2 



0000     1349          Zrušené místní poplatky                                                          20 000,00 



0000     1351          Odvod z loterií a her krom VHP        2 200 000,00        2 200 000,00        2 145 567,51  97,5  97,5 



0000     1353          Příjmy za zkoušky-řidič.opráv.          820 000,00          820 000,00        1 117 700,00 136,3 136,3 



0000     1355          Odvod z výherních hr.přístrojů       32 800 000,00       32 800 000,00       51 581 098,23 157,3 157,3 



0000     1359          Ostatní odvody z vyb.čin.-j.n.                                                   11 000,00 



0000     1361          Správní poplatky                      6 559 000,00        6 709 000,00        8 039 755,00 122,6 119,8 



0000     1511          Daň z nemovitých věcí                29 000 000,00       29 000 000,00       28 890 992,85  99,6  99,6 



0000     2420          Splátky půj.prostř. od OPS                                                      500 000,00 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 1                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 93 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



0000     4111          Neinv.přijaté transf.z VPS SR                             3 550 200,00        3 550 200,00       100,0 



0000     4112          Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.       38 000 000,00       39 464 900,00       39 464 900,00 103,9 100,0 



0000     4113          Neinv.přijaté transfery ze SF                               327 804,89          327 804,89       100,0 



0000     4116          Ost.neinv.přij.transfery ze SR                           31 290 844,62       31 290 844,62       100,0 



0000     4118          Neinvestiční převody z NF                                   525 679,38          525 679,38       100,0 



0000     4119          Ost.neinv.př.tran.od r.ústř.ú.                              689 008,44          689 008,44       100,0 



0000     4121          Neinv.přijaté transf.od obcí                                119 015,00          119 015,00       100,0 



0000     4122          Neinv.přijaté transf.od krajů                             6 351 903,11        6 351 903,11       100,0 



0000     4123          Neinv.přijaté transf.-reg.rada                               24 269,93           24 269,93       100,0 



0000     4134          Převody z rozpočtových účtů           5 159 000,00        5 339 370,92    1 088 252 693,35 ***** ***** 



0000     4152          Neinv.přij.tran.-mezinár.inst                                29 735,70           29 735,70       100,0 



0000     4213          Inv. přijaté transfery ze SF                                633 145,55          633 145,55       100,0 



0000     4216          Ost.invest.přij.transf.ze SR                             11 740 717,32       11 740 717,32       100,0 



0000     4222          Invest.přijaté transf.od krajů                              946 774,00          946 774,00       100,0 



0000     4223          Invest.přij.transf.od reg.rad                            13 643 684,58       13 643 684,58       100,0 



1014     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                   25 361,00 



1014     2321          Přijaté neinvestiční dary                                                        16 930,00 



1014              Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl                                                        42 291,00 



1037     2149          Ost.příj. z výnosů fin.majetku                                                    1 499,00 



1037              Celospolečenské funkce lesů                                                            1 499,00 



2119     2343          Př.z úhr.vydob.prost.,vyd.ner.       28 000 000,00       28 000 000,00       32 482 861,00 116,0 116,0 



2119              Ost.záležit.těž.prům.a energ.             28 000 000,00       28 000 000,00       32 482 861,00 116,0 116,0 



2141     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           220 000,00          220 000,00          348 000,00 158,2 158,2 



2141     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      3 900,00            3 900,00       100,0 



2141              Vnitřní obchod                               220 000,00          223 900,00          351 900,00 160,0 157,2 



2143     2112          Příj.z prodeje zboží                      7 000,00            7 000,00           19 725,60 281,8 281,8 



2143              Cestovní ruch                                  7 000,00            7 000,00           19 725,60 281,8 281,8 



2144     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                              302 500,00          352 500,00       116,5 



2144              Ostatní služby                                                   302 500,00          352 500,00       116,5 



2169     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          130 000,00          130 000,00          195 891,91 150,7 150,7 



2169     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady            5 000,00            5 000,00           28 145,00 562,9 562,9 



2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ               135 000,00          135 000,00          224 036,91 166,0 166,0 



2191     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                 99 569,21           99 569,21       100,0 



2191              Mez.spol.v prům.stav.obch.služ                                    99 569,21           99 569,21       100,0 



2212     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků            4 000,00            4 000,00            5 862,00 146,6 146,6 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 2                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 94 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



2212     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     27 126,00           27 126,00       100,0 



2212     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   16 941,00 



2212              Silnice                                        4 000,00           31 126,00           49 929,00 ***** 160,4 



2219     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 300 000,00        1 300 000,00        1 996 972,00 153,6 153,6 



2219     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                   26 000,00 



2219     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    1 210,00 



2219              Ost.záležit.pozem.komunikací               1 300 000,00        1 300 000,00        2 024 182,00 155,7 155,7 



2221     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          245 000,00          245 000,00          204 693,28  83,5  83,5 



2221              Provoz veřej.silniční dopravy                245 000,00          245 000,00          204 693,28  83,5  83,5 



2223     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    10 000,00           10 000,00       100,0 



2223              Bezpečnost silničního provozu                                     10 000,00           10 000,00       100,0 



2229     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    7 846,31 



2229              Ost.zálež.v silniční dopravě                                                           7 846,31 



2299     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.        1 570 000,00        1 570 000,00        2 309 977,11 147,1 147,1 



2299     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          100 000,00          100 000,00           89 976,51  90,0  90,0 



2299              Ost. záležitosti v dopravě                 1 670 000,00        1 670 000,00        2 399 953,62 143,7 143,7 



2321     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí            4 150 000,00        4 150 000,00        4 150 614,60 100,0 100,0 



2321     2322          Přijaté pojistné náhrady                                    332 662,00          332 662,00       100,0 



2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal             4 150 000,00        4 482 662,00        4 483 276,60 108,0 100,0 



3111     2122          Odvody PO                                                    71 397,00           71 397,00       100,0 



3111     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                    837 270,00 



3111              Předškolní zařízení                                               71 397,00          908 667,00       ***** 



3113     2122          Odvody PO                                                 2 940 421,00        2 940 421,00       100,0 



3113     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                  4 206 448,00 



3113              Základní školy                                                 2 940 421,00        7 146 869,00       243,1 



3119     2141          Příjmy z úroků (část)                                                             5 686,88 



3119              Ost.zál.předšk.vých.a zákl.vzd                                                         5 686,88 



3314     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                  3 199 129,95 



3314              Činnosti knihovnické                                                               3 199 129,95 



3321     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          400 000,00          400 000,00          471 650,00 117,9 117,9 



3321     2112          Příj.z prodeje zboží                      9 000,00            9 000,00           27 283,30 303,1 303,1 



3321     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                                       625,00 



3321     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           10 000,00 



3321              Činnos.památk.ústavů,hradů,zám               419 000,00          409 000,00          499 558,30 119,2 122,1 



3322     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   23 694,00 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 3                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 95 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3322              Zachování a obnova kult.památ.                                                        23 694,00 



3326     3113          Příjmy z prodeje ost. HDM                                                       105 000,00 



3326              Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p                                                       105 000,00 



3392     2122          Odvody PO                                                   160 554,00          160 554,00       100,0 



3392     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                    909 340,00 



3392              Zájmová činnost v kultuře                                        160 554,00        1 069 894,00       666,4 



3399     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          134 000,00          134 000,00 



3399     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    6 000,00 



3399              Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.               134 000,00          134 000,00            6 000,00   4,5   4,5 



3412     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků            6 000,00            6 000,00            9 532,95 158,9 158,9 



3412     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           104 000,00          104 000,00          101 630,00  97,7  97,7 



3412     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      6 954,00            6 954,00       100,0 



3412     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   30 390,00 



3412              Sport.zařízení v majetku obce                110 000,00          116 954,00          148 506,95 135,0 127,0 



3419     2141          Příjmy z úroků (část)                                                            54 576,00 



3419              Ostatní tělovýchovná činnost                                                          54 576,00 



3421     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                       38,04 



3421              Využ. vol.času dětí a mládeže                                                             38,04 



3429     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 700 000,00        1 700 000,00        1 478 682,80  87,0  87,0 



3429              Ost.zájmová činnost a rekreace             1 700 000,00        1 700 000,00        1 478 682,80  87,0  87,0 



3522     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                132 997,98          132 997,98       100,0 



3522              Ostatní nemocnice                                                132 997,98          132 997,98       100,0 



3599     2321          Přijaté neinvestiční dary                                   250 000,00          250 000,00       100,0 



3599     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                              250 258,00          290 758,00       116,2 



3599              Ostatní činnost ve zdrav.                                        500 258,00          540 758,00       108,1 



3612     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí        35 400 000,00       35 400 000,00       34 113 316,21  96,4  96,4 



3612     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     88 281,00          113 067,00       128,1 



3612     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  116 372,80 



3612     3112          Příjmy z prod.ost.nemovitostí                                                13 392 010,00 



3612     3119          Ostatní příjmy z prodeje DM             770 000,00          770 000,00          770 136,00 100,0 100,0 



3612     3121          Přijaté dary na pořízení DM                                 350 000,00          350 000,00       100,0 



3612     3129          Ostatní investiční příjmy j.n.                                               10 565 283,00 



3612              Bytové hospodářství                       36 170 000,00       36 608 281,00       59 420 185,01 164,3 162,3 



3613     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        2 081 000,00        2 081 000,00        2 402 686,87 115,5 115,5 



3613     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         4 448 000,00        4 448 000,00        5 448 221,43 122,5 122,5 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 4                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 96 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3613     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí               31 000,00           31 000,00           31 032,00 100,1 100,1 



3613     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    4 826,67 



3613     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     46 007,00           48 522,00       105,5 



3613     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          263 000,00          273 000,00          725 319,54 275,8 265,7 



3613              Nebytové hospodářství                      6 823 000,00        6 879 007,00        8 660 608,51 126,9 125,9 



3631     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           12 000,00           12 000,00           17 314,44 144,3 144,3 



3631     2139          Ostatní příjmy z pronáj.majet.          350 000,00          350 000,00          401 666,76 114,8 114,8 



3631     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     45 550,00           45 550,00       100,0 



3631     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  152 054,00 



3631              Veřejné osvětlení                            362 000,00          407 550,00          616 585,20 170,3 151,3 



3632     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků        1 445 000,00        1 445 000,00        1 938 619,00 134,2 134,2 



3632     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí           681 000,00          681 000,00          751 592,00 110,4 110,4 



3632     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  236 459,90 



3632              Pohřebnictví                               2 126 000,00        2 126 000,00        2 926 670,90 137,7 137,7 



3635     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                    3 980,90 



3635              Územní plánování                                                                       3 980,90 



3639     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků          250 000,00          250 000,00          436 506,50 174,6 174,6 



3639     2122          Odvody PO                                                 1 816 618,00        1 816 618,00       100,0 



3639     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí         3 616 000,00        3 616 000,00        3 622 222,00 100,2 100,2 



3639     2139          Ostatní příjmy z pronáj.majet.                                                    6 655,00 



3639     2322          Přijaté pojistné náhrady                                     43 254,00           21 627,00        50,0 



3639     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                      970,99 



3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              3 866 000,00        5 725 872,00        5 904 599,49 152,7 103,1 



3699     2119          Ostatní příjmy z vlastní čin.           380 000,00          380 000,00          529 471,80 139,3 139,3 



3699     2131          Příjmy z pronájmu pozemků             1 806 000,00        1 806 000,00        1 757 890,07  97,3  97,3 



3699     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          300 000,00          300 000,00          653 320,59 217,8 217,8 



3699     3111          Příjmy z prodeje pozemků                                                        298 590,00 



3699              Ost.zál.bydl.,kom.sl.,úz.roz.              2 486 000,00        2 486 000,00        3 239 272,46 130,3 130,3 



3725     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady        1 500 000,00        2 320 000,00        2 861 351,70 190,8 123,3 



3725              Využív.a zneškod.komun.odpadů              1 500 000,00        2 320 000,00        2 861 351,70 190,8 123,3 



3733     2321          Přijaté neinvestiční dary               500 000,00          500 000,00          500 000,00 100,0 100,0 



3733              Monitoring půdy a podzem.vody                500 000,00          500 000,00          500 000,00 100,0 100,0 



3743     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.                                                  100 000,00 



3743     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady          500 000,00          500 000,00          135 788,28  27,2  27,2 



3743              Rekult.půdy po těžeb.čin.apod.               500 000,00          500 000,00          235 788,28  47,2  47,2 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 5                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 97 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3745     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    30 000,00           30 000,00       100,0 



3745     2322          Přijaté pojistné náhrady                                    211 984,00          211 984,00       100,0 



3745     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                    1 100,00 



3745     3121          Přijaté dary na pořízení DM                                 175 000,00          175 000,00       100,0 



3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                                   416 984,00          418 084,00       100,3 



3749     2321          Přijaté neinvestiční dary                                     9 720,00            9 720,00       100,0 



3749              Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                                      9 720,00            9 720,00       100,0 



3762     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          100 000,00          100 000,00          137 166,00 137,2 137,2 



3762              Čin.OOSS v ochr.život.prostř.                100 000,00          100 000,00          137 166,00 137,2 137,2 



3769     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.           50 000,00           50 000,00           79 700,00 159,4 159,4 



3769     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady           10 000,00           10 000,00            6 000,00  60,0  60,0 



3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                60 000,00           60 000,00           85 700,00 142,8 142,8 



3900     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    20 000,00           20 000,00       100,0 



3900              Ost.činn.souv.se služ.pro obyv                                    20 000,00           20 000,00       100,0 



4179     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                       -130,00 



4179              Ostatní dávky sociální pomoci                                                           -130,00 



4184     2229          Ost.přijaté vratky transferů              4 000,00            4 000,00           20 993,00 524,8 524,8 



4184              Přís.na zakou.opr.mot.voz                      4 000,00            4 000,00           20 993,00 524,8 524,8 



4345     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                                    511 026,00 



4345              Centra soc.rehabilitač.služeb                                                        511 026,00 



4359     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                                     2 611,00 



4359     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                               15 232,00           23 038,00       151,2 



4359              Ost.služ.a čin.-oblast soc.péč                                    15 232,00           25 649,00       168,4 



4379     2321          Přijaté neinvestiční dary                31 500,00          155 050,00          155 050,00 492,2 100,0 



4379              Ost.služby a čin.-soc.prevence                31 500,00          155 050,00          155 050,00 492,2 100,0 



4399     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                  2 000,00            2 000,00       100,0 



4399     2329          Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                                      4 026,00 



4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                                     2 000,00            6 026,00       301,3 



5212     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                       14,00 



5212              Ochrana obyvatelstva                                                                      14,00 



5311     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    2 250,00 



5311     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          560 000,00          560 000,00        1 056 355,11 188,6 188,6 



5311     2321          Přijaté neinvestiční dary                                    47 600,00           47 600,00       100,0 



5311     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      8 871,00           17 851,00       201,2 



5311     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                               44 800,00           60 997,00       136,2 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 6                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 98 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



I.Rozpočtové příjmy 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



5311              Bezpečnost a veř.pořádek                     560 000,00          661 271,00        1 185 053,11 211,6 179,2 



5512     2322          Přijaté pojistné náhrady                                      3 946,00            3 946,00       100,0 



5512     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                   22 472,29 



5512              PO - dobrovolná část                                               3 946,00           26 418,29       669,5 



6112     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                      550,00 



6112              Zastupitelstva obcí                                                                      550,00 



6171     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků           30 000,00           30 000,00           39 388,00 131,3 131,3 



6171     2112          Příj.z prodeje zboží                                                             20 221,60 



6171     2132          Příj.z pronáj.ost.nemovitostí                                                       817,96 



6171     2133          Příjmy z pronájmu mov.věcí               40 000,00           40 000,00           45 509,00 113,8 113,8 



6171     2143          Kurzové rozdíly v příjmech                                                       10 401,16 



6171     2212          Sankč.pl.přij. od jiných subj.          530 000,00          530 000,00          741 791,79 140,0 140,0 



6171     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                 30 000,00           30 000,00       100,0 



6171     2310          Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                   32 910,00 



6171     2321          Přijaté neinvestiční dary                                 3 000 000,00        3 000 000,00       100,0 



6171     2322          Přijaté pojistné náhrady                                    600 000,00          632 990,00       105,5 



6171     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                                  784 212,39 



6171     3113          Příjmy z prodeje ost. HDM                                                        68 892,00 



6171              Činnost místní správy                        600 000,00        4 230 000,00        5 407 133,90 901,2 127,8 



6310     2141          Příjmy z úroků (část)                 2 004 000,00        2 004 000,00        5 570 914,82 278,0 278,0 



6310     2142          Př.z podílů na zisku a divid.                                                    33 403,00 



6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací              2 004 000,00        2 004 000,00        5 604 317,82 279,7 279,7 



6320     2111          Příj.z poskyt.služeb a výrobků                                                    2 400,00 



6320              Pojištění funkčně nespecifik.                                                          2 400,00 



6399     2324          Přij.nekapit.příspěvky,náhrady       42 000 000,00       42 000 000,00       45 202 856,00 107,6 107,6 



6399              Ostatní finanční operace                  42 000 000,00       42 000 000,00       45 202 856,00 107,6 107,6 



6402     2222          Ost.příj.z FV před.let od JVR                                                   427 759,35 



6402              Finanční vypořádání minul.let                                                        427 759,35 



6409     2229          Ost.přijaté vratky transferů                                  9 364,20            9 364,20       100,0 



6409              Ostatní činnosti j.n.                                              9 364,20            9 364,20       100,0 



P ř í j m y   c e l k e m                                  808 525 500,00      910 516 709,83    2 109 373 464,85 260,9 231,7 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 7                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 99 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



1014     5137          DHDM                                                          8 218,00            8 218,00       100,0 



1014     5139          Nákup materiálu j.n.                                         41 327,00           41 327,00       100,0 



1014     5151          Studená voda                             10 000,00           13 869,00           13 869,00 138,7 100,0 



1014     5154          Elektrická energie                       60 000,00           48 000,00           47 970,00  80,0  99,9 



1014     5169          Nákup ostatních služeb                1 380 000,00        1 548 586,00        1 543 245,05 111,8  99,7 



1014              Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a sp.pl             1 450 000,00        1 660 000,00        1 654 629,05 114,1  99,7 



1036     5169          Nákup ostatních služeb                                       94 821,00           94 821,00       100,0 



1036              Správa v lesním hospodářství                                      94 821,00           94 821,00       100,0 



1037     5169          Nákup ostatních služeb                                       10 148,00           10 148,00       100,0 



1037              Celospolečenské funkce lesů                                       10 148,00           10 148,00       100,0 



1039     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              5 000,00            5 000,00 



1039              Ost.záležitosti lesního hosp.                  5 000,00            5 000,00 



1070     5139          Nákup materiálu j.n.                      5 000,00           13 000,00           11 810,00 236,2  90,8 



1070              Rybářství                                      5 000,00           13 000,00           11 810,00 236,2  90,8 



2141     5041          Odměny za užití dušev.vlastn.                                 4 200,00            4 199,00       100,0 



2141     5137          DHDM                                                        861 100,00          861 070,00       100,0 



2141     5139          Nákup materiálu j.n.                                          5 359,00            5 354,49        99,9 



2141     5151          Studená voda                             20 000,00           20 000,00           10 603,63  53,0  53,0 



2141     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                  4 000,00            4 000,00       100,0 



2141     5169          Nákup ostatních služeb                   20 000,00          210 118,00          208 688,48 *****  99,3 



2141     5171          Opravy a udržování                       40 000,00           21 123,00           21 122,20  52,8 100,0 



2141     6121          Budovy,haly,stavby                                           26 620,00           26 620,00       100,0 



2141              Vnitřní obchod                                80 000,00        1 152 520,00        1 141 657,80 *****  99,1 



2143     5138          Nákup zboží                              20 000,00           20 000,00           19 965,00  99,8  99,8 



2143     5139          Nákup materiálu j.n.                                         20 173,00           20 173,00       100,0 



2143     5169          Nákup ostatních služeb                  230 000,00          251 161,00          148 936,20  64,8  59,3 



2143     5171          Opravy a udržování                       40 000,00           71 666,00           70 966,00 177,4  99,0 



2143     5194          Věcné dary                              180 000,00          180 000,00          179 586,20  99,8  99,8 



2143     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           85 000,00           85 000,00           85 000,00 100,0 100,0 



2143              Cestovní ruch                                555 000,00          628 000,00          524 626,40  94,5  83,5 



2169     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             90 000,00           56 000,00           21 780,00  24,2  38,9 



2169     5169          Nákup ostatních služeb                   45 000,00           45 000,00 



2169     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           45 000,00           45 000,00 



2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ               180 000,00          146 000,00           21 780,00  12,1  14,9 



2191     5139          Nákup materiálu j.n.                                          2 740,00            2 740,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 8                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 100 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



2191     5169          Nákup ostatních služeb                                        6 197,00            6 197,00       100,0 



2191     6341          Investiční transf.obcím                                      42 592,00           42 592,00       100,0 



2191              Mez.spol.v prům.stav.obch.služ                                    51 529,00           51 529,00       100,0 



2212     5137          DHDM                                                         14 250,00           14 250,00       100,0 



2212     5139          Nákup materiálu j.n.                                          6 000,00            6 000,00       100,0 



2212     5161          Poštovní služby                                                  24,00               24,00       100,0 



2212     5169          Nákup ostatních služeb               10 135 000,00        7 373 705,00        7 192 804,57  71,0  97,5 



2212     5171          Opravy a udržování                    4 300 000,00       37 060 223,85       18 385 642,39 427,6  49,6 



2212     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu            10 000,00           11 976,00            5 000,00  50,0  41,8 



2212     6121          Budovy,haly,stavby                    6 020 000,00       14 095 332,00        1 706 132,00  28,3  12,1 



2212     6129          Nákup DHM j.n.                                               63 210,00           63 210,00       100,0 



2212              Silnice                                   20 465 000,00       58 624 720,85       27 373 062,96 133,8  46,7 



2219     5042          Odměny za užití počítač.progr.                              100 000,00          100 000,00       100,0 



2219     5137          DHDM                                                         42 802,86           42 802,86       100,0 



2219     5151          Studená voda                             50 000,00           50 000,00           41 835,14  83,7  83,7 



2219     5169          Nákup ostatních služeb                  534 000,00        1 208 468,27        1 085 699,04 203,3  89,8 



2219     5171          Opravy a udržování                    7 200 000,00       22 713 298,59       13 087 665,96 181,8  57,6 



2219     5194          Věcné dary                                                  161 290,00          161 290,00       100,0 



2219     6121          Budovy,haly,stavby                   12 800 000,00       19 884 512,41        8 188 256,24  64,0  41,2 



2219     6349          Ost.inv.transf.VR územ.úrovně           273 000,00          273 000,00          272 300,00  99,7  99,7 



2219     6449          Ost.inv.p.prostř. VR územ.ú.            150 000,00        2 650 000,00        2 650 000,00 ***** 100,0 



2219              Ost.záležit.pozem.komunikací              21 007 000,00       47 083 372,13       25 629 849,24 122,0  54,4 



2221     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             20 000,00           18 271,00           18 271,00  91,4 100,0 



2221     5193          Výd.na dopravní úz.obslužnost        30 500 000,00       30 500 000,00       30 500 000,00 100,0 100,0 



2221              Provoz veřej.silniční dopravy             30 520 000,00       30 518 271,00       30 518 271,00 100,0 100,0 



2223     5139          Nákup materiálu j.n.                     12 000,00           17 420,40           17 289,46 144,1  99,2 



2223     5169          Nákup ostatních služeb                   56 000,00           54 895,22           24 345,22  43,5  44,3 



2223     5175          Pohoštění                                 6 000,00            4 790,00            4 790,00  79,8 100,0 



2223     5194          Věcné dary                                8 000,00           16 623,38           16 623,38 207,8 100,0 



2223              Bezpečnost silničního provozu                 82 000,00           93 729,00           63 048,06  76,9  67,3 



2229     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             60 000,00           60 000,00 



2229     5169          Nákup ostatních služeb                   28 000,00            8 000,00            1 900,00   6,8  23,8 



2229              Ost.zálež.v silniční dopravě                  88 000,00           68 000,00            1 900,00   2,2   2,8 



2310     6121          Budovy,haly,stavby                                           94 989,00           94 989,00       100,0 



2310              Pitná voda                                                        94 989,00           94 989,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 9                                      Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 101 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



2321     5169          Nákup ostatních služeb                  200 000,00          259 000,00          131 519,00  65,8  50,8 



2321     5171          Opravy a udržování                    2 800 000,00        1 022 662,00        1 018 596,00  36,4  99,6 



2321     6121          Budovy,haly,stavby                                        3 394 565,00        1 380 140,05        40,7 



2321     6130          Pozemky                              10 000 000,00       10 000 000,00 



2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal            13 000 000,00       14 676 227,00        2 530 255,05  19,5  17,2 



2322     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00            3 000,00            2 952,40 147,6  98,4 



2322     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             10 000,00            1 000,00 



2322              Prevence znečisťování vody                    12 000,00            4 000,00            2 952,40  24,6  73,8 



2333     5169          Nákup ostatních služeb                1 100 000,00        1 041 584,00          339 806,00  30,9  32,6 



2333     5171          Opravy a udržování                                       10 061 416,00           61 416,00         0,6 



2333     6121          Budovy,haly,stavby                   36 000 000,00       36 000 000,00 



2333              Úpravy drobných vodních toků              37 100 000,00       47 103 000,00          401 222,00   1,1   0,9 



2399     5166          Konzult.,porad.a práv.služby          1 500 000,00        1 400 000,00 



2399     5169          Nákup ostatních služeb                                      128 387,00           28 387,00        22,1 



2399              Ost.záležitosti vodního hosp.              1 500 000,00        1 528 387,00           28 387,00   1,9   1,9 



2510     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 43 560,00           43 560,00       100,0 



2510     5169          Nákup ostatních služeb                                       61 710,00           61 710,00       100,0 



2510     6121          Budovy,haly,stavby                                          165 165,00          165 165,00       100,0 



2510              Podpora podnikání                                                270 435,00          270 435,00       100,0 



3111     5137          DHDM                                                         73 509,75           65 061,59        88,5 



3111     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 19 360,00           19 360,00       100,0 



3111     5169          Nákup ostatních služeb                                      746 526,83          571 666,55        76,6 



3111     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          14 668 892,00       15 685 677,00       15 685 605,00 106,9 100,0 



3111     6121          Budovy,haly,stavby                                        1 045 406,16        1 012 174,42        96,8 



3111     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                    55 377,26           53 613,74        96,8 



3111     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                 2 911 968,00        2 911 968,00       100,0 



3111              Předškolní zařízení                       14 668 892,00       20 537 825,00       20 319 449,30 138,5  98,9 



3113     5011          Platy zaměst. v prac. poměru            220 000,00          235 000,00          232 523,75 105,7  98,9 



3113     5021          Ostatní osobní výdaje                 1 136 000,00        1 706 331,51        1 568 700,00 138,1  91,9 



3113     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              150 000,00          204 000,00          194 143,46 129,4  95,2 



3113     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           60 000,00           75 000,00           69 891,62 116,5  93,2 



3113     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk            160 000,00          160 000,00 



3113     5137          DHDM                                    100 000,00        1 703 854,27        1 058 750,00 *****  62,1 



3113     5139          Nákup materiálu j.n.                    140 000,00          185 035,05           61 104,61  43,6  33,0 



3113     5162          Služby telekom. a radiokom.              10 000,00            7 000,00              428,91   4,3   6,1 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 10                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 102 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3113     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             40 000,00           53 150,00           23 150,00  57,9  43,6 



3113     5169          Nákup ostatních služeb                1 410 000,00        4 936 693,21        2 105 721,54 149,3  42,7 



3113     5171          Opravy a udržování                                           50 173,86           50 173,86       100,0 



3113     5172          Programové vybavení                                         150 000,00          143 990,00        96,0 



3113     5175          Pohoštění                                                   645 000,00          636 935,00        98,7 



3113     5194          Věcné dary                               20 000,00           37 000,00           36 462,00 182,3  98,5 



3113     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          57 358 476,00       69 612 281,81       63 231 579,65 110,2  90,8 



3113     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                            5 421 547,09        5 421 547,09       100,0 



3113     5424          Náhrady mezd v době nemoci                8 000,00            8 000,00            1 979,75  24,7  24,7 



3113     6121          Budovy,haly,stavby                   34 712 000,00       35 524 552,05       17 127 422,77  49,3  48,2 



3113     6351          Invest.transf.zřízeným PO             4 800 000,00       10 230 386,76        2 982 968,00  62,1  29,2 



3113              Základní školy                           100 324 476,00      130 945 005,61       94 947 472,01  94,6  72,5 



3119     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                332 827,27          195 272,78        58,7 



3119     5021          Ostatní osobní výdaje                                     5 251 000,00        3 690 445,00        70,3 



3119     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                  380 000,00          156 667,73        41,2 



3119     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                              181 000,00           54 528,17        30,1 



3119     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                482 000,00 



3119     5137          DHDM                                                        703 000,00            2 191,00         0,3 



3119     5139          Nákup materiálu j.n.                                        390 532,73          387 978,90        99,3 



3119     5161          Poštovní služby                                                 750,00              747,00        99,6 



3119     5163          Služby peněžních ústavů                                         100,00               62,80        62,8 



3119     5164          Nájemné                                                      17 445,00           13 561,00        77,7 



3119     5169          Nákup ostatních služeb                                      376 900,00          109 150,00        29,0 



3119     5172          Programové vybavení                                         355 000,00 



3119     5175          Pohoštění                                                    64 000,00           55 793,07        87,2 



3119              Ost.zál.předšk.vých.a zákl.vzd                                 8 534 555,00        4 666 397,45        54,7 



3211     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          100 000,00          100 000,00 



3211              Činnost vysokých škol                        100 000,00          100 000,00 



3299     5021          Ostatní osobní výdaje                    24 000,00           85 750,00           76 620,00 319,3  89,4 



3299     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                    6 500,00            5 875,00        90,4 



3299     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                2 500,00            2 116,00        84,6 



3299     5137          DHDM                                     40 000,00           22 500,00 



3299     5139          Nákup materiálu j.n.                                         44 725,20           43 785,09        97,9 



3299     5162          Služby telekom. a radiokom.                                     500,00                3,12         0,6 



3299     5164          Nájemné                                  26 000,00           43 467,00           21 038,00  80,9  48,4 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 11                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 103 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3299     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 12 000,00           12 000,00       100,0 



3299     5169          Nákup ostatních služeb                  208 000,00          705 986,24          129 855,00  62,4  18,4 



3299     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)             56 000,00           46 940,00              640,00   1,1   1,4 



3299     5175          Pohoštění                                26 000,00           39 140,00           26 132,00 100,5  66,8 



3299     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                              215 000,00          215 000,00       100,0 



3299     5332          Neinv.transfery vys. školám                                 100 000,00          100 000,00       100,0 



3299     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                               19 000,00           19 000,00       100,0 



3299     5493          Účel. neinv. transfery fyz.os.          245 000,00          385 000,00          341 117,10 139,2  88,6 



3299              Ost.záležitosti vzdělávání                   625 000,00        1 729 008,44          993 181,31 158,9  57,4 



3313     5137          DHDM                                                        179 068,00          179 068,00       100,0 



3313     5139          Nákup materiálu j.n.                                          5 800,00            5 800,00       100,0 



3313     5169          Nákup ostatních služeb                                       28 363,00           28 363,00       100,0 



3313     6121          Budovy,haly,stavby                   15 000 000,00       50 802 569,00       19 001 843,77 126,7  37,4 



3313              Film.tvorba,distr.,kina,audiov            15 000 000,00       51 015 800,00       19 215 074,77 128,1  37,7 



3314     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          18 255 252,00       18 755 252,00       18 755 252,00 102,7 100,0 



3314     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                            1 427 000,00        1 427 000,00       100,0 



3314              Činnosti knihovnické                      18 255 252,00       20 182 252,00       20 182 252,00 110,6 100,0 



3319     5021          Ostatní osobní výdaje                                        10 900,00            6 900,00        63,3 



3319     5137          DHDM                                                          2 049,00            2 049,00       100,0 



3319     5139          Nákup materiálu j.n.                                         25 982,50           25 838,50        99,4 



3319     5154          Elektrická energie                       70 000,00           70 000,00           45 388,00  64,8  64,8 



3319     5169          Nákup ostatních služeb                  427 000,00        1 161 305,50          989 724,88 231,8  85,2 



3319     5175          Pohoštění                                                     4 920,00            4 652,00        94,6 



3319     5194          Věcné dary                                                   44 200,00           44 165,00        99,9 



3319     5213          Neinv.transf.právnickým osobám          250 000,00          500 000,00          500 000,00 200,0 100,0 



3319     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                               76 000,00           76 000,00       100,0 



3319     5222          Neinv.transfery spolkům               2 000 000,00        4 267 512,49        2 830 000,00 141,5  66,3 



3319     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               25 000,00           25 000,00       100,0 



3319     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               50 000,00           50 000,00       100,0 



3319     5319          Ost.neinvest.transfery JVR                                   20 000,00           20 000,00       100,0 



3319     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO                                 390 000,00          390 000,00       100,0 



3319     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                              648 000,00          648 000,00       100,0 



3319     5493          Účel. neinv. transfery fyz.os.                               45 000,00           45 000,00       100,0 



3319              Ost. záležitosti kultury                   2 747 000,00        7 340 869,49        5 702 717,38 207,6  77,7 



3321     5021          Ostatní osobní výdaje                                        76 800,00           76 800,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 12                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 104 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3321     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   19 200,00           19 200,00       100,0 



3321     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                6 912,00            6 912,00       100,0 



3321     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk              2 000,00            2 000,00            1 864,00  93,2  93,2 



3321     5137          DHDM                                                        150 742,00          149 993,80        99,5 



3321     5138          Nákup zboží                              10 000,00           12 350,00           12 330,00 123,3  99,8 



3321     5139          Nákup materiálu j.n.                     31 000,00           55 070,00           42 322,97 136,5  76,9 



3321     5151          Studená voda                            100 000,00          100 000,00           86 909,07  86,9  86,9 



3321     5152          Teplo                                   460 000,00          460 000,00          389 978,42  84,8  84,8 



3321     5154          Elektrická energie                      650 000,00          650 000,00          308 168,00  47,4  47,4 



3321     5169          Nákup ostatních služeb                  755 000,00        1 720 470,00        1 682 517,43 222,8  97,8 



3321     5171          Opravy a udržování                      125 000,00           93 734,00           42 923,69  34,3  45,8 



3321     6127          Umělecká díla a předměty                                    200 000,00          200 000,00       100,0 



3321              Činnos.památk.ústavů,hradů,zám             2 133 000,00        3 547 278,00        3 019 919,38 141,6  85,1 



3322     5151          Studená voda                              5 000,00            9 306,00            9 305,80 186,1 100,0 



3322     5169          Nákup ostatních služeb                2 407 000,00        1 861 374,83        1 805 829,75  75,0  97,0 



3322     5171          Opravy a udržování                      100 000,00          340 270,00          321 568,48 321,6  94,5 



3322     5511          Neinv.transfery mezinár.organ.                               12 763,87           12 763,87       100,0 



3322     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                    596,20              596,20       100,0 



3322     6121          Budovy,haly,stavby                    2 429 006,00        4 729 938,00          420 004,00  17,3   8,9 



3322     6127          Umělecká díla a předměty                 10 000,00           30 000,00           29 900,00 299,0  99,7 



3322              Zachování a obnova kult.památ.             4 951 006,00        6 984 248,90        2 599 968,10  52,5  37,2 



3326     5139          Nákup materiálu j.n.                                          4 000,00            3 908,30        97,7 



3326     5169          Nákup ostatních služeb                                        1 681,00            1 226,00        72,9 



3326     5171          Opravy a udržování                       50 000,00           52 319,00           51 765,00 103,5  98,9 



3326              Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p                50 000,00           58 000,00           56 899,30 113,8  98,1 



3341     5169          Nákup ostatních služeb                2 035 000,00        2 035 000,00        2 032 800,00  99,9  99,9 



3341              Rozhlas a televize                         2 035 000,00        2 035 000,00        2 032 800,00  99,9  99,9 



3349     5169          Nákup ostatních služeb                2 172 000,00        2 262 900,00        2 197 860,00 101,2  97,1 



3349              Ost.záležitosti sdělov.prostř.             2 172 000,00        2 262 900,00        2 197 860,00 101,2  97,1 



3391     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           20 000,00 



3391              Mezin.spolup.v kult.,círk.,sdě                20 000,00 



3392     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          25 834 000,00       25 680 403,00       25 680 403,00  99,4 100,0 



3392     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                               70 000,00           70 000,00       100,0 



3392              Zájmová činnost v kultuře                 25 834 000,00       25 750 403,00       25 750 403,00  99,7 100,0 



3399     5041          Odměny za užití dušev.vlastn.                                 7 000,00            5 827,00        83,2 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 13                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 105 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3399     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk                                  4 144,00            4 144,00       100,0 



3399     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           39 000,00           30 869,00 102,9  79,2 



3399     5164          Nájemné                                  12 000,00           12 000,00            6 925,79  57,7  57,7 



3399     5169          Nákup ostatních služeb                1 250 000,00        1 334 856,00        1 244 608,81  99,6  93,2 



3399     5175          Pohoštění                               100 000,00          100 000,00           74 876,00  74,9  74,9 



3399     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady            7 000,00 



3399     5194          Věcné dary                              345 000,00          351 000,00          339 925,00  98,5  96,8 



3399              Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.             1 744 000,00        1 848 000,00        1 707 175,60  97,9  92,4 



3412     5137          DHDM                                                        142 366,00           59 475,95        41,8 



3412     5139          Nákup materiálu j.n.                                          7 134,00            7 134,00       100,0 



3412     5151          Studená voda                            365 000,00          361 600,00          316 947,47  86,8  87,7 



3412     5153          Plyn                                    400 000,00          400 000,00          260 583,77  65,1  65,1 



3412     5154          Elektrická energie                      250 000,00          250 000,00          229 258,00  91,7  91,7 



3412     5161          Poštovní služby                                                  24,00               24,00       100,0 



3412     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                  6 300,00            6 300,00       100,0 



3412     5169          Nákup ostatních služeb                2 029 000,00        2 125 250,00        2 026 653,80  99,9  95,4 



3412     5171          Opravy a udržování                                           56 954,00           23 098,90        40,6 



3412     6121          Budovy,haly,stavby                   36 050 000,00      126 212 282,00        4 364 649,50  12,1   3,5 



3412     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   100 000,00           99 220,00        99,2 



3412              Sport.zařízení v majetku obce             39 094 000,00      129 661 910,00        7 393 345,39  18,9   5,7 



3419     5163          Služby peněžních ústavů                                       3 014,00            3 014,00       100,0 



3419     5164          Nájemné                                   2 000,00            1 015,00            1 015,00  50,8 100,0 



3419     5169          Nákup ostatních služeb                   15 000,00            6 510,00            6 510,00  43,4 100,0 



3419     5175          Pohoštění                                25 000,00           27 274,00           27 274,00 109,1 100,0 



3419     5194          Věcné dary                               28 000,00           63 132,00           63 132,00 225,5 100,0 



3419     5213          Neinv.transf.právnickým osobám       25 000 000,00       30 019 500,00       30 019 500,00 120,1 100,0 



3419     5222          Neinv.transfery spolkům              17 250 000,00       18 986 000,00       18 986 000,00 110,1 100,0 



3419     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          150 000,00          190 000,00          190 000,00 126,7 100,0 



3419     5493          Účel. neinv. transfery fyz.os.                               35 000,00           35 000,00       100,0 



3419              Ostatní tělovýchovná činnost              42 470 000,00       49 331 445,00       49 331 445,00 116,2 100,0 



3421     5137          DHDM                                                         68 400,00           68 400,00       100,0 



3421     5139          Nákup materiálu j.n.                                         33 220,00           33 220,00       100,0 



3421     5151          Studená voda                                                     38,00               38,00       100,0 



3421     5169          Nákup ostatních služeb                   20 000,00           19 787,00           19 787,00  98,9 100,0 



3421     5171          Opravy a udržování                                           38 504,00           38 504,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 14                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 106 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3421     5222          Neinv.transfery spolkům                 250 000,00          250 000,00          137 000,00  54,8  54,8 



3421     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                               25 000,00           25 000,00       100,0 



3421     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO             800 000,00          908 000,00          908 000,00 113,5 100,0 



3421     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          250 000,00           99 000,00           56 000,00  22,4  56,6 



3421     6121          Budovy,haly,stavby                                          422 878,80          422 878,80       100,0 



3421              Využ. vol.času dětí a mládeže              1 320 000,00        1 864 827,80        1 708 827,80 129,5  91,6 



3429     5139          Nákup materiálu j.n.                     15 000,00           14 750,00           13 540,95  90,3  91,8 



3429     5151          Studená voda                            480 000,00          560 500,00          530 808,42 110,6  94,7 



3429     5154          Elektrická energie                      400 000,00          500 000,00          417 181,58 104,3  83,4 



3429     5169          Nákup ostatních služeb                1 397 000,00        2 003 488,15        2 003 345,40 143,4 100,0 



3429     5171          Opravy a udržování                                          117 511,85          117 420,60        99,9 



3429     5175          Pohoštění                                 6 000,00            2 003,00            2 003,00  33,4 100,0 



3429              Ost.zájmová činnost a rekreace             2 298 000,00        3 198 253,00        3 084 299,95 134,2  96,4 



3522     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                              400 000,00          400 000,00       100,0 



3522     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.          387 000,00          387 000,00          386 124,00  99,8  99,8 



3522     6313          Inv.transf.právnickým osobám            310 000,00            4 000,00 



3522     6359          Invest.transf.ostatním PO                                   400 000,00          400 000,00       100,0 



3522              Ostatní nemocnice                            697 000,00        1 191 000,00        1 186 124,00 170,2  99,6 



3599     5021          Ostatní osobní výdaje                                        93 654,00           93 654,00       100,0 



3599     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                    3 131,25            3 131,25       100,0 



3599     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                1 127,00            1 127,00       100,0 



3599     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           48 450,00           47 237,00 472,4  97,5 



3599     5164          Nájemné                                   1 000,00              192,00              192,00  19,2 100,0 



3599     5169          Nákup ostatních služeb                1 350 000,00        2 050 364,73        1 940 269,00 143,7  94,6 



3599     5175          Pohoštění                                14 000,00           10 019,00           10 019,00  71,6 100,0 



3599     5194          Věcné dary                               55 000,00           97 200,00           97 200,00 176,7 100,0 



3599     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO                                 470 000,00          470 000,00       100,0 



3599              Ostatní činnost ve zdrav.                  1 430 000,00        2 774 137,98        2 662 829,25 186,2  96,0 



3611     6371          Účel.inv.transf.nepodnik.f.o.         5 000 000,00       12 300 000,00        2 700 000,00  54,0  22,0 



3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.               5 000 000,00       12 300 000,00        2 700 000,00  54,0  22,0 



3612     5137          DHDM                                                        155 596,32          155 596,32       100,0 



3612     5139          Nákup materiálu j.n.                                         11 600,00           11 600,00       100,0 



3612     5151          Studená voda                                                  2 166,00            2 166,00       100,0 



3612     5152          Teplo                                                       482 615,00          482 615,00       100,0 



3612     5157          Teplá voda                                                   42 817,00           42 817,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 15                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 107 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3612     5161          Poštovní služby                                                  24,00               24,00       100,0 



3612     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 12 100,00           12 100,00       100,0 



3612     5169          Nákup ostatních služeb                6 680 000,00        6 561 296,53        6 360 982,14  95,2  96,9 



3612     5171          Opravy a udržování                    9 000 000,00       20 237 389,82       18 401 233,69 204,5  90,9 



3612     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady        1 860 000,00        1 354 000,00        1 353 816,00  72,8 100,0 



3612     5361          Nákup kolků                             550 000,00          200 000,00           85 000,00  15,5  42,5 



3612     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu            50 000,00           50 000,00            1 000,00   2,0   2,0 



3612     6121          Budovy,haly,stavby                   45 000 000,00       53 630 168,29       26 100 819,98  58,0  48,7 



3612              Bytové hospodářství                       63 140 000,00       82 739 772,96       53 009 770,13  84,0  64,1 



3613     5021          Ostatní osobní výdaje                    53 000,00           53 000,00           52 800,00  99,6  99,6 



3613     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               14 000,00           14 000,00           13 200,00  94,3  94,3 



3613     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            5 000,00            5 000,00            4 752,00  95,0  95,0 



3613     5151          Studená voda                            523 000,00          565 085,64          515 285,53  98,5  91,2 



3613     5152          Teplo                                 2 100 000,00        1 950 984,00        1 318 729,47  62,8  67,6 



3613     5153          Plyn                                    650 000,00          623 782,00          445 119,41  68,5  71,4 



3613     5154          Elektrická energie                                          185 424,00          185 424,00       100,0 



3613     5157          Teplá voda                                                    4 440,00            4 440,00       100,0 



3613     5169          Nákup ostatních služeb                  187 000,00          777 544,36          503 861,39 269,4  64,8 



3613     5171          Opravy a udržování                      118 000,00        3 233 917,75        3 016 007,97 *****  93,3 



3613     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                              114 984,90           90 474,18        78,7 



3613     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.             70 000,00           32 150,25           24 056,98  34,4  74,8 



3613     6121          Budovy,haly,stavby                      250 000,00          342 324,00          228 892,91  91,6  66,9 



3613              Nebytové hospodářství                      3 970 000,00        7 902 636,90        6 403 043,84 161,3  81,0 



3631     5137          DHDM                                                        471 000,00          470 234,83        99,8 



3631     5154          Elektrická energie                    8 780 000,00        9 780 000,00        8 427 673,00  96,0  86,2 



3631     5169          Nákup ostatních služeb                  300 000,00          612 000,00          575 188,00 191,7  94,0 



3631     5171          Opravy a udržování                    3 400 000,00        4 233 573,00        4 198 608,60 123,5  99,2 



3631     6121          Budovy,haly,stavby                                          400 000,00 



3631              Veřejné osvětlení                         12 480 000,00       15 496 573,00       13 671 704,43 109,5  88,2 



3632     5137          DHDM                                                         53 580,40           53 580,40       100,0 



3632     5151          Studená voda                             90 000,00           78 602,00           78 602,00  87,3 100,0 



3632     5152          Teplo                                   350 000,00          240 000,00          168 565,98  48,2  70,2 



3632     5154          Elektrická energie                      255 000,00          205 000,00          196 846,67  77,2  96,0 



3632     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 27 528,00           27 528,00       100,0 



3632     5169          Nákup ostatních služeb                3 405 000,00        3 604 787,78        3 601 697,16 105,8  99,9 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 16                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 108 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3632     5171          Opravy a udržování                      200 000,00          126 648,00          126 610,12  63,3 100,0 



3632     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady          230 000,00          248 484,00          193 245,00  84,0  77,8 



3632     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                    516,00              258,00        50,0 



3632     6121          Budovy,haly,stavby                                          112 853,82          112 853,82       100,0 



3632              Pohřebnictví                               4 530 000,00        4 698 000,00        4 559 787,15 100,7  97,1 



3633     6121          Budovy,haly,stavby                                          300 000,00 



3633              Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí                                    300 000,00 



3635     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            204 000,00          204 000,00 



3635     5169          Nákup ostatních služeb                1 300 000,00        1 131 500,00          224 550,00  17,3  19,8 



3635              Územní plánování                           1 504 000,00        1 335 500,00          224 550,00  14,9  16,8 



3639     5151          Studená voda                            300 000,00          450 138,00          430 197,05 143,4  95,6 



3639     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 56 856,02           56 050,00        98,6 



3639     5169          Nákup ostatních služeb                1 010 000,00        3 806 575,64          707 542,92  70,1  18,6 



3639     5171          Opravy a udržování                      100 000,00          103 812,00          103 811,95 103,8 100,0 



3639     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          15 154 138,00       27 197 555,00       27 197 555,00 179,5 100,0 



3639     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.          200 000,00          200 000,00 



3639     6121          Budovy,haly,stavby                    4 500 000,00          322 561,00 



3639     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                 1 130 852,58        1 130 482,43       100,0 



3639     6351          Invest.transf.zřízeným PO                                   790 554,00          790 554,00       100,0 



3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.             21 264 138,00       34 058 904,24       30 416 193,35 143,0  89,3 



3691     5011          Platy zaměst. v prac. poměru             80 000,00           80 000,00           75 255,61  94,1  94,1 



3691     5021          Ostatní osobní výdaje                   120 000,00           48 000,00           15 569,00  13,0  32,4 



3691     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               60 000,00           60 000,00           22 706,15  37,8  37,8 



3691     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               20 000,00            8 059,01        40,3 



3691     5139          Nákup materiálu j.n.                                         50 100,00           50 022,00        99,8 



3691     5161          Poštovní služby                                                 200,00              147,00        73,5 



3691     5162          Služby telekom. a radiokom.               1 000,00            1 000,00              322,76  32,3  32,3 



3691     5164          Nájemné                                   3 000,00            3 000,00 



3691     5169          Nákup ostatních služeb                  300 000,00        1 189 877,27          241 194,00  80,4  20,3 



3691     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            215 000,00          100 000,00           83 435,00  38,8  83,4 



3691     5175          Pohoštění                                23 000,00           35 783,33            2 054,00   8,9   5,7 



3691     5194          Věcné dary                                                   72 000,00           71 854,00        99,8 



3691     5213          Neinv.transf.právnickým osobám          300 000,00          365 000,00          271 742,52  90,6  74,5 



3691     5424          Náhrady mezd v době nemoci                1 000,00            1 000,00 



3691              Mezinár.spolupráce v bydlení               1 103 000,00        2 025 960,60          842 361,05  76,4  41,6 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 17                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 109 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3699     5161          Poštovní služby                           1 000,00            1 000,00              493,00  49,3  49,3 



3699     5164          Nájemné                                 289 000,00          301 000,00          294 005,00 101,7  97,7 



3699     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            400 000,00          376 850,00          224 491,70  56,1  59,6 



3699     5169          Nákup ostatních služeb                  200 000,00          416 077,50          399 166,33 199,6  95,9 



3699     5361          Nákup kolků                              20 000,00           20 500,00           20 500,00 102,5 100,0 



3699     5362          Platby daní a poplatků SR               500 000,00          700 000,00          553 884,00 110,8  79,1 



3699     6129          Nákup DHM j.n.                                              208 422,50          208 422,50       100,0 



3699     6130          Pozemky                                                   4 559 000,00        1 057 800,00        23,2 



3699              Ost.zál.bydl.,kom.sl.,úz.roz.              1 410 000,00        6 582 850,00        2 758 762,53 195,7  41,9 



3719     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            200 000,00          200 000,00          152 440,00  76,2  76,2 



3719              Ostat.čin.k ochr.ovzduší                     200 000,00          200 000,00          152 440,00  76,2  76,2 



3721     5139          Nákup materiálu j.n.                      3 000,00 



3721     5169          Nákup ostatních služeb                  477 000,00          590 000,00          587 452,00 123,2  99,6 



3721              Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                  480 000,00          590 000,00          587 452,00 122,4  99,6 



3722     5137          DHDM                                                          5 445,00            5 445,00       100,0 



3722     5139          Nákup materiálu j.n.                     60 000,00           60 000,00           54 448,31  90,7  90,7 



3722     5169          Nákup ostatních služeb               39 200 000,00       41 448 475,50       41 289 668,51 105,3  99,6 



3722     5171          Opravy a udržování                       70 000,00           60 650,00           48 915,70  69,9  80,7 



3722     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady                                2 446,00            2 444,00        99,9 



3722              Sběr a svoz komunálních odpadů            39 330 000,00       41 577 016,50       41 400 921,52 105,3  99,6 



3729     5169          Nákup ostatních služeb                  160 000,00          160 000,00          109 003,86  68,1  68,1 



3729              Ostat.nakládání s odpady                     160 000,00          160 000,00          109 003,86  68,1  68,1 



3733     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            600 000,00          557 650,00          499 972,00  83,3  89,7 



3733     5169          Nákup ostatních služeb                                       42 350,00           42 350,00       100,0 



3733              Monitoring půdy a podzem.vody                600 000,00          600 000,00          542 322,00  90,4  90,4 



3739     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             12 000,00           12 000,00 



3739              Ost.ochr.půdy a spod.vody                     12 000,00           12 000,00 



3741     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00            2 000,00 



3741     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              3 000,00            3 000,00 



3741     5169          Nákup ostatních služeb                  320 000,00          320 000,00          320 000,00 100,0 100,0 



3741              Ochrana druhů a stanovišť                    325 000,00          325 000,00          320 000,00  98,5  98,5 



3745     5132          Ochranné pomůcky                         20 000,00            5 000,00            4 719,00  23,6  94,4 



3745     5134          Prádlo, oděv a obuv                      30 000,00           30 000,00           29 620,80  98,7  98,7 



3745     5137          DHDM                                                        155 769,43          155 769,43       100,0 



3745     5139          Nákup materiálu j.n.                     49 000,00           85 600,00           84 803,70 173,1  99,1 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 18                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 110 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3745     5151          Studená voda                            100 000,00           96 000,00           71 321,21  71,3  74,3 



3745     5154          Elektrická energie                        1 000,00            1 000,00            1 000,00 100,0 100,0 



3745     5169          Nákup ostatních služeb               19 185 371,00       20 575 230,93       20 174 839,27 105,2  98,1 



3745     5171          Opravy a udržování                      890 000,00        1 391 858,20        1 390 376,58 156,2  99,9 



3745     5194          Věcné dary                              200 000,00          520 000,00          520 000,00 260,0 100,0 



3745     5363          Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                 1 500,00            1 500,00       100,0 



3745     6121          Budovy,haly,stavby                   75 000 000,00       49 730 355,61       21 558 250,87  28,7  43,4 



3745     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                    59 169,00           59 169,00       100,0 



3745              Péče o vzhled obcí a veř.zeleň            95 475 371,00       72 651 483,17       44 051 369,86  46,1  60,6 



3749     5139          Nákup materiálu j.n.                     22 500,00           22 500,00           19 849,55  88,2  88,2 



3749     5161          Poštovní služby                                                  48,00               48,00       100,0 



3749     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              7 500,00           21 500,00           19 500,00 260,0  90,7 



3749     5169          Nákup ostatních služeb                  395 000,00          965 103,00          943 518,00 238,9  97,8 



3749     5171          Opravy a udržování                                           31 234,00           16 117,00        51,6 



3749     5175          Pohoštění                                 5 000,00              750,00              750,00  15,0 100,0 



3749     5429          Ost.náhrady plac.obyvatelstvu                                 3 024,00            3 024,00       100,0 



3749              Ost.čin.k ochr.přír.a krajiny                430 000,00        1 044 159,00        1 002 806,55 233,2  96,0 



3769     5166          Konzult.,porad.a práv.služby              1 000,00            1 000,00 



3769     5169          Nákup ostatních služeb                                       20 000,00           20 000,00       100,0 



3769              Ost.spr.v ochr.život.prostředí                 1 000,00           21 000,00           20 000,00 *****  95,2 



3792     5139          Nákup materiálu j.n.                     25 000,00           25 000,00           24 601,94  98,4  98,4 



3792     5169          Nákup ostatních služeb                   85 000,00          109 473,00          109 473,00 128,8 100,0 



3792     5175          Pohoštění                                10 000,00            2 640,00            2 640,00  26,4 100,0 



3792              Ekologická výchova a osvěta                  120 000,00          137 113,00          136 714,94 113,9  99,7 



3900     5169          Nákup ostatních služeb                                       42 207,00           22 207,00        52,6 



3900     5213          Neinv.transf.právnickým osobám                               20 000,00           20 000,00       100,0 



3900     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                               21 000,00           21 000,00       100,0 



3900     5222          Neinv.transfery spolkům                 250 000,00          479 800,00          477 800,00 191,1  99,6 



3900     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               20 000,00           20 000,00       100,0 



3900              Ost.činn.souv.se služ.pro obyv               250 000,00          583 007,00          561 007,00 224,4  96,2 



4312     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                                4 800,00            4 800,00       100,0 



4312     5222          Neinv.transfery spolkům                                      50 000,00           50 000,00       100,0 



4312              Odborné sociální poradenství                                      54 800,00           54 800,00       100,0 



4324     5222          Neinv.transfery spolkům                                      50 000,00           50 000,00       100,0 



4324              Zařízení pro děti-okamž.pomoc                                     50 000,00           50 000,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 19                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 111 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



4329     5139          Nákup materiálu j.n.                      5 000,00 



4329     5169          Nákup ostatních služeb                   65 000,00           59 000,00           57 177,60  88,0  96,9 



4329     5194          Věcné dary                               25 000,00            1 000,00 



4329     5222          Neinv.transfery spolkům               3 600 000,00          250 918,00          250 000,00   6,9  99,6 



4329              Ost.soc.péče,pomoc dětem,mlád.             3 695 000,00          310 918,00          307 177,60   8,3  98,8 



4342     5021          Ostatní osobní výdaje                   340 000,00          323 000,00          312 557,00  91,9  96,8 



4342     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               85 000,00           85 000,00           78 139,25  91,9  91,9 



4342     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.           30 000,00           30 000,00           28 039,00  93,5  93,5 



4342     5133          Léky a zdravotnický materiál                                    100,00               71,00        71,0 



4342     5139          Nákup materiálu j.n.                      7 000,00            6 000,00            3 736,00  53,4  62,3 



4342     5162          Služby telekom. a radiokom.              51 000,00           16 900,00            7 321,59  14,4  43,3 



4342     5164          Nájemné                                                       3 000,00            2 930,00        97,7 



4342     5167          Služby školení a vzdělávání              16 000,00           16 000,00           10 200,00  63,8  63,8 



4342     5169          Nákup ostatních služeb                    2 000,00            7 000,00            3 535,00 176,8  50,5 



4342     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)              3 000,00           15 500,00           11 704,00 390,1  75,5 



4342     5175          Pohoštění                                 8 000,00           11 000,00            9 434,00 117,9  85,8 



4342     5176          Účast. poplatky na konference             6 000,00 



4342     5194          Věcné dary                                                    6 500,00            4 466,00        68,7 



4342     5424          Náhrady mezd v době nemoci                                    4 000,00            2 254,00        56,4 



4342              Soc.péče,pom.přistěhov.,vybr.e               548 000,00          524 000,00          474 386,84  86,6  90,5 



4344     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                              126 000,00          126 000,00       100,0 



4344     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               34 000,00           34 000,00       100,0 



4344              Sociální rehabilitace                                            160 000,00          160 000,00       100,0 



4345     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO          21 500 000,00       17 905 000,00       17 905 000,00  83,3 100,0 



4345     5336          Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                            1 313 759,71        1 313 759,71       100,0 



4345              Centra soc.rehabilitač.služeb             21 500 000,00       19 218 759,71       19 218 759,71  89,4 100,0 



4349     5021          Ostatní osobní výdaje                    20 000,00           20 000,00           16 000,00  80,0  80,0 



4349     5139          Nákup materiálu j.n.                                          1 000,00              661,00        66,1 



4349     5167          Služby školení a vzdělávání               5 000,00 



4349     5169          Nákup ostatních služeb                    5 000,00           13 000,00            2 400,00  48,0  18,5 



4349     5175          Pohoštění                                 6 000,00           13 000,00           12 884,00 214,7  99,1 



4349     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                              131 932,00          131 932,00       100,0 



4349     5222          Neinv.transfery spolkům                 250 000,00          325 450,00          324 835,00 129,9  99,8 



4349              Ost.soc.p.,pomoc ost.sk.obyv.                286 000,00          504 382,00          488 712,00 170,9  96,9 



4351     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                                6 000,00            6 000,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 20                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:38 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 112 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



4351              Os.asistence,peč.služba,sam.by                                     6 000,00            6 000,00       100,0 



4354     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                                5 000,00            5 000,00       100,0 



4354              Chráněné bydlení                                                   5 000,00            5 000,00       100,0 



4356     5222          Neinv.transfery spolkům                                     151 000,00          151 000,00       100,0 



4356     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              140 000,00          140 000,00       100,0 



4356              Denní stac.a centra den.služeb                                   291 000,00          291 000,00       100,0 



4357     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                              163 000,00          163 000,00       100,0 



4357     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              262 900,00          262 900,00       100,0 



4357     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                              490 000,00          490 000,00       100,0 



4357              Domovy pro os.se ZP a zvl.rež.                                   915 900,00          915 900,00       100,0 



4359     5021          Ostatní osobní výdaje                   300 000,00          298 200,00          277 208,00  92,4  93,0 



4359     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               20 000,00           20 000,00           17 985,00  89,9  89,9 



4359     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            5 000,00            7 800,00            6 479,00 129,6  83,1 



4359     5133          Léky a zdravotnický materiál              2 000,00 



4359     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk             16 000,00           16 000,00           14 701,00  91,9  91,9 



4359     5137          DHDM                                     24 000,00           46 000,00           35 528,00 148,0  77,2 



4359     5139          Nákup materiálu j.n.                     50 000,00           75 162,00           71 556,00 143,1  95,2 



4359     5151          Studená voda                             12 000,00           16 800,00           16 368,17 136,4  97,4 



4359     5152          Teplo                                    72 000,00          162 000,00          161 140,00 223,8  99,5 



4359     5153          Plyn                                    104 000,00          104 000,00           78 208,28  75,2  75,2 



4359     5154          Elektrická energie                       50 000,00           47 000,00           37 029,00  74,1  78,8 



4359     5156          Pohonné hmoty a maziva                                          500,00              250,00        50,0 



4359     5157          Teplá voda                                8 000,00           21 500,00           21 180,00 264,8  98,5 



4359     5162          Služby telekom. a radiokom.              70 000,00           86 000,00           83 566,13 119,4  97,2 



4359     5164          Nájemné                                  35 000,00            5 000,00            3 035,00   8,7  60,7 



4359     5169          Nákup ostatních služeb                1 090 000,00        1 051 732,00          942 785,60  86,5  89,6 



4359     5171          Opravy a udržování                       50 000,00           78 838,00           73 697,86 147,4  93,5 



4359     5175          Pohoštění                                10 000,00           37 000,00           36 133,00 361,3  97,7 



4359     5339          Neinv.transf. cizím přísp.org.                               74 000,00           74 000,00       100,0 



4359              Ost.služ.a čin.-oblast soc.péč             1 918 000,00        2 147 532,00        1 950 850,04 101,7  90,8 



4371     5222          Neinv.transfery spolkům                                      10 000,00           10 000,00       100,0 



4371              Raná péče a soc.sl.-rod.s dět.                                    10 000,00           10 000,00       100,0 



4373     5222          Neinv.transfery spolkům                                      69 000,00           69 000,00       100,0 



4373              Domy na půl cesty                                                 69 000,00           69 000,00       100,0 



4374     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              142 000,00          142 000,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 21                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 113 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



4374              Azyl.domy,níz.den.centra,nocl.                                   142 000,00          142 000,00       100,0 



4375     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              365 000,00          365 000,00       100,0 



4375     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org                              129 000,00          129 000,00       100,0 



4375              Nízkoprah.zařízení-děti a ml.                                    494 000,00          494 000,00       100,0 



4376     5222          Neinv.transfery spolkům                                     141 000,00          141 000,00       100,0 



4376     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              120 000,00          120 000,00       100,0 



4376              Služby násl.péče,terapeut.kom.                                   261 000,00          261 000,00       100,0 



4377     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               21 000,00           21 000,00       100,0 



4377              Sociálně terapeutické dílny                                       21 000,00           21 000,00       100,0 



4378     5222          Neinv.transfery spolkům                                     100 000,00          100 000,00       100,0 



4378     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              338 000,00          338 000,00       100,0 



4378              Terénní programy                                                 438 000,00          438 000,00       100,0 



4379     5041          Odměny za užití dušev.vlastn.                                 1 200,00            1 168,00        97,3 



4379     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00           67 000,00           38 261,00 *****  57,1 



4379     5164          Nájemné                                                      27 000,00           12 551,00        46,5 



4379     5169          Nákup ostatních služeb                  362 000,00          476 550,00          296 118,32  81,8  62,1 



4379     5171          Opravy a udržování                       10 000,00           10 000,00 



4379     5175          Pohoštění                                                    66 800,00           61 172,00        91,6 



4379     5194          Věcné dary                                                   19 000,00           12 495,00        65,8 



4379     5221          Neinv.tra.obec.prospěš.společ.                               22 000,00           22 000,00       100,0 



4379     5223          Neinv.transf.církvím,náb.spol.                              125 000,00          125 000,00       100,0 



4379     5493          Účel. neinv. transfery fyz.os.                                8 550,00            8 550,00       100,0 



4379              Ost.služby a čin.-soc.prevence               374 000,00          823 100,00          577 315,32 154,4  70,1 



4399     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                600 000,00          334 932,00        55,8 



4399     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                  200 000,00           83 733,00        41,9 



4399     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                              100 000,00           30 144,00        30,1 



4399     5137          DHDM                                                         73 000,00           72 491,42        99,3 



4399     5139          Nákup materiálu j.n.                                          5 000,00            3 953,00        79,1 



4399     5161          Poštovní služby                                               5 000,00              144,00         2,9 



4399     5167          Služby školení a vzdělávání                                  60 000,00           55 463,00        92,4 



4399     5169          Nákup ostatních služeb                    1 000,00        4 787 359,00          111 471,00 *****   2,3 



4399     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)                                  5 000,00              154,00         3,1 



4399     5332          Neinv.transfery vys. školám                                  15 000,00 



4399              Ost.zál.soc.věcí a pol.zaměst.                 1 000,00        5 850 359,00          692 485,42 *****  11,8 



5212     5154          Elektrická energie                       10 000,00            8 064,00            7 495,00  75,0  92,9 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 22                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 114 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



5212     5169          Nákup ostatních služeb                    4 000,00            9 936,00            9 935,50 248,4 100,0 



5212              Ochrana obyvatelstva                          14 000,00           18 000,00           17 430,50 124,5  96,8 



5273     5132          Ochranné pomůcky                                             43 000,00           42 064,00        97,8 



5273     5137          DHDM                                     20 000,00           20 000,00           13 353,75  66,8  66,8 



5273     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           30 000,00           19 820,25 198,2  66,1 



5273     5169          Nákup ostatních služeb                   10 000,00           10 000,00 



5273     5901          Nespecifikované rezervy                 960 000,00          697 000,00 



5273              Ost.spr.v oblasti kriz.říz                 1 000 000,00          800 000,00           75 238,00   7,5   9,4 



5311     5011          Platy zaměst. v prac. poměru         25 727 000,00       27 644 451,75       27 638 417,00 107,4 100,0 



5311     5021          Ostatní osobní výdaje                                        61 100,00           61 100,00       100,0 



5311     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            6 528 000,00        7 014 827,50        6 982 116,50 107,0  99,5 



5311     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.        2 350 000,00        2 525 244,00        2 513 577,00 107,0  99,5 



5311     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.           110 000,00          116 516,00          116 447,00 105,9  99,9 



5311     5131          Potraviny                                 7 000,00            7 000,00            6 899,00  98,6  98,6 



5311     5134          Prádlo, oděv a obuv                     700 000,00          734 961,00          692 738,88  99,0  94,3 



5311     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk              4 000,00            4 000,00            2 134,00  53,4  53,4 



5311     5137          DHDM                                    115 000,00          276 730,00          268 987,00 233,9  97,2 



5311     5139          Nákup materiálu j.n.                    351 000,00          618 789,00          613 383,87 174,8  99,1 



5311     5151          Studená voda                             80 000,00          122 000,00          121 290,60 151,6  99,4 



5311     5152          Teplo                                   580 000,00          215 359,00          200 998,31  34,7  93,3 



5311     5154          Elektrická energie                      380 000,00          480 000,00          429 106,29 112,9  89,4 



5311     5156          Pohonné hmoty a maziva                  680 000,00          680 000,00          554 035,45  81,5  81,5 



5311     5161          Poštovní služby                           4 000,00            4 000,00            1 842,80  46,1  46,1 



5311     5162          Služby telekom. a radiokom.                                  50 041,00           49 440,77        98,8 



5311     5164          Nájemné                                 155 000,00           75 930,00           24 654,00  15,9  32,5 



5311     5166          Konzult.,porad.a práv.služby                                 31 470,00           31 470,00       100,0 



5311     5167          Služby školení a vzdělávání             180 000,00          118 000,00          108 653,00  60,4  92,1 



5311     5169          Nákup ostatních služeb                1 558 000,00        2 154 099,00        1 921 761,49 123,3  89,2 



5311     5171          Opravy a udržování                      420 000,00          408 871,00          408 864,19  97,3 100,0 



5311     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            104 000,00          102 996,00           46 625,00  44,8  45,3 



5311     5175          Pohoštění                                                     9 214,00            9 214,00       100,0 



5311     5179          Ostatní nákupy j.n.                      58 000,00           58 000,00           56 800,00  97,9  97,9 



5311     5194          Věcné dary                               15 000,00           50 500,00           50 500,00 336,7 100,0 



5311     5331          Neinv.příspěvky zřízeným PO                                  15 000,00           15 000,00       100,0 



5311     5361          Nákup kolků                              41 000,00           44 000,00           44 000,00 107,3 100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 23                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 115 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



5311     5362          Platby daní a poplatků SR                 3 000,00            3 000,00            2 400,00  80,0  80,0 



5311     5424          Náhrady mezd v době nemoci              350 000,00          401 120,00          401 120,00 114,6 100,0 



5311     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu           154 000,00          125 474,18          119 700,00  77,7  95,4 



5311     6121          Budovy,haly,stavby                                          570 000,00 



5311              Bezpečnost a veř.pořádek                  40 654 000,00       44 722 693,43       43 493 276,15 107,0  97,3 



5511     5319          Ost.neinvest.transfery JVR                                  200 000,00          200 000,00       100,0 



5511     6339          Ost. investiční transfery JVR                               300 000,00          299 989,00       100,0 



5511              PO - profesionální část                                          500 000,00          499 989,00       100,0 



5512     5019          Ostatní platy                            25 000,00           25 000,00           14 418,00  57,7  57,7 



5512     5021          Ostatní osobní výdaje                    36 000,00           36 000,00           36 000,00 100,0 100,0 



5512     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.              6 000,00            6 000,00 



5512     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.           11 000,00           11 000,00            4 903,00  44,6  44,6 



5512     5132          Ochranné pomůcky                         30 000,00           40 000,00           35 024,83 116,7  87,6 



5512     5137          DHDM                                     26 000,00           93 440,00           92 082,21 354,2  98,5 



5512     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           45 000,00           33 100,29 110,3  73,6 



5512     5151          Studená voda                             18 000,00           20 100,00           19 971,60 111,0  99,4 



5512     5153          Plyn                                    130 000,00          130 000,00           93 627,07  72,0  72,0 



5512     5154          Elektrická energie                       35 000,00           32 900,00           26 784,00  76,5  81,4 



5512     5156          Pohonné hmoty a maziva                   50 000,00           50 000,00           45 859,00  91,7  91,7 



5512     5167          Služby školení a vzdělávání              25 000,00           26 766,00           13 277,00  53,1  49,6 



5512     5169          Nákup ostatních služeb                  105 000,00          114 850,00           68 453,10  65,2  59,6 



5512     5171          Opravy a udržování                       97 000,00           86 020,00           68 368,00  70,5  79,5 



5512     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)              5 000,00            6 510,00            4 310,00  86,2  66,2 



5512     6121          Budovy,haly,stavby                    4 000 000,00        3 922 560,00        2 824 439,69  70,6  72,0 



5512              PO - dobrovolná část                       4 629 000,00        4 646 146,00        3 380 617,79  73,0  72,8 



6112     5019          Ostatní platy                           100 000,00          100 000,00           89 319,00  89,3  89,3 



6112     5021          Ostatní osobní výdaje                   439 000,00          439 000,00          263 895,00  60,1  60,1 



6112     5023          Odměny čl.zastup.obcí a krajů         5 000 000,00        6 913 000,00        5 111 194,00 102,2  73,9 



6112     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.             50 000,00           50 000,00           29 700,00  59,4  59,4 



6112     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              900 000,00          969 878,50          969 878,00 107,8 100,0 



6112     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.          468 000,00          478 458,00          478 458,00 102,2 100,0 



6112     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.           50 000,00           30 663,50           30 386,00  60,8  99,1 



6112     5139          Nákup materiálu j.n.                      2 000,00            2 000,00            1 721,00  86,1  86,1 



6112     5163          Služby peněžních ústavů                  35 000,00           35 000,00           30 250,00  86,4  86,4 



6112     5164          Nájemné                                   3 000,00            8 000,00            7 565,00 252,2  94,6 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 24                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 116 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



6112     5167          Služby školení a vzdělávání             100 000,00           89 000,00           77 598,00  77,6  87,2 



6112     5169          Nákup ostatních služeb                  755 642,00          783 194,72          772 163,00 102,2  98,6 



6112     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            385 000,00          385 000,00          304 139,27  79,0  79,0 



6112     5175          Pohoštění                               150 000,00          172 000,00          168 121,00 112,1  97,7 



6112     5176          Účast. poplatky na konference            10 000,00            9 000,00            8 386,00  83,9  93,2 



6112     5179          Ostatní nákupy j.n.                     212 000,00          224 000,00          220 000,00 103,8  98,2 



6112     5194          Věcné dary                                                   35 000,00           35 000,00       100,0 



6112     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu            12 000,00           12 000,00           12 000,00 100,0 100,0 



6112              Zastupitelstva obcí                        8 671 642,00       10 735 194,72        8 609 773,27  99,3  80,2 



6115     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                146 000,00          145 962,00       100,0 



6115     5019          Ostatní platy                                                19 500,00           19 270,88        98,8 



6115     5021          Ostatní osobní výdaje                                     1 413 950,00        1 413 944,00       100,0 



6115     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   71 000,00           70 691,00        99,6 



6115     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               25 000,00           24 802,00        99,2 



6115     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                7 500,00            7 306,26        97,4 



6115     5137          DHDM                                                          1 600,00            1 572,00        98,3 



6115     5139          Nákup materiálu j.n.                                         64 700,00           64 586,26        99,8 



6115     5161          Poštovní služby                                              10 800,00           10 623,80        98,4 



6115     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   3 800,00            3 777,00        99,4 



6115     5164          Nájemné                                                     442 000,00          441 790,00       100,0 



6115     5169          Nákup ostatních služeb                   50 000,00          137 390,00           58 989,00 118,0  42,9 



6115     5175          Pohoštění                                                   162 300,00          162 076,00        99,9 



6115              Volby do zast.územ.samospr.cel                50 000,00        2 505 540,00        2 425 390,20 *****  96,8 



6117     5011          Platy zaměst. v prac. poměru                                126 398,00          126 398,00       100,0 



6117     5019          Ostatní platy                                                11 815,00           11 815,00       100,0 



6117     5021          Ostatní osobní výdaje                                     1 039 400,00        1 039 400,00       100,0 



6117     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                   31 601,00           31 601,00       100,0 



6117     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                               11 376,00           11 376,00       100,0 



6117     5039          Ost.pov.poj.placené zaměstnav.                                4 022,00            4 022,00       100,0 



6117     5137          DHDM                                                          2 662,00            2 662,00       100,0 



6117     5139          Nákup materiálu j.n.                                         28 967,44           28 967,44       100,0 



6117     5161          Poštovní služby                                               5 738,50            5 738,50       100,0 



6117     5162          Služby telekom. a radiokom.                                     646,00              646,00       100,0 



6117     5164          Nájemné                                                     307 402,70          307 402,70       100,0 



6117     5169          Nákup ostatních služeb                                       49 859,36           49 859,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 25                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 117 / 268 
 
 



 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



6117     5175          Pohoštění                                                    74 772,00           74 772,00       100,0 



6117              Volby do Evropského parlamentu                                 1 694 660,00        1 694 659,64       100,0 



6171     5011          Platy zaměst. v prac. poměru         90 423 000,00      100 126 745,58       99 934 955,86 110,5  99,8 



6171     5024          Odstupné                                900 000,00        1 028 500,00          865 159,00  96,1  84,1 



6171     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.                                  1 284,00            1 284,00       100,0 



6171     5031          Pov.pojistné na soc.zab...           23 382 000,00       25 791 274,61       25 766 783,66 110,2  99,9 



6171     5032          Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.        8 418 000,00        9 353 684,24        9 274 869,20 110,2  99,2 



6171     5038          Povinné pojistné na úraz.poj.           500 000,00          500 000,00          443 071,00  88,6  88,6 



6171     5041          Odměny za užití dušev.vlastn.                                   100,00               31,30        31,3 



6171     5131          Potraviny                                30 000,00 



6171     5132          Ochranné pomůcky                         50 000,00           50 000,00           45 335,00  90,7  90,7 



6171     5133          Léky a zdravotnický materiál              5 000,00            2 900,00 



6171     5136          Knihy, učební pomůcky a tisk            215 000,00          237 350,00          213 878,14  99,5  90,1 



6171     5137          DHDM                                    239 000,00        2 825 164,45        2 054 701,93 859,7  72,7 



6171     5139          Nákup materiálu j.n.                  1 107 000,00        1 484 274,48        1 394 741,03 126,0  94,0 



6171     5142          Kurzové rozdíly ve výdajích              10 000,00            3 000,00              -27,25 



6171     5151          Studená voda                            499 000,00          507 679,59          417 430,92  83,7  82,2 



6171     5152          Teplo                                 3 027 000,00        3 071 370,41        2 068 760,26  68,3  67,4 



6171     5154          Elektrická energie                    4 540 000,00        3 550 000,00        1 938 926,68  42,7  54,6 



6171     5155          Pevná paliva                             80 000,00           37 000,00           33 611,00  42,0  90,8 



6171     5156          Pohonné hmoty a maziva                  652 000,00          687 681,00          666 346,40 102,2  96,9 



6171     5157          Teplá voda                                2 000,00            2 000,00            1 404,00  70,2  70,2 



6171     5161          Poštovní služby                       2 241 000,00        1 731 710,00        1 496 216,40  66,8  86,4 



6171     5162          Služby telekom. a radiokom.                                 194 200,00          191 015,62        98,4 



6171     5163          Služby peněžních ústavů                   8 167,00            8 167,00            6 564,00  80,4  80,4 



6171     5164          Nájemné                                 216 000,00          457 550,00          441 449,40 204,4  96,5 



6171     5166          Konzult.,porad.a práv.služby            380 000,00          372 100,00          266 122,00  70,0  71,5 



6171     5167          Služby školení a vzdělávání           1 360 000,00        2 302 492,34        1 240 246,50  91,2  53,9 



6171     5168          Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.                             3 975 495,00        3 953 237,63        99,4 



6171     5169          Nákup ostatních služeb                9 761 358,00        9 834 232,71        8 325 781,80  85,3  84,7 



6171     5171          Opravy a udržování                      815 000,00        3 067 137,55        2 545 082,76 312,3  83,0 



6171     5172          Programové vybavení                                          27 100,00            9 438,00        34,8 



6171     5173          Cestovné (tuzem.i zahranič.)            743 000,00          813 000,00          641 781,79  86,4  78,9 



6171     5175          Pohoštění                               182 000,00          185 000,00          109 188,00  60,0  59,0 



6171     5176          Účast. poplatky na konference            45 000,00           45 000,00           36 728,90  81,6  81,6 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 26                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 118 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



II.Rozpočtové výdaje 



============================================================================================================================= 



                                                                Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf Položka                                                rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a        b                                                        1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



6171     5179          Ostatní nákupy j.n.                   3 100 000,00        3 037 500,00        2 873 200,00  92,7  94,6 



6171     5192          Poskyt.neinv.příspěvky,náhrady           92 000,00        1 390 601,00           28 588,00  31,1   2,1 



6171     5194          Věcné dary                               43 000,00           76 500,00           74 435,00 173,1  97,3 



6171     5195          Odvody-nezaměstnání zdrav.post          110 000,00          110 000,00 



6171     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org          346 000,00          346 000,00          319 973,10  92,5  92,5 



6171     5329          Ost.neinv.transfery VR územ.ú.          180 000,00          180 000,00          173 530,00  96,4  96,4 



6171     5361          Nákup kolků                             211 000,00          211 000,00          150 524,00  71,3  71,3 



6171     5362          Platby daní a poplatků SR                10 000,00           13 000,00           12 605,00 126,1  97,0 



6171     5363          Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                   661,00              661,00       100,0 



6171     5424          Náhrady mezd v době nemoci              450 000,00          459 300,00          329 001,25  73,1  71,6 



6171     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstvu           738 000,00          898 000,00          882 000,00 119,5  98,2 



6171     6121          Budovy,haly,stavby                                        5 816 120,10        4 202 890,60        72,3 



6171     6122          Stroje,přístroje,zařízení                                   361 474,25          359 977,60        99,6 



6171              Činnost místní správy                    155 110 525,00      185 173 349,31      173 791 500,48 112,0  93,9 



6310     5141          Úroky vlastní                        25 500 000,00       25 500 000,00       25 385 233,92  99,5  99,5 



6310     5163          Služby peněžních ústavů                 305 000,00          300 000,00          131 366,38  43,1  43,8 



6310              Obec.příj.a výd.z fin.operací             25 805 000,00       25 800 000,00       25 516 600,30  98,9  98,9 



6320     5163          Služby peněžních ústavů               3 095 833,00        3 195 833,00        2 996 921,00  96,8  93,8 



6320              Pojištění funkčně nespecifik.              3 095 833,00        3 195 833,00        2 996 921,00  96,8  93,8 



6330     5342          Převody FKSP a SF obcí, krajů         5 159 000,00        5 337 219,28        5 337 219,28 103,5 100,0 



6330     5345          Převody vlastním rozpočt.účtům                                2 151,64    1 082 915 474,07       ***** 



6330              Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.             5 159 000,00        5 339 370,92    1 088 252 693,35 ***** ***** 



6399     5362          Platby daní a poplatků SR            10 500 000,00       29 680 213,00       27 900 835,06 265,7  94,0 



6399     5363          Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                12 827,00           12 827,00       100,0 



6399              Ostatní finanční operace                  10 500 000,00       29 693 040,00       27 913 662,06 265,8  94,0 



6402     5364          Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.          1 000 000,00          994 198,00           19 958,16   2,0   2,0 



6402     5366          Výdaje z FV min.let kraj-obec                                 9 364,20            9 364,20       100,0 



6402              Finanční vypořádání minul.let              1 000 000,00        1 003 562,20           29 322,36   2,9   2,9 



6409     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                             32 302 911,92            5 802,00         0,0 



6409     6901          Rezervy kapitálových výdajů          30 000 000,00       13 241 101,83 



6409              Ostatní činnosti j.n.                     30 000 000,00       45 544 013,75            5 802,00   0,0   0,0 



V ý d a j e   c e l k e m                                  969 813 135,00    1 353 727 998,61    1 967 984 287,19 202,9 145,4 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 27                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 119 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



III.Financování - třída 8 



============================================================================================================================= 



                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                text                              r                 1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a 



 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8111 



 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 



 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8113 



 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8114 



 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8115      252 608 635,00      534 532 288,78      -50 769 672,84 



 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117 



 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-) 8118 



D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a 



 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8121 



 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122 



 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8123 



 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8124      -91 321 000,00      -91 321 000,00      -91 320 076,00 100,0 100,0 



 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8125 



 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127 



 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128 



K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í 



 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 8211 



 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212 



 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)       8213 



 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)8214 



 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech(+/-)8215 



 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217 



 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8218 



D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í 



 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 8221 



 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8222 



 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)        8223 



 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)8224 



 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)8225 



 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8227 



 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8228 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 28                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 120 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



III.Financování - třída 8 



============================================================================================================================= 



                Název                           Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



                                                položky         rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                text                              r                 1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m 



 Operace z peněžních účtů organizace nemající    8901                                                  700 571,18 



 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 



 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů            8902 



 na devizových účtech                      (+/-) 



 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-) 8905 



F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)        8000      161 287 635,00      443 211 288,78     -141 389 177,66 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 29                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 121 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 



============================================================================================================================= 



                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                  text                            r                41                 42                  43 



============================================================================================================================= 



Třída 1 - Daňové příjmy                          4010      627 580 000,00      645 923 040,00      709 584 573,43 113,1 109,9 



Třída 2 - Nedaňové příjmy                        4020      137 016 500,00      148 621 616,39      176 473 604,55 128,8 118,7 



Třída 3 - Kapitálové příjmy                      4030          770 000,00        1 295 000,00       25 724 911,00 ***** ***** 



Třída 4 - Přijaté transfery                      4040       43 159 000,00      114 677 053,44    1 197 590 375,87 ***** ***** 



P ř í j m y   c e l k e m                        4050      808 525 500,00      910 516 709,83    2 109 373 464,85 260,9 231,7 



K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů              4060        5 159 000,00        5 339 370,92    1 088 252 693,35 ***** ***** 



 v tom položky: 



   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061 



   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4062 



   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO4063 



   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí   4070 



   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů  4080 



   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad 4081 



   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ    4090 



   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100                              119 015,00          119 015,00       100,0 



   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů4110                            6 351 903,11        6 351 903,11       100,0 



   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad 4111                               24 269,93           24 269,93       100,0 



   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ 4120 



   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů   4130 



   4134 - Převody z rozpočtových účtů            4140        5 159 000,00        5 339 370,92    1 088 252 693,35 ***** ***** 



   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů      4150 



   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí   4170 



   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů  4180                              946 774,00          946 774,00       100,0 



   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad   4181                           13 643 684,58       13 643 684,58       100,0 



   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ   4190 



   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu 4191 



   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr. 4192 



   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje  4193 



   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.  4194 



P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci         4200      803 366 500,00      905 177 338,91    1 021 120 771,50 127,1 112,8 



Třída 5 - Běžné výdaje                           4210      647 509 129,00      886 271 138,19    1 842 733 697,50 284,6 207,9 



Třída 6 - Kapitálové výdaje                      4220      322 304 006,00      467 456 860,42      125 250 589,69  38,9  26,8 



V ý d a j e   c e l k e m                        4240      969 813 135,00    1 353 727 998,61    1 967 984 287,19 202,9 145,4 



K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů              4250        5 159 000,00        5 339 370,92    1 088 252 693,35 ***** ***** 



 v tom položky: 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 30                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 122 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 



============================================================================================================================= 



                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



                                               řádku            rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                  text                            r                41                 42                  43 



============================================================================================================================= 



   5321 - Neinvestiční transfery obcím           4260 



   5323 - Neinvestiční transfery krajům          4270 



   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám  4271 



   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ    4280          180 000,00          180 000,00          173 530,00  96,4  96,4 



   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů  4281        5 159 000,00        5 337 219,28        5 337 219,28 103,5 100,0 



   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů4290 



   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům     4300                                2 151,64    1 082 915 474,07       ***** 



   5349 - Ostatní převody vlastním fondům        4310 



   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 4321                                9 364,20            9 364,20       100,0 



   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4322 



   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 4323 



   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím  4330 



   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 



   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám  4341 



   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ  4350 



   6341 - Investiční transfery obcím             4360                               42 592,00           42 592,00       100,0 



   6342 - Investiční transfery krajům            4370 



   6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 



   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ      4380          273 000,00          273 000,00          272 300,00  99,7  99,7 



   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím    4400 



   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům   4410 



   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám 4411 



   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 4420          150 000,00        2 650 000,00        2 650 000,00 ***** 100,0 



   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 4421 



   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.4422 



   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje  4423 



   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr. 4424 



V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci         4430      964 654 135,00    1 348 388 627,69      879 731 593,84  91,2  65,2 



SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI             4440     -161 287 635,00     -443 211 288,78      141 389 177,66 



Třída 8 - Financování                            4450      161 287 635,00      443 211 288,78     -141 389 177,66 



K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í    4460 



FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                4470      161 287 635,00      443 211 288,78     -141 389 177,66 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 31                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 123 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



VI.Stavy a obraty na bankovních účtech 



============================================================================================================================= 



                                                 Číslo        Počáteční         Stav ke konci        Změna stavu 



             Název bankovního účtu               řádku        stav k 1.1.       vykaz. období        bankov. účtů 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                 text                              r               61                  62                  63 



============================================================================================================================= 



Základní běžný účet ÚSC                          6010      942 712 393,12      994 273 384,14      -51 560 991,02 



Běžné účty fondů ÚSC                             6020        1 534 631,72          743 313,54          791 318,18 



Běžné účty celkem                                6030      944 247 024,84      995 016 697,68      -50 769 672,84 



Termínované vklady dlouhodobé                    6040 



Termínované vklady krátkodobé                    6050 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 32                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:39 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 124 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



VII.Vybrané záznamové jednotky 



============================================================================================================================= 



                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                 text                             r                71                 72                  73 



============================================================================================================================= 



ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 



  v tom položky: 



  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 



         let mezi obcemi                         7092 



  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7100 



  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ 7110 



  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7120 



  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ   7130 



ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.  7140 



  v tom položky: 



  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7150 



  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7160 



ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 7170 



  v tom položky: 



  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7180 



  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7190 



  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 



         let mezi obcemi                         7192 



  6341 - Investiční transfery obcím              7200 



  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7210 



ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu 7220 



  v tom položky: 



  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím   7230 



  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7240 



  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7250 



  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7260 



ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje  7290 



  v tom položky: 



  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 



         let mezi krajem a obcemi                7291 



  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 



         let mezi obcemi                         7292 



  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí  7300 



  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 



  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ  7320 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 33                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 125 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



VII.Vybrané záznamové jednotky 



============================================================================================================================= 



                                                Číslo           Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



                 Název                          řádku           rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



                 text                             r                71                 72                  73 



============================================================================================================================= 



  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí    7330 



  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů   7340 



  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ 7350 



ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje 7360 



  v tom položky: 



  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí    7370 



  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů   7380 



  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ 7390 



ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 7400 



  v tom položky: 



  5321 - Neinvestiční transfery obcím            7410 



  5323 - Neinvestiční transfery krajům           7420 



  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ     7430 



  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 



         let mezi krajem a obcemi                7431 



  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 



         let mezi obcemi                         7432 



  6341 - Investiční transfery obcím              7440 



  6342 - Investiční transfery krajům             7450 



  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ       7460 



ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 



  v tom položky: 



  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím   7480 



  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům  7490 



  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ   7500 



  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím     7510 



  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům    7520 



  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ  7530 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 34                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 126 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 



============================================================================================================================= 



Účelový                                                                                              Výsledek od 



znak     Položka                                                                                     počátku roku 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



   a         b                                                                                            93 



============================================================================================================================= 



            4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR 



98187                  Volby do senátu a zastup.-2002                                                1 982 920,00 



98348                  Volby do Evropského parlamentu                                                1 567 280,00 



            4111 Celkem                                                                              3 550 200,00 



            4113 Neinv.přijaté transfery ze SF 



90001                  OP ŽP spolufin. NIV                                                              19 862,89 



90104                  Ochrana přírody                                                                 307 942,00 



            4113 Celkem                                                                                327 804,89 



            4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR 



13010                  Na výkon pěstounské péče                                                      2 892 000,00 



13011                  Dotace MPSV pro OSPOD                                                         9 624 150,43 



13233                  OP Lidské zdroje a zaměstnanos                                                1 383 624,47 



13305                  Neinv.nedávkové transfery                                                       761 750,00 



14013                  Zvýš.kvality řízení v úřadech                                                 1 774 977,14 



14018                  Podpora prevence kriminality                                                    727 279,00 



14019                  Asistent prevence kriminality                                                 1 042 672,50 



15319                  Podp.zlepšování stavu přír.-EU                                                  337 669,28 



15320                  Neinv dotace SR                                                                  31 873,20 



15321                  Neinv dotace ERDF                                                               541 844,48 



17007                  NIV-Přeshr.spolupr. ČR-PL                                                        30 243,12 



29004                  Zvýš.náklady-LZ par.24 od.2                                                      10 148,00 



29008                  Odbor.l.hosp.-LZ par.37 od.6,7                                                   94 821,00 



33019                  Individ.projekt OP VK_NIV                                                    11 788 792,00 



33339                  Podpora vzděláv.národn.menšin                                                    80 000,00 



34053                  ÚND-rozvoj inf.sítě v.knihov.                                                   126 000,00 



34070                  ÚD na kulturní akce                                                              43 000,00 



            4116 Celkem                                                                             31 290 844,62 



            4118 Neinvestiční převody z NF 



95113                  NIV Přeshr.spolupr. ČR-PL                                                       525 679,38 



            4118 Celkem                                                                                525 679,38 



            4123 Neinv.přijaté transf.-reg.rada 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 35                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 127 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 



============================================================================================================================= 



Účelový                                                                                              Výsledek od 



znak     Položka                                                                                     počátku roku 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



   a         b                                                                                            93 



============================================================================================================================= 



88005                  RRRS neinv.                                                                      24 269,93 



            4123 Celkem                                                                                 24 269,93 



            4213 Inv. přijaté transfery ze SF 



90877                  Inv.dotace SFŽP                                                                 633 145,55 



            4213 Celkem                                                                                633 145,55 



            4216 Ost.invest.přij.transf.ze SR 



15827                  Podp.zlepšování stavu přírody-                                                5 084 615,87 



15828                  Inv dotace SR                                                                    54 291,26 



15829                  Inv dotace ERDF                                                                 922 951,58 



15835                  Inv. MŽP                                                                      5 678 858,61 



            4216 Celkem                                                                             11 740 717,32 



            4223 Invest.přij.transf.od reg.rad 



88505                  RRRS inv.                                                                    13 643 684,58 



            4223 Celkem                                                                             13 643 684,58 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 36                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 128 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám 



============================================================================================================================= 



            Kód 



Účelový    územní                                                                                    Výsledek od 



znak      jednotky    Položka                                                                        počátku roku 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



   a          b          c                                                                               103 



============================================================================================================================= 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 37                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 129 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XI.Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



0000    4113   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               19 862,89           19 862,89       100,0 



0000    4113   053     OP Životní prostředí - ERDF                                  19 862,89           19 862,89       100,0 



0000    4113         Neinv.přijaté transfery ze SF                                  19 862,89           19 862,89       100,0 



0000    4116   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            1 768 318,80        1 768 318,80       100,0 



0000    4116   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           10 020 473,20       10 020 473,20       100,0 



0000    4116   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                            11 788 792,00       11 788 792,00       100,0 



0000    4116   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              125 237,20          125 237,20       100,0 



0000    4116   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            3 033 364,41        3 033 364,41       100,0 



0000    4116   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.                             3 158 601,61        3 158 601,61       100,0 



0000    4116   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               30 243,12           30 243,12       100,0 



0000    4116   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                30 243,12           30 243,12       100,0 



0000    4116   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               31 873,20           31 873,20       100,0 



0000    4116   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              879 513,76          879 513,76       100,0 



0000    4116   053     OP Životní prostředí - ERDF                                 911 386,96          911 386,96       100,0 



0000    4116         Ost.neinv.přij.transfery ze SR                             15 889 023,69       15 889 023,69       100,0 



0000    4118   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              525 679,38          525 679,38       100,0 



0000    4118   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                               525 679,38          525 679,38       100,0 



0000    4118         Neinvestiční převody z NF                                     525 679,38          525 679,38       100,0 



0000    4119   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              689 008,44          689 008,44       100,0 



0000    4119   047     Komunitární programy                                        689 008,44          689 008,44       100,0 



0000    4119         Ost.neinv.př.tran.od r.ústř.ú.                                689 008,44          689 008,44       100,0 



0000    4122   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              747 347,45          747 347,45       100,0 



0000    4122   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            4 234 968,66        4 234 968,66       100,0 



0000    4122   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             4 982 316,11        4 982 316,11       100,0 



0000    4122         Neinv.přijaté transf.od krajů                               4 982 316,11        4 982 316,11       100,0 



0000    4123   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               24 269,93           24 269,93       100,0 



0000    4123   038     Regionální operační programy                                 24 269,93           24 269,93       100,0 



0000    4123         Neinv.přijaté transf.-reg.rada                                 24 269,93           24 269,93       100,0 



0000    4152   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               29 735,70           29 735,70       100,0 



0000    4152   046     Jiné programy/projekty EU                                    29 735,70           29 735,70       100,0 



0000    4152         Neinv.přij.tran.-mezinár.inst                                  29 735,70           29 735,70       100,0 



0000    4213   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              633 145,55          633 145,55       100,0 



0000    4213   053     OP Životní prostředí - ERDF                                 633 145,55          633 145,55       100,0 



0000    4213         Inv. přijaté transfery ze SF                                  633 145,55          633 145,55       100,0 



0000    4216   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               54 291,26           54 291,26       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 38                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 130 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XI.Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



0000    4216   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           11 686 426,06       11 686 426,06       100,0 



0000    4216   053     OP Životní prostředí - ERDF                              11 740 717,32       11 740 717,32       100,0 



0000    4216         Ost.invest.přij.transf.ze SR                               11 740 717,32       11 740 717,32       100,0 



0000    4222   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              142 016,10          142 016,10       100,0 



0000    4222   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              804 757,90          804 757,90       100,0 



0000    4222   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               946 774,00          946 774,00       100,0 



0000    4222         Invest.přijaté transf.od krajů                                946 774,00          946 774,00       100,0 



0000    4223   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           13 643 684,58       13 643 684,58       100,0 



0000    4223   038     Regionální operační programy                             13 643 684,58       13 643 684,58       100,0 



0000    4223         Invest.přij.transf.od reg.rad                              13 643 684,58       13 643 684,58       100,0 



0000                                                                            49 124 217,59       49 124 217,59       100,0 



6409    2229   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 404,63            1 404,63       100,0 



6409    2229   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                7 959,57            7 959,57       100,0 



6409    2229   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                 9 364,20            9 364,20       100,0 



6409    2229         Ost.přijaté vratky transferů                                    9 364,20            9 364,20       100,0 



6409                 Ostatní činnosti j.n.                                           9 364,20            9 364,20       100,0 



Příjmy z rozpočtu EU a souvis. příjmy  c e l k e m                   0,00       49 133 581,79       49 133 581,79       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 39                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 131 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



2191    5139   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  411,00              411,00       100,0 



2191    5139   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                2 329,00            2 329,00       100,0 



2191    5139   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                 2 740,00            2 740,00       100,0 



2191    5139         Nákup materiálu j.n.                                            2 740,00            2 740,00       100,0 



2191    5169   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  929,55              929,55       100,0 



2191    5169   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                5 267,45            5 267,45       100,0 



2191    5169   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                 6 197,00            6 197,00       100,0 



2191    5169         Nákup ostatních služeb                                          6 197,00            6 197,00       100,0 



2191    6341   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                6 388,80            6 388,80       100,0 



2191    6341   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               36 203,20           36 203,20       100,0 



2191    6341   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                42 592,00           42 592,00       100,0 



2191    6341         Investiční transf.obcím                                        42 592,00           42 592,00       100,0 



2191                 Mez.spol.v prům.stav.obch.služ                                 51 529,00           51 529,00       100,0 



2212    5137   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 137,50            2 137,50       100,0 



2212    5137   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               12 112,50           12 112,50       100,0 



2212    5137   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                14 250,00           14 250,00       100,0 



2212    5137         DHDM                                                           14 250,00           14 250,00       100,0 



2212    5139   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  900,00              900,00       100,0 



2212    5139   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                5 100,00            5 100,00       100,0 



2212    5139   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                 6 000,00            6 000,00       100,0 



2212    5139         Nákup materiálu j.n.                                            6 000,00            6 000,00       100,0 



2212    5169   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               38 442,00           38 441,70       100,0 



2212    5169   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              217 837,00          217 836,30       100,0 



2212    5169   053     OP Životní prostředí - ERDF                                 256 279,00          256 278,00       100,0 



2212    5169         Nákup ostatních služeb                                        256 279,00          256 278,00       100,0 



2212                 Silnice                                                       276 529,00          276 528,00       100,0 



2219    5137   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                4 282,93            4 282,93       100,0 



2219    5137   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               24 269,92           24 269,92       100,0 



2219    5137   038     Regionální operační programy                                 28 552,85           28 552,85       100,0 



2219    5137   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 137,50            2 137,50       100,0 



2219    5137   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               12 112,50           12 112,50       100,0 



2219    5137   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                14 250,00           14 250,00       100,0 



2219    5137         DHDM                                                           42 802,85           42 802,85       100,0 



2219    5194   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               24 193,50           24 193,50       100,0 



2219    5194   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              137 096,50          137 096,50       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 40                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 132 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



2219    5194   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                               161 290,00          161 290,00       100,0 



2219    5194         Věcné dary                                                    161 290,00          161 290,00       100,0 



2219    6121   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              420 896,58          420 896,58       100,0 



2219    6121   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            2 385 080,64        2 385 080,64       100,0 



2219    6121   038     Regionální operační programy                              2 805 977,22        2 805 977,22       100,0 



2219    6121   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  900,00              900,00       100,0 



2219    6121   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                5 100,00            5 100,00       100,0 



2219    6121   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                 6 000,00            6 000,00       100,0 



2219    6121         Budovy,haly,stavby                                          2 811 977,22        2 811 977,22       100,0 



2219                 Ost.záležit.pozem.komunikací                                3 016 070,07        3 016 070,07       100,0 



3111    5137   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               10 912,55            9 759,24        89,4 



3111    5137   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               61 837,78           55 302,35        89,4 



3111    5137   053     OP Životní prostředí - ERDF                                  72 750,33           65 061,59        89,4 



3111    5137         DHDM                                                           72 750,33           65 061,59        89,4 



3111    5169   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              110 289,68           85 214,65        77,3 



3111    5169   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              624 974,83          482 882,90        77,3 



3111    5169   053     OP Životní prostředí - ERDF                                 735 264,51          568 097,55        77,3 



3111    5169         Nákup ostatních služeb                                        735 264,51          568 097,55        77,3 



3111    6121   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              155 193,19          151 826,16        97,8 



3111    6121   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              879 428,10          860 348,26        97,8 



3111    6121   053     OP Životní prostředí - ERDF                               1 034 621,29        1 012 174,42        97,8 



3111    6121         Budovy,haly,stavby                                          1 034 621,29        1 012 174,42        97,8 



3111    6122   053  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                8 221,05            8 042,06        97,8 



3111    6122   053  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               46 585,97           45 571,68        97,8 



3111    6122   053     OP Životní prostředí - ERDF                                  54 807,02           53 613,74        97,8 



3111    6122         Stroje,přístroje,zařízení                                      54 807,02           53 613,74        97,8 



3111                 Předškolní zařízení                                         1 897 443,15        1 698 947,30        89,5 



3113    5011   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           33 000,00           35 250,00           34 878,58 105,7  98,9 



3113    5011   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          187 000,00          199 750,00          197 645,17 105,7  98,9 



3113    5011   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.           220 000,00          235 000,00          232 523,75 105,7  98,9 



3113    5011         Platy zaměst. v prac. poměru              220 000,00          235 000,00          232 523,75 105,7  98,9 



3113    5021   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z          165 000,00          251 629,73          231 345,00 140,2  91,9 



3113    5021   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          935 000,00        1 425 901,78        1 310 955,00 140,2  91,9 



3113    5021   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.         1 100 000,00        1 677 531,51        1 542 300,00 140,2  91,9 



3113    5021         Ostatní osobní výdaje                   1 100 000,00        1 677 531,51        1 542 300,00 140,2  91,9 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 41                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 133 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3113    5031   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           22 500,00           30 600,00           29 121,53 129,4  95,2 



3113    5031   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          127 500,00          173 400,00          165 021,93 129,4  95,2 



3113    5031   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.           150 000,00          204 000,00          194 143,46 129,4  95,2 



3113    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                150 000,00          204 000,00          194 143,46 129,4  95,2 



3113    5032   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            9 000,00           11 250,00           10 483,74 116,5  93,2 



3113    5032   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           51 000,00           63 750,00           59 407,88 116,5  93,2 



3113    5032   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.            60 000,00           75 000,00           69 891,62 116,5  93,2 



3113    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             60 000,00           75 000,00           69 891,62 116,5  93,2 



3113    5136   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           24 000,00           24 000,00 



3113    5136   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          136 000,00          136 000,00 



3113    5136   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.           160 000,00          160 000,00 



3113    5136         Knihy, učební pomůcky a tisk              160 000,00          160 000,00 



3113    5137   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           15 000,00          255 578,14          158 812,50 *****  62,1 



3113    5137   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           85 000,00        1 448 276,13          899 937,50 *****  62,1 



3113    5137   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.           100 000,00        1 703 854,27        1 058 750,00 *****  62,1 



3113    5137         DHDM                                      100 000,00        1 703 854,27        1 058 750,00 *****  62,1 



3113    5139   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           21 000,00           22 900,05            4 786,43  22,8  20,9 



3113    5139   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          119 000,00          130 135,00           27 123,11  22,8  20,8 



3113    5139   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.           140 000,00          153 035,05           31 909,54  22,8  20,9 



3113    5139   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                4 350,00            4 350,00       100,0 



3113    5139   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               24 650,00           24 650,00       100,0 



3113    5139   038     Regionální operační programy                                 29 000,00           29 000,00       100,0 



3113    5139         Nákup materiálu j.n.                      140 000,00          182 035,05           60 909,54  43,5  33,5 



3113    5162   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            1 500,00            1 050,00               64,33   4,3   6,1 



3113    5162   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            8 500,00            5 950,00              364,58   4,3   6,1 



3113    5162   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.            10 000,00            7 000,00              428,91   4,3   6,1 



3113    5162         Služby telekom. a radiokom.                10 000,00            7 000,00              428,91   4,3   6,1 



3113    5166   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            6 000,00            4 500,00 



3113    5166   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           34 000,00           25 500,00 



3113    5166   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.            40 000,00           30 000,00 



3113    5166         Konzult.,porad.a práv.služby               40 000,00           30 000,00 



3113    5169   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           76 500,00          470 464,24          305 933,47 399,9  65,0 



3113    5169   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          433 500,00        2 665 964,02        1 733 623,12 399,9  65,0 



3113    5169   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.           510 000,00        3 136 428,26        2 039 556,59 399,9  65,0 



3113    5169         Nákup ostatních služeb                    510 000,00        3 136 428,26        2 039 556,59 399,9  65,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 42                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 134 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3113    5172   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               22 500,00           21 598,50        96,0 



3113    5172   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              127 500,00          122 391,50        96,0 



3113    5172   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               150 000,00          143 990,00        96,0 



3113    5172         Programové vybavení                                           150 000,00          143 990,00        96,0 



3113    5175   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               96 750,00           95 540,25        98,7 



3113    5175   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              548 250,00          541 394,75        98,7 



3113    5175   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               645 000,00          636 935,00        98,7 



3113    5175         Pohoštění                                                     645 000,00          636 935,00        98,7 



3113    5336   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              801 232,09          801 232,09       100,0 



3113    5336   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            4 540 315,00        4 540 315,00       100,0 



3113    5336   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             5 341 547,09        5 341 547,09       100,0 



3113    5336         Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                              5 341 547,09        5 341 547,09       100,0 



3113    5424   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            1 200,00            1 200,00              296,96  24,7  24,7 



3113    5424   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            6 800,00            6 800,00            1 682,79  24,7  24,7 



3113    5424   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.             8 000,00            8 000,00            1 979,75  24,7  24,7 



3113    5424         Náhrady mezd v době nemoci                  8 000,00            8 000,00            1 979,75  24,7  24,7 



3113    6121   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               71 773,80 



3113    6121   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              406 718,20 



3113    6121   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               478 492,00 



3113    6121   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            2 534 304,40        2 534 304,40       100,0 



3113    6121   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           14 259 058,32       14 259 058,32       100,0 



3113    6121   038     Regionální operační programy                             16 793 362,72       16 793 362,72       100,0 



3113    6121         Budovy,haly,stavby                                         17 271 854,72       16 793 362,72        97,2 



3113                 Základní školy                          2 498 000,00       30 827 250,90       28 116 318,43 *****  91,2 



3119    5011   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               49 924,09           29 290,89        58,7 



3119    5011   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              282 903,18          165 981,89        58,7 



3119    5011   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               332 827,27          195 272,78        58,7 



3119    5011         Platy zaměst. v prac. poměru                                  332 827,27          195 272,78        58,7 



3119    5021   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              787 650,00          553 566,75        70,3 



3119    5021   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            4 463 350,00        3 136 878,25        70,3 



3119    5021   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                             5 251 000,00        3 690 445,00        70,3 



3119    5021         Ostatní osobní výdaje                                       5 251 000,00        3 690 445,00        70,3 



3119    5031   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               57 000,00           23 500,20        41,2 



3119    5031   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              323 000,00          133 167,53        41,2 



3119    5031   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               380 000,00          156 667,73        41,2 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 43                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 135 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3119    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                                    380 000,00          156 667,73        41,2 



3119    5032   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               27 150,00            8 179,22        30,1 



3119    5032   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              153 850,00           46 348,95        30,1 



3119    5032   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               181 000,00           54 528,17        30,1 



3119    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                181 000,00           54 528,17        30,1 



3119    5136   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               72 300,00 



3119    5136   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              409 700,00 



3119    5136   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               482 000,00 



3119    5136         Knihy, učební pomůcky a tisk                                  482 000,00 



3119    5137   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              105 450,00              328,65         0,3 



3119    5137   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              597 550,00            1 862,35         0,3 



3119    5137   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               703 000,00            2 191,00         0,3 



3119    5137         DHDM                                                          703 000,00            2 191,00         0,3 



3119    5139   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               58 579,91           58 196,84        99,3 



3119    5139   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              331 952,82          329 782,06        99,3 



3119    5139   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               390 532,73          387 978,90        99,3 



3119    5139         Nákup materiálu j.n.                                          390 532,73          387 978,90        99,3 



3119    5161   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                   22,50               22,05        98,0 



3119    5161   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                  127,50              124,95        98,0 



3119    5161   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                   150,00              147,00        98,0 



3119    5161         Poštovní služby                                                   150,00              147,00        98,0 



3119    5163   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                   15,00                9,42        62,8 



3119    5163   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                   85,00               53,38        62,8 



3119    5163   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                   100,00               62,80        62,8 



3119    5163         Služby peněžních ústavů                                           100,00               62,80        62,8 



3119    5164   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 800,00            1 217,40        67,6 



3119    5164   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               10 200,00            6 898,60        67,6 



3119    5164   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                12 000,00            8 116,00        67,6 



3119    5164         Nájemné                                                        12 000,00            8 116,00        67,6 



3119    5169   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               50 535,00           10 372,50        20,5 



3119    5169   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              286 365,00           58 777,50        20,5 



3119    5169   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               336 900,00           69 150,00        20,5 



3119    5169         Nákup ostatních služeb                                        336 900,00           69 150,00        20,5 



3119    5172   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               53 250,00 



3119    5172   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              301 750,00 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 44                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 136 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3119    5172   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                               355 000,00 



3119    5172         Programové vybavení                                           355 000,00 



3119    5175   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                9 600,00            8 368,96        87,2 



3119    5175   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               54 400,00           47 424,11        87,2 



3119    5175   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                64 000,00           55 793,07        87,2 



3119    5175         Pohoštění                                                      64 000,00           55 793,07        87,2 



3119                 Ost.zál.předšk.vých.a zákl.vzd                              8 488 510,00        4 620 352,45        54,4 



3299    5021   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               24 000,00           22 500,00        93,8 



3299    5021   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           24 000,00           24 000,00           22 500,00  93,8  93,8 



3299    5021   046     Jiné programy/projekty EU                24 000,00           48 000,00           45 000,00 187,5  93,8 



3299    5021   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               37 750,00           31 620,00        83,8 



3299    5021   047     Komunitární programy                                         37 750,00           31 620,00        83,8 



3299    5021         Ostatní osobní výdaje                      24 000,00           85 750,00           76 620,00 319,3  89,4 



3299    5137   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               15 000,00 



3299    5137   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           40 000,00            7 500,00 



3299    5137   046     Jiné programy/projekty EU                40 000,00           22 500,00 



3299    5137         DHDM                                       40 000,00           22 500,00 



3299    5139   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                5 100,00            5 099,34       100,0 



3299    5139   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               11 600,00           11 459,12        98,8 



3299    5139   046     Jiné programy/projekty EU                                    16 700,00           16 558,46        99,2 



3299    5139   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               24 525,20           23 779,09        97,0 



3299    5139   047     Komunitární programy                                         24 525,20           23 779,09        97,0 



3299    5139         Nákup materiálu j.n.                                           41 225,20           40 337,55        97,8 



3299    5162   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                  500,00                3,12         0,6 



3299    5162   047     Komunitární programy                                            500,00                3,12         0,6 



3299    5162         Služby telekom. a radiokom.                                       500,00                3,12         0,6 



3299    5164   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               13 000,00            4 302,00        33,1 



3299    5164   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           26 000,00           13 000,00            3 222,11  12,4  24,8 



3299    5164   046     Jiné programy/projekty EU                26 000,00           26 000,00            7 524,11  28,9  28,9 



3299    5164   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               15 867,00           11 934,00        75,2 



3299    5164   047     Komunitární programy                                         15 867,00           11 934,00        75,2 



3299    5164         Nájemné                                    26 000,00           41 867,00           19 458,11  74,8  46,5 



3299    5166   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                6 000,00            6 000,00       100,0 



3299    5166   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                6 000,00            6 000,00       100,0 



3299    5166   046     Jiné programy/projekty EU                                    12 000,00           12 000,00       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 45                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 137 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3299    5166         Konzult.,porad.a práv.služby                                   12 000,00           12 000,00       100,0 



3299    5169   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               36 500,00           36 344,31        99,6 



3299    5169   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           99 000,00           37 000,00           36 684,79  37,1  99,1 



3299    5169   046     Jiné programy/projekty EU                99 000,00           73 500,00           73 029,10  73,8  99,4 



3299    5169   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              540 086,24           39 680,00         7,3 



3299    5169   047     Komunitární programy                                        540 086,24           39 680,00         7,3 



3299    5169         Nákup ostatních služeb                     99 000,00          613 586,24          112 709,10 113,8  18,4 



3299    5173   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               22 900,00 



3299    5173   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           56 000,00           23 400,00 



3299    5173   046     Jiné programy/projekty EU                56 000,00           46 300,00 



3299    5173   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                  640,00              640,00       100,0 



3299    5173   047     Komunitární programy                                            640,00              640,00       100,0 



3299    5173         Cestovné (tuzem.i zahranič.)               56 000,00           46 940,00              640,00   1,1   1,4 



3299    5175   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               13 000,00            6 326,12        48,7 



3299    5175   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           26 000,00           13 000,00            7 657,70  29,5  58,9 



3299    5175   046     Jiné programy/projekty EU                26 000,00           26 000,00           13 983,82  53,8  53,8 



3299    5175   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               10 640,00            9 897,00        93,0 



3299    5175   047     Komunitární programy                                         10 640,00            9 897,00        93,0 



3299    5175         Pohoštění                                  26 000,00           36 640,00           23 880,82  91,8  65,2 



3299    5336   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               19 000,00           19 000,00       100,0 



3299    5336   047     Komunitární programy                                         19 000,00           19 000,00       100,0 



3299    5336         Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                                 19 000,00           19 000,00       100,0 



3299    5493   046  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              122 500,00          120 571,55        98,4 



3299    5493   046  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          245 000,00          122 500,00          120 571,55  49,2  98,4 



3299    5493   046     Jiné programy/projekty EU               245 000,00          245 000,00          241 143,10  98,4  98,4 



3299    5493   047  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              100 000,00           99 974,00       100,0 



3299    5493   047  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               40 000,00 



3299    5493   047     Komunitární programy                                        140 000,00           99 974,00        71,4 



3299    5493         Účel. neinv. transfery fyz.os.            245 000,00          385 000,00          341 117,10 139,2  88,6 



3299                 Ost.záležitosti vzdělávání                516 000,00        1 305 008,44          645 765,80 125,1  49,5 



3322    5511   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               12 763,87           12 763,87       100,0 



3322    5511   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                12 763,87           12 763,87       100,0 



3322    5511         Neinv.transfery mezinár.organ.                                 12 763,87           12 763,87       100,0 



3322                 Zachování a obnova kult.památ.                                 12 763,87           12 763,87       100,0 



3391    5032   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           20 000,00 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 46                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 138 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3391    5032   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            20 000,00 



3391    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             20 000,00 



3391                 Mezin.spolup.v kult.,círk.,sdě             20 000,00 



3421    5139   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                4 983,00            4 983,00       100,0 



3421    5139   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               28 237,00           28 237,00       100,0 



3421    5139   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                                33 220,00           33 220,00       100,0 



3421    5139         Nákup materiálu j.n.                                           33 220,00           33 220,00       100,0 



3421    6121   041  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               41 963,29           41 963,29       100,0 



3421    6121   041  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              237 791,98          237 791,98       100,0 



3421    6121   041     OP Přeshr.spolupr.pro cíl EÚS                               279 755,27          279 755,27       100,0 



3421    6121         Budovy,haly,stavby                                            279 755,27          279 755,27       100,0 



3421                 Využ. vol.času dětí a mládeže                                 312 975,27          312 975,27       100,0 



3612    5137   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               23 339,46           23 339,46       100,0 



3612    5137   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              132 256,86          132 256,86       100,0 



3612    5137   038     Regionální operační programy                                155 596,32          155 596,32       100,0 



3612    5137         DHDM                                                          155 596,32          155 596,32       100,0 



3612    5139   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                3 828,00            3 828,00       100,0 



3612    5139   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                1 972,00            1 972,00       100,0 



3612    5139   036     Integrovaný operační program                                  5 800,00            5 800,00       100,0 



3612    5139   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  870,00              870,00       100,0 



3612    5139   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                4 930,00            4 930,00       100,0 



3612    5139   038     Regionální operační programy                                  5 800,00            5 800,00       100,0 



3612    5139         Nákup materiálu j.n.                                           11 600,00           11 600,00       100,0 



3612    6121   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            4 807 629,44        4 807 629,44       100,0 



3612    6121   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                            2 476 657,58        2 476 657,58       100,0 



3612    6121   036     Integrovaný operační program                              7 284 287,02        7 284 287,02       100,0 



3612    6121   038  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            2 145 660,19        2 145 660,19       100,0 



3612    6121   038  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           12 158 741,03       12 158 741,03       100,0 



3612    6121   038     Regionální operační programy                             14 304 401,22       14 304 401,22       100,0 



3612    6121         Budovy,haly,stavby                                         21 588 688,24       21 588 688,24       100,0 



3612                 Bytové hospodářství                                        21 755 884,56       21 755 884,56       100,0 



3691    5011   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                4 000,00            3 762,78        94,1 



3691    5011   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           80 000,00           76 000,00           71 492,83  89,4  94,1 



3691    5011   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            80 000,00           80 000,00           75 255,61  94,1  94,1 



3691    5011         Platy zaměst. v prac. poměru               80 000,00           80 000,00           75 255,61  94,1  94,1 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 47                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 139 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3691    5021   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 400,00              778,45        32,4 



3691    5021   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          120 000,00           45 600,00           14 790,55  12,3  32,4 



3691    5021   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           120 000,00           48 000,00           15 569,00  13,0  32,4 



3691    5021         Ostatní osobní výdaje                     120 000,00           48 000,00           15 569,00  13,0  32,4 



3691    5031   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                3 000,00            1 135,31        37,8 



3691    5031   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           60 000,00           57 000,00           21 570,84  36,0  37,8 



3691    5031   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            60 000,00           60 000,00           22 706,15  37,8  37,8 



3691    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                 60 000,00           60 000,00           22 706,15  37,8  37,8 



3691    5032   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 000,00              402,95        40,3 



3691    5032   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               19 000,00            7 656,06        40,3 



3691    5032   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                20 000,00            8 059,01        40,3 



3691    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.                                 20 000,00            8 059,01        40,3 



3691    5139   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                2 505,00            2 501,10        99,8 



3691    5139   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               47 595,00           47 520,90        99,8 



3691    5139   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                50 100,00           50 022,00        99,8 



3691    5139         Nákup materiálu j.n.                                           50 100,00           50 022,00        99,8 



3691    5161   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                   10,00                7,35        73,5 



3691    5161   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                  190,00              139,65        73,5 



3691    5161   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                   200,00              147,00        73,5 



3691    5161         Poštovní služby                                                   200,00              147,00        73,5 



3691    5162   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                   50,00               16,13        32,3 



3691    5162   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            1 000,00              950,00              306,63  30,7  32,3 



3691    5162   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.             1 000,00            1 000,00              322,76  32,3  32,3 



3691    5162         Služby telekom. a radiokom.                 1 000,00            1 000,00              322,76  32,3  32,3 



3691    5164   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  150,00 



3691    5164   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            3 000,00            2 850,00 



3691    5164   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.             3 000,00            3 000,00 



3691    5164         Nájemné                                     3 000,00            3 000,00 



3691    5169   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               59 493,86           12 059,70        20,3 



3691    5169   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          300 000,00        1 130 383,41          229 134,30  76,4  20,3 



3691    5169   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           300 000,00        1 189 877,27          241 194,00  80,4  20,3 



3691    5169         Nákup ostatních služeb                    300 000,00        1 189 877,27          241 194,00  80,4  20,3 



3691    5173   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                5 000,00            4 171,75        83,4 



3691    5173   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          215 000,00           95 000,00           79 263,25  36,9  83,4 



3691    5173   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           215 000,00          100 000,00           83 435,00  38,8  83,4 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 48                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 140 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



3691    5173         Cestovné (tuzem.i zahranič.)              215 000,00          100 000,00           83 435,00  38,8  83,4 



3691    5175   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 789,17              102,70         5,7 



3691    5175   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           23 000,00           33 994,16            1 951,30   8,5   5,7 



3691    5175   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            23 000,00           35 783,33            2 054,00   8,9   5,7 



3691    5175         Pohoštění                                  23 000,00           35 783,33            2 054,00   8,9   5,7 



3691    5194   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                3 600,00            3 592,70        99,8 



3691    5194   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                               68 400,00           68 261,30        99,8 



3691    5194   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.                                72 000,00           71 854,00        99,8 



3691    5194         Věcné dary                                                     72 000,00           71 854,00        99,8 



3691    5213   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               18 250,00           13 587,11        74,4 



3691    5213   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          300 000,00          346 750,00          258 155,41  86,1  74,5 



3691    5213   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           300 000,00          365 000,00          271 742,52  90,6  74,5 



3691    5213         Neinv.transf.právnickým osobám            300 000,00          365 000,00          271 742,52  90,6  74,5 



3691    5424   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            1 000,00            1 000,00 



3691    5424   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.             1 000,00            1 000,00 



3691    5424         Náhrady mezd v době nemoci                  1 000,00            1 000,00 



3691                 Mezinár.spolupráce v bydlení            1 103 000,00        2 025 960,60          842 361,05  76,4  41,6 



3745    5137   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               17 993,01           17 993,01       100,0 



3745    5137   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              101 960,42          101 960,42       100,0 



3745    5137   036     Integrovaný operační program                                119 953,43          119 953,43       100,0 



3745    5137         DHDM                                                          119 953,43          119 953,43       100,0 



3745    5139   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                  870,00              870,00       100,0 



3745    5139   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                4 930,00            4 930,00       100,0 



3745    5139   036     Integrovaný operační program                                  5 800,00            5 800,00       100,0 



3745    5139         Nákup materiálu j.n.                                            5 800,00            5 800,00       100,0 



3745    5169   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                              163 384,76          163 384,76       100,0 



3745    5169   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              925 846,96          925 846,96       100,0 



3745    5169   036     Integrovaný operační program                              1 089 231,72        1 089 231,72       100,0 



3745    5169         Nákup ostatních služeb                                      1 089 231,72        1 089 231,72       100,0 



3745    6121   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                            2 573 136,01        2 573 136,01       100,0 



3745    6121   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                           14 581 104,10       14 581 104,10       100,0 



3745    6121   036     Integrovaný operační program                             17 154 240,11       17 154 240,11       100,0 



3745    6121         Budovy,haly,stavby                                         17 154 240,11       17 154 240,11       100,0 



3745                 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                             18 369 225,26       18 369 225,26       100,0 



4345    5336   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               84 083,97           84 083,97       100,0 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 49                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 141 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



4345    5336   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              476 475,74          476 475,74       100,0 



4345    5336   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.                               560 559,71          560 559,71       100,0 



4345    5336         Neinv.transf.zřízeným přísp.o.                                560 559,71          560 559,71       100,0 



4345                 Centra soc.rehabilitač.služeb                                 560 559,71          560 559,71       100,0 



6171    5011   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           48 450,00           48 450,00           40 025,34  82,6  82,6 



6171    5011   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          274 550,00          274 550,00          226 810,21  82,6  82,6 



6171    5011   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           323 000,00          323 000,00          266 835,55  82,6  82,6 



6171    5011         Platy zaměst. v prac. poměru              323 000,00          323 000,00          266 835,55  82,6  82,6 



6171    5031   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           12 300,00           12 300,00            9 213,80  74,9  74,9 



6171    5031   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           69 700,00           69 700,00           57 495,08  82,5  82,5 



6171    5031   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            82 000,00           82 000,00           66 708,88  81,4  81,4 



6171    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                 82 000,00           82 000,00           66 708,88  81,4  81,4 



6171    5032   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            4 500,00            4 500,00            3 602,27  80,1  80,1 



6171    5032   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           25 500,00           25 500,00           20 412,93  80,1  80,1 



6171    5032   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            30 000,00           30 000,00           24 015,20  80,1  80,1 



6171    5032         Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.             30 000,00           30 000,00           24 015,20  80,1  80,1 



6171    5164   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            1 500,00            1 500,00              870,00  58,0  58,0 



6171    5164   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            8 500,00            8 500,00            4 930,00  58,0  58,0 



6171    5164   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            10 000,00           10 000,00            5 800,00  58,0  58,0 



6171    5164         Nájemné                                    10 000,00           10 000,00            5 800,00  58,0  58,0 



6171    5166   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z            7 500,00            7 500,00            7 441,50  99,2  99,2 



6171    5166   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           42 500,00           42 500,00           42 168,50  99,2  99,2 



6171    5166   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.            50 000,00           50 000,00           49 610,00  99,2  99,2 



6171    5166         Konzult.,porad.a práv.služby               50 000,00           50 000,00           49 610,00  99,2  99,2 



6171    5167   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           60 000,00           60 000,00           19 222,20  32,0  32,0 



6171    5167   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          340 000,00          943 992,34          108 925,80  32,0  11,5 



6171    5167   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           400 000,00        1 003 992,34          128 148,00  32,0  12,8 



6171    5167         Služby školení a vzdělávání               400 000,00        1 003 992,34          128 148,00  32,0  12,8 



6171    5169   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           22 500,00           22 500,00 



6171    5169   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc          127 500,00          127 500,00 



6171    5169   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           150 000,00          150 000,00 



6171    5169   036  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                               18 000,00           18 000,00       100,0 



6171    5169   036  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                              102 000,00          102 000,00       100,0 



6171    5169   036     Integrovaný operační program                                120 000,00          120 000,00       100,0 



6171    5169         Nákup ostatních služeb                    150 000,00          270 000,00          120 000,00  80,0  44,4 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 50                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 142 / 268 
 
 



 
 
 



 



IČO: 00297534                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč) 



statutární město Karviná                                                                               sestavený k 31.12.2014 



============================================================================================================================= 



XII.Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 



============================================================================================================================= 



       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpočet          Výsledek od 



Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpočet           po změnách        počátku roku   %RS  %RpZ 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  a       b    c    d                                               1                  2                   3 



============================================================================================================================= 



6171    5173   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z           17 100,00           17 100,00           10 982,85  64,2  64,2 



6171    5173   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc           96 900,00           96 900,00           62 236,15  64,2  64,2 



6171    5173   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.           114 000,00          114 000,00           73 219,00  64,2  64,2 



6171    5173         Cestovné (tuzem.i zahranič.)              114 000,00          114 000,00           73 219,00  64,2  64,2 



6171    5175   033  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z              300,00              300,00               31,35  10,5  10,5 



6171    5175   033  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            1 700,00            1 700,00              177,65  10,5  10,5 



6171    5175   033     OP Lidské zdroje a zaměstnan.             2 000,00            2 000,00              209,00  10,5  10,5 



6171    5175         Pohoštění                                   2 000,00            2 000,00              209,00  10,5  10,5 



6171                 Činnost místní správy                   1 161 000,00        1 884 992,34          734 545,63  63,3  39,0 



6310    5163   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z              300,00              300,00               59,13  19,7  19,7 



6310    5163   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc            1 700,00            1 700,00              335,07  19,7  19,7 



6310    5163   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.             2 000,00            2 000,00              394,20  19,7  19,7 



6310    5163         Služby peněžních ústavů                     2 000,00            2 000,00              394,20  19,7  19,7 



6310                 Obec.příj.a výd.z fin.operací               2 000,00            2 000,00              394,20  19,7  19,7 



6402    5366   032  1  Příjmy a výdaje z tuzemských z                                1 404,63            1 404,63       100,0 



6402    5366   032  5  Příjmy a výdaje ze zahraničníc                                7 959,57            7 959,57       100,0 



6402    5366   032     OP Vzděláv.pro konkurencesch.                                 9 364,20            9 364,20       100,0 



6402    5366         Výdaje z FV min.let kraj-obec                                   9 364,20            9 364,20       100,0 



6402                 Finanční vypořádání minul.let                                   9 364,20            9 364,20       100,0 



Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem          5 300 000,00       90 796 066,37       81 023 584,80 *****  89,2 



                                                                                      Okamžik sestavení:  16.02.2015 17:54:32 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



|  Odesláno dne:         Razítko:                   Podpis vedoucího                                                        | 



|                                                   účetní jednotky:                                                        | 



|  ...............                                                                                                          | 



|                                                   Odpovídající za údaje                                                   | 



|                                                   o rozpočtu:                                       Tel.:                 | 



|                                                                                                                           | 



|  Došlo dne:                                                                                                               | 



|                                                   o skutečnosti:                                    Tel.:                 | 



|  ...............                                                                                                          | 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



============================================================================================================================= 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                             Strana 51                                     Tisk: 18.2.2015 9:06:40 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 143 / 268 
 
 



 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 144 / 268 



 



 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 145 / 268 



 



 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 146 / 268 



 



XI. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ V PLNÉM ČLENĚNÍ PODLE ROZPOČTOVÉ SKLADBY V KČ 
 
 



Legenda: 



Odbor 



Ukazatel rozpočtu 



Paragraf 



Položka 



Účelový znak 



Nástroj a prostorový původ 



Záznamová jednotka 



 
 



 



 



DANĚ 



DANĚ RS RU SKUTEČNOST % 



10001-daň z příjmů fyz. osob ze samostatné výdělečné činn. 30% 1 000 000,00 1 000 000,00 1 540 531,31 154,05 



0000-bez §         



1112-Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 1 000 000,00 1 000 000,00 1 540 531,31 154,05 



10002-daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn. a funkčních požitků 116 000 000,00 116 000 000,00 122 486 196,87 105,59 



0000-bez §         



1111-Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 116 000 000,00 116 000 000,00 122 486 196,87 105,59 



10003-daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn. a funkč. požitků 1,5% 10 000 000,00 10 000 000,00 11 362 442,02 113,62 



0000-bez §         



1111-Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 10 000 000,00 10 000 000,00 11 362 442,02 113,62 



10004-daň z příjmů fyz. osob ze samostatné výdělečné činnosti 2 000 000,00 2 000 000,00 1 136 229,58 56,81 



0000-bez §         



1112-Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 2 000 000,00 2 000 000,00 1 136 229,58 56,81 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 147 / 268 



 



DANĚ RS RU SKUTEČNOST % 



10005-daň z příjmů fyz. osob z kapitálových výnosů 10 000 000,00 10 000 000,00 14 504 439,06 145,04 



0000-bez §         



1113-Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 10 000 000,00 10 000 000,00 14 504 439,06 145,04 



10006-daň z příjmů právnických osob 125 000 000,00 125 000 000,00 138 553 441,32 110,84 



0000-bez §         



1121-Daň z příjmů právnických osob 125 000 000,00 125 000 000,00 138 553 441,32 110,84 



10007-daň z přidané hodnoty 260 000 000,00 260 000 000,00 274 940 789,87 105,75 



0000-bez §         



1211-Daň z přidané hodnoty 260 000 000,00 260 000 000,00 274 940 789,87 105,75 



10008-daň z nemovitostí 29 000 000,00 29 000 000,00 28 890 992,85 99,62 



0000-bez §         



1511-Daň z nemovitých věcí 29 000 000,00 29 000 000,00 28 890 992,85 99,62 



10021-daň z příjmů právnických osob za město 0,00 18 193 040,00 18 193 040,00 100,00 



0000-bez §         



1122-Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 18 193 040,00 18 193 040,00 100,00 



Celkový součet 553 000 000,00 571 193 040,00 611 608 102,88 107,08 
 
 
 
 
 
 
POPLATKY A DANĚ Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ 



Poplatky a daně z vybraných činností RS RU SKUTEČNOST % 



10009-poplatek za znečišťování životního prostředí 201 000,00 201 000,00 262 601,00 130,65 



0000-bez §         



1334-Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 200 000,00 200 000,00 249 205,00 124,60 



1335-Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 000,00 1 000,00 13 396,00 1 339,60 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 148 / 268 



 



Poplatky a daně z vybraných činností RS RU SKUTEČNOST % 



10010-poplatek za likvidaci komunálního odpadu 27 000 000,00 27 000 000,00 27 938 405,48 103,48 



0000-bez §         



1340-Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 27 000 000,00 27 000 000,00 27 938 405,48 103,48 



10011-poplatek ze psů 2 200 000,00 2 200 000,00 2 313 374,33 105,15 



0000-bez §         



1341-Poplatek ze psů 2 200 000,00 2 200 000,00 2 313 374,33 105,15 



10012-poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 1 000 000,00 1 000 000,00 1 343 670,00 134,37 



0000-bez §         



1342-Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 1 000 000,00 1 000 000,00 1 343 670,00 134,37 



10013-poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 024,00 200,00 



0000-bez §         



1343-Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 024,00 200,00 



10014-poplatek ze vstupného 0,00 0,00 1 607,00 0,00 



0000-bez §         



1344-Poplatek ze vstupného 0,00 0,00 1 607,00 0,00 



10016-odvod z loterií 35 000 000,00 35 000 000,00 53 726 665,74 153,50 



0000-bez §         



1351-Odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů 2 200 000,00 2 200 000,00 2 145 567,51 97,53 



1355-Odvod z výherních hracích přístrojů 32 800 000,00 32 800 000,00 51 581 098,23 157,26 



10017-příjmy za zkoušky od žadatelů o řidičská oprávnění 820 000,00 820 000,00 1 117 700,00 136,30 



0000-bez §         



1353-Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 820 000,00 820 000,00 1 117 700,00 136,30 



10018-správní poplatky z výherních hracích přístrojů 200 000,00 200 000,00 179 300,00 89,65 



0000-bez §         



1361-Správní poplatky 200 000,00 200 000,00 179 300,00 89,65 



10019-ostatní správní poplatky 6 359 000,00 6 509 000,00 7 860 455,00 120,76 



0000-bez §         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 149 / 268 



 



Poplatky a daně z vybraných činností RS RU SKUTEČNOST % 



1361-Správní poplatky 6 359 000,00 6 509 000,00 7 860 455,00 120,76 



10020-ostatní odvody z vybraných činností a služeb 0,00 0,00 11 000,00 0,00 



0000-bez §         



1359-Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,00 0,00 11 000,00 0,00 



10022-poplatek z ubytovací kapacity 800 000,00 800 000,00 1 201 668,00 150,21 



0000-bez §         



1345-Poplatek z ubytovací kapacity 800 000,00 800 000,00 1 201 668,00 150,21 



10023-zrušené místní poplatky 0,00 0,00 20 000,00 0,00 



0000-bez §         



1349-Zrušené místní poplatky 0,00 0,00 20 000,00 0,00 



Celkový součet 74 580 000,00 74 730 000,00 97 976 470,55 131,11 
 
 
 
 
 
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



20001-příjmy z vlast. činnosti - Odbor majetkový 57 980 000,00 57 980 000,00 59 576 243,43 102,75 



1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 25 361,00 0,00 



2141-Vnitřní obchod         



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 220 000,00 220 000,00 348 000,00 158,18 



2212-Silnice         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 1 164,00 0,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300 000,00 1 300 000,00 1 996 972,00 153,61 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 150 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 3 000,00 0,00 



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 625,00 0,00 



3421-Využití volného času dětí a mládeže         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 38,04 0,00 



3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 700 000,00 1 700 000,00 1 478 682,80 86,98 



3612-Bytové hospodářství         



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 35 400 000,00 35 400 000,00 34 113 316,21 96,37 



3613-Nebytové hospodářství         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 081 000,00 2 081 000,00 2 402 686,87 115,46 



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 4 448 000,00 4 448 000,00 5 448 221,43 122,49 



2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 31 000,00 31 000,00 31 032,00 100,10 



3631-Veřejné osvětlení         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 12 000,00 17 314,44 144,29 



2139-Ostatní příjmy z pronájmu majetku 350 000,00 350 000,00 401 666,76 114,76 



3632-Pohřebnictví         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 445 000,00 1 445 000,00 1 938 619,00 134,16 



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 681 000,00 681 000,00 751 592,00 110,37 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00 250 000,00 436 506,50 174,60 



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 3 616 000,00 3 616 000,00 3 622 222,00 100,17 



2139-Ostatní příjmy z pronájmu majetku 0,00 0,00 6 655,00 0,00 



3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         



2119-Ostatní příjmy z vlastní činnosti 380 000,00 380 000,00 529 471,80 139,33 



2131-Příjmy z pronájmu pozemků 1 806 000,00 1 806 000,00 1 757 890,07 97,34 



6171-Činnost místní správy         



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 817,96 0,00 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 151 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 000,00 6 000,00 9 532,95 158,88 



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 104 000,00 104 000,00 101 630,00 97,72 



4359-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče         



2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 2 611,00 0,00 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 4 150 000,00 4 150 000,00 4 150 614,60 100,01 



20002-příjmy z vlast. činnosti - Odbor rozvoje 594 000,00 896 500,00 918 365,90 102,44 



2143-Cestovní ruch         



2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 7 000,00 7 000,00 19 725,60 281,79 



2212-Silnice         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 4 000,00 4 698,00 117,45 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 400 000,00 400 000,00 468 650,00 117,16 



2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 9 000,00 9 000,00 27 283,30 303,15 



3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 



6171-Činnost místní správy         



2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 40 000,00 40 000,00 45 509,00 113,77 



2144-Ostatní služby         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 302 500,00 352 500,00 116,53 



20007-příjmy z vlast. činnosti - Odbor ekonomický 0,00 4 988 990,00 4 991 390,00 100,05 



3111-Předškolní zařízení         



2122-Odvody příspěvkových organizací 0,00 71 397,00 71 397,00 100,00 



3113-Základní školy         



2122-Odvody příspěvkových organizací 0,00 2 940 421,00 2 940 421,00 100,00 



3392-Zájmová činnost v kultuře         



2122-Odvody příspěvkových organizací 0,00 160 554,00 160 554,00 100,00 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 152 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



2122-Odvody příspěvkových organizací 0,00 1 816 618,00 1 816 618,00 100,00 



6320-Pojištění funkčně nespecifikované         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 2 400,00 0,00 



20011-příjmy z vlast. činnosti - Odbor organizační 0,00 0,00 22 149,60 0,00 



6171-Činnost místní správy         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 1 928,00 0,00 



2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 0,00 20 221,60 0,00 



20012-příjmy z vlast. činnosti - Odbor správní 30 000,00 30 000,00 37 460,00 124,87 



6171-Činnost místní správy         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00 30 000,00 37 460,00 124,87 



20015-příjmy z vlast. činnosti - Městská policie 0,00 0,00 2 250,00 0,00 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 2 250,00 0,00 



20017-příjmy z úroků 2 004 000,00 2 004 000,00 5 631 177,70 281,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



2141-Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 54 576,00 0,00 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



2141-Příjmy z úroků (část) 2 004 000,00 2 004 000,00 5 570 914,82 277,99 



3119-Ostatní záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání         



2141-Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 5 686,88 0,00 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 0,00 5 686,88 0,00 



20018-příjmy z podílu na zisku a dividend 0,00 0,00 34 902,00 0,00 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



2142-Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 0,00 33 403,00 0,00 



1037-Celospolečenské funkce lesů         



2149-Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku 0,00 0,00 1 499,00 0,00 



20019-realizované kurzové zisky 0,00 0,00 10 401,16 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 153 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



6171-Činnost místní správy         



2143-Kursové rozdíly v příjmech 0,00 0,00 10 401,16 0,00 



20020-přijaté sankční platby 2 940 000,00 2 940 000,00 4 661 689,49 158,56 



2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 130 000,00 130 000,00 195 891,91 150,69 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 26 000,00 0,00 



2299-Ostatní záležitosti v dopravě         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 1 570 000,00 1 570 000,00 2 309 977,11 147,13 



3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 6 000,00 0,00 



3613-Nebytové hospodářství         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 4 826,67 0,00 



3635-Územní plánování         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 3 980,90 0,00 



3769-Ostatní správa v ochraně životního prostředí         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 50 000,00 50 000,00 79 700,00 159,40 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 560 000,00 560 000,00 1 056 355,11 188,63 



6171-Činnost místní správy         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 530 000,00 530 000,00 741 791,79 139,96 



3762-Činnost ostatních orgánů státní správy v ochraně životního prostředí         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 100 000,00 100 000,00 137 166,00 137,17 



3743-Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po skládkách odpadů apod.         



2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 100 000,00 0,00 



20021-příjem dle horního zákona 28 000 000,00 28 000 000,00 32 482 861,00 116,01 



2119-Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky         



2343-Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 28 000 000,00 28 000 000,00 32 482 861,00 116,01 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 154 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



20022-přijaté finanční dary 531 500,00 4 022 370,00 4 039 300,00 100,42 



1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 16 930,00 0,00 



2223-Bezpečnost silničního provozu         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 



3733-Monitoring půdy a podzemní vody         



2321-Přijaté neinvestiční dary 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 



3749-Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 9 720,00 9 720,00 100,00 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 47 600,00 47 600,00 100,00 



6171-Činnost místní správy         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 



3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 



3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví         



2321-Přijaté neinvestiční dary 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00 



4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence         



2321-Přijaté neinvestiční dary 31 500,00 155 050,00 155 050,00 100,00 



20023-přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy (od 2221 mimo 2321) 44 937 000,00 47 759 756,39 64 065 414,27 134,14 



0000-bez §         



2420-Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a podobných subjektů 0,00 0,00 500 000,00 0,00 



2141-Vnitřní obchod         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 3 900,00 3 900,00 100,00 



2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 28 145,00 562,90 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 155 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



2212-Silnice         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 27 126,00 27 126,00 100,00 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 16 941,00 0,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 1 210,00 0,00 



2221-Provoz veřejné silniční dopravy         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 245 000,00 245 000,00 204 693,28 83,55 



2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 7 846,31 0,00 



2299-Ostatní záležitosti v dopravě         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 89 976,51 89,98 



3111-Předškolní zařízení         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 837 270,00 0,00 



3113-Základní školy         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 4 206 448,00 0,00 



3314-Činnosti knihovnické         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 3 199 129,95 0,00 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 0,00 0,00 0,00 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 23 694,00 0,00 



3392-Zájmová činnost v kultuře         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 909 340,00 0,00 



3522-Ostatní nemocnice         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 132 997,98 132 997,98 100,00 



3612-Bytové hospodářství         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 88 281,00 113 067,00 128,08 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 116 372,80 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 156 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



3613-Nebytové hospodářství         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 46 007,00 48 522,00 105,47 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 263 000,00 273 000,00 725 319,54 265,68 



3631-Veřejné osvětlení         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 45 550,00 45 550,00 100,00 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 152 054,00 0,00 



3632-Pohřebnictví         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 236 459,90 0,00 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 43 254,00 21 627,00 50,00 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 970,99 0,00 



3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 300 000,00 300 000,00 653 320,59 217,77 



3725-Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 500 000,00 2 320 000,00 2 861 351,70 123,33 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 211 984,00 211 984,00 100,00 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 1 100,00 0,00 



3769-Ostatní správa v ochraně životního prostředí         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 000,00 6 000,00 60,00 



4179-Ostatní dávky sociální pomoci         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 -130,00 0,00 



4184-Příspěvky na zakoupení, opravu a zvláštní úpravu motorového vozidla         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 4 000,00 4 000,00 20 993,00 524,83 



4345-Centra sociálně rehabilitačních služeb         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 511 026,00 0,00 



4399-Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 157 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 



2329-Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 4 026,00 0,00 



5212-Ochrana obyvatelstva         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 14,00 0,00 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 8 871,00 17 851,00 201,23 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 44 800,00 60 997,00 136,15 



5512-Požární ochrana - dobrovolná část         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 3 946,00 3 946,00 100,00 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 22 472,29 0,00 



6112-Zastupitelstva obcí         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 550,00 0,00 



6171-Činnost místní správy         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 600 000,00 632 990,00 105,50 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 784 212,39 0,00 



2310-Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 32 910,00 0,00 



6399-Ostatní finanční operace         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 42 000 000,00 42 000 000,00 45 202 856,00 107,63 



6402-Finanční vypořádání minulých let         



2222-Ostatní příjmy z finančního vypořádání předchozích let od jiných veřejných rozpočtů 0,00 0,00 427 759,35 0,00 



98008-Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 427 759,35 0,00 



6409-Ostatní činnosti jinde nezařazené         



2229-Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 9 364,20 9 364,20 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 1 404,63 1 404,63 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 7 959,57 7 959,57 100,00 



2328-Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 158 / 268 



 



Nedaňové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



3743-Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po skládkách odpadů apod.         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500 000,00 500 000,00 135 788,28 27,16 



3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 250 258,00 290 758,00 116,18 



2191-Mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách         



2329-Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 99 569,21 99 569,21 100,00 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 6 954,00 6 954,00 100,00 



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 30 390,00 0,00 



4359-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče         



2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 15 232,00 23 038,00 151,25 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



2322-Přijaté pojistné náhrady 0,00 332 662,00 332 662,00 100,00 



Celkový součet 137 016 500,00 148 621 616,39 176 473 604,55 118,74 
 
 
 
 
KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 



Kapitálové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



30001-příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 298 590,00 0,00 



3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         



3111-Příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 298 590,00 0,00 



30002-příjmy z prodeje ostatních nemovitostí 770 000,00 770 000,00 4 890 136,00 635,08 



3612-Bytové hospodářství         



3112-Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 4 120 000,00 0,00 



3119-Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 770 000,00 770 000,00 770 136,00 100,02 



30003-příjmy z prodeje bytů 0,00 0,00 9 272 010,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 159 / 268 



 



Kapitálové příjmy RS RU SKUTEČNOST % 



3612-Bytové hospodářství         



3112-Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 9 272 010,00 0,00 



30004- příjmy z prodeje ost. hmotného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 173 892,00 0,00 



3326-Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí         



3113-Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 105 000,00 0,00 



6171-Činnost místní správy         



3113-Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 68 892,00 0,00 



30007-dar z nadace OKD 0,00 525 000,00 525 000,00 100,00 



3612-Bytové hospodářství         



3121-Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 350 000,00 350 000,00 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



3121-Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 175 000,00 175 000,00 100,00 



30012-ostatní kapitálové příjmy 0,00 0,00 10 565 283,00 0,00 



3612-Bytové hospodářství         



3129-Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 10 565 283,00 0,00 



Celkový součet 770 000,00 1 295 000,00 25 724 911,00 1 986,48 
 
 
 
 
PŘIJATÉ TRANSFERY (DOTACE) 



Přijaté transfery (dotace) RS RU SKUTEČNOST % 



40003-na výkon státní správy 38 000 000,00 39 464 900,00 39 464 900,00 100,00 



0000-bez §         



4112-Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 38 000 000,00 39 464 900,00 39 464 900,00 100,00 



40005-účelové dotace státní rozpočet 0,00 47 270 770,38 47 270 770,38 100,00 



0000-bez §         



4111-Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 3 550 200,00 3 550 200,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 160 / 268 



 



Přijaté transfery (dotace) RS RU SKUTEČNOST % 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 1 567 280,00 1 567 280,00 100,00 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 1 982 920,00 1 982 920,00 100,00 



4116-Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 31 290 844,62 31 290 844,62 100,00 



34070-Kulturní aktivity 0,00 43 000,00 43 000,00 100,00 



34053-Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 0,00 126 000,00 126 000,00 100,00 



33339-Program podpory vzdělávání národnostních menšin 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 11 788 792,00 11 788 792,00 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 1 768 318,80 1 768 318,80 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 10 020 473,20 10 020 473,20 100,00 



29008-Náklady na činnost odborného lesního hospodáře podle § 37 odst. 6 a 7 lesního zákona 0,00 94 821,00 94 821,00 100,00 



29004-Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 odst. 2 lesního zákona 0,00 10 148,00 10 148,00 100,00 



17007-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 30 243,12 30 243,12 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 30 243,12 30 243,12 100,00 



15321-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – EU – NIV 0,00 541 844,48 541 844,48 100,00 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 541 844,48 541 844,48 100,00 



15320-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – SR – NIV 0,00 31 873,20 31 873,20 100,00 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 31 873,20 31 873,20 100,00 



15319-Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny – program č. 115 120 – EU – NIV 0,00 337 669,28 337 669,28 100,00 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 337 669,28 337 669,28 100,00 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 1 042 672,50 1 042 672,50 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 727 279,00 727 279,00 100,00 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 0,00 1 774 977,14 1 774 977,14 100,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 1 774 977,14 1 774 977,14 100,00 



13305-Neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 
103) 0,00 761 750,00 761 750,00 100,00 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 0,00 1 383 624,47 1 383 624,47 100,00 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 125 237,20 125 237,20 100,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 1 258 387,27 1 258 387,27 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 161 / 268 



 



Přijaté transfery (dotace) RS RU SKUTEČNOST % 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 9 624 150,43 9 624 150,43 100,00 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 2 892 000,00 2 892 000,00 100,00 



4216-Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 11 740 717,32 11 740 717,32 100,00 



15835-Podpora udržitelného využívání zdroje energie – program č. 115 220 – EU – IV 0,00 5 678 858,61 5 678 858,61 100,00 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 5 678 858,61 5 678 858,61 100,00 



15829-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program  č. 115 130 – EU – IV 0,00 922 951,58 922 951,58 100,00 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 922 951,58 922 951,58 100,00 



15828-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – SR – IV 0,00 54 291,26 54 291,26 100,00 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 54 291,26 54 291,26 100,00 



15827-Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny – program č. 115 120 – EU – IV 0,00 5 084 615,87 5 084 615,87 100,00 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 5 084 615,87 5 084 615,87 100,00 



4119-Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 0,00 689 008,44 689 008,44 100,00 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 689 008,44 689 008,44 100,00 



40006-účelové dotace státní fondy 0,00 1 486 629,82 1 486 629,82 100,00 



0000-bez §         



4118-Neinvestiční převody z Národního fondu 0,00 525 679,38 525 679,38 100,00 



95113-Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko – NIV 0,00 525 679,38 525 679,38 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 525 679,38 525 679,38 100,00 



4213-Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 633 145,55 633 145,55 100,00 



90877-Operační program životní prostředí (2007-2013) - spolufinancování - IV 0,00 633 145,55 633 145,55 100,00 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 633 145,55 633 145,55 100,00 



4113-Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 327 804,89 327 804,89 100,00 



90104-Ochrana přírody 0,00 307 942,00 307 942,00 100,00 



90001-Operační program životní prostředí (2007-2013) - spolufinancování - NIV 0,00 19 862,89 19 862,89 100,00 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 19 862,89 19 862,89 100,00 



40007-účelové dotace cizí státy 0,00 29 735,70 29 735,70 100,00 



0000-bez §         



4152-Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 0,00 29 735,70 29 735,70 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 162 / 268 



 



Přijaté transfery (dotace) RS RU SKUTEČNOST % 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 0,00 29 735,70 29 735,70 100,00 



40008-účelové dotace kraj 0,00 7 298 677,11 7 298 677,11 100,00 



0000-bez §         



4122-Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 6 351 903,11 6 351 903,11 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 747 347,45 747 347,45 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 4 234 968,66 4 234 968,66 100,00 



14004-Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně 0,00 13 200,00 13 200,00 100,00 



4222-Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 946 774,00 946 774,00 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 142 016,10 142 016,10 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 804 757,90 804 757,90 100,00 



40009-účelové dotace od obcí 0,00 119 015,00 119 015,00 100,00 



0000-bez §         



4121-Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 119 015,00 119 015,00 100,00 



40011-účelové dotace Regionální rada 0,00 13 667 954,51 13 667 954,51 100,00 



0000-bez §         



4123-Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 24 269,93 24 269,93 100,00 



88005-ROP RS Moravskoslezsko – NIV – EU (vazba na ÚZ 17123) 0,00 24 269,93 24 269,93 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 24 269,93 24 269,93 100,00 



4223-Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 13 643 684,58 13 643 684,58 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 13 643 684,58 13 643 684,58 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 13 643 684,58 13 643 684,58 100,00 



Celkový součet 38 000 000,00 109 337 682,52 109 337 682,52 100,00 
 
 



Příjmy celkem 803 366 500,00 905 177 338,91 1 021 120 771,50 112,81 
 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 163 / 268 



 



VÝDAJE 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



01-Odbor majetkový 430 530 377,00 661 304 896,20 293 983 717,49 44,46 



0170001-údržba místních komunikací 7 805 000,00 12 600 210,00 8 771 477,14 69,61 



2212-Silnice         



5169-Nákup ostatních služeb 925 000,00 203 930,00 187 272,57 91,83 



5171-Opravy a udržování 4 300 000,00 4 818 600,00 4 812 052,20 99,86 



5429-Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5151-Studená voda 50 000,00 50 000,00 41 835,14 83,67 



5169-Nákup ostatních služeb 280 000,00 777 600,00 770 399,50 99,07 



5171-Opravy a udržování 2 200 000,00 6 612 900,00 2 832 737,73 42,84 



2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



3421-Využití volného času dětí a mládeže         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 68 400,00 68 400,00 100,00 



5151-Studená voda 0,00 38,00 38,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00 8 558,00 8 558,00 100,00 



5171-Opravy a udržování 0,00 38 504,00 38 504,00 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 9 680,00 9 680,00 100,00 



0170007-tržiště 80 000,00 1 152 520,00 1 141 657,80 99,06 



2141-Vnitřní obchod         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 861 100,00 861 070,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 359,00 5 354,49 99,92 



5151-Studená voda 20 000,00 20 000,00 10 603,63 53,02 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 164 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00 210 118,00 208 688,48 99,32 



5171-Opravy a udržování 40 000,00 21 123,00 21 122,20 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 26 620,00 26 620,00 100,00 



5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 4 200,00 4 199,00 99,98 



0170008-veřejné osvětlení 12 400 000,00 15 416 573,00 13 610 942,43 88,29 



3631-Veřejné osvětlení         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 471 000,00 470 234,83 99,84 



5154-Elektrická energie 8 700 000,00 9 700 000,00 8 366 911,00 86,26 



5169-Nákup ostatních služeb 300 000,00 612 000,00 575 188,00 93,98 



5171-Opravy a udržování 3 400 000,00 4 233 573,00 4 198 608,60 99,17 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 400 000,00 0,00 0,00 



0170009-veřejné prostranství 1 230 000,00 1 921 513,00 1 872 563,33 97,45 



2143-Cestovní ruch         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 6 334,00 6 334,00 100,00 



5171-Opravy a udržování 40 000,00 71 666,00 70 966,00 99,02 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



5151-Studená voda 5 000,00 9 306,00 9 305,80 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 95 000,00 83 902,80 78 839,59 93,97 



5171-Opravy a udržování 50 000,00 290 270,00 276 594,45 95,29 



5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 596,20 596,20 100,00 



3326-Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 4 000,00 3 908,30 97,71 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 1 681,00 1 226,00 72,93 



5171-Opravy a udržování 50 000,00 52 319,00 51 765,00 98,94 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35 816,00 35 816,00 100,00 



5151-Studená voda 100 000,00 96 000,00 71 321,21 74,29 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 6 000,00 3 750,00 62,50 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 165 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5171-Opravy a udržování 890 000,00 1 204 453,00 1 202 971,78 99,88 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 59 169,00 59 169,00 100,00 



0170010-pohřebnictví 4 300 000,00 4 468 000,00 4 385 284,15 98,15 



3632-Pohřebnictví         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 53 580,40 53 580,40 100,00 



5151-Studená voda 90 000,00 78 602,00 78 602,00 100,00 



5152-Teplo 350 000,00 240 000,00 168 565,98 70,24 



5154-Elektrická energie 255 000,00 205 000,00 196 846,67 96,02 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 27 528,00 27 528,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 3 405 000,00 3 604 787,78 3 601 697,16 99,91 



5171-Opravy a udržování 200 000,00 126 648,00 126 610,12 99,97 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 19 000,00 19 000,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 112 853,82 112 853,82 100,00 



0170011-čištění a zimní údržba 9 220 000,00 7 320 000,00 7 299 059,00 99,71 



2212-Silnice         



5169-Nákup ostatních služeb 8 860 000,00 6 660 000,00 6 646 085,00 99,79 



5429-Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 10 000,00 9 976,00 3 000,00 30,07 



5161-Poštovní služby 0,00 24,00 24,00 100,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00 170 000,00 169 950,00 99,97 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 250 000,00 480 000,00 480 000,00 100,00 



0170012-výdaje Fondu dopravy 3 500 000,00 10 055 089,93 4 983 942,73 49,57 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5171-Opravy a udržování 0,00 525 971,58 525 971,08 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 9 529 118,35 4 457 971,65 46,78 



0170013-výdaje na provoz útulku, čipování psů 1 450 000,00 1 660 000,00 1 654 629,05 99,68 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 166 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 8 218,00 8 218,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 41 327,00 41 327,00 100,00 



5151-Studená voda 10 000,00 13 869,00 13 869,00 100,00 



5154-Elektrická energie 60 000,00 48 000,00 47 970,00 99,94 



5169-Nákup ostatních služeb 1 380 000,00 1 548 586,00 1 543 245,05 99,66 



0170014-správa Nové Pole 980 000,00 2 244 254,00 2 201 653,68 98,10 



3631-Veřejné osvětlení         



5154-Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 60 762,00 75,95 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



5151-Studená voda 300 000,00 450 138,00 430 197,05 95,57 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 6 050,00 6 050,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 500 000,00 473 401,42 470 350,25 99,36 



5171-Opravy a udržování 100 000,00 103 812,00 103 811,95 100,00 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 130 852,58 1 130 482,43 99,97 



0170015-čištění vodních toků 400 000,00 403 000,00 401 222,00 99,56 



2333-Úpravy drobných vodních toků         



5169-Nákup ostatních služeb 400 000,00 341 584,00 339 806,00 99,48 



5171-Opravy a udržování 0,00 61 416,00 61 416,00 100,00 



0170016-veřejné práce 350 000,00 630 000,00 628 543,50 99,77 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5132-Ochranné pomůcky 20 000,00 5 000,00 4 719,00 94,38 



5134-Prádlo, oděv a obuv 30 000,00 30 000,00 29 620,80 98,74 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 49 000,00 74 000,00 73 203,70 98,92 



5154-Elektrická energie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00 0,00 0,00 0,00 



5194-Věcné dary 200 000,00 520 000,00 520 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 167 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0170020-odvoz odpadů včetně separace 39 970 000,00 42 327 016,50 42 097 377,38 99,46 



3721-Sběr a svoz nebezpečných odpadů         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 0,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 477 000,00 590 000,00 587 452,00 99,57 



3722-Sběr a svoz komunálních odpadů         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 445,00 5 445,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 54 448,31 90,75 



5169-Nákup ostatních služeb 39 200 000,00 41 448 475,50 41 289 668,51 99,62 



5171-Opravy a udržování 70 000,00 60 650,00 48 915,70 80,65 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 2 446,00 2 444,00 99,92 



3729-Ostatní nakládání s odpady         



5169-Nákup ostatních služeb 160 000,00 160 000,00 109 003,86 68,13 



0170022-veřejná zeleň 18 132 000,00 19 747 243,00 19 620 037,60 99,36 



2212-Silnice         



5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00 89 298,00 89 298,00 100,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5169-Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



5169-Nákup ostatních služeb 2 000 000,00 1 465 472,03 1 465 139,03 99,98 



3741-Ochrana druhů a stanovišť         



5169-Nákup ostatních služeb 320 000,00 320 000,00 320 000,00 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 15 352 000,00 16 909 563,97 16 819 264,57 99,47 



5363-Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 



3749-Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny         



5169-Nákup ostatních služeb 300 000,00 867 103,00 845 647,00 97,53 



5171-Opravy a udržování 0,00 31 234,00 16 117,00 51,60 



5429-Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 0,00 3 024,00 3 024,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 168 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5161-Poštovní služby 0,00 48,00 48,00 100,00 



0170023-správa a údržba kanalizací 200 000,00 1 298 112,00 1 265 065,00 97,45 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 73 439,00 73,44 



5171-Opravy a udržování 100 000,00 1 022 662,00 1 018 596,00 99,60 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 175 450,00 173 030,00 98,62 



0170024-provoz a údržba budov 15 336 000,00 20 233 443,90 15 083 380,91 74,55 



3111-Předškolní zařízení         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 19 360,00 19 360,00 100,00 



3113-Základní školy         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 23 150,00 23 150,00 100,00 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 36 034,00 36 033,80 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 11 128,00 11 128,00 100,00 



5151-Studená voda 100 000,00 100 000,00 86 909,07 86,91 



5152-Teplo 460 000,00 460 000,00 389 978,42 84,78 



5154-Elektrická energie 650 000,00 650 000,00 308 168,00 47,41 



5169-Nákup ostatních služeb 150 000,00 155 800,00 147 339,70 94,57 



5171-Opravy a udržování 100 000,00 93 734,00 42 923,69 45,79 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 42 332,93 84,67 



5171-Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 44 974,03 89,95 



3613-Nebytové hospodářství         



5021-Ostatní osobní výdaje 53 000,00 53 000,00 52 800,00 99,62 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 14 000,00 14 000,00 13 200,00 94,29 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 5 000,00 4 752,00 95,04 



5151-Studená voda 523 000,00 563 885,64 514 085,53 91,17 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 169 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5152-Teplo 2 100 000,00 1 920 000,00 1 287 745,47 67,07 



5153-Plyn 650 000,00 623 782,00 445 119,41 71,36 



5154-Elektrická energie 0,00 181 083,00 181 083,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 187 000,00 688 660,36 436 973,74 63,45 



5171-Opravy a udržování 118 000,00 3 233 917,75 3 016 007,97 93,26 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 54 984,90 54 930,18 99,90 



5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 70 000,00 32 150,25 24 056,98 74,83 



5212-Ochrana obyvatelstva         



5154-Elektrická energie 10 000,00 8 064,00 7 495,00 92,94 



5169-Nákup ostatních služeb 4 000,00 9 936,00 9 935,50 99,99 



5512-Požární ochrana - dobrovolná část         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 



5151-Studená voda 18 000,00 20 100,00 19 971,60 99,36 



5153-Plyn 130 000,00 130 000,00 93 627,07 72,02 



5154-Elektrická energie 35 000,00 32 900,00 26 784,00 81,41 



5169-Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 42 874,00 53,59 



5171-Opravy a udržování 47 000,00 50 946,00 47 044,00 92,34 



6171-Činnost místní správy         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 37 014,00 37 013,90 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 3 993,30 19,97 



5151-Studená voda 499 000,00 507 679,59 417 430,92 82,22 



5152-Teplo 3 027 000,00 3 071 370,41 2 068 760,26 67,36 



5154-Elektrická energie 4 540 000,00 3 550 000,00 1 938 926,68 54,62 



5155-Pevná paliva 80 000,00 37 000,00 33 611,00 90,84 



5156-Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 690,00 34,50 



5157-Teplá voda 2 000,00 2 000,00 1 404,00 70,20 



5164-Nájemné 46 000,00 222 950,00 220 546,00 98,92 



5169-Nákup ostatních služeb 853 000,00 982 601,25 645 665,11 65,71 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 170 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5171-Opravy a udržování 400 000,00 2 135 912,75 2 019 092,34 94,53 



4359-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 162,00 162,00 100,00 



5151-Studená voda 12 000,00 13 300,00 13 100,17 98,50 



5152-Teplo 72 000,00 72 000,00 72 000,00 100,00 



5153-Plyn 104 000,00 104 000,00 78 208,28 75,20 



5154-Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 22 109,00 73,70 



5157-Teplá voda 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 3 937,00 56,24 



5171-Opravy a udržování 10 000,00 68 838,00 67 947,86 98,71 



0170025-opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací 5 000 000,00 24 724 500,00 18 703 361,67 75,65 



2212-Silnice         



5171-Opravy a udržování 0,00 17 241 623,85 11 273 606,19 65,39 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5171-Opravy a udržování 5 000 000,00 7 482 876,15 7 429 755,48 99,29 



0270003-městský stadion 3 000 000,00 3 403 204,00 2 984 394,94 87,69 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 142 366,00 59 475,95 41,78 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 334,00 1 334,00 100,00 



5151-Studená voda 350 000,00 350 000,00 307 414,52 87,83 



5153-Plyn 400 000,00 400 000,00 260 583,77 65,15 



5154-Elektrická energie 250 000,00 250 000,00 229 258,00 91,70 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 6 300,00 6 300,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 2 000 000,00 2 096 250,00 1 997 709,80 95,30 



5171-Opravy a udržování 0,00 56 954,00 23 098,90 40,56 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 100 000,00 99 220,00 99,22 



0270004-letní koupaliště provoz 2 230 000,00 3 130 000,00 3 017 340,00 96,40 



3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 171 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5151-Studená voda 480 000,00 560 500,00 530 808,42 94,70 



5154-Elektrická energie 400 000,00 500 000,00 417 181,58 83,44 



5169-Nákup ostatních služeb 1 350 000,00 1 951 988,15 1 951 929,40 100,00 



5171-Opravy a udržování 0,00 117 511,85 117 420,60 99,92 



0270021-pohřby zesnulých 230 000,00 230 000,00 174 503,00 75,87 



3632-Pohřebnictví         



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 230 000,00 229 484,00 174 245,00 75,93 



5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 516,00 258,00 50,00 



0270056-Sportovní zařízení v majetku města 44 000,00 40 600,00 38 476,95 94,77 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



5151-Studená voda 15 000,00 11 600,00 9 532,95 82,18 



5169-Nákup ostatních služeb 29 000,00 29 000,00 28 944,00 99,81 



0670001-výkupy pozemků a budov 0,00 4 559 000,00 1 057 800,00 23,20 



3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         



6130-Pozemky 0,00 4 559 000,00 1 057 800,00 23,20 



0670002-ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.) 1 410 000,00 2 023 850,00 1 700 962,53 84,05 



3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         



5164-Nájemné 289 000,00 301 000,00 294 005,00 97,68 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 400 000,00 376 850,00 224 491,70 59,57 



5169-Nákup ostatních služeb 200 000,00 416 077,50 399 166,33 95,94 



5361-Nákup kolků 20 000,00 20 500,00 20 500,00 100,00 



5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500 000,00 700 000,00 553 884,00 79,13 



6129-Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 0,00 208 422,50 208 422,50 100,00 



5161-Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 493,00 49,30 



0670005-výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o. 12 350 000,00 12 630 331,00 12 520 643,39 99,13 



3612-Bytové hospodářství         



5151-Studená voda 0,00 2 166,00 2 166,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 172 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5152-Teplo 0,00 482 615,00 482 615,00 100,00 



5157-Teplá voda 0,00 42 817,00 42 817,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 1 600 000,00 1 105 540,00 1 096 272,12 99,16 



5171-Opravy a udržování 8 950 000,00 9 643 193,00 9 542 957,27 98,96 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 1 800 000,00 1 354 000,00 1 353 816,00 99,99 



0670006-příspěvek na správu bytového fondu 3 900 000,00 3 815 000,00 3 813 452,05 99,96 



3612-Bytové hospodářství         



5169-Nákup ostatních služeb 3 900 000,00 3 815 000,00 3 813 452,05 99,96 



0670007-výdaje odboru pro bytový fond 1 820 000,00 11 740 000,00 9 674 129,61 82,40 



3612-Bytové hospodářství         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 12 100,00 12 100,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 1 110 000,00 1 285 031,00 1 165 533,01 90,70 



5171-Opravy a udržování 50 000,00 10 072 845,00 8 336 924,60 82,77 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 60 000,00 0,00 0,00 0,00 



5361-Nákup kolků 550 000,00 200 000,00 85 000,00 42,50 



5429-Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 50 000,00 50 000,00 1 000,00 2,00 



5161-Poštovní služby 0,00 24,00 24,00 100,00 



3613-Nebytové hospodářství         



5151-Studená voda 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 



5152-Teplo 0,00 30 984,00 30 984,00 100,00 



5154-Elektrická energie 0,00 720,00 720,00 100,00 



5157-Teplá voda 0,00 4 440,00 4 440,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 22 656,00 660,00 2,91 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 60 000,00 35 544,00 59,24 



1670002-Karviná-rozšíření kanalizace 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



6130-Pozemky 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 173 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



1670007-Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 1,1A 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



1670009-Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu 0,00 695 270,00 125 270,00 18,02 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 28 470,00 28 470,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 96 800,00 96 800,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 570 000,00 0,00 0,00 



1670017-Rekonstrukce a zastřešení Amfiteátru Letního kina 15 000 000,00 21 000 000,00 18 599 655,77 88,57 



3313-Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 179 068,00 179 068,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 15 000 000,00 20 820 932,00 18 420 587,77 88,47 



1670020-Okolí Regionální knihovny 40 000,00 56 428,00 56 427,14 100,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5169-Nákup ostatních služeb 40 000,00 56 428,00 56 427,14 100,00 



1670022-Ul. U Farmy 0,00 2 000,00 171,00 8,55 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 2 000,00 171,00 8,55 



1670026-Revitalizace nám.Budovatelů 144 000,00 72 500,00 66 038,61 91,09 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 144 000,00 72 500,00 66 038,61 91,09 



1670032-rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-Městský stadion 50 000 000,00 139 346 000,00 4 118 676,41 2,96 



2333-Úpravy drobných vodních toků         



6121-Budovy, haly a stavby 26 000 000,00 26 000 000,00 0,00 0,00 



3613-Nebytové hospodářství         



5154-Elektrická energie 0,00 3 621,00 3 621,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 250 000,00 342 324,00 228 892,91 66,86 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 174 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



2310-Pitná voda         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 94 989,00 94 989,00 100,00 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



6121-Budovy, haly a stavby 23 750 000,00 112 905 042,00 3 791 149,50 3,36 



5161-Poštovní služby 0,00 24,00 24,00 100,00 



1670033-Atletický areál Karviná-Nové Město 0,00 513 040,00 242 000,00 47,17 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 513 040,00 242 000,00 47,17 



1670036-Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova 70 000,00 18 095 249,96 16 038 600,61 88,63 



3612-Bytové hospodářství         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 155 596,32 155 596,32 100,00 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 23 339,46 23 339,46 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 132 256,86 132 256,86 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 132 256,86 132 256,86 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 70 000,00 151 322,84 81 322,84 53,74 



5171-Opravy a udržování 0,00 331 766,27 331 766,27 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 17 456 564,53 15 469 915,18 88,62 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 2 143 254,19 2 143 254,19 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 12 145 107,03 12 145 107,03 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 12 145 107,03 12 145 107,03 100,00 



1670037-Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa 613 000,00 485 000,00 385 514,69 79,49 



3612-Bytové hospodářství         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 70 968,00 70 967,78 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 68 970,00 68 970,00 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 613 000,00 314 812,00 215 326,91 68,40 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 30 250,00 30 250,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 175 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



1670038-Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa 1 114 000,00 10 877 156,00 4 807 836,23 44,20 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 6 700 000,00 783 845,00 11,70 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 80 560,27 23 982,40 29,77 



5171-Opravy a udržování 0,00 1 591 550,86 1 591 550,86 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 731 888,87 731 888,87 100,00 



3612-Bytové hospodářství         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 130 544,00 130 543,65 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 116 170,00 116 160,00 99,99 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 1 114 000,00 426 442,00 391 120,09 91,72 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 100 000,00 1 038 745,36 94,43 



1670041-Vybudování chodníku na ul.Polské 4 800 000,00 1 783 734,05 0,00 0,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



6121-Budovy, haly a stavby 4 800 000,00 1 783 734,05 0,00 0,00 



1670045-Rekonstrukce Lottyhausu 2 129 006,00 0,00 0,00 0,00 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



6121-Budovy, haly a stavby 2 129 006,00 0,00 0,00 0,00 



1670047-Komerční banka-rozmístění pracovišť MMK 0,00 7 805 753,08 4 842 605,40 62,04 



6171-Činnost místní správy         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 888 550,45 159 010,81 17,90 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 19 855,48 19 855,48 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 647 350,00 647 350,00 100,00 



5171-Opravy a udržování 0,00 381 724,80 21 724,80 5,69 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 0,00 300 000,00 11 800,00 3,93 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 5 491 620,10 3 906 212,06 71,13 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 176 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 76 652,25 76 652,25 100,00 



1670054-Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj 250 000,00 582 000,00 431 672,00 74,17 



2212-Silnice         



5169-Nákup ostatních služeb 250 000,00 420 477,00 270 149,00 64,25 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 25 628,00 25 627,80 100,00 



15319-Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny – program č. 115 120 – EU – NIV 0,00 217 837,00 217 836,30 100,00 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 217 837,00 217 836,30 100,00 



90001-Operační program životní prostředí (2007-2013) - spolufinancování - NIV 0,00 12 814,00 12 813,90 100,00 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 12 814,00 12 813,90 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 98 313,00 98 313,00 100,00 



6129-Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 0,00 63 210,00 63 210,00 100,00 



1670061-Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a 
Staroměstskou, Ká-St.město 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 



1670064-Kino Centrum 50 000 000,00 50 000 000,00 2 000 880,00 4,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 28 363,00 28 363,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 50 000 000,00 19 971 637,00 1 372 898,00 6,87 



3313-Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 28 363,00 28 363,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 29 971 637,00 571 256,00 1,91 



1670070-Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě 154 371,00 154 371,00 0,00 0,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 154 371,00 154 371,00 0,00 0,00 



1670071-Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě 25 054 000,00 26 054 000,00 18 457 595,50 70,84 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 177 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5169-Nákup ostatních služeb 54 000,00 63 880,00 4 940,00 7,73 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 119 953,43 119 953,43 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 17 993,01 17 993,01 100,00 



17003-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – NIV 0,00 101 960,42 101 960,42 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 101 960,42 101 960,42 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 1 115 541,96 1 115 541,96 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 163 384,76 163 384,76 100,00 



17003-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – NIV 0,00 925 846,96 925 846,96 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 925 846,96 925 846,96 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 25 000 000,00 24 754 624,61 17 217 160,11 69,55 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 2 573 136,01 2 573 136,01 100,00 



17871-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – IV 0,00 14 581 104,10 14 581 104,10 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 14 581 104,10 14 581 104,10 100,00 



1670074-Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



1670078-Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu 
Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné a Ustroni v oblasti kultury a 
cestovního ruchu - loděnice 0,00 12 763,87 12 763,87 100,00 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



5511-Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím 0,00 12 763,87 12 763,87 100,00 



95113-Operační program Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko – NIV 0,00 12 763,87 12 763,87 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 12 763,87 12 763,87 100,00 



1670079-Cyklotrasa podél řeky Olše 273 000,00 0,00 0,00 0,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



6349-Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 273 000,00 0,00 0,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 178 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



1670080-Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul Poštovní v Karviné-
Fryštátě 4 000 000,00 4 000 000,00 24 248,50 0,61 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 4 000 000,00 24 248,50 0,61 



1670083-Regenerace zahrady MŠ Olbrachtova 0,00 1 920 820,00 1 702 516,30 88,63 



3111-Předškolní zařízení         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 73 509,75 65 061,59 88,51 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 7 275,03 6 506,16 89,43 



15320-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – SR – 
NIV 0,00 3 637,52 3 253,08 89,43 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 3 637,52 3 253,08 89,43 



15321-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – EU – 
NIV 0,00 61 837,78 55 302,35 89,43 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 61 837,78 55 302,35 89,43 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 746 526,83 571 666,55 76,58 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 73 526,45 56 809,76 77,26 



15320-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – SR – 
NIV 0,00 36 763,23 28 404,89 77,26 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 36 763,23 28 404,89 77,26 



15321-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – EU – 
NIV 0,00 624 974,83 482 882,90 77,26 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 624 974,83 482 882,90 77,26 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 045 406,16 1 012 174,42 96,82 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 103 462,13 101 217,44 97,83 



15828-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – SR – 
IV 0,00 51 731,06 50 608,72 97,83 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 51 731,06 50 608,72 97,83 



15829-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program  č. 115 130 – EU – 
IV 0,00 879 428,10 860 348,26 97,83 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 879 428,10 860 348,26 97,83 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 55 377,26 53 613,74 96,82 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 5 480,70 5 361,36 97,82 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 179 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 
15828-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program č. 115 130 – SR – 



IV 0,00 2 740,35 2 680,70 97,82 



0531 -OP Životní prostředí - ERDF-tuzemské zdroje 0,00 2 740,35 2 680,70 97,82 



15829-Podpora rozvoje infrastruktury pro env. vzdělávání, poradenství a osvětu – program  č. 115 130 – EU – 
IV 0,00 46 585,97 45 571,68 97,82 



0535 -OP Životní prostředí - ERDF-zahraniční zdroje 0,00 46 585,97 45 571,68 97,82 



1670084-Inženýrsko geologický průzkum Karviná-Fryštát 262 000,00 262 000,00 219 518,20 83,79 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



5169-Nákup ostatních služeb 262 000,00 262 000,00 219 518,20 83,79 



1670089-Revitalizace vodní plochy v parku Boženy Němcové 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 



2333-Úpravy drobných vodních toků         



5169-Nákup ostatních služeb 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 



1670090-Průmyslová zóna Vagónka Karviná 3 000 000,00 3 000 000,00 181 984,00 6,07 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 3 000 000,00 181 984,00 6,07 



6121-Budovy, haly a stavby 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 



1670093-Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově 2 000 000,00 2 000 000,00 59 338,50 2,97 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 59 338,50 2,97 



1670094-Demolice a nová výstavba mostu M 33/5 přes Olšinský náhon, 
Karviná-Staré Město 0,00 270 000,00 132 434,50 49,05 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 270 000,00 132 434,50 49,05 



1670095-Cvičná plocha u hasičské zbrojnice Karviná-Mizerov 4 000 000,00 4 000 000,00 2 901 879,69 72,55 



5512-Požární ochrana - dobrovolná část         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 77 440,00 77 440,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 3 922 560,00 2 824 439,69 72,01 



1670096-Oprava stávající kanalizace na ul. Studentské podél č. p. 941-949 2 700 000,00 1 179 000,00 1 168 824,05 99,14 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 180 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5171-Opravy a udržování 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 179 000,00 1 168 824,05 99,14 



1670097-Regenerace lesoparku Dubina 280 000,00 138 936,00 133 289,63 95,94 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 280 000,00 138 936,00 133 289,63 95,94 



1670099-Rájecká remíza - rozšíření parku pro veřejnost 46 000,00 23 533,00 21 004,62 89,26 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 46 000,00 23 533,00 21 004,62 89,26 



1670104-Demolice budovy v Univerzitním parku 1 100 000,00 860 372,00 860 371,56 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 1 100 000,00 860 372,00 860 371,56 100,00 



1670107-Úpravy pavilonu ZŠ Slovenská 0,00 384 233,91 384 233,91 100,00 



3113-Základní školy         



5171-Opravy a udržování 0,00 50 173,86 50 173,86 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 334 060,05 334 060,05 100,00 



1670108-Rekonstrukce silnice III/4688 Karviná-vnější okruh 0,00 100 000,00 52 350,00 52,35 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00 52 350,00 52,35 



1670109-Revitalizace bytového domu tř. Družby č.p. 1207-1210 Karviná – 
Nové Město 17 500 000,00 17 500 000,00 10 439 363,04 59,65 



3612-Bytové hospodářství         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 2 890,69 2 890,69 100,00 



5171-Opravy a udržování 0,00 189 585,55 189 585,55 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 17 500 000,00 17 307 523,76 10 246 886,80 59,20 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 4 367 632,21 4 367 632,21 100,00 



17870-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – SR – IV 0,00 436 763,23 436 763,23 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 436 763,23 436 763,23 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 181 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



17871-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – IV 0,00 2 474 991,58 2 474 991,58 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 2 474 991,58 2 474 991,58 100,00 



1670110-Modernizace venkovních sportovišť základních škol v Karviné 34 712 000,00 34 712 000,00 16 793 362,72 48,38 



3113-Základní školy         



6121-Budovy, haly a stavby 34 712 000,00 34 712 000,00 16 793 362,72 48,38 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 2 534 304,40 2 534 304,40 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 14 259 058,32 14 259 058,32 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 14 259 058,32 14 259 058,32 100,00 



1670111-Demolice objektu čp. 391/33 v Karviné-Hranicích 0,00 66 228,00 66 227,65 100,00 



3613-Nebytové hospodářství         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 66 228,00 66 227,65 100,00 



1670112-Komplexní revitalizace bytového domu Na Vyhlídce 1252-1254 v 
Karviné 27 500 000,00 16 800 000,00 54 450,00 0,32 



3612-Bytové hospodářství         



6121-Budovy, haly a stavby 27 500 000,00 16 800 000,00 54 450,00 0,32 



1670113-Cyklistická doprava ve městě 4 500 000,00 4 533 414,00 103 274,00 2,28 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 14 250,00 14 250,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 1 837,50 1 837,50 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 12 112,50 12 112,50 100,00 



17007-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 300,00 300,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 300,00 300,00 100,00 



5194-Věcné dary 0,00 29 040,00 29 040,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 2 904,00 2 904,00 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 24 684,00 24 684,00 100,00 



17007-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 1 452,00 1 452,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 1 452,00 1 452,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 182 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



6121-Budovy, haly a stavby 4 500 000,00 4 490 124,00 59 984,00 1,34 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 187,50 187,50 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 5 100,00 5 100,00 100,00 



17883-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - IV - SR 0,00 712,50 712,50 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 712,50 712,50 100,00 



1670114-ZŠ a MŠ Prameny - demolice části spojovací chodby 750 000,00 1 750 000,00 48 900,00 2,79 



3113-Základní školy         



5169-Nákup ostatních služeb 750 000,00 1 750 000,00 48 900,00 2,79 



1670115-Revitalizace vodních toků 10 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 



2333-Úpravy drobných vodních toků         



5171-Opravy a udržování 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 



6121-Budovy, haly a stavby 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 



1670116-Odvod dešťových vod 0,00 2 097 115,00 96 195,00 4,59 



2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 59 000,00 58 080,00 98,44 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 2 038 115,00 38 115,00 1,87 



1670117-Rekonstrukce parku Boženy Němcové v Karviné - III.etapa - okolí 
kašny naproti sauny 0,00 4 292 000,00 21 914,00 0,51 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 4 292 000,00 21 914,00 0,51 



1670118-Adventure golf Karviná u loděnice 300 000,00 341 138,00 301 290,00 88,32 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



6121-Budovy, haly a stavby 300 000,00 341 138,00 301 290,00 88,32 



1670119-Rekonstrukce Městského tenisového klubu v Karviné 7 000 000,00 7 500 000,00 181 500,00 2,42 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



6121-Budovy, haly a stavby 7 000 000,00 7 500 000,00 181 500,00 2,42 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 183 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



1670120-Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty u městského 
stadionu v Karviné - Ráji 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



6121-Budovy, haly a stavby 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 



1670122-Regenerace panel. sídl., Hranice 0,00 8 350 000,00 821 148,81 9,83 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5171-Opravy a udržování 0,00 6 500 000,00 707 650,81 10,89 



3612-Bytové hospodářství         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 850 000,00 113 498,00 6,14 



1670123-Regenerace zeleně na sídlišti Pokrok 82 000,00 40 796,00 36 768,32 90,13 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5169-Nákup ostatních služeb 82 000,00 40 796,00 36 768,32 90,13 



1670124-Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné 0,00 3 000 000,00 1 025 354,00 34,18 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 000 000,00 1 025 354,00 34,18 



1670125-Přechody pro chodce 0,00 300 000,00 76 472,00 25,49 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 300 000,00 76 472,00 25,49 



1670126-Výstavba parkovacích ploch na ul. Majakovského v Karviné - 
Mizerově 0,00 3 100 000,00 2 826 330,08 91,17 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 28 552,86 28 552,86 100,00 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 4 282,93 4 282,93 100,00 



88005-ROP RS Moravskoslezsko – NIV – EU (vazba na ÚZ 17123) 0,00 24 269,92 24 269,92 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 24 269,92 24 269,92 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 071 447,14 2 797 777,22 91,09 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 419 666,58 419 666,58 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 184 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 2 378 110,64 2 378 110,64 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 2 378 110,64 2 378 110,64 100,00 



1670127-Dětské hřiště u Dubiny 0,00 1 177 565,00 1 177 564,00 100,00 



3421-Využití volného času dětí a mládeže         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 407 495,80 407 495,80 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 39 730,84 39 730,84 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 225 141,43 225 141,43 100,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5171-Opravy a udržování 0,00 187 405,20 187 404,80 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 582 664,00 582 663,40 100,00 



1670128-Komunikace v průmyslové zóně Karviná - Nové Pole 0,00 877 019,00 611 565,00 69,73 



2212-Silnice         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 877 019,00 611 565,00 69,73 



1670129-Propojení spisovny a MPK optickým kabelem 0,00 300 000,00 272 454,34 90,82 



6171-Činnost místní správy         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 300 000,00 272 454,34 90,82 



1670130-Oprava ul.Mickiewiczova 0,00 15 000 000,00 2 299 984,00 15,33 



2212-Silnice         



5171-Opravy a udržování 0,00 15 000 000,00 2 299 984,00 15,33 



1670132-Dokovací stanice elektromobilů 0,00 300 000,00 0,00 0,00 



3633-Výstavba a údržba místních inženýrských sítí         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 300 000,00 0,00 0,00 



02-Odbor rozvoje 100 534 000,00 139 149 394,79 116 450 736,22 83,69 



0170021-cestovní ruch 315 000,00 350 000,00 247 775,20 70,79 



2143-Cestovní ruch         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 20 173,00 20 173,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 230 000,00 244 827,00 142 602,20 58,25 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 185 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 85 000,00 85 000,00 85 000,00 100,00 



0270012-Fond primátora města Karviné 5 900 000,00 9 774 812,49 8 079 300,00 82,65 



3319-Ostatní záležitosti kultury         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 250 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00 



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 76 000,00 76 000,00 100,00 



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 390 000,00 390 000,00 100,00 



5319-Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 648 000,00 648 000,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 2 000 000,00 4 267 512,49 2 830 000,00 66,31 



5493-Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         



6127-Umělecká díla a předměty 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 0,00 19 500,00 19 500,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 2 000 000,00 1 276 000,00 1 276 000,00 100,00 



5493-Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00 



3421-Využití volného času dětí a mládeže         



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 800 000,00 908 000,00 908 000,00 100,00 



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 250 000,00 99 000,00 56 000,00 56,57 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 250 000,00 250 000,00 137 000,00 54,80 



3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 21 000,00 21 000,00 100,00 



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 186 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 250 000,00 479 800,00 477 800,00 99,58 



3299-Ostatní záležitosti vzdělávání         



5332-Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 



5511-Požární ochrana - profesionální část         



5319-Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 



3211-Činnost vysokých škol         



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 



0270015-celoměstské akce a občanské obřady 1 474 000,00 2 466 300,00 2 138 467,42 86,71 



3319-Ostatní záležitosti kultury         



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 10 900,00 6 900,00 63,30 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 049,00 2 049,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 25 982,50 25 838,50 99,45 



5154-Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 45 388,00 64,84 



5169-Nákup ostatních služeb 427 000,00 1 161 305,50 989 724,88 85,23 



5175-Pohoštění 0,00 4 920,00 4 652,00 94,55 



5194-Věcné dary 0,00 44 200,00 44 165,00 99,92 



3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 22 000,00 13 929,00 63,31 



5164-Nájemné 12 000,00 12 000,00 6 925,79 57,71 



5169-Nákup ostatních služeb 250 000,00 290 000,00 213 930,81 73,77 



5175-Pohoštění 50 000,00 50 000,00 24 885,00 49,77 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 7 000,00 0,00 0,00 0,00 



5194-Věcné dary 180 000,00 180 000,00 170 280,00 94,60 



5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 7 000,00 5 827,00 83,24 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5163-Služby peněžních ústavů 0,00 3 014,00 3 014,00 100,00 



5164-Nájemné 2 000,00 1 015,00 1 015,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 15 000,00 6 510,00 6 510,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 187 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5175-Pohoštění 25 000,00 27 274,00 27 274,00 100,00 



5194-Věcné dary 28 000,00 63 132,00 63 132,00 100,00 



3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 14 750,00 13 540,95 91,80 



5169-Nákup ostatních služeb 47 000,00 51 500,00 51 416,00 99,84 



5175-Pohoštění 6 000,00 2 003,00 2 003,00 100,00 



3749-Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 19 849,55 99,25 



5169-Nákup ostatních služeb 95 000,00 98 000,00 97 871,00 99,87 



5175-Pohoštění 5 000,00 750,00 750,00 100,00 



3792-Ekologická výchova a osvěta         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 24 601,94 98,41 



5169-Nákup ostatních služeb 85 000,00 109 473,00 109 473,00 100,00 



5175-Pohoštění 10 000,00 2 640,00 2 640,00 100,00 



3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví         



5164-Nájemné 1 000,00 192,00 192,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 53 471,00 53 471,00 100,00 



5175-Pohoštění 14 000,00 10 019,00 10 019,00 100,00 



5194-Věcné dary 55 000,00 97 200,00 97 200,00 100,00 



0270016-příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



0270017-příspěvky města sportu Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 
26618320 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



0270018-příspěvky města sportu Sportovnímu klubu IČ: 48426938 na hokej 3 000 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 188 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 3 000 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 



0270019-příspěvky města sportu ostatní 3 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 150 000,00 190 000,00 190 000,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 3 250 000,00 4 210 000,00 4 210 000,00 100,00 



0270020-tiskopisy opiáty 0,00 6 000,00 5 393,00 89,88 



4399-Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 6 000,00 5 393,00 89,88 



0270022-příspěvky pro zdravotnictví 697 000,00 1 191 000,00 1 186 124,00 99,59 



3522-Ostatní nemocnice         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 



6313-Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 310 000,00 4 000,00 0,00 0,00 



6359-Investiční transfery ostatním příspěvkovým organizacím 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 387 000,00 387 000,00 386 124,00 99,77 



0270023-správa Zámku Fryštát 122 000,00 195 112,00 176 200,97 90,31 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 76 800,00 76 800,00 100,00 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 19 200,00 19 200,00 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 6 912,00 6 912,00 100,00 



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 1 864,00 93,20 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 708,00 708,00 100,00 



5138-Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,00 12 350,00 12 330,00 99,84 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 16 942,00 6 591,97 38,91 



5169-Nákup ostatních služeb 80 000,00 30 200,00 21 895,00 72,50 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



6127-Umělecká díla a předměty 10 000,00 30 000,00 29 900,00 99,67 



0270034-dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 25 000 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 189 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 25 000 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00 100,00 



0270053-projekt "Rozvoj vzdělávání žáků karvinských ZŠ v oblasti cizích 
jazyků" 206 000,00 106 000,00 70 062,00 66,10 



3113-Základní školy         



5021-Ostatní osobní výdaje 36 000,00 28 800,00 26 400,00 91,67 



5169-Nákup ostatních služeb 150 000,00 40 200,00 7 200,00 17,91 



5194-Věcné dary 20 000,00 37 000,00 36 462,00 98,55 



0270065-Ozdravné pobyty 1 360 000,00 2 613 255,98 2 501 947,25 95,74 



3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví         



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 93 654,00 93 654,00 100,00 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 3 131,25 3 131,25 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 1 127,00 1 127,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 48 450,00 47 237,00 97,50 



5169-Nákup ostatních služeb 1 350 000,00 1 996 893,73 1 886 798,00 94,49 



90104-Ochrana přírody 0,00 404 920,00 404 920,00 100,00 



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 470 000,00 470 000,00 100,00 



0270066-ochrana životního prostředí 800 000,00 800 000,00 694 762,00 86,85 



3719-Ostatní činnosti k ochraně ovzduší         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 200 000,00 152 440,00 76,22 



3733-Monitoring půdy a podzemní vody         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 600 000,00 557 650,00 499 972,00 89,66 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 42 350,00 42 350,00 100,00 



0270067-projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 2 500 000,00 8 665 406,04 5 952 867,77 68,70 



3113-Základní školy         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 220 000,00 235 000,00 232 523,75 98,95 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 190 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 33 000,00 35 250,00 34 878,58 98,95 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 187 000,00 199 750,00 197 645,17 98,95 



5021-Ostatní osobní výdaje 1 100 000,00 1 677 531,51 1 542 300,00 91,94 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 165 000,00 251 629,73 231 345,00 91,94 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 935 000,00 1 425 901,78 1 310 955,00 91,94 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 150 000,00 204 000,00 194 143,46 95,17 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 22 500,00 30 600,00 29 121,53 95,17 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 127 500,00 173 400,00 165 021,93 95,17 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 75 000,00 69 891,62 93,19 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 9 000,00 11 250,00 10 483,74 93,19 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 51 000,00 63 750,00 59 407,88 93,19 



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 1 703 854,27 1 058 750,00 62,14 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 15 000,00 255 578,14 158 812,50 62,14 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 85 000,00 1 448 276,13 899 937,50 62,14 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 140 000,00 153 035,05 31 909,54 20,85 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 21 000,00 22 900,05 4 786,43 20,90 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 119 000,00 130 135,00 27 123,11 20,84 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 7 000,00 428,91 6,13 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 1 500,00 1 050,00 64,33 6,13 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 8 500,00 5 950,00 364,58 6,13 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 6 000,00 4 500,00 0,00 0,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 34 000,00 25 500,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 510 000,00 3 136 493,21 2 039 621,54 65,03 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 191 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 76 500,00 470 464,24 305 933,47 65,03 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 433 500,00 2 665 964,02 1 733 623,12 65,03 



5172-Programové vybavení 0,00 150 000,00 143 990,00 95,99 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 22 500,00 21 598,50 95,99 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 127 500,00 122 391,50 95,99 



5175-Pohoštění 0,00 645 000,00 636 935,00 98,75 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 96 750,00 95 540,25 98,75 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 548 250,00 541 394,75 98,75 



5424-Náhrady mezd v době nemoci 8 000,00 8 000,00 1 979,75 24,75 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 1 200,00 1 200,00 296,96 24,75 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 6 800,00 6 800,00 1 682,79 24,75 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 478 492,00 0,00 0,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 71 773,80 0,00 0,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 406 718,20 0,00 0,00 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



5163-Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 394,20 19,71 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 300,00 300,00 59,13 19,71 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 1 700,00 1 700,00 335,07 19,71 



0270071-příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 



0270072-příspěvky města sportu MFK OKD Karviná a.s. IČ: 27795454 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 



3419-Ostatní tělovýchovná činnost         



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 



0270073-projekt "Společná řešení pro lepší učení" 0,00 8 488 510,00 4 620 352,45 54,43 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 192 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



3119-Ostatní záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 332 827,27 195 272,78 58,67 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 332 827,27 195 272,78 58,67 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 49 924,09 29 290,89 58,67 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 282 903,18 165 981,89 58,67 



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 5 251 000,00 3 690 445,00 70,28 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 5 251 000,00 3 690 445,00 70,28 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 787 650,00 553 566,75 70,28 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 4 463 350,00 3 136 878,25 70,28 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 380 000,00 156 667,73 41,23 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 380 000,00 156 667,73 41,23 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 57 000,00 23 500,20 41,23 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 323 000,00 133 167,53 41,23 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 181 000,00 54 528,17 30,13 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 181 000,00 54 528,17 30,13 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 27 150,00 8 179,22 30,13 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 153 850,00 46 348,95 30,13 



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 482 000,00 0,00 0,00 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 482 000,00 0,00 0,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 72 300,00 0,00 0,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 409 700,00 0,00 0,00 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 703 000,00 2 191,00 0,31 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 703 000,00 2 191,00 0,31 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 105 450,00 328,65 0,31 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 597 550,00 1 862,35 0,31 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 390 532,73 387 978,90 99,35 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 390 532,73 387 978,90 99,35 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 58 579,91 58 196,84 99,35 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 193 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 331 952,82 329 782,06 99,35 



5163-Služby peněžních ústavů 0,00 100,00 62,80 62,80 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 100,00 62,80 62,80 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 15,00 9,42 62,80 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 85,00 53,38 62,80 



5164-Nájemné 0,00 12 000,00 8 116,00 67,63 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 12 000,00 8 116,00 67,63 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 1 800,00 1 217,40 67,63 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 10 200,00 6 898,60 67,63 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 336 900,00 69 150,00 20,53 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 336 900,00 69 150,00 20,53 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 50 535,00 10 372,50 20,53 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 286 365,00 58 777,50 20,53 



5172-Programové vybavení 0,00 355 000,00 0,00 0,00 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 355 000,00 0,00 0,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 53 250,00 0,00 0,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 301 750,00 0,00 0,00 



5175-Pohoštění 0,00 64 000,00 55 793,07 87,18 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 64 000,00 55 793,07 87,18 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 9 600,00 8 368,96 87,18 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 54 400,00 47 424,11 87,18 



5161-Poštovní služby 0,00 150,00 147,00 98,00 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 150,00 147,00 98,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 22,50 22,05 98,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 127,50 124,95 98,00 



0370001-provozní dotace ČSAD Karviná a.s. IČ: 45192090 MHD 24 000 000,00 24 000 000,00 24 000 000,00 100,00 



2221-Provoz veřejné silniční dopravy         



5193-Výdaje na dopravní územní obslužnost 24 000 000,00 24 000 000,00 24 000 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 194 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0370002-dotace na ztrátu příměstské dopravy  ČSAD Karviná a.s. IČ: 
45192090 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 100,00 



2221-Provoz veřejné silniční dopravy         



5193-Výdaje na dopravní územní obslužnost 5 100 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 100,00 



0370003-dotace na ztrátu příměstské dopravy Ján Kypús BUS s.r.o. IČ: 
26804573 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00 



2221-Provoz veřejné silniční dopravy         



5193-Výdaje na dopravní územní obslužnost 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00 



0370004-výdaje BESIP a ostatní 102 000,00 112 000,00 81 319,06 72,61 



2221-Provoz veřejné silniční dopravy         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 18 271,00 18 271,00 100,00 



2223-Bezpečnost silničního provozu         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 12 000,00 17 420,40 17 289,46 99,25 



5169-Nákup ostatních služeb 56 000,00 54 895,22 24 345,22 44,35 



5175-Pohoštění 6 000,00 4 790,00 4 790,00 100,00 



5194-Věcné dary 8 000,00 16 623,38 16 623,38 100,00 



0370005-protarifovací ztráta IDS 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 100,00 



2221-Provoz veřejné silniční dopravy         



5193-Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 100,00 



0570001-územně plánovací dokumentace a podklady 1 504 000,00 1 335 500,00 224 550,00 16,81 



3635-Územní plánování         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 1 300 000,00 1 131 500,00 224 550,00 19,85 



0670004-výdaje projektového řízení a rozvoje 4 258 000,00 6 206 498,28 3 318 734,10 53,47 



2212-Silnice         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 14 250,00 14 250,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 1 425,00 1 425,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 195 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 12 112,50 12 112,50 100,00 



17007-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 712,50 712,50 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 712,50 712,50 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 600,00 600,00 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 5 100,00 5 100,00 100,00 



17007-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 300,00 300,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 300,00 300,00 100,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



5194-Věcné dary 0,00 132 250,00 132 250,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 13 225,00 13 225,00 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 112 412,50 112 412,50 100,00 



17007-OP - Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 6 612,50 6 612,50 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 6 612,50 6 612,50 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 8 200,00 8 200,00 100,00 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 1 230,00 1 230,00 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 6 970,00 6 970,00 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 6 970,00 6 970,00 100,00 



5042-Odměny za užití počítačových programů 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 



3113-Základní školy         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 32 000,00 29 195,07 91,23 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 4 350,00 4 350,00 100,00 



88005-ROP RS Moravskoslezsko – NIV – EU (vazba na ÚZ 17123) 0,00 24 650,00 24 650,00 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 24 650,00 24 650,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 



3322-Zachování a obnova kulturních památek         



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 96 800,00 96 800,00 100,00 



3421-Využití volného času dětí a mládeže         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 196 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 33 220,00 33 220,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 4 983,00 4 983,00 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 28 237,00 28 237,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 11 229,00 11 229,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 15 383,00 15 383,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 2 232,45 2 232,45 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 12 650,55 12 650,55 100,00 



3612-Bytové hospodářství         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 11 600,00 11 600,00 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 3 480,00 3 480,00 100,00 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 870,00 870,00 100,00 



17870-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – SR – IV 0,00 348,00 348,00 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 348,00 348,00 100,00 



17871-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – IV 0,00 1 972,00 1 972,00 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 1 972,00 1 972,00 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 4 930,00 4 930,00 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 4 930,00 4 930,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 30 940,00 30 940,00 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 2 940,00 2 940,00 100,00 



0381 -Regionální operační programy-tuzemské zdroje 0,00 2 406,00 2 406,00 100,00 



17870-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – SR – IV 0,00 294,00 294,00 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 294,00 294,00 100,00 



17871-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – IV 0,00 1 666,00 1 666,00 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 1 666,00 1 666,00 100,00 



88505-ROP RS Moravskoslezsko – IV – EU (vazba na ÚZ 17854) 0,00 13 634,00 13 634,00 100,00 



0385 -Regionální operační programy-zahraniční zdroje 0,00 13 634,00 13 634,00 100,00 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 50 806,02 50 000,00 98,41 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 197 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5169-Nákup ostatních služeb 510 000,00 333 174,22 55 208,67 16,57 



6121-Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 322 561,00 0,00 0,00 



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 



3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 11 600,00 11 600,00 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 870,00 870,00 100,00 



17871-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – IV 0,00 4 930,00 4 930,00 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 4 930,00 4 930,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 281 500,00 281 500,00 100,00 



6171-Činnost místní správy         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 



0361 -Integrovaný operační program-tuzemské zdroje 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 



17003-Integrovaný operační program – program č. 117 110 – EU – NIV 0,00 102 000,00 102 000,00 100,00 



0365 -Integrovaný operační program-zahraniční zdroje 0,00 102 000,00 102 000,00 100,00 



3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 42 207,00 22 207,00 52,61 



3299-Ostatní záležitosti vzdělávání         



5021-Ostatní osobní výdaje 24 000,00 85 750,00 76 620,00 89,35 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 24 000,00 22 500,00 93,75 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 24 000,00 24 000,00 22 500,00 93,75 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 37 750,00 31 620,00 83,76 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 6 500,00 5 875,00 90,38 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 2 500,00 2 116,00 84,64 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 22 500,00 0,00 0,00 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 15 000,00 0,00 0,00 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 40 000,00 7 500,00 0,00 0,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 44 725,20 43 785,09 97,90 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 198 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 5 100,00 5 099,34 99,99 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 0,00 11 600,00 11 459,12 98,79 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 24 525,20 23 779,09 96,96 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 500,00 3,12 0,62 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 500,00 3,12 0,62 



5164-Nájemné 26 000,00 43 467,00 21 038,00 48,40 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 13 000,00 4 302,00 33,09 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 26 000,00 13 000,00 3 222,11 24,79 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 15 867,00 11 934,00 75,21 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 208 000,00 705 986,24 129 855,00 18,39 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 36 500,00 36 344,31 99,57 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 99 000,00 37 000,00 36 684,79 99,15 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 540 086,24 39 680,00 7,35 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 56 000,00 46 940,00 640,00 1,36 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 22 900,00 0,00 0,00 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 56 000,00 23 400,00 0,00 0,00 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 640,00 640,00 100,00 



5175-Pohoštění 26 000,00 39 140,00 26 132,00 66,77 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 13 000,00 6 326,12 48,66 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 26 000,00 13 000,00 7 657,70 58,91 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 10 640,00 9 897,00 93,02 



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 215 000,00 215 000,00 100,00 



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 19 000,00 19 000,00 100,00 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 19 000,00 19 000,00 100,00 



5493-Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 245 000,00 385 000,00 341 117,10 88,60 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 199 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0461 -Jiné programy/projekty EU-tuzemské zdroje 0,00 122 500,00 120 571,55 98,43 



0471 -Komunitární programy-tuzemské zdroje 0,00 100 000,00 99 974,00 99,97 



0465 -Jiné programy/projekty EU-zahraniční zdroje 245 000,00 122 500,00 120 571,55 98,43 



0475 -Komunitární programy-zahraniční zdroje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 



3691-Mezinárodní spolupráce v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 80 000,00 80 000,00 75 255,61 94,07 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 80 000,00 80 000,00 75 255,61 94,07 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 4 000,00 3 762,78 94,07 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 80 000,00 76 000,00 71 492,83 94,07 



5021-Ostatní osobní výdaje 120 000,00 48 000,00 15 569,00 32,44 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 120 000,00 48 000,00 15 569,00 32,44 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 2 400,00 778,45 32,44 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 120 000,00 45 600,00 14 790,55 32,44 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 60 000,00 60 000,00 22 706,15 37,84 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 60 000,00 60 000,00 22 706,15 37,84 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 3 000,00 1 135,31 37,84 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 60 000,00 57 000,00 21 570,84 37,84 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 20 000,00 8 059,01 40,30 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 0,00 20 000,00 8 059,01 40,30 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 1 000,00 402,95 40,30 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 19 000,00 7 656,06 40,30 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 50 100,00 50 022,00 99,84 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 0,00 50 100,00 50 022,00 99,84 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 2 505,00 2 501,10 99,84 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 47 595,00 47 520,90 99,84 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 1 000,00 322,76 32,28 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 1 000,00 1 000,00 322,76 32,28 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 50,00 16,13 32,26 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 200 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 1 000,00 950,00 306,63 32,28 



5164-Nájemné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 150,00 0,00 0,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 3 000,00 2 850,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 300 000,00 1 189 877,27 241 194,00 20,27 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 300 000,00 1 189 877,27 241 194,00 20,27 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 59 493,86 12 059,70 20,27 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 300 000,00 1 130 383,41 229 134,30 20,27 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 215 000,00 100 000,00 83 435,00 83,44 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 215 000,00 100 000,00 83 435,00 83,44 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 5 000,00 4 171,75 83,44 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 215 000,00 95 000,00 79 263,25 83,44 



5175-Pohoštění 23 000,00 35 783,33 2 054,00 5,74 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 23 000,00 35 783,33 2 054,00 5,74 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 1 789,17 102,70 5,74 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 23 000,00 33 994,16 1 951,30 5,74 



5194-Věcné dary 0,00 72 000,00 71 854,00 99,80 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 0,00 72 000,00 71 854,00 99,80 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 3 600,00 3 592,70 99,80 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 68 400,00 68 261,30 99,80 



5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 300 000,00 365 000,00 271 742,52 74,45 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 300 000,00 365 000,00 271 742,52 74,45 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 18 250,00 13 587,11 74,45 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 300 000,00 346 750,00 258 155,41 74,45 



5424-Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 201 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5161-Poštovní služby 0,00 200,00 147,00 73,50 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 0,00 200,00 147,00 73,50 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 10,00 7,35 73,50 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 190,00 139,65 73,50 



3313-Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 800,00 5 800,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 



3391-Mezinárodní spolupráce v kultuře, církvích a sdělovacích prostředcích         



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



2191-Mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 740,00 2 740,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 411,00 411,00 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 2 329,00 2 329,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 6 197,00 6 197,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 929,55 929,55 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 5 267,45 5 267,45 100,00 



6341-Investiční transfery obcím 0,00 42 592,00 42 592,00 100,00 



0411 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-tuzemské zdroje 0,00 6 388,80 6 388,80 100,00 



0415 -OP Přeshraniční spolupráce pro cíl EÚS-zahraniční zdroje 0,00 36 203,20 36 203,20 100,00 



3119-Ostatní záležitosti předškolní výchovy a základního vzdělávání         



5164-Nájemné 0,00 5 445,00 5 445,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 



5161-Poštovní služby 0,00 600,00 600,00 100,00 



3412-Sportovní zařízení v majetku obcí         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 800,00 5 800,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 300 000,00 294 200,00 150 000,00 50,99 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 202 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



2510-Podpora podnikání         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 43 560,00 43 560,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 61 710,00 61 710,00 100,00 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 165 165,00 165 165,00 100,00 



0670008-finanční podpora individuální bytové výstavby 5 000 000,00 12 300 000,00 2 700 000,00 21,95 



3611-Podpora individuální bytové výstavby         



6371-Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 5 000 000,00 12 300 000,00 2 700 000,00 21,95 



0770002-SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH,MORAVY A SLEZSKA IČ: 
65992466 61 000,00 61 000,00 57 842,00 94,82 



6171-Činnost místní správy         



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 61 000,00 61 000,00 57 842,00 94,82 



1170008-příspěvek Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského 
kraje IČ: 70884561 0,00 300 000,00 299 989,00 100,00 



5511-Požární ochrana - profesionální část         



6339-Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0,00 300 000,00 299 989,00 100,00 



1370007-marketing SMK 3 935 000,00 4 105 000,00 4 024 307,00 98,03 



3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků         



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 4 144,00 4 144,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 17 000,00 16 940,00 99,65 



5169-Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 1 044 856,00 1 030 678,00 98,64 



5194-Věcné dary 50 000,00 63 000,00 62 285,00 98,87 



3341-Rozhlas a televize         



5169-Nákup ostatních služeb 2 035 000,00 2 035 000,00 2 032 800,00 99,89 



3349-Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků         



5169-Nákup ostatních služeb 850 000,00 941 000,00 877 460,00 93,25 



1370008-Karvinský zpravodaj a inzerce 1 400 000,00 1 400 000,00 1 398 443,00 99,89 



6171-Činnost místní správy         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 203 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5169-Nákup ostatních služeb 78 000,00 78 100,00 78 043,00 99,93 



3349-Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků         



5169-Nákup ostatních služeb 1 322 000,00 1 321 900,00 1 320 400,00 99,89 



1670079-Cyklotrasa podél řeky Olše 0,00 273 000,00 272 300,00 99,74 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



6349-Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00 273 000,00 272 300,00 99,74 



04-Odbor stavební a životního prostředí 2 776 000,00 2 709 356,00 292 933,40 10,81 



0470004-odstranění následků závadného stavu ohrožující životní prostředí 1 500 000,00 1 528 387,00 28 387,00 1,86 



2399-Ostatní záležitosti vodního hospodářství         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 1 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 128 387,00 28 387,00 22,11 



0470006-odborný lesní hospodář a výsadba dřevin 0,00 104 969,00 104 969,00 100,00 



1036-Správa v lesním hospodářství         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 94 821,00 94 821,00 100,00 



29008-Náklady na činnost odborného lesního hospodáře podle § 37 odst. 6 a 7 lesního zákona 0,00 94 821,00 94 821,00 100,00 



1037-Celospolečenské funkce lesů         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 10 148,00 10 148,00 100,00 



29004-Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 odst. 2 lesního zákona 0,00 10 148,00 10 148,00 100,00 



0570002-ostatní výdaje 276 000,00 276 000,00 84 339,40 30,56 



1039-Ostatní záležitosti lesního hospodářství         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 90 000,00 56 000,00 21 780,00 38,89 



5169-Nákup ostatních služeb 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 



3741-Ochrana druhů a stanovišť         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 204 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 



3749-Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 7 500,00 21 500,00 19 500,00 90,70 



3769-Ostatní správa v ochraně životního prostředí         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 



6171-Činnost místní správy         



5169-Nákup ostatních služeb 46 000,00 46 000,00 8 297,00 18,04 



3739-Ostatní ochrana půdy a spodní vody         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 



1070-Rybářství         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 13 000,00 11 810,00 90,85 



2322-Prevence znečišťování vody         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 3 000,00 2 952,40 98,41 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



1370004-krizový plán 1 000 000,00 800 000,00 75 238,00 9,40 



5273-Ostatní správa v oblasti krizového řízení         



5132-Ochranné pomůcky 0,00 43 000,00 42 064,00 97,82 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 13 353,75 66,77 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 30 000,00 19 820,25 66,07 



5169-Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 



5901-Nespecifikované rezervy 960 000,00 697 000,00 0,00 0,00 



07-Odbor ekonomický 203 521 758,00 298 763 774,67 248 508 448,57 83,18 



0270008-příspěvky na provoz ZŠ a MŠ 59 060 682,00 70 197 075,09 70 197 075,09 100,00 



3111-Předškolní zařízení         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 13 316 682,00 14 288 660,00 14 288 660,00 100,00 



3113-Základní školy         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 205 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 45 744 000,00 50 486 868,00 50 486 868,00 100,00 



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 5 421 547,09 5 421 547,09 100,00 



33019-Individuální projekt ostatní OP VK - neinvestice - EU 0,00 3 520 282,00 3 520 282,00 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 528 042,30 528 042,30 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 2 992 239,70 2 992 239,70 100,00 



33339-Program podpory vzdělávání národnostních menšin 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 273 189,79 273 189,79 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 1 548 075,30 1 548 075,30 100,00 



0270009-na odpisy ZŠ a MŠ 12 966 686,00 13 233 919,40 13 233 588,40 100,00 



3111-Předškolní zařízení         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 352 210,00 1 397 017,00 1 396 945,00 99,99 



3113-Základní školy         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 11 614 476,00 11 836 902,40 11 836 643,40 100,00 



0270010-příspěvky  do investičních fondů škol 4 800 000,00 6 171 968,00 5 711 968,00 92,55 



3111-Předškolní zařízení         



6351-Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 2 911 968,00 2 911 968,00 100,00 



3113-Základní školy         



6351-Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 4 800 000,00 3 260 000,00 2 800 000,00 85,89 



0270035-příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 na provoz 16 500 000,00 16 416 403,00 16 416 403,00 100,00 



3392-Zájmová činnost v kultuře         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 16 500 000,00 16 346 403,00 16 346 403,00 100,00 



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00 



0270036-příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463  na odpisy 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 100,00 



3392-Zájmová činnost v kultuře         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 100,00 



0270038-příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463  na 
celoměstské akce 4 034 000,00 4 034 000,00 4 034 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 206 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



3392-Zájmová činnost v kultuře         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 034 000,00 4 034 000,00 4 034 000,00 100,00 



0270039-příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 na provoz 17 693 252,00 18 368 252,00 18 368 252,00 100,00 



3314-Činnosti knihovnické         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 17 693 252,00 18 193 252,00 18 193 252,00 100,00 



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 175 000,00 175 000,00 100,00 



34053-Veřejné informační služby knihoven - neinvestice 0,00 126 000,00 126 000,00 100,00 



34070-Kulturní aktivity 0,00 43 000,00 43 000,00 100,00 



0270040-příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 na odpisy 562 000,00 562 000,00 562 000,00 100,00 



3314-Činnosti knihovnické         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 562 000,00 562 000,00 562 000,00 100,00 



0270041-příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 na nadlokální 
funkci 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 100,00 



3314-Činnosti knihovnické         



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 100,00 



0270068-příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz 15 154 138,00 23 609 557,00 23 609 557,00 100,00 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 15 154 138,00 23 609 557,00 23 609 557,00 100,00 



0270069-příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na odpisy 0,00 3 587 998,00 3 587 998,00 100,00 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 3 587 998,00 3 587 998,00 100,00 



0270070-příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 do investičního fondu 0,00 790 554,00 790 554,00 100,00 



3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         



6351-Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 790 554,00 790 554,00 100,00 



0270074-účelové dotace s vypořádáním příspěvkovým organizacím od 
zřizovatele 0,00 14 258 898,17 1 091 036,25 7,65 



3113-Základní školy         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 207 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 7 288 511,41 908 068,25 12,46 



6351-Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 6 970 386,76 182 968,00 2,62 



0770003-pojištění majetku města, úrazové pojištění uvolněných funkcionářů 3 100 000,00 3 200 000,00 3 001 106,00 93,78 



6112-Zastupitelstva obcí         



5163-Služby peněžních ústavů 35 000,00 35 000,00 30 250,00 86,43 



6171-Činnost místní správy         



5163-Služby peněžních ústavů 8 167,00 8 167,00 6 564,00 80,37 



6320-Pojištění funkčně nespecifikované         



5163-Služby peněžních ústavů 3 056 833,00 3 156 833,00 2 964 292,00 93,90 



0770004-úhrada úroků z úvěrů 25 500 000,00 25 500 000,00 25 385 233,92 99,55 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



5141-Úroky vlastní 25 500 000,00 25 500 000,00 25 385 233,92 99,55 



0770005-provozní výdaje spojené s vymáháním pohledávek 1 000 000,00 1 000 000,00 655 548,60 65,55 



6171-Činnost místní správy         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 30 000,00 30 000,00 2 000,00 6,67 



5361-Nákup kolků 210 000,00 210 000,00 150 524,00 71,68 



5161-Poštovní služby 700 000,00 700 000,00 503 024,60 71,86 



0770006-nákup služeb (bankovní poplatky a poradenství) 601 000,00 661 000,00 468 584,78 70,89 



6171-Činnost místní správy         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 180 000,00 180 000,00 154 517,00 85,84 



5169-Nákup ostatních služeb 121 000,00 181 000,00 180 079,10 99,49 



5161-Poštovní služby 0,00 5 000,00 4 804,10 96,08 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



5163-Služby peněžních ústavů 300 000,00 295 000,00 129 184,58 43,79 



0770007-platby daní 10 500 000,00 29 693 040,00 27 913 662,06 94,01 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 208 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



6399-Ostatní finanční operace         



5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 500 000,00 29 680 213,00 27 900 835,06 94,00 



5363-Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 12 827,00 12 827,00 100,00 



0770009-provozní záloha a mylné platby 0,00 0,00 0,00 0,00 



6171-Činnost místní správy         



5182-Poskytované zálohy vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00 0,00 



6409-Ostatní činnosti jinde nezařazené         



5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,00 0,00 



0770010-finanční vypořádání 1 000 000,00 33 306 474,12 35 124,36 0,11 



6402-Finanční vypořádání minulých let         



5364-Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích 1 000 000,00 994 198,00 19 958,16 2,01 



5366-Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,00 9 364,20 9 364,20 100,00 



0321 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-tuzemské zdroje 0,00 1 404,63 1 404,63 100,00 



0325 -OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost-zahraniční zdroje 0,00 7 959,57 7 959,57 100,00 



6409-Ostatní činnosti jinde nezařazené         



5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 32 302 911,92 5 802,00 0,02 



0770013-návratné finanční výpomoci 150 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 100,00 



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací         



6449-Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům místní úrovně 150 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 100,00 



0870008-příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136  na provoz 20 500 000,00 18 218 759,71 18 218 759,71 100,00 



4345-Centra sociálně rehabilitačních služeb         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 20 500 000,00 16 905 000,00 16 905 000,00 100,00 



5336-Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 313 759,71 1 313 759,71 100,00 



13233-Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 0,00 560 559,71 560 559,71 100,00 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 0,00 84 083,97 84 083,97 100,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 0,00 476 475,74 476 475,74 100,00 



13305-Neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 
103) 0,00 753 200,00 753 200,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 209 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0870010-příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136  na odpisy 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 



4345-Centra sociálně rehabilitačních služeb         



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 



1170004-sociální fond 4 100 000,00 5 751 876,18 5 025 997,40 87,38 



6112-Zastupitelstva obcí         



5169-Nákup ostatních služeb 85 642,00 86 194,72 85 521,00 99,22 



5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 180 000,00 192 000,00 192 000,00 100,00 



5194-Věcné dary 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00 



5499-Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 



6171-Činnost místní správy         



5164-Nájemné 10 000,00 25 000,00 23 915,00 95,66 



5169-Nákup ostatních služeb 2 867 358,00 4 288 181,46 3 666 015,00 85,49 



5175-Pohoštění 120 000,00 120 000,00 46 486,00 38,74 



5194-Věcné dary 30 000,00 38 500,00 37 000,00 96,10 



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 55 000,00 55 000,00 45 000,00 81,82 



5499-Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 738 000,00 898 000,00 882 000,00 98,22 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



5163-Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 1 060,40 53,02 



08-Odbor sociální 6 579 000,00 13 104 691,00 7 337 301,91 55,99 



0870002-provoz klubů seniorů 1 675 000,00 1 770 232,00 1 611 385,73 91,03 



4359-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče         



5021-Ostatní osobní výdaje 300 000,00 298 200,00 277 208,00 92,96 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 20 000,00 20 000,00 17 985,00 89,93 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 7 800,00 6 479,00 83,06 



5133-Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 0,00 0,00 0,00 



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 16 000,00 16 000,00 14 701,00 91,88 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 24 000,00 46 000,00 35 528,00 77,23 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 210 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 75 000,00 71 394,00 95,19 



5151-Studená voda 0,00 3 500,00 3 268,00 93,37 



5152-Teplo 0,00 90 000,00 89 140,00 99,04 



5154-Elektrická energie 20 000,00 17 000,00 14 920,00 87,76 



5156-Pohonné hmoty a maziva 0,00 500,00 250,00 50,00 



5157-Teplá voda 0,00 13 500,00 13 180,00 97,63 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 70 000,00 86 000,00 83 566,13 97,17 



5164-Nájemné 35 000,00 5 000,00 3 035,00 60,70 



5169-Nákup ostatních služeb 1 083 000,00 1 044 732,00 938 848,60 89,87 



5171-Opravy a udržování 40 000,00 10 000,00 5 750,00 57,50 



5175-Pohoštění 10 000,00 37 000,00 36 133,00 97,66 



0870003-projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních služeb 344 000,00 637 550,00 421 765,32 66,15 



4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 67 000,00 38 261,00 57,11 



5164-Nájemné 0,00 27 000,00 12 551,00 46,49 



5169-Nákup ostatních služeb 332 000,00 446 550,00 296 118,32 66,31 



5171-Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 



5175-Pohoštění 0,00 66 800,00 61 172,00 91,57 



5194-Věcné dary 0,00 19 000,00 12 495,00 65,76 



5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 1 200,00 1 168,00 97,33 



0870004-příspěvky zdrav. postiženým 250 000,00 267 000,00 266 385,00 99,77 



4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 250 000,00 267 000,00 266 385,00 99,77 



0870005-příspěvky na sociální a zdravotní péči 3 600 000,00 3 595 000,00 3 579 082,00 99,56 



4329-Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 3 600 000,00 250 918,00 250 000,00 99,63 



4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva         



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 131 932,00 131 932,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 211 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 58 450,00 58 450,00 100,00 



4399-Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti         



5332-Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 15 000,00 0,00 0,00 



4324-Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 



4351-Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 



4354-Chráněné bydlení         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 



4356-Denní stacionáře a centra denních služeb         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 140 000,00 140 000,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 151 000,00 151 000,00 100,00 



4371-Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 



4373-Domy na půl cesty         



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 69 000,00 69 000,00 100,00 



4374-Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 142 000,00 142 000,00 100,00 



4375-Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 365 000,00 365 000,00 100,00 



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 129 000,00 129 000,00 100,00 



4376-Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 141 000,00 141 000,00 100,00 



4378-Terénní programy         



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 338 000,00 338 000,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 



4377-Sociálně terapeutické dílny         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 212 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 21 000,00 21 000,00 100,00 



4312-Odborné sociální poradenství         



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 4 800,00 4 800,00 100,00 



5222-Neinvestiční transfery spolkům 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 



4359-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče         



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 74 000,00 74 000,00 100,00 



4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence         



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 22 000,00 22 000,00 100,00 



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 125 000,00 125 000,00 100,00 



4344-Sociální poradenství pro staré občany         



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 126 000,00 126 000,00 100,00 



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 34 000,00 34 000,00 100,00 



4357-Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem         



5221-Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 163 000,00 163 000,00 100,00 



5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 262 900,00 262 900,00 100,00 



5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 490 000,00 490 000,00 100,00 



0870015-poskytnutí sociální pomoci ohroženým osobám 30 000,00 38 550,00 8 550,00 22,18 



4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence         



5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 



5493-Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 8 550,00 8 550,00 100,00 



13305-Neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 
103) 0,00 8 550,00 8 550,00 100,00 



0970001-ostatní výdaje 680 000,00 6 796 359,00 1 450 133,86 21,34 



4329-Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 0,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 65 000,00 59 000,00 57 177,60 96,91 



5194-Věcné dary 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



4342-Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 213 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5021-Ostatní osobní výdaje 340 000,00 323 000,00 312 557,00 96,77 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 85 000,00 85 000,00 78 139,25 91,93 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 30 000,00 28 039,00 93,46 



5133-Léky a zdravotnický materiál 0,00 100,00 71,00 71,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 6 000,00 3 736,00 62,27 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 51 000,00 16 900,00 7 321,59 43,32 



5164-Nájemné 0,00 3 000,00 2 930,00 97,67 



5167-Služby školení a vzdělávání 16 000,00 16 000,00 10 200,00 63,75 



5169-Nákup ostatních služeb 2 000,00 7 000,00 3 535,00 50,50 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 15 500,00 11 704,00 75,51 



5175-Pohoštění 8 000,00 11 000,00 9 434,00 85,76 



5176-Účastnické poplatky na konference 6 000,00 0,00 0,00 0,00 



5194-Věcné dary 0,00 6 500,00 4 466,00 68,71 



5424-Náhrady mezd v době nemoci 0,00 4 000,00 2 254,00 56,35 



4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva         



5021-Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 16 000,00 80,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 661,00 66,10 



5167-Služby školení a vzdělávání 5 000,00 0,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 5 000,00 13 000,00 2 400,00 18,46 



5175-Pohoštění 6 000,00 13 000,00 12 884,00 99,11 



4399-Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 600 000,00 334 932,00 55,82 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 600 000,00 334 932,00 55,82 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 200 000,00 83 733,00 41,87 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 200 000,00 83 733,00 41,87 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 100 000,00 30 144,00 30,14 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 100 000,00 30 144,00 30,14 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 214 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 73 000,00 72 491,42 99,30 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 73 000,00 72 491,42 99,30 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 3 953,00 79,06 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 5 000,00 3 953,00 79,06 



5167-Služby školení a vzdělávání 0,00 60 000,00 55 463,00 92,44 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 60 000,00 55 463,00 92,44 



5169-Nákup ostatních služeb 1 000,00 4 781 359,00 106 078,00 2,22 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 4 780 359,00 106 078,00 2,22 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 5 000,00 154,00 3,08 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 5 000,00 154,00 3,08 



5161-Poštovní služby 0,00 5 000,00 144,00 2,88 



13010-Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,00 5 000,00 144,00 2,88 



6171-Činnost místní správy         



5167-Služby školení a vzdělávání 0,00 205 000,00 68 600,00 33,46 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 205 000,00 68 600,00 33,46 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 107 000,00 106 964,00 99,97 



5194-Věcné dary 0,00 24 000,00 23 968,00 99,87 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 24 000,00 23 968,00 99,87 



11-Odbor organizační 149 922 000,00 175 950 989,77 169 725 206,90 96,46 



0770001-Sdružení lázeňských míst ČR IČ: 67155197 100 000,00 100 000,00 98 015,50 98,02 



6171-Činnost místní správy         



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 100 000,00 100 000,00 98 015,50 98,02 



1170001-investice 0,00 187 822,00 187 037,18 99,58 



6171-Činnost místní správy         



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 187 822,00 187 037,18 99,58 



1170002-údržba 165 000,00 285 000,00 280 083,70 98,27 



6171-Činnost místní správy         











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 215 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5171-Opravy a udržování 165 000,00 285 000,00 280 083,70 98,27 



1170003-provozní výdaje 5 110 000,00 8 227 310,00 7 694 951,86 93,53 



6171-Činnost místní správy         



5131-Potraviny 30 000,00 0,00 0,00 0,00 



5132-Ochranné pomůcky 50 000,00 50 000,00 45 335,00 90,67 



5133-Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 2 900,00 0,00 0,00 



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 215 000,00 237 350,00 213 878,14 90,11 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 2 350,00 2 325,00 98,94 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 230 000,00 1 842 000,00 1 801 217,56 97,79 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 2 500,00 2 498,00 99,92 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 985 000,00 1 327 019,00 1 254 127,33 94,51 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 5 000,00 4 527,68 90,55 



5156-Pohonné hmoty a maziva 0,00 181,00 181,00 100,00 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 137 000,00 133 841,62 97,69 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 125 000,00 124 771,81 99,82 



5164-Nájemné 0,00 13 000,00 12 678,00 97,52 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 22 100,00 22 065,00 99,84 



5169-Nákup ostatních služeb 1 420 000,00 2 770 550,00 2 535 216,60 91,51 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 6 950,00 6 933,00 99,76 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 605 000,00 675 000,00 567 538,79 84,08 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 65 000,00 44 510,00 68,48 



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 24 500,00 24 224,20 98,87 



6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 97 000,00 96 288,17 99,27 



5142-Kursové rozdíly ve výdajích 10 000,00 3 000,00 -27,25 -0,91 



5161-Poštovní služby 1 540 000,00 1 025 710,00 988 387,70 96,36 



1170005-dobrovolné hasič. sbory 309 000,00 322 200,00 248 437,43 77,11 



5512-Požární ochrana - dobrovolná část         



5019-Ostatní platy 25 000,00 25 000,00 14 418,00 57,67 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 216 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5021-Ostatní osobní výdaje 36 000,00 36 000,00 36 000,00 100,00 



5029-Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 



5039-Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 11 000,00 11 000,00 4 903,00 44,57 



5132-Ochranné pomůcky 30 000,00 40 000,00 35 024,83 87,56 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 26 000,00 16 000,00 14 642,21 91,51 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 35 000,00 33 100,29 94,57 



5156-Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 45 859,00 91,72 



5167-Služby školení a vzdělávání 25 000,00 26 766,00 13 277,00 49,60 



14004-Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně 0,00 1 766,00 1 766,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 25 000,00 34 850,00 25 579,10 73,40 



5171-Opravy a udržování 50 000,00 35 074,00 21 324,00 60,80 



14004-Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně 0,00 74,00 74,00 100,00 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 6 510,00 4 310,00 66,21 



14004-Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně 0,00 1 510,00 1 510,00 100,00 



1170007-údržba budovy Zámku 551 000,00 1 675 470,00 1 651 137,73 98,55 



3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 114 000,00 113 252,00 99,34 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 27 000,00 24 603,00 91,12 



5169-Nákup ostatních služeb 525 000,00 1 534 470,00 1 513 282,73 98,62 



5171-Opravy a udržování 25 000,00 0,00 0,00 0,00 



1170009-volby 50 000,00 4 200 200,00 4 120 049,84 98,09 



6115-Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 146 000,00 145 962,00 99,97 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 146 000,00 145 962,00 99,97 



5019-Ostatní platy 0,00 19 500,00 19 270,88 98,83 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 19 500,00 19 270,88 98,83 



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 1 413 950,00 1 413 944,00 100,00 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 1 413 950,00 1 413 944,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 217 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 71 000,00 70 691,00 99,56 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 71 000,00 70 691,00 99,56 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 25 000,00 24 802,00 99,21 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 25 000,00 24 802,00 99,21 



5039-Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 7 500,00 7 306,26 97,42 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 7 500,00 7 306,26 97,42 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 1 600,00 1 572,00 98,25 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 1 600,00 1 572,00 98,25 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 64 700,00 64 586,26 99,82 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 64 700,00 64 586,26 99,82 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 3 800,00 3 777,00 99,39 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 3 800,00 3 777,00 99,39 



5164-Nájemné 0,00 442 000,00 441 790,00 99,95 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 442 000,00 441 790,00 99,95 



5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00 137 390,00 58 989,00 42,94 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 111 770,00 33 729,00 30,18 



5175-Pohoštění 0,00 162 300,00 162 076,00 99,86 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 162 300,00 162 076,00 99,86 



5161-Poštovní služby 0,00 10 800,00 10 623,80 98,37 



98187-Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 0,00 10 800,00 10 623,80 98,37 



6117-Volby do Evropského parlamentu         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 126 398,00 126 398,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 126 398,00 126 398,00 100,00 



5019-Ostatní platy 0,00 11 815,00 11 815,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 11 815,00 11 815,00 100,00 



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 218 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 31 601,00 31 601,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 31 601,00 31 601,00 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 11 376,00 11 376,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 11 376,00 11 376,00 100,00 



5039-Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 4 022,00 4 022,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 4 022,00 4 022,00 100,00 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 662,00 2 662,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 2 662,00 2 662,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 28 967,44 28 967,44 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 28 967,44 28 967,44 100,00 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 646,00 646,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 646,00 646,00 100,00 



5164-Nájemné 0,00 307 402,70 307 402,70 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 307 402,70 307 402,70 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 49 859,36 49 859,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 24 599,00 24 599,00 100,00 



5175-Pohoštění 0,00 74 772,00 74 772,00 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 74 772,00 74 772,00 100,00 



5161-Poštovní služby 0,00 5 738,50 5 738,50 100,00 



98348-Účelové dotace na výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu 0,00 5 738,50 5 738,50 100,00 



1370001-výdaje zastupitelstva města 1 170 000,00 1 160 000,00 1 056 563,27 91,08 



6112-Zastupitelstva obcí         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 721,00 86,05 



5164-Nájemné 3 000,00 8 000,00 7 565,00 94,56 



5167-Služby školení a vzdělávání 100 000,00 89 000,00 77 598,00 87,19 



5169-Nákup ostatních služeb 670 000,00 667 000,00 657 154,00 98,52 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 385 000,00 385 000,00 304 139,27 79,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 219 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5176-Účastnické poplatky na konference 10 000,00 9 000,00 8 386,00 93,18 



1370002-repre a dary 600 000,00 630 000,00 622 954,20 98,88 



2143-Cestovní ruch         



5138-Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 20 000,00 20 000,00 19 965,00 99,83 



5194-Věcné dary 180 000,00 180 000,00 179 586,20 99,77 



3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků         



5175-Pohoštění 50 000,00 50 000,00 49 991,00 99,98 



5194-Věcné dary 115 000,00 108 000,00 107 360,00 99,41 



6112-Zastupitelstva obcí         



5175-Pohoštění 150 000,00 172 000,00 168 121,00 97,74 



6171-Činnost místní správy         



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 753,00 87,65 



5164-Nájemné 0,00 7 600,00 7 488,00 98,53 



5169-Nákup ostatních služeb 10 000,00 13 400,00 12 730,00 95,00 



5175-Pohoštění 60 000,00 63 000,00 62 493,00 99,20 



5194-Věcné dary 13 000,00 14 000,00 13 467,00 96,19 



1370003-autoprovoz 1 329 000,00 1 329 000,00 1 218 316,42 91,67 



6171-Činnost místní správy         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 9 000,00 0,00 0,00 0,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 109 200,00 109 092,45 99,90 



5156-Pohonné hmoty a maziva 650 000,00 685 500,00 665 475,40 97,08 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 92 500,00 92 382,20 99,87 



5164-Nájemné 150 000,00 150 000,00 146 712,40 97,81 



5167-Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 150 000,00 120 300,00 83 314,25 69,26 



5171-Opravy a udržování 250 000,00 241 000,00 201 116,92 83,45 



5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 13 000,00 12 605,00 96,96 



1370005-příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 180 000,00 180 000,00 173 530,00 96,41 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 220 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



6171-Činnost místní správy         



5329-Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 180 000,00 180 000,00 173 530,00 96,41 



1370006-příspěvek SVAZU MĚST A OBCÍ ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 63113074 125 000,00 125 000,00 114 115,60 91,29 



6171-Činnost místní správy         



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 125 000,00 125 000,00 114 115,60 91,29 



1370012-příspěvek Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje IČ: 
00576310 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 



6171-Činnost místní správy         



5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 



1470001-mzdové výdaje zastupitelstva 5 589 000,00 7 502 000,00 5 494 108,00 73,24 



6112-Zastupitelstva obcí         



5019-Ostatní platy 100 000,00 100 000,00 89 319,00 89,32 



5021-Ostatní osobní výdaje 439 000,00 439 000,00 263 895,00 60,11 



5023-Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 5 000 000,00 6 913 000,00 5 111 194,00 73,94 



5029-Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 50 000,00 50 000,00 29 700,00 59,40 



1470002-soc. a zdrav. pojištění zastupitelstva 1 418 000,00 1 479 000,00 1 478 722,00 99,98 



6112-Zastupitelstva obcí         



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 900 000,00 969 878,50 969 878,00 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 468 000,00 478 458,00 478 458,00 100,00 



5039-Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 50 000,00 30 663,50 30 386,00 99,10 



1470003-mzdové výdaje zaměstnanců 91 450 000,00 101 291 545,58 100 862 280,56 99,58 



6171-Činnost místní správy         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 90 100 000,00 99 803 745,58 99 668 120,31 99,86 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 7 610 536,58 7 610 476,00 100,00 



5424-Náhrady mezd v době nemoci 450 000,00 459 300,00 329 001,25 71,63 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 9 300,00 9 281,00 99,80 



5024-Odstupné 900 000,00 1 028 500,00 865 159,00 84,12 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 221 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



1470004-soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců 32 188 000,00 35 533 504,85 35 394 545,78 99,61 



6171-Činnost místní správy         



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 23 300 000,00 25 709 274,61 25 700 074,78 99,96 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 1 902 633,39 1 902 588,00 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 388 000,00 9 323 569,24 9 250 739,00 99,22 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 684 980,46 684 941,00 99,99 



5038-Povinné pojistné na úrazové pojištění 500 000,00 500 000,00 443 071,00 88,61 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 34 352,00 34 352,00 100,00 



5363-Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 661,00 661,00 100,00 



1470005-ostatní náhrady a poplatky 4 477 000,00 5 567 000,00 4 089 236,48 73,45 



6171-Činnost místní správy         



5164-Nájemné 0,00 29 000,00 24 310,00 83,83 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 90 000,00 39 930,00 44,37 



5167-Služby školení a vzdělávání 950 000,00 1 083 500,00 1 043 498,50 96,31 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 90 000,00 55 760,00 61,96 



5169-Nákup ostatních služeb 115 000,00 115 000,00 57 369,08 49,89 



5176-Účastnické poplatky na konference 45 000,00 45 000,00 36 728,90 81,62 



5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 100 000,00 3 037 500,00 2 873 200,00 94,59 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 55 000,00 1 055 000,00 14 200,00 1,35 



5195-Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 



5361-Nákup kolků 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



5161-Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 



1470006-výpočetní technika 3 754 000,00 4 174 945,00 4 133 919,72 99,02 



6112-Zastupitelstva obcí         



5169-Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 29 488,00 98,29 



6171-Činnost místní správy         



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 57 600,00 57 459,66 99,76 



13011-Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 0,00 11 500,00 11 456,00 99,62 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 222 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 6 200,00 5 919,47 95,48 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 57 200,00 57 174,00 99,95 



5169-Nákup ostatních služeb 3 754 000,00 184 750,00 184 738,66 99,99 



5171-Opravy a udržování 0,00 23 500,00 23 065,00 98,15 



5172-Programové vybavení 0,00 27 100,00 9 438,00 34,83 



5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 100,00 31,30 31,30 



5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 0,00 3 788 495,00 3 766 605,63 99,42 



1470009-PROJEKT-Technologické centrum I-III 167 000,00 187 000,00 186 632,00 99,80 



6171-Činnost místní správy         



5169-Nákup ostatních služeb 167 000,00 0,00 0,00 0,00 



5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 0,00 187 000,00 186 632,00 99,80 



1470020-PROJEKT-Vzdělávání v rámci SMK "69" 1 185 000,00 1 788 992,34 615 569,63 34,41 



6171-Činnost místní správy         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 323 000,00 323 000,00 266 835,55 82,61 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 48 450,00 48 450,00 40 025,34 82,61 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 274 550,00 274 550,00 226 810,21 82,61 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 274 550,00 274 550,00 226 810,21 82,61 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 82 000,00 82 000,00 66 708,88 81,35 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 12 300,00 12 300,00 9 213,80 74,91 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 69 700,00 69 700,00 57 495,08 82,49 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 69 700,00 69 700,00 57 495,08 82,49 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 30 000,00 24 015,20 80,05 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 4 500,00 4 500,00 3 602,27 80,05 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 25 500,00 25 500,00 20 412,93 80,05 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 25 500,00 25 500,00 20 412,93 80,05 



5164-Nájemné 10 000,00 10 000,00 5 800,00 58,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 223 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 1 500,00 1 500,00 870,00 58,00 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 8 500,00 8 500,00 4 930,00 58,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 8 500,00 8 500,00 4 930,00 58,00 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 49 610,00 99,22 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 7 500,00 7 500,00 7 441,50 99,22 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 42 500,00 42 500,00 42 168,50 99,22 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 42 500,00 42 500,00 42 168,50 99,22 



5167-Služby školení a vzdělávání 400 000,00 1 003 992,34 128 148,00 12,76 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 60 000,00 60 000,00 19 222,20 32,04 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 340 000,00 943 992,34 108 925,80 11,54 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 340 000,00 943 992,34 108 925,80 11,54 



5169-Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 138 000,00 138 000,00 74 243,00 53,80 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 17 100,00 17 100,00 10 982,85 64,23 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 96 900,00 96 900,00 62 236,15 64,23 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 96 900,00 96 900,00 62 236,15 64,23 



5175-Pohoštění 2 000,00 2 000,00 209,00 10,45 



0331 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-tuzemské zdroje 300,00 300,00 31,35 10,45 



14013-Zvýšení kvality řízení v úřadech územní správy - EU 1 700,00 1 700,00 177,65 10,45 



0335 -OP Lidské zdroje a zaměstnanost-zahraniční zdroje 1 700,00 1 700,00 177,65 10,45 



12-Odbor správní 97 000,00 97 000,00 31 887,00 32,87 



0370007-ostatní výdaje 97 000,00 97 000,00 31 887,00 32,87 



2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě         



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 



5169-Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 1 900,00 63,33 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 224 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



6112-Zastupitelstva obcí         



5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 32 000,00 32 000,00 28 000,00 87,50 



6171-Činnost místní správy         



5029-Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00 1 284,00 1 284,00 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 115,00 115,00 100,00 



5192-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 7 000,00 5 601,00 588,00 10,50 



15-Městská policie Karviná 40 694 000,00 44 067 423,43 43 401 362,35 98,49 



1570002-údržba 420 000,00 408 871,00 408 864,19 100,00 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5171-Opravy a udržování 420 000,00 408 871,00 408 864,19 100,00 



1570003-provozní výdaje 3 950 000,00 4 113 000,00 3 518 055,46 85,54 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5131-Potraviny 7 000,00 7 000,00 6 899,00 98,56 



5134-Prádlo, oděv a obuv 700 000,00 700 000,00 661 247,88 94,46 



5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00 4 000,00 2 134,00 53,35 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 115 000,00 250 000,00 242 257,00 96,90 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 351 000,00 362 000,00 359 195,87 99,23 



5151-Studená voda 80 000,00 122 000,00 121 290,60 99,42 



5152-Teplo 580 000,00 215 359,00 200 998,31 93,33 



5154-Elektrická energie 380 000,00 480 000,00 429 106,29 89,40 



5156-Pohonné hmoty a maziva 680 000,00 680 000,00 554 035,45 81,48 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 47 641,00 47 040,77 98,74 



5164-Nájemné 155 000,00 75 000,00 23 724,00 31,63 



5166-Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 



5167-Služby školení a vzdělávání 180 000,00 100 000,00 90 653,00 90,65 



5169-Nákup ostatních služeb 469 000,00 792 500,00 568 672,49 71,76 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 104 000,00 101 000,00 44 629,00 44,19 



5175-Pohoštění 0,00 5 500,00 5 500,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 225 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 58 000,00 58 000,00 56 800,00 97,93 



5194-Věcné dary 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 



5361-Nákup kolků 41 000,00 44 000,00 44 000,00 100,00 



5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00 3 000,00 2 400,00 80,00 



5161-Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 1 842,80 46,07 



6320-Pojištění funkčně nespecifikované         



5163-Služby peněžních ústavů 39 000,00 39 000,00 32 629,00 83,66 



1570004-sociální fond 1 059 000,00 1 117 823,18 1 103 266,20 98,70 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5169-Nákup ostatních služeb 889 000,00 959 179,00 950 669,00 99,11 



5175-Pohoštění 0,00 1 670,00 1 670,00 100,00 



5194-Věcné dary 15 000,00 30 500,00 30 500,00 100,00 



5499-Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 154 000,00 125 474,18 119 700,00 95,40 



6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací         



5163-Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 727,20 72,72 



1570005-mzdové výdaje 26 077 000,00 26 987 339,50 26 987 339,00 100,00 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 25 727 000,00 26 601 462,50 26 601 462,00 100,00 



5424-Náhrady mezd v době nemoci 350 000,00 385 877,00 385 877,00 100,00 



1570006-soc. a zdrav. pojištění 8 988 000,00 9 299 239,00 9 254 792,00 99,52 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 6 528 000,00 6 755 585,00 6 722 874,00 99,52 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 350 000,00 2 431 931,00 2 420 264,00 99,52 



5038-Povinné pojistné na úrazové pojištění 110 000,00 111 723,00 111 654,00 99,94 



1570007-prevence kriminality 200 000,00 2 141 150,75 2 129 045,50 99,43 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 1 042 989,25 1 036 955,00 99,42 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 226 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 264 310,25 258 276,00 97,72 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 778 679,00 778 679,00 100,00 



5021-Ostatní osobní výdaje 0,00 61 100,00 61 100,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 59 100,00 59 100,00 100,00 



5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 259 242,50 259 242,50 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 64 572,75 64 572,75 100,00 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 194 669,75 194 669,75 100,00 



5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 93 313,00 93 313,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 23 245,00 23 245,00 100,00 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 70 068,00 70 068,00 100,00 



5038-Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 4 793,00 4 793,00 100,00 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 4 163,00 4 163,00 100,00 



5134-Prádlo, oděv a obuv 0,00 34 961,00 31 491,00 90,07 



5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 26 730,00 26 730,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 23 500,00 23 500,00 100,00 



5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 256 789,00 254 188,00 98,99 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00 



5162-Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 



5164-Nájemné 0,00 930,00 930,00 100,00 



5167-Služby školení a vzdělávání 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 



5169-Nákup ostatních služeb 200 000,00 305 620,00 305 620,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 186 500,00 186 500,00 100,00 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 



5173-Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 1 996,00 1 996,00 100,00 



5175-Pohoštění 0,00 2 044,00 2 044,00 100,00 



5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 227 / 268 



 



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST % 



5424-Náhrady mezd v době nemoci 0,00 15 243,00 15 243,00 100,00 



14018-Podpora prevence kriminality - program č. 114080 - neinvestice 0,00 6 351,00 6 351,00 100,00 



14019-Asistent prevence kriminality 0,00 8 892,00 8 892,00 100,00 



1570008-provozní záloha 0,00 0,00 0,00 0,00 



5311-Bezpečnost a veřejný pořádek         



5182-Poskytované zálohy vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00 0,00 



Celkový součet 934 654 135,00 1 335 147 525,86 879 731 593,84 65,89 
 
 
 
 
 
 
 



Rezerva RS RU SKUTEČNOST % 



0770008-rezerva 30 000 000,00 13 241 101,83 0,00 0,00 



6409-Ostatní činnosti jinde nezařazené         



6901-Rezervy kapitálových výdajů 30 000 000,00 13 241 101,83 0,00 0,00 



Celkový součet 30 000 000,00 13 241 101,83 0,00 0,00 
 



VÝDAJE CELKEM 964 654 135,00 1 348 388 627,69 879 731 593,84 65,24 
 
 



 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 228 / 268 



 



 



 



 



FINANCOVÁNÍ 



Financování RS RU SKUTEČNOST % 



0780002-splátky jistin (úvěr) -91 321 000,00 -91 321 000,00 -91 320 076,00 0,00 



0000-bez §         



8124-Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčenýchprostředků -91 321 000,00 -91 321 000,00 -91 320 076,00 0,00 



0780003-použití zdrojů z fin. vypořádání 252 608 635,00 534 532 288,78 -50 769 672,84 -9,50 



0000-bez §         



8115-Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA 252 608 635,00 534 532 288,78 -50 769 672,84 -9,50 



0780005-operace nemající charakter příjmů a výdajů 0,00 0,00 700 571,18 0,00 



0000-bez §         



8901-Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 0,00 0,00 700 571,18 0,00 



Celkový součet 161 287 635,00 443 211 288,78 -141 389 177,66 -31,90 
 



SALDO (PŘÍJMY – VÝDAJE) -161 287 635,00 -443 211 288,78 141 389 177,66 -31,90 
 
 
 
 
 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 229 / 268 



 



XII. VÝKAZY ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 



Usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 103 ze dne 30. 4. 2015 byla schválena účetní 



závěrka statutárního města Karviné sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2014. 



Účetní závěrka je soustava těchto účetních výkazů: 



- Rozvaha, 



- Výkaz zisku a ztráty, 



- Přehled o peněžních tocích, 



- Přehled o změnách vlastního kapitálu, 



- Příloha k účetní závěrce. 



Na informačním portále http://monitor.statnipokladna.cz/2014/obce/detail/00297534 jsou zveřejněny 



výše uvedené výkazy statutárního města Karviné. 



 



Ve Výkazu zisku a ztráty je vykazován výsledek hospodaření statutárního města Karviné 



po zdanění ve výši 160 mil. 143 tis. Kč. 



Rozdíly mezi saldem příjmů a výdajů 141 mil. 389 tis. Kč a výsledkem hospodaření po zdanění 



ve výši 160 mil. 143 tis. Kč jsou v důsledku odlišných principů „účtování“. Saldo rozpočtu je založeno 



na vykazování toku peněz, kdežto účetní výsledek hospodaření je založen na akruálním principu, kdy 



náklady a výnosy se mají účtovat časově rozlišené, tj. zásadně v tom účetním období, se kterým 



časově a věcně souvisejí a to bez ohledu na skutečný příjem či výdej peněžních prostředků.  



Pro vysvětlení uvádíme několik příkladů vzniku rozdílů: 



Do nákladů nepatří výdaje na pořízení dlouhodobého majetku, ale výdajem rozpočtu jsou. Naopak 



do nákladů může jít vyřazení majetku v případě prodeje nebo škody, ale to není výdajem. Do nákladů 



jdou i předpisy závazků - přijatá plnění služeb a zboží, ale pokud máme závazek, znamená to, že není 



uhrazen, tedy nebyl ve výdajích (výdajem bude až v následujícím období). Do výnosů jdou i předpisy 



pohledávek - vydaná plnění služeb a zboží, ale pokud máme pohledávku, znamená to, že není platba 



přijata na účet - tedy není v příjmech (příjmem bude až v následujícím období). Do nákladů nejdou 



zásoby, ceniny - jsou na účtech oběžných aktiv, ale uhrazeny ve výdajích byly. Do výnosů nejdou 



dotace na pořízení dlouhodobého majetku, ale v příjmech jsou. Opravná položka k pohledávkám 



a obdobně i např. přecenění cenných papírů na reálnou hodnotu - tržní cenu - k 31. 12. se neprojeví 



ihned v toku hotovosti, ale jen ve výnosech a nákladech. 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





http://monitor.statnipokladna.cz/2014/obce/detail/00297534








 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 230 / 268 



 



 



                                               Rozvaha 



                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 



                                                       sestavená k 31.12.2014 



                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



                                               okamžik sestavení: 16.02.2015 17:54:36 



Název účetní jednotky: statutární město Karviná 



Sídlo: Fryštátská 72/1 



       733 24 Karviná 



Právní forma: veřejnoprávní korporace 



Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO: 00297534 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                               OBDOBÍ 



       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 



Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 



položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 



       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 



==================================================================================================================================== 



 AKTIVA CELKEM                                                6 095 651 043,93    871 721 511,69  5 223 929 532,24  5 216 234 869,46 



==================================================================================================================================== 



 A.    Stálá aktiva                                           4 888 797 508,87    806 973 091,41  4 081 824 417,46  4 074 251 080,89 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                               19 723 836,85     14 820 239,39      4 903 597,46      7 914 952,65 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012 



    2. Software                                          013      7 719 784,36      6 995 900,30        723 884,06      2 770 379,25 



    3. Ocenitelná práva                                  014 



    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015 



    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      1 899 198,09      1 899 198,09 



    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019     10 104 854,40      5 925 141,00      4 179 713,40      5 144 573,40 



    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041 



    8. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044 



    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051 



   10. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 1                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 231 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                               OBDOBÍ 



       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 



Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 



položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 



       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 



==================================================================================================================================== 



  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              4 549 495 211,54    792 152 852,02  3 757 342 359,52  3 734 792 963,62 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Pozemky                                           031    268 885 760,47                      268 885 760,47    265 629 001,55 



    2. Kulturní předměty                                 032     23 208 903,40                       23 208 903,40     22 979 003,40 



    3. Stavby                                            021  3 975 501 914,89    679 928 989,47  3 295 572 925,42  3 303 367 062,92 



    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022     70 021 253,37     33 973 890,72     36 047 362,65     58 247 757,94 



    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025 



    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     78 249 335,83     78 249 335,83 



    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029         63 210,00            636,00         62 574,00 



    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042    129 869 869,58                      129 869 869,58     84 330 692,81 



    9. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku   045 



   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052        336 164,00                          336 164,00        239 445,00 



   11. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036      3 358 800,00                        3 358 800,00 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 III.  Dlouhodobý finanční majetek                              316 341 125,48                      316 341 125,48    331 543 164,62 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061    307 877 555,48                      307 877 555,48    323 079 594,62 



    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062 



    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063 



    4. Dlouhodobé půjčky                                 067 



    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068 



    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069      8 463 570,00                        8 463 570,00      8 463 570,00 



    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043 



    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                      3 237 335,00                        3 237 335,00 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462      2 650 000,00                        2 650 000,00 



    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464 



    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465 



    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466 



    5. Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    468 



    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469        587 335,00                          587 335,00 



    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 2                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 232 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                               OBDOBÍ 



       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 



Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 



položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 



       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 



==================================================================================================================================== 



 B.    Oběžná aktiva                                          1 206 853 535,06     64 748 420,28  1 142 105 114,78  1 141 983 788,57 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



   I.  Zásoby                                                     3 717 830,37                        3 717 830,37      3 768 221,32 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Pořízení materiálu                                111 



    2. Materiál na skladě                                112      3 613 819,84                        3 613 819,84      3 651 706,09 



    3. Materiál na cestě                                 119 



    4. Nedokončená výroba                                121 



    5. Polotovary vlastní výroby                         122 



    6. Výrobky                                           123 



    7. Pořízení zboží                                    131 



    8. Zboží na skladě                                   132        104 010,53                          104 010,53        116 515,23 



    9. Zboží na cestě                                    138 



   10. Ostatní zásoby                                    139 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



  II.  Krátkodobé pohledávky                                    202 270 054,79     64 748 420,28    137 521 634,51    188 487 689,91 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Odběratelé                                        311     15 346 584,88      7 372 496,71      7 974 088,17      8 171 571,98 



    2. Směnky k inkasu                                   312 



    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313 



    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314      1 152 158,00                        1 152 158,00      8 546 074,83 



    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315     74 006 098,45     57 165 493,56     16 840 604,89     16 825 087,27 



    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316                                                              500 000,00 



    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317 



    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319 



    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335         26 623,00                           26 623,00         28 362,00 



   10. Sociální zabezpečení                              336 



   11. Zdravotní pojištění                               337 



   12. Důchodové spoření                                 338 



   13. Daň z příjmů                                      341 



   14. Jiné přímé daně                                   342 



   15. Daň z přidané hodnoty                             343 



   16. Jiné daně a poplatky                              344 



   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346      3 687 259,53                        3 687 259,53      2 540 469,78 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 3                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 233 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                               OBDOBÍ 



       |                                               |Synte|---------------------------------------------------------------------- 



Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        | 



položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ 



       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 



==================================================================================================================================== 



   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348          5 500,00                            5 500,00         28 000,00 



   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361 



   24. Pevné termínové operace a opce                    363 



   25. Pohledávky z finančního zajištění                 365 



   26. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367 



   27. Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr.    371 



   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373     35 158 987,92                       35 158 987,92     34 822 116,94 



   29. Náklady příštích období                           381        719 484,20                          719 484,20      1 534 964,52 



   30. Příjmy příštích období                            385      3 339 653,14                        3 339 653,14      3 255 119,95 



   31. Dohadné účty aktivní                              388     68 049 560,17                       68 049 560,17    111 702 406,78 



   32. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377        778 145,50        210 430,01        567 715,49        533 515,86 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



  III. Krátkodobý finanční majetek                            1 000 865 649,90                    1 000 865 649,90    949 727 877,34 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251 



    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253 



    3. Jiné cenné papíry                                 256 



    4. Termínované vklady krátkodobé                     244 



    5. Jiné běžné účty                                   245      5 640 722,22                        5 640 722,22      5 383 692,50 



    9. Běžný účet                                        241 



   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231    994 273 384,14                      994 273 384,14    942 712 393,12 



   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236        743 313,54                          743 313,54      1 534 631,72 



   15. Ceniny                                            263        208 230,00                          208 230,00         97 160,00 



   16. Peníze na cestě                                   262 



   17. Pokladna                                          261 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 4                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 234 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 



položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 



================================================================================================ 



 PASIVA CELKEM                                                5 223 929 532,24  5 216 234 869,46 



================================================================================================ 



 C.    Vlastní kapitál                                        4 686 617 477,51  4 512 902 323,42 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky             3 975 801 014,79  3 961 471 472,29 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Jmění účetní jednotky                             401  3 829 386 765,92  3 856 918 059,07 



    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403    933 539 427,24    887 106 282,24 



    4. Kurzové rozdíly                                   405 



    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406   -836 523 535,87   -836 523 535,87 



    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407     52 609 865,66     60 486 339,80 



    7. Opravy minulých období                            408     -3 211 508,16     -6 515 672,95 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



  II.  Fondy účetní jednotky                                        647 813,54      1 405 631,72 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    6. Ostatní fondy                                     419        647 813,54      1 405 631,72 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 III.  Výsledek hospodaření                                     710 168 649,18    550 025 219,41 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období             160 143 429,77    132 924 588,89 



    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431 



    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432    550 025 219,41    417 100 630,52 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 D.    Cizí zdroje                                              537 312 054,73    703 332 546,04 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



   I.  Rezervy 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Rezervy                                           441 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 5                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 235 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 



položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 



================================================================================================ 



  II.  Dlouhodobé závazky                                       420 915 215,34    518 462 076,58 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Dlouhodobé úvěry                                  451    395 833 574,48    487 153 650,48 



    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452 



    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453 



    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455     11 194 859,59     10 424 723,59 



    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456 



    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457 



    7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  458 



    8. Ostatní dlouhodobé závazky                        459        378 189,24      2 677 036,06 



    9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472     13 508 592,03     18 206 666,45 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 III.  Krátkodobé závazky                                       116 396 839,39    184 870 469,46 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Krátkodobé úvěry                                  281 



    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282 



    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283 



    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289 



    5. Dodavatelé                                        321     10 260 292,09      7 306 200,08 



    6. Směnky k úhradě                                   322 



    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324      2 149 782,92      1 976 108,61 



    8. Závazky z dělené správy                           325         97 000,00         86 000,00 



    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326 



   10. Zaměstnanci                                       331      8 903 883,00      8 211 746,00 



   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333      1 555 495,00      1 603 974,00 



   12. Sociální zabezpečení                              336      3 852 037,00      5 362 101,00 



   13. Zdravotní pojištění                               337      1 663 231,00 



   14. Důchodové spoření                                 338          9 560,00 



   15. Daň z příjmů                                      341 



   16. Jiné přímé daně                                   342      1 725 970,00      1 545 730,00 



   17. Daň z přidané hodnoty                             343      1 169 078,00         78 896,00 



   18. Jiné daně a poplatky                              344 



   19. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345 



   20. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347 



   21. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349 



   28. Krátkodobé závazky z ručení                       362 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 6                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 236 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 



položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ 



================================================================================================ 



   29. Pevné termínové operace a opce                    363 



   31. Závazky z finančního zajištění                    366 



   32. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368 



   33. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr.  372 



   34. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374     17 247 091,81     88 663 775,64 



   35. Výdaje příštích období                            383        512 894,69        292 775,58 



   36. Výnosy příštích období                            384      5 129 187,54      3 001 835,00 



   37. Dohadné účty pasivní                              389     56 463 142,00     61 266 663,79 



   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378      5 658 194,34      5 474 663,76 



------------------------------------------------------------------------------------------------ 



                                                                       Podpisový záznam:  



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 7                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:44 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 237 / 268 



 



 



                                                        Výkaz zisku a ztráty 



                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 



                                                       sestavený k 31.12.2014 



                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



                                               okamžik sestavení: 16.02.2015 17:54:37 



Název účetní jednotky: statutární město Karviná 



Sídlo: Fryštátská 72/1 



       733 24 Karviná 



Právní forma: veřejnoprávní korporace 



Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO: 00297534 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 



       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 



       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 



položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 



       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 



==================================================================================================================================== 



 A.    NÁKLADY CELKEM                                           829 472 971,04                      827 389 627,91 



==================================================================================================================================== 



  I.  Náklady z činnosti                                        520 152 181,89                      550 103 562,90 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Spotřeba materiálu                                501      5 637 484,85                        5 159 557,43 



    2. Spotřeba energie                                  502     17 293 103,85                       21 552 748,44 



    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503      2 579 287,30                        2 620 738,30 



    4. Prodané zboží                                     504         42 594,70                          101 035,87 



    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506 



    6. Aktivace oběžného majetku                         507 



    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508 



    8. Opravy a udržování                                511     62 819 629,73                       40 507 113,65 



    9. Cestovné                                          512      1 109 692,70                        2 046 147,51 



   10. Náklady na reprezentaci                           513      1 725 903,37                        1 118 255,84 



   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516 



   12. Ostatní služby                                    518    130 077 506,01                      177 084 224,86 



   13. Mzdové náklady                                    521    145 426 130,88                      137 857 440,00 



   14. Zákonné sociální pojištění                        524     47 090 474,26                       45 850 731,00 



   15. Jiné sociální pojištění                           525        559 518,00                          558 845,00 



   16. Zákonné sociální náklady                          527      5 410 275,20                        5 744 343,24 



   17. Jiné sociální náklady                             528        280 583,00                          293 557,75 



   18. Daň silniční                                      531 



   19. Daň z nemovitostí                                 532                                              1 262,00 



   20. Jiné daně a poplatky                              538        773 303,36                        1 348 470,00 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 1                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:48 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 238 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 



       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 



       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 



položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 



       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 



==================================================================================================================================== 



   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541         12 827,00 



   23. Jiné pokuty a penále                              542          2 161,00                              511,00 



   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543      1 162 775,70                          882 629,58 



   25. Prodaný materiál                                  544 



   26. Manka a škody                                     547                                            226 760,50 



   27. Tvorba fondů                                      548          2 635,78                            5 110,86 



   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     59 126 648,74                       61 084 196,64 



   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552 



   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553     16 746 723,25                       10 104 670,59 



   31. Prodané pozemky                                   554      2 298 226,35                       16 878 461,97 



   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555 



   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556      7 666 909,73                        1 765 599,09 



   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557      1 069 825,49                        8 324 171,40 



   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      5 664 200,02                        5 081 290,74 



   36. Ostatní náklady z činnosti                        549      5 573 761,62                        3 905 689,64 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 II.  Finanční náklady                                           25 433 140,71                       29 851 169,10 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561                                              6 689,21 



    2. Úroky                                             562     25 222 688,39                       29 833 276,21 



    3. Kurzové ztráty                                    563         53 819,32                           11 203,68 



    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564        156 633,00 



    5. Ostatní finanční náklady                          569 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 III. Náklady na transfery                                      264 487 536,44                      227 663 930,91 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572    264 487 536,44                      227 663 930,91 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 2                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:48 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 239 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 



       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 



       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 



položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 



       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 



==================================================================================================================================== 



 V.   Daň z příjmů                                               19 400 112,00                       19 770 965,00 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Daň z příjmů                                      591     19 400 112,00                       19 770 965,00 



    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 3                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:48 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 240 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 



       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 



       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 



položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 



       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 



==================================================================================================================================== 



 B.    VÝNOSY CELKEM                                            989 616 400,81                      960 314 216,80 



==================================================================================================================================== 



  I.  Výnosy z činnosti                                         194 365 652,12                      205 896 073,12 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601 



    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      8 728 667,89                        8 917 860,63 



    3. Výnosy z pronájmu                                 603     48 023 180,37                       51 785 251,15 



    4. Výnosy z prodaného zboží                          604         58 521,96                           64 537,98 



    5. Výnosy ze správních poplatků                      605      8 039 755,00                        7 941 435,00 



    6. Výnosy z místních poplatků                        606     38 096 457,01                       37 448 832,18 



    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609      1 786 240,60                        1 880 080,60 



    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641        142 016,45                        2 144 158,94 



   10. Jiné pokuty a penále                              642      9 822 008,80                       12 564 067,87 



   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643                                            525 000,00 



   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644         32 623,64                           10 530,56 



   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645 



   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646     13 813 949,00                       10 546 408,00 



   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647      2 138 590,00                       19 106 043,00 



   16. Čerpání fondů                                     648          1 787,60                            1 574,20 



   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649     63 681 853,80                       52 960 293,01 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 II.  Finanční výnosy                                             9 151 956,60                        9 121 234,53 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661                                              6 849,50 



    2. Úroky                                             662      5 631 177,70                        6 994 970,29 



    3. Kurzové zisky                                     663         10 428,41                        2 085 403,96 



    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664      3 475 238,00 



    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665         33 403,00                           32 204,06 



    6. Ostatní finanční výnosy                           669          1 709,49                            1 806,72 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 4                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:48 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 241 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2014 



==================================================================================================================================== 



                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ 



       |                                               |     |---------------------------------------------------------------------- 



       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ 



Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------------------------------------------- 



položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská 



       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 



==================================================================================================================================== 



 IV.  Výnosy z transferů                                         88 281 162,47                       55 490 512,68 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672     88 281 162,47                       55 490 512,68 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       697 817 629,62                      689 806 396,47 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681    151 029 838,84                      154 193 842,26 



    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682    156 746 481,32                      146 046 580,90 



    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684    274 940 789,87                      273 778 225,92 



    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685 



    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686     28 890 992,85                       30 379 523,62 



    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688     86 209 526,74                       85 408 223,77 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                       179 543 541,77                      152 695 553,89 



    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období             160 143 429,77                      132 924 588,89 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



                                                                       Podpisový záznam:  



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 5                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:48 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 242 / 268 



 



 



                                        Přehled o peněžních tocích 



                                          sestavený k 31.12.2014 



                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



                                  okamžik sestavení: 16.02.2015 17:54:42 



Název účetní jednotky: statutární město Karviná 



Sídlo: Fryštátská 72/1 



       733 24 Karviná 



Právní forma: veřejnoprávní korporace 



Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO: 00297534 



=========================================================================================================== 



Číslo  |                                                                                 |      Běžné 



položky|                        Název položky                                            |  účetní období 



=========================================================================================================== 



P.      Stav peněžních prostředků k 1.lednu                                                  949 727 877,34 



A.      Peněžní toky z provozní činnosti                                                     184 075 820,13 



Z.      Výsledek hospodaření před zdaněním                                                   179 543 541,77 



=========================================================================================================== 



A.I.    Úpravy o nepeněžní operace (+/-)                                                      51 076 289,30 



=========================================================================================================== 



A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           59 126 648,74 



A.I.2.  Změna stavu opravných položek                                                          7 666 909,73 



A.I.3.  Změna stavu rezerv 



A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku                                           3 249 043,60 



A.I.5.  Výnosy z dividend a podílů na zisku                                                       33 403,00 



A.I.6.  Ostatní úpravy o nepeněžní operace                                                   -18 999 715,77 



=========================================================================================================== 



A.II.   Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)                    -27 110 495,94 



=========================================================================================================== 



A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek                                                   43 299 145,67 



A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků                                                     -70 460 032,56 



A.II.3. Změna stavu zásob                                                                         50 390,95 



A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku 



=========================================================================================================== 



A.III.  Zaplacená daň z příjmu včetně doměrku (-)                                            -19 400 112,00 



=========================================================================================================== 



A.IV.   Přijaté dividendy a podíly na zisku                                                      -33 403,00 



=========================================================================================================== 



B.      Peněžní toky z dlouhodobých aktiv                                                    -87 565 799,61 



=========================================================================================================== 



B.I.    Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv                                               -103 518 338,61 



=========================================================================================================== 



B.II.   Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                   15 952 539,00 



=========================================================================================================== 



=========================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                    Strana 1                             Tisk: 18.2.2015 9:06:51 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 243 / 268 



 



 



IČO: 00297534                            Přehled o peněžních tocích   (v Kč, s přesností na dvě des. místa) 



statutární město Karviná                                                             sestavený k 31.12.2014 



=========================================================================================================== 



Číslo  |                                                                                 |      Běžné 



položky|                        Název položky                                            |  účetní období 



=========================================================================================================== 



B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku 



B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky 



B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji                              15 952 539,00 



B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 



=========================================================================================================== 



B.III.  Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-) 



=========================================================================================================== 



C.      Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek    -45 372 247,96 



=========================================================================================================== 



C.I.    Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)                            55 411 948,28 



=========================================================================================================== 



C.II.   Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)                                               -97 546 861,24 



=========================================================================================================== 



C.III.  Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                             -3 237 335,00 



=========================================================================================================== 



F.      Celková změna stavu peněžních prostředků                                              51 137 772,56 



H.      Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+/-) 



R.      Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni                                        1 000 865 649,90 



=========================================================================================================== 



                                                       Podpisový záznam:  



=========================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                    Strana 2                             Tisk: 18.2.2015 9:06:51 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 244 / 268 



 



 



                                                Přehled o změnách vlastního kapitálu 



                                                       sestavený k 31.12.2014 



                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



                                               okamžik sestavení: 16.02.2015 17:54:43 



Název účetní jednotky: statutární město Karviná 



Sídlo: Fryštátská 72/1 



       733 24 Karviná 



Právní forma: veřejnoprávní korporace 



Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO: 00297534 



=============================================================================================================================== 



                                                       |        1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné 



položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období 



=============================================================================================================================== 



Vlastní kapitál Celkem                                   4 512 902 323,42  1 209 574 664,74  1 035 859 510,65  4 686 617 477,51 



=============================================================================================================================== 



A.    Jmění účetní jednotky a upravující položky         3 961 471 472,29     81 693 819,98     67 364 277,48  3 975 801 014,79 



  I.  Jmění účetní jednotky                              3 856 918 059,07     18 960 848,36     46 492 141,51  3 829 386 765,92 



    1.Změna, vznik nebo zánik přísl. hosp. s maj. státu 



    2.Svěření majetku příspěvkové organizaci                                                     1 859 344,56 



    3.Bezúplatné převody                                                      17 313 640,65     33 893 568,14 



    4.Investiční transfery                                                                       6 502 522,00 



    5.Dary 



    6.Ostatní                                                                  1 647 207,71      4 236 706,81 



 II.  Fond privatizace 



III.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku           887 106 282,24     63 247 340,31     16 814 195,31    933 539 427,24 



    1.Svěření majetku příspěvkové organizaci                                                     1 274 546,67 



    2.Bezúplatné převody 



    3.Investiční transfery                                                    63 247 340,31         15 170,87 



    4.Dary 



    5.Snížení invest. transf. ve věcné a časové souv.                                           15 524 477,77 



    6.Ostatní 



 IV.  Kurzové rozdíly 



  V.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody       -836 523 535,87                                       -836 523 535,87 



    1.Opravné položky k pohledávkám 



    2.Odpisy 



    3.Ostatní 



 VI.  Jiné oceňovací rozdíly                                60 486 339,80     -3 818 533,48      4 057 940,66     52 609 865,66 



    1.Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů                             -4 200 841,48        200 394,66 



    2.Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji                             382 308,00      3 857 546,00 



    3.Ostatní 



VII.  Opravy minulých období                                -6 515 672,95      3 304 164,79                       -3 211 508,16 



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 1                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:54 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 245 / 268 



 



 



IČO: 00297534                                   Přehled o změnách vlastního kapitálu      (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



statutární město Karviná                                                                                      sestavený k 31.12.2014 



=============================================================================================================================== 



                                                       |        1        |        2        |        3        |        4 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      Běžné 



položky|          Název položky                        |  účetní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  účetní období 



=============================================================================================================================== 



    1.Opravy minulého účetního období                                            713 773,40 



    2.Opravy předchozích účetních období                                       2 590 391,39 



B.    Fondy účetní jednotky                                  1 405 631,72      5 339 855,06      6 097 673,24        647 813,54 



C.    Výsledek hospodaření                                 550 025 219,41  1 122 540 989,70    962 397 559,93    710 168 649,18 



D.    Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření 



=============================================================================================================================== 



                                                                       Podpisový záznam:  



==================================================================================================================================== 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012                                 Strana 2                                         Tisk: 18.2.2015 9:06:54 











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 246 / 268 



 



 
 
 
 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona 



   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 



    ukončení činnosti 



       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona 



   Došlo ke změnám účetních metod vlivem změny ČUS, vyhlášky 410/2009 



       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona 



   Hlavní činnost - v členění podle vyhlášky č. 323/2002 Sb. 



   Hospodářská činnost - není vymezena 



   Ostatní činnost - správa depozit občanů zbavených způsobilosti k právním úkonům 



   Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - prováděno v souladu s ČUS 708, způsob rovnoměrný. 



   Zohledněná zůstatková cena ve výši 5 % se nepromítla do odpisované hodnoty majetku, ale na zkrácené době 



   odpisování. 



   Zároveň s odpisováním dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku jsou poměrně rozpouštěny do výnosů 



   investiční transfery na účet 672 (v souladu s ČÚS 708). 



   Kurzové rozdíly a přepočty cízích měn - účtováno o kurzových rozdílech, pro rok 2014 je stanoven pevný 



   roční kurz k přepočtu cizí měny na českou měnu 



   Opravné položky - tvořeny k pohledávkám za každých 90 dnů po splatnosti 



   Oceňování drobného dlouhodobého nehmotného majetku - na účtu 018 je účtováno o pořízení od hodnoty 300,- 



   Kč. Drobný nehm.majetek do 300,- Kč se neeviduje a je účtován do nákladů. 



   Oceňování drobného dlouhodobého hmotného majetku - na účtu 028 je účtováno o pořízení od hodnoty 300,- Kč. 



    Drobný hmotný majetek do 300,- Kč se neeviduje a je účtován přímo do nákladů. V odůvodněných případech 



   bude do evidence zařazen i majetek nižší hodnoty (např. mobilní telefon za zvýhodněnou cenu, 



   elektrospotřebiče, které podléhají pravidelným elektrorevizím, apod.). 



   Drobný dlouhod. hmotný majetek od 300,- do 3 000,- Kč a drobný dlouhod. nehmot. majetek od 300,- Kč do 5 



   000,- Kč pořízený do 31.12.2012 je v účetnictví sledován na podrozvahových účtech 901,902 do doby jeho 



   vyřazení. 



   Zásoby - účtováno způsobem "B" v průběhu účetního období do nákladů 



   Cenné papíry a majetkové účasti v obchodních společnostech - rozhodující vliv - ocenění reálnou hodnotou, 



   metoda ekvivalence. Oceňovací rozdíl je na účtu 407. V případě jedné společnosti, kde je SMK 100 % 



   vlastníkem došlo ke snížení vlastního kapitálu na základě usnesení ZM - při zaúčtování oceňovacího rozdílu 



    bylo přihlíženo k hodnotě vlastního kapitálu společnosti k 31.12.2013 a následně byly zohledněny 



   skutečnosti o snížení vlastního kapitálu 17 400 tis. Kč, snížení ztráty z minulých let a kapitálové fondy 



   6 599 tis. Kč. 



   Účty časového rozlišení - na účty časového rozlišení je účtováno o nákladech a výnosech vztahujících se k 



   jinému účetnímu období. Z důvodu malého informačního přínosu a velké pracnosti nejsou časově rozlišovány - 



    výnosy za nájmy hrobových míst, náklady, které se každoročně opakují (pojištění, předplatné periodik, a 



   pod.), náklady na pořízení drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 



   Účty dohadné - na dohadné účty je účtováno o odhadech nákladů a výnosů aktuálního účetního období, ale 



   vyúčtovány budou až v období následujícím,  zároveň v průběhu roku docházelo k postupnému rozpouštění 



   těchto účtů. 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 1 
Tisk: 18.2.2015 8:59:43  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 247 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



Pod 
rozvahový 



účet 



P.I.    Majetek a závazky účetní jednotky                                                     1 557 683 803,53   1 451 326 341,46 



    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                         901         882 122,80       2 886 384,29 



    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                           902       7 072 083,80       8 598 341,34 



    3.  Ostatní majetek                                                                 903   1 549 729 596,93   1 439 841 615,83 



P.II.   Vyřazené pohledávky a závazky 



    1.  Vyřazené pohledávky                                                             911 



    2.  Vyřazené závazky                                                                912 



P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 



    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou      921 



    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou      922 



    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce   923 



    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce   924 



    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů   925 



    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů   926 



P.IV.   Další podmíněné pohledávky                                                              214 869 405,30      32 317 354,00 



    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku         931 



    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku         932 



    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                  933 



    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                  934 



    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí      939 



    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí      941         278 836,11         278 836,11 



    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                       942     101 989 198,63      11 257 273,97 



    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                       943      93 379 797,56      20 781 243,92 



    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                    944 



   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                    945 



   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení     947      19 221 573,00 



   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení     948 



P.V.    Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                           288 692,54         435 404,94 



    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                            961         146 712,40         146 712,40 



    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                            962         141 980,14         288 692,54 



    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                              963 



    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                              964 



    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce    965 



    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce    966 



    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů   967 



    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů   968 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 2 
Tisk: 18.2.2015 8:59:43  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 248 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



Pod 
rozvahový 



účet 



P.VI.   Další podmíněné závazky                                                                 266 750 454,92     190 735 478,31 



    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku           971 



    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku           972 



    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                     973     255 209 704,92     178 577 130,00 



    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                     974      11 540 750,00      12 158 348,31 



    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí         975 



    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí         976 



    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud.  978 



    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud.  979 



    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových               981 



   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových               982 



   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                   983 



   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                   984 



   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz.  985 



   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz.  986 



P.VII.   Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 



    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                             991 



    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                             992 



    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                             993 



    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                             994 



    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                          999   1 505 514 061,37   1 292 472 812,21 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 3 
Tisk: 18.2.2015 8:59:43  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 249 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti           3 852 037,00       3 742 971,00 



 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                              1 663 231,00       1 619 130,00 



 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 4 
Tisk: 18.2.2015 8:59:43  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 250 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona 



   Nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci 



    účetní jednotky. 



       A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona 



   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem 



   na finanční situaci účetní jednotky. 



       A.8.  Informace podle § 66 odst.6 



       A.9.  Informace podle § 66 odst.8 



   Informace bodu A.9 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 5 
Tisk: 18.2.2015 8:59:43  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 251 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



 
Syntetický 



účet 



B.1.    Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                         364 



B.2.    Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                   364 



B.3.    Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                             364 



B.4.    Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                             364 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 6 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 252 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku" 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



C.1.    Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           63 232 169,44      27 707 984,96 



C.2.    Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         15 524 477,77      15 214 325,95 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 7 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 253 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 



   882,00 



       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 



       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 



       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 



       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 



       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 



       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 8 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 254 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 



K položce Doplňující informace Částka 



A.I.         k položce 2. účet 013: Snížení hodnoty majetku na základě odepisování majetku                                0,00 Kč 



  dle ČÚS 708   



  Vyřazení majetku - bezúplatný převod na PO ve výši 14 895   



  tis. Kč   



  k položce 5. účet 018: Vyřazení majetku - bezúplatný převod na PO ve výši  1 653   



  tis. Kč   



  k položce 6. účet 019: Snížení hodnoty majetku na základě odepisování majetku   



  dle ČÚS 708   



A.II.        k položce 3. účet 021                                                                                        0,00 Kč 



  Snížení hodnoty:   



  Vyřazení majetku - prodej bytových jednotek v hodnotě 19 513 tis. Kč   



  Vyřazení majetku - bezúplatný převod Letního kina na PO 19 310 tis. Kč   



  Ke snížení hodnoty účtu 021 došlo také z důvodu změny účtování o majetku   



  přeceněném reálnou hodnotou, který již není evidován na analytice účtu 021, ale   



  je evidován samostatně na účtu 036   



  Zvýšení hodnoty:   



  zařazení majetku - bezúplatné nabytí budovy Pavilon F - ZUŠ v hodnotě 6 532 tis.   



  Kč   



  zařazení majetku - akce Sesuv půdy (kotvená stěna, TZ komunikace) v hodnotě 9   



  545 tis. Kč   



  zařazení majetku - dar - chodník a komunikace Nad Dubinou, U Vrtu - 8 849 tis.   



  Kč   



  zařazení majetku - TZ letního kina 19 310 tis. Kč   



  zařazení majetku - Regenerace sídlišt Karviná Hranice(parkoviště, komunikace,   



  veř. osvětlení ...) 16 188 tis. Kč   



  k položce 4. účet 022   



  Snížení hodnoty:   



  Vyřazení majetku - fyzická likvidace 1 295 tis. Kč   



  vyřazení majetku - bezúplatný převod na PO v hodnotě 43 846 tis. Kč   



  přecenění majetku RH - osobní automobil - 451 tis. Kč   



  k položce 6. účet 028   



  vyřazení majetku - bezúplatný převod na PO v hodnotě 15 014 tis. Kč   



  k položce 8. účet 042   



  nejvýznamnější rozpracované akce:   



  Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský fotbalový stadion 23 098   



  tis. Kč   



  Revitalizace ploch v Karviné - Novém Městě 17 482 tis. Kč   



  Rekonstrukce ul. Sv. Čecha 8 073 tis. Kč   



  Modernizace venkovních sportovišť ZŠ v Karviné 5 174 tis. Kč   



  Rozšíření kanalizace, Karviná - Staré Město 4 950 tis. Kč   



  k položce 11. účet 036   



  účet pro evidenci majetku přeceněného reálnou hodnotou - tedy určeného k prodeji   



  snížení hodnoty - prodej budovy Slezské diakonie 4 011 tis. Kč   



  Přecenění RH - osobní automobil, zároveň po prodeji vyřazení 69 tis. Kč   



A.III.       k položce 1 účet 061                                                                                         0,00 Kč 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 9 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 255 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 



K položce Doplňující informace Částka 



  zaúčtování oceňovacího rozdílu u obchodních společností účetní jednotky   



A.IV.        k položce 1. účet 462                                                                                        0,00 Kč 



  Poskytnutí návratné finanční výpomoci za účelem předfinancování akce Cyklotrasa   



  podél řeky Olše - 2. etapa 2 650 tis. Kč   



  k položce 6. účet 469   



  předpis dlouhodobé pohledávky OSV 587 tis. Kč   



B.I.         nedošlo k žádným významným pohybům                                                                           0,00 Kč 



B.II.        k položce 5. účet 315                                                                                        0,00 Kč 



  Předpis poplatku - komunální odpad, opravné položky k pohledávkám   



  k položce 16. účet 346   



  Předpisy dotací   



  Předpis finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu SM Karviná pro rok 2014   



  ve výši 39 465 tis. Kč, postupné platby   



  příjem doplatku dotace na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí za rok 2013   



  2 113 tis. Kč   



  k položce 24. účet 373   



  poskytnuté dotace s vyúčtováním   



  postupné vypořádávání dotací poskytnutých v minulém roce a zároveň předpis   



  nových dotací   



  k položce 25. účet 381   



  rozpuštění účtů nákladů příštích obodbí z minulého roku (r.2013)   



  zároveň tvorba časových rozlišení nákladů příštího roku (r. 2015), které budou   



  rozpuštěny v následujícím období   



  k položce 27. účet 388   



  postupné rozpouštění dohadných položek - vyúčtování služeb, pojistné události   



  Dále jsou zde zaúčtování dohadné položky pro dotace - došlo k vypořádání dotací   



  ve výši 111 273 tis. Kč   



C.I.         k položce 3. účet 403                                                                                        0,00 Kč 



  rozpouštění dotací na dlouhodobý majetek dle ČUS 708 ve výši:   



  15 524 tis. Kč   



  k položce 6. účet 407   



  zaúčtování prodeje majetku přeceněného reálnou hodnotou 3 475 tis. Kč   



  zaúčtování oceňovacích rozdílů dle vypočtené RH obchodního podílu ve   



  společnostech   



  k položce 7. účet 408   



  oprava minulých let - přeúčtování neinvestičních nákladů (účet 511) na náklady   



  invenstiční u akce Sesuv půdy - Podlesí ve výši 3 304 tis. Kč   



D.II.        k položce 1. účet 451                                                                                        0,00 Kč 



  splácení úvěrů   



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 10 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 256 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 



K položce Doplňující informace Částka 



  k položce 4. účet 455   



  Splátky - Bytové družstvo Karviná vypořádání 64 tis. Kč měsíčně - Dlouhodobé   



  přijaté zálohy - majetkové vypořádání BD Karviná   



  k položce 8. účet 459   



  vyřazení závazku - zamítnutí žaloby - úhrada pozastávky 2 129 tis. Kč   



  k položce č. 9. - účet 472   



  závěrečné vyúčtování projektu Zvýšení kvality řízení v Magistrátu Karviná 5 231   



  tis. Kč   



  příjem konečného vyúčtování nein. dotace Operační program Lidské zdroje a   



  zaměstnanost 1 479 tis. Kč   



  Příjem 4. průběžné platby dotace na realizaci projektu "Přírodní vědy pro   



  každého a bez překážek" 1 894 tis. Kč   



  vyúčtování přijaté dotace "Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" 2 101   



  tis. Kč   



  vyúčtování přijaté dotace "Vzdělávání členů zastupitelstva a úředníků   



  statutárního města Karviná" 3 938 tis. Kč   



D.III.       k položce 12. účet 336                                                                                       0,00 Kč 



  od 1.1.2014 je jiná metodika účtování soc., zdrav. a důchod. pojištění   



  (spoření), došlo k rozdělení na jednotlivé SÚ 336,337,338   



  k položce 19. účet 345   



  předpis a postupné zúčtování příspěvků a dotací   



  zaúčtován předpis ve výši 25 000 tis. Kč, postupné snižování tohoto předpisu -   



  předpis je k 31.12.2014 zúčtován   



  k položce 30. účet 374   



  vypořádání dotací Energetické úspory ve  výši 61 303 tis. Kč   



  Schválená závěrečná zprávva k projektu Rozvoj spolupráce dvou největších láz.   



  měst ëuroregionu 26 265 tis. Kč   



  příjem dotace na výkon činnosti v oblasti soc.-právní ochrany dětí ve výši 7 511   



  tis. Kč   



  Příjem neinvestiční dotace v rámci OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost   



  "Společná řešení pro lepší učení" 8 268 tis. Kč   



  Příjem inv. podílu Regionální rady projekt "Regenerace panelového sídliště   



  Karviná Hranice" 7 841 tis. Kč   



  k položce 33. účet 389   



  postupné zúčtování dohadných položek   



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 11 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 257 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 



K položce Doplňující informace Částka 



A.I.         k položce 12. účet 518                                                                                       0,00 Kč 



  - poštovné 515 tis. Kč   



  - telekom. a radiokom. 330 tis. Kč   



  - nájemné 1 572 tis. Kč   



  - konzultační, poradenské a právní služby 1 759 tis. Kč   



  - služby související s IT 3 932 tis. Kč   



  - ostatní služby - např. servis, revize, odvoz odpadu, čištění města a pod. 114   



  372 tis. Kč   



  - frankovací stroj 1 000 tis. Kč   



  - školení 1 190 tis. Kč   



  - účastnic. poplatky 41 tis. Kč   



  - bank. poplatky - 130 tis. Kč   



  k položce 22.   



  úrok z prodlení - dodatečné daňové příznání k DPH 13 tis. Kč   



  k položce 23. účet 542   



  úrok z prodlení - daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 661,- Kč   



  pokuta 2 tis. Kč   



  k položce 30. účet 553   



  prodej bytových jednotek   



  prodej budovy 4 011 tis. Kč   



  směnná smlouva - garáže   



  k položce 31. účet 554   



  prodej pozemků   



  k položce 36. účet 549   



  různé varianty pojištění (majetek, pojištění odpovědnosti, a pod.)   



  ostatní neinv. transfery nezisk. organizacím   



  neuplatněný odpočet DPH   



  pojistné události - náhrady placené obyvatelstvu   



  TZ dlouhodobého majetku pod hranici   



A.III.       k položce 2. účet 572                                                                                        0,00 Kč 



  - Transfery nefin. podn. subj. - PO - 30 996 tis. Kč   



  - transfery spolky - 27 570 tis. Kč   



  - příspěvky zřízeným PO - 168 565 tis. Kč   



  - transfery nepodnik. FO - účelové - 2 700 tis. Kč   



  - dopravní obslužnost - 27 938 tis. Kč   



B.I.         k položce 6. účet 606                                                                                        0,00 Kč 



  - předpis - komunální odpad - 31 056 tis. Kč   



  - předpis - poplatek ze psů - 2 529 tis. Kč   



  - předpis - poplatek lázeňský nebo rekreační pobyt - 1 370 tis. Kč   



  - předpis - poplatek za užívání VP 1 197 tis. Kč   



  - předpis - parkovací místa - 237 tis. Kč   



  - předpis - poplatek ubytovací kapacita - 1 203 tis. Kč   



  k položce 9. účet 641   



  - smluvní pokuty a sankce   



  k položce 10. účet 642   



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 12 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 258 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 



K položce Doplňující informace Částka 



  - sankce - přestupky v dopravě - 5 735 tis. Kč   



  - sankce - odd. přestup. ve SŘ - 1 178 tis. Kč   



  k položce 14. účet 646   



  prodej bytových jednotek - 9 268 tis. Kč   



  dražba -stavba 4 120 tis. Kč   



  k položce 17. účet 649   



  přijaté pojistné náhrady   



  vyúčtování služeb z minulých let   



  vyřazení závazku - zamítnutí žaloby - 2 129 tis. Kč   



  nedočerpané fin. prostředky MŠ - 844 tis. Kč   



  nedočerpané fin. prostředky ZŠ - 4 206 tis. Kč   



  nedočerpané fin. prostředky RKK - 3 199 tis. Kč   



  nedočerpané fin. prostředky MDK - 909 tis. Kč   



  Ostatní výnosy z činnosti - příspěvek OKD - 37 358 tis. Kč   



  Recyklace odpadu 3 295 tis. Kč   



B.II.        k položce 4. účet 664                                                                                        0,00 Kč 



  prodej majetku přeceněného RH - budova Slezské diakonie 3 475 tis. Kč   



B.IV.        k položce 2. účet 672                                                                                        0,00 Kč 



  - rozpouštění dotací 15 524 tis. Kč   



  - předpis finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu SMK na rok 2014 ve výši   



  39 465 tis. Kč   



  - investiční a neinvestiční transfery   



B.V.         k položce 6. účet 688                                                                                        0,00 Kč 



  - předpis - úhrada za dobývaný prostor a vyd. nerosty 32 483 tis. Kč   



  - předpis - sdílený odvod loterií 2 146 tis. Kč   



  - předpis - sdílený odvod z VHP 51 581 tis. Kč   



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 13 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 259 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 



K položce Doplňující informace Částka 



P.           jedná se o údaj z výkazu Rozvaha a část A.III, sloupec minulé období 949 727                                 0,00 Kč 



  877,34 Kč   



  Jedná se o veškeré finanční prostředky na bankovních účtech, běžných účtech   



  fondů a ceniny   



Z.           Jedná se o údaj z výkazu zisku a ztráty, část C.1 - běžné období před zdaněním                               0,00 Kč 



  179 543 tis. Kč   



A.I.         A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku - část 28. Výkazu zisku a ztráty                                          0,00 Kč 



  A.I.2. Změna stavu opravných položek - část 33 Výkazu zisku a ztráty   



  A.I.4. Rozdíl mezi výnosy z prodeje dlouhodobého majetku a pozemků (účet 646,647   



  Výkazu zisku a ztráty) a prodaným dlouhodobým majetkem a pozemky a dále náklady   



  z přecenění na RH (účet 553,554 a 564 Výkazu zisku a ztráty)   



R.           Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni musí souhlasit na stav údaje                                     0,00 Kč 



  Krátkodobý finanční majetek - část A III. Rozvahy   



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 14 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 260 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 



K položce Doplňující informace Částka 



I.           k položce 2.                                                                                                 0,00 Kč 



  snížení stavu - bezúplatné předání na PO - technické zhodnocení pavilonu ZŠ   



  Slovenská 1 859 344,56 Kč   



  k položce 3.   



  zvýšení stavu - bezúplatné nabytí majetku - nabytí budovy Pavilon F ZUŠ 5 932   



  843,65 Kč   



  - nabytí darem komunikace a chodník   



  8 848 580,- Kč   



  - nabytí pozemku od PO ZŠ Mendelova   



  715 tis. Kč   



  - další darované pozemky, umělecké   



  dílo Reliefní stěna   



  snížení stavu - vyřazení majetku - bezúplatný převod na PO MDK - TZ Letní kino   



  19 309 937,77 Kč   



  - bezúplatný převod na PO CITKa   



  k položce 4.   



  předpis poskytnutých transferů - příspěvek do investičního fondu - zřízeným PO   



  k položce 6.   



  zvýšení stavu - změny u pozemků na základě dat z KN, vyřazení majetku - prodej   



  reliefní stěny fyzické osobě   



  snížení majetku - převod nerozpuštěné dotace na PO CITKa (kamerový systém,   



  systém PCO)   



III.         k položce 1.                                                                                                 0,00 Kč 



  převod nerozpuštěných dotací na PO CITKa v souvislosti s převodem majetku na   



  tuto PO   



  k položce 3.   



  zvýšení stavu - zaúčtování dohadných položek na profinancované uznatelné náklady   



  k projektům - očekávaným dotacím   



  snížení stavu - opravy zaúčtování   



  k položce 5.   



  Rozpouštění transferů do výnosů   



VI.          k položce 1.                                                                                                 0,00 Kč 



  jedná se o přecenění RH u majetkových podílů u společností SMK   



  k položce 2.   



  přecenění majetku určeného k prodeji - např. prodej majetku budova poradenského   



  centra Slezské diakonie 3 475 tis. Kč, při prodeji odúčtování RH   



VII.         zaúčtování oprav minulých období např. opravy neinvestičních nákladů (r.2012)na                              0,00 Kč 



  náklady investiční u akce Sesuv půdy - Podlesí 2 590 tis. Kč   



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 15 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 261 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



Ostatní fondy 



       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 



BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Položka 



Číslo Název 



G.I.    Počáteční stav fondu k 1.1.                                                           1 405 631,72 



G.II.   Tvorba fondu                                                                          5 337 703,42 



    1.  Přebytky hospodaření z minulých let 



    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 



    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                5 337 703,42 



    4.  Ostatní tvorba fondu 



 Čerpání fondu                                 G.III.       6 095 521,60                                       



 Konečný stav fondu                            G.IV.          647 813,54                                       



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 16 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 262 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



Stavby 



       G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 



 
 



Číslo 



položky Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ 



MINULÉ 



BRUTTO KOREKCE NETTO 



 Stavby                                        G.       3 303 367 062,92   3 295 572 925,42     679 928 989,47   3 975 501 914,89 



 Bytové domy a bytové jednotky                 G.1.       305 837 593,72     300 009 014,92     146 290 654,00     446 299 668,92 



 Budovy pro služby obyvatelstvu                G.2.       494 675 343,23     489 520 664,54      98 608 664,00     588 129 328,54 



 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        G.3.       127 143 186,44     123 032 484,44      34 670 238,00     157 702 722,44 



 Komunikace a veřejné osvětlení                G.4.       714 075 676,85     734 860 861,81     151 885 037,40     886 745 899,21 



 Jiné inženýrské sítě                          G.5.     1 355 634 561,50   1 339 460 123,50      79 883 181,14   1 419 343 304,64 



 Ostatní stavby                                G.6.       306 000 701,18     308 689 776,21     168 591 214,93     477 280 991,14 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 17 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 263 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



Pozemky 



       H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 



 
 



Číslo 



položky Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ 



MINULÉ 



BRUTTO KOREKCE NETTO 



 Pozemky                                       H.         265 629 001,55     268 885 760,47                        268 885 760,47 



 Stavební pozemky H.1.   



 Lesní pozemky                                 H.2.           138 199,00       1 535 201,83                          1 535 201,83 



 Zahrady, pastviny, louky, rybníky             H.3.       110 990 462,20     110 066 124,40                        110 066 124,40 



 Zastavěná plocha                              H.4.        59 635 004,29      57 334 393,14                         57 334 393,14 



 Ostatní pozemky                               H.5.        94 865 336,06      99 950 041,10                         99 950 041,10 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 18 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 264 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



I.      Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                         156 633,00 



I.1.    Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                   156 633,00 



I.2.    Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 19 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 265 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 



Číslo 



položky 
Název položky 



ÚČETNÍ OBDOBÍ 



BĚŽNÉ MINULÉ 



J.      Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                        3 475 238,00 



J.1.    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 



J.2.    Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                3 475 238,00 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 20 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 266 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím 



       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým 



       IČO účetní      
  jednotky -   ní jednotky - Název účet  
  věřitele   tele věři  



           1         2    
  Celková výše            



Druh plnění      IČO Výše Datum Nominální Datum    
dluhového ručitelem od      účetní plnění plnění hodnota poskytnutí ní jednotky - Název účet  
nástroje poskytnutí   jednotky - ručitelem ručitelem zajištěné garance níka dluž  



  garance    dlužníka v daném roce v daném roce pohledávky        
10 9        3 8 7 6 5 4    



        



       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním 



       IČO účetní      
  jednotky -   ní jednotky - Název účet  
  věřitele   tele věři  



           1         2    
  Celková výše            



Druh plnění      IČO Výše Datum Nominální Datum    
dluhového ručitelem od      účetní plnění plnění hodnota poskytnutí ní jednotky - Název účet  
nástroje poskytnutí   jednotky - ručitelem ručitelem zajištěné garance níka dluž  



  garance    dlužníka v daném roce v daném roce pohledávky        
10 9        3 8 7 6 5 4    



        



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 21 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 267 / 268 



 



 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 



            Základní           údaje  
fáze Stavební       Dodavatel      



        Datum    
Rok Rok    Projekt IČ Obchodní firma   uzavření Druh  



ukončení zahájení         smlouvy projektu  
7 6       1 5 4   3 2  



       



          majetku na pořízení vynaložené Výdaje Ocenění  
            pořizovaného  
     Projekt Celkem t-1 t-2 t-3 t-4 majetku dle  
            smlouvy  
        1 13 12 11 10 9 8  



        



                  upnost Platby za dost  
v tom:   v tom:   v tom:        



Výdaje na   Výdaje na   Výdaje na        
pořízení t-2    Projekt pořízení t-3 pořízení t-4 Konec Počátek  
majetku   majetku   majetku        



21 20       1 19 18 17 16 15 14  
        



        zadavatele plnění platby       a Další   upnost Platby za dost  
          Výdaje na v tom:    
          pořízení Výdaje na    



Celkem t-1    Projekt t-2 t-3 t-4 majetku pořízení t-1  
          celkem majetku    



29 28       1 27 26 25 24 23 22  
        



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 22 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  











 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Závěrečný účet statutárního města Karviné za rok 2014  ● v plném rozsahu Strana 268 / 268 



 



 
 



Příloha účetní závěrky 



sestavená k 31.12.2014 



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 



okamžik sestavení: 16.02.2015 18:25:07 



Název účetní jednotky:  statutární město Karviná 



Sídlo:  Fryštátská 72/1 



        733 24 Karviná 



 veřejnoprávní korporace Právní forma: 



Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb. 



IČO : 00297534 



Specifikace mzdových nákladů 



       N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A.I.13. Mzdové náklady" 



        6. 5. 4. 3. 2. 1.    
ých nákladů Podíl mzdov ých nákladů Podíl mzdov      
o pracovníka na jednoh  Číslo o pracovníka na jednoh      
ý stav) mimo (přepočten  položky tav) v pra- (přepočtený s áklad Mzdový n oložky Název p  
užební poměr pracovní a sl ebním poměru covním a služ        



Minulé účetní Běžné účetní Minulé účetní Běžné účetní Minulé účetní Běžné účetní    
období období období období období období    



        
N.II.1.  Platy zaměstnanců v pracovním poměru         347 895,87                        128 937 169,00                                       



N.II.2.  Ostatní platy (hrazené refundace jin.org.)         407 661,41                                                                  138 604,88                                       



N.II.3.  Ostatní osobní výdaje         185 883,50                             63 015,99                         10 203 413,00                                       



N.II.4.  Platy představitelů st.moci a někt.orgánů 



N.II.5.  Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů          81 893,97                             11 187,00                          5 088 613,00                                       



N.II.6.  Odstupné         101 565,00                            304 695,00                                       



N.II.7.  Odchodné 



N.II.8.  Ostatní platby za prov.práci jinde nezařaz.           5 164,00                                                                   30 984,00                                       



N.II.9.  Mzdové náhrady 



N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci           1 035,50                              6 862,68                            722 652,00                                       



Podpisový záznam: 



FENIX, Výkaznictví 7.50.012 Strana 23 
Tisk: 18.2.2015 8:59:44  















Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Seznam příspěvkových organizací a jejich odvod zdrojů FI do rozpočtu zřizovatele. 


Název příspěvkové organizace Částka uvedená v Kč 


Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713, IČ 48004529 350 000,00 


Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace se sídlem Karviná-Nové Město Sokolovská 1758/1, IČ 
62331418 660 000,00 


Základní škola, U Studny se sídlem Karviná-Mizerov Centrum 
2290/14, IČ 48004511 610 000,00 


Základní škola, Mendelova se sídlem Karviná-Hranice Einsteinova 
2871/8, IČ 62331388 735 000.00 


Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská se sídlem Karviná-
Hranice Slovenská 2939/61, IČ 62331361 529 490,00  


Mateřská škola, Žižkova se sídlem Karviná-Hranice Divišova 2806/2, 
IČ 64628655 500 000,00 


Odvod celkem 3 384 490,00 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 978












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


3 384 490,00


500 000,00


500 000,00


500 000,00


96 198,00


621 219,00


93 740,00


68 333,00


600 000,00


385 000,00


20 000,00


3 384 490,00 3 384 490,00


text


Zapojení odvodů zdrojů fondů investic příspěvkových organizací MŠ a ZŠ.


Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 


a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331418


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola, 


Žižkova IČ: 64628655


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Základní škola 


a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Základní škola 


Karviná-Ráj Školská 432 IČ: 48004545


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Základní škola 


a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa 


i Przedszkole IČ: 64628680


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská škola 


Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská škola, 


Olbrachtova IČ: 64628566


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská škola 


Karviná-Ráj Školská 431 IČ: 64628582


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská škola 


Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 IČ: 64628621


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská škola, 


Nedbalova IČ: 64628639


Celková výše navržených rozpočtových úprav


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 978












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


111 453,00


111 453,00


1 400 000,00


1 400 000,00


4 408 197,84


4 408 197,84


-4 408 197,84


4 408 197,84


-46 000,00


46 000,00


-128 000,00


128 000,00


5 000,00


5 000,00


10 000,00


10 000,00


25 000,00


25 000,00


Odbor majetkový - správa Nové Pole


Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond


Zapojení příjmů z refakturace vodného a stočného společnosti GS Caltex Czech, s.r.o.


Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor majetkový


Odbor majetkový - správa Nové Pole


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - Komunikace v průmyslové zóně Karviná - Nové Pole


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor majetkový - údržba místních komunikací


Odbor majetkový - veřejné osvětlení


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice" 


(ÚZ 88005, 88505).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada


Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 


"Regenerace panelového sídliště Karviná-Hranice".


Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., okolí ZŠ Mendelova


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Zapojení daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. na úhradu nákladů spojených s pořízením věcných 


cen pro vyhodnocení dopravní soutěže mladých cyklistů.


Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary


Odbor rozvoje - výdaje BESIP a ostatní


Zapojení daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. na úhradu nákladů spojených s pořízením věcných 


cen pro vyhodnocení výtvarné soutěže "Cesta do školy i na výlet".


Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary


Odbor rozvoje - výdaje BESIP a ostatní


Zapojení daru od společnosti Shimano Czech Republic, s.r.o. na úhradu nákladů spojených s organizací, 


propagací a pořízením věcných cen pro vyhodnocení soutěžní kampaně Do práce na kole 2015.


Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary


Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 979







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


584 693,99


584 693,99


-584 693,99


584 693,99


-30 000,00


30 000,00


22 825 620,00


22 825 620,00


194 506,00


194 506,00


-3 600 000,00


2 018 802,00


500 000,00


111 320,00


142 268,00


172 773,00


286 998,00


367 839,00


text


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-


Hranice Slovenská 2872 IČ: 64628604


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 


a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa 


i Przedszkole IČ: 64628680


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-


Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-


Mizerov Na Kopci 2099 IČ: 71000879


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-


Mizerov, Centrum 2314 IČ: 64628591


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-


Mizerov Kpt. Jaroše 2224 IČ: 64628558


Proúčtování daňové povinnosti statutárního města Karviné k dani z příjmů právnických osob za rok 2014.


Daně - daň z příjmů právnických osob za město


Odbor ekonomický - platby daní


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor rozvoje - Fond primátora města Karviné


Městská policie - provozní výdaje


Zapojení závěrečné platby na dříve profinancované výdaje projektu "Přírodní vědy pro každého a bez překážek" 


realizovaného v rámci globálního grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního 


programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (ÚZ 11).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek"


Zapojení 5. průběžné platby v rámci globálního grantu Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání 


v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  na realizaci projektu 


"Naučme se učit" (ÚZ 32).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 


IČ: 48004511


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-nespecifikovaná


rezerva


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Mateřská škola 


Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 IČ: 71000887


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 


"Přírodní vědy pro každého a bez překážek".


Odbor rozvoje - projekt "Přírodní vědy pro každého a bez překážek"


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


20 400,00


20 400,00


93 000,00


93 000,00


98 000,00


98 000,00


427 000,00


427 000,00


30 202 870,83 30 202 870,83


Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Volnočasové aktivity".


Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary


Městská policie - provozní výdaje


Zapojení neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu "Karviná-Asistent prevence kriminality" v rámci 


Programu prevence kriminality v roce 2015 (ÚZ 14018).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Městská policie - prevence kriminality


Celková výše navržených rozpočtových úprav


Zapojení neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu "Karviná-Forenzní značení jízdních kol a invalidních 


vozíků" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2015 (ÚZ 14018).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Městská policie - prevence kriminality


Zapojení neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu "Karviná-Sociálně psychologický výcvik pro rodiče 


s dětmi" v rámci Programu prevence kriminality v roce 2015 (ÚZ 14018).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Městská policie - prevence kriminality


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3



korzonkova

Textový rámeček












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Poř. 


číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            


Velikost 


bytu
Nájem od


Výše 


nájemného 


v Kč za m2


75,00 


75,00 


Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             


kvalita bytu,                                                                                            


                                                                                                 


                                                                        


standard (bývalá I. kategorie),                                                        


0+1 1.8.2015


                                                                          


                                                                              


standard (bývalá I. kategorie),                                                  


0+1 1.8.2015


1. Zlatuše Štěpáníková, r.                                                                                                                                                                     


2. Marie Vitošová, r.                       


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 981












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Velikost 


bytu


Neuzavřené nájemní smlouvy


Jméno a příjmení, rok nar.            
Žádost na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             


kvalita bytu,                                                                                            


Petr Vaško, r.                                                       Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 400/č. b. 34,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       0+1


Karviná-Nové Město, tř. Osvobození,  č. p. 1354/č. b. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   1+2


Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 400/č. b. 34,                                                                                            


Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 400/č. b. 50,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


Jan Krenželok, r. Karviná-Ráj, ul. Božkova,  č. p. 400/č. b. 50,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           0+1


0+1Vladislav Waluś, r. 


Martin Czendlík, r. Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 400/č. b. 50,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     0+1


Irena Pechová, r. Karviná-Ráj, ul. Božkova,  č. p. 542/č. b. 50,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0+1


Jozefína Kružová, r.                                                              


Ján Kruž, r. 


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 981












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Irena Slámová, r.  


OSo z 22.06.2015,


žádost z 18.05.2015 standard (bývalá I. kategorie)


Gertruda Jakubová, r. , 


OSo z 22.06.2015,


žádost z 20.12.2012 standard (bývalá I. kategorie)


Milan Toráč, r.  


OSo z 24.06.2015,


žádost z 22.10.2014 standard (bývalá I. kategorie)


František Kopačka, r.  


Miloslava Kopačková, r. 


OSo z 22.06.2015, standard (bývalá I. kategorie)


žádost z 20.10.2010


1+1 1.8.2015 50,02


Nově uzavřené nájemní smlouvy 


0+1 1.8.2015 50,02


Výše 


nájemného v 


Kč za m2


0+1 1.8.2015 50,02


0+2 1.8.2015 50,02


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 982












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Smlouva o nájmu bytu 


uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 


předpisů, mezi: 


Smluvní strany:  


1. statutární město Karviná 
 se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
 IČ: 00297534 
 zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě  
 plné moci udělené v mandátní  
 smlouvě o obstarání správy,  
 údržby a oprav budov, společných  
 částí domů, bytů a nebytových  
 prostor, popřípadě pozemků a  
 o výkonu dalších práv a povinností  
 ze dne 30.5.2008 společnost: BYTservis-služby, spol. s r.o., 
  se sídlem Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj 
  IČ: 47670860 
  jednající jednatelem Renátou Otrubovou 
 (dále jen „pronajímatel“)  
 
 Správu a údržbu pronajímaného bytu zajišťuje: BYTservis-služby, spol. s r.o. 
 se sídlem: Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj 
 IČ: 47670860 
 (dále jen „správce“) 
  
a 
  
2. Obchodní firma:                             Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
 se sídlem:                             Sokolovská 1761/36, Karviná-Nové Město 
 zastoupena:                             Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 
     IČ:                             70997136 
 (dále jen „nájemce“) 


 


Článek 1 


Předmět nájmu 


Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parc. č. 3435/32 v kat. území Karviná-město, obec 


Karviná, jehož součástí je dům č.p. 1210, č. orientační 10, situovaný na ulici tř. Družby v Karviné - 


Nové Město. 


Pronajímatel přenechává nájemci na základě návrhu statutárního města Karviné na uzavření nájemní 


smlouvy s právnickou osobou Sociálními službami Karviná, příspěvková organizace ze dne …čj. …ve 


výše uvedeném domě byt č. …, standardní kvality v ... nadzemním podlaží. Byt se sestává z kuchyně 


a dvou pokojů. 


Místnosti tvořící obytný prostor bytu a místnosti nebo prostory mimo byt určené k užívání společně s 


bytem a jejich rozloha jsou specifikovány v evidenčním listu bytu, který tvoří přílohu a nedílnou 


součást této nájemní smlouvy (dále jen „evidenční list“). 


Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat výhradně k účelu poskytování služeb sociální péče. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 984







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 


Článek 2 


Doba nájmu 


Nájem je sjednán na dobu určitou od 01.08.2015 do 31.07.2020. 


Smluvní strany se dohodly na vyloučení obnovení nájmu v případě pokračování užívání předmětu 
nájmu nájemcem po uplynutí nájemní doby, aniž by pronajímatel musel vyzvat nájemce k odevzdání 
předmětu nájmu.  


Pokud bude nájemce řádně a včas plnit povinnosti vyplývající z této nájemní smlouvy, má možnost 


před uplynutím sjednané doby nájmu požádat pronajímatele o prodloužení nájemního vztahu. 


Prodloužení nájemního vztahu se provede formou dodatku k nájemní smlouvě, pokud původní 


smlouva nedoznala podstatných změn. 


 


Článek 3 


Předání a převzetí bytu 


1. Byt uvedený v čl. 1 této smlouvy zpřístupní nájemci správce, a to nejpozději do 3 pracovních dnů 


ode dne, kdy jej o zpřístupnění bytu nájemce požádá; nájemce se nemůže domáhat zpřístupnění 


bytu přede dnem počátku doby nájmu dle čl. 2 této smlouvy. Pro styk pronajímatele s nájemcem 


je určeno pracoviště správce na adrese: BYTservis-služby, spol. s r.o., Prameny 603/24, 734 


01 Karviná-Ráj. 


2. O předání a převzetí bytu se mezi pronajímatelem zastoupeným správcem a nájemcem bytu 


sepíše předávací protokol, který se jejich podpisem stává přílohou této smlouvy. Do protokolu se 


uvede stav bytu, jeho vybavení a případné závady, budou-li zjištěny, včetně způsobu jejich 


odstranění. 


3. Po skončení nájmu bytu se nájemce zavazuje byt odevzdat ve stavu, v jakém jej převzal, nehledě 


na běžné opotřebení při běžném užívání, případně s odborně provedenými a tam, kde to 


vyžaduje stavební zákon, i zkolaudovanými úpravami, k nimž měl prokazatelný souhlas 


pronajímatele. Drobné opravy a běžnou údržbu související s užíváním bytu, jejichž potřeba 


vznikla do doby skončení nájmu, provede a uhradí nájemce, a to nejpozději k termínu předání 


bytu. Pokud tak nájemce neučiní, zajistí potřebné opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad 


nájemce. 
4. Za drobné opravy a běžnou údržbu, která jde k tíži nájemce, se pro účely této smlouvy považují 


opravy bytu a jeho vnitřního vybavení, pokud je toto vybavení součástí bytu a je ve vlastnictví 
pronajímatele, a to podle věcného vymezení nebo podle výše nákladů. 


5. Podle věcného vymezení se za drobné opravy považují tyto opravy a výměny: 
a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a lišt, 


b) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet a 


žaluzií, 


c) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, zásuvek, 


jističů, zvonků, domácích telefonů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů analogového 


i digitálního televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech, 


d) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro byt, 


e) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuku, 


f) opravy indikátorů vytápění a opravy a certifikace bytových vodoměrů teplé a studené vody. 


6. Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, 


odsavačů par, digestoří, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, van, výlevek, 


dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, kuchyňských linek, 


vestavěných a přistavěných skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné opravy považují opravy 


kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, kotlů etážového topení na pevná, kapalná a plynná paliva, 


včetně uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích termostatů etážového topení nepovažují 


se však za ně opravy radiátorů a rozvodů ústředního vytápění. 


7. Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů uvedených v odst. 6. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 


8. Podle výše nákladu se za drobné opravy považují další opravy bytu a jeho vybavení a výměny 


součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny v odstavcích 5 a 6, jestliže 


náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 500 Kč. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které 


spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související opravy. 


Náklady na dopravu a jiné náklady spojené s opravou, pokud jsou uvedeny v daňovém dokladu o 


provedení opravy, se do nákladů na tuto opravu nezapočítávají. 


9. Náklady spojené s běžnou údržbou bytu jsou náklady na udržování a čištění bytu, které se 


provádějí obvykle při delším užívání bytu. Jsou jimi zejména pravidelné prohlídky a čištění 


předmětů uvedených v článku 6 (plynospotřebičů apod.), malování včetně opravy omítek, 


tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin, obkladů stěn, čištění zanesených odpadů 


až ke svislým rozvodům a vnitřní nátěry. 


Článek 4 


Nájemné a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu 


1. Měsíční nájemné za užívání bytu a za zařizovací předměty - vybavení bytu je stanoveno dohodou 


smluvních stran a jeho výše je uvedena v evidenčním listu. 


2. Ceny služeb poskytovaných s užíváním bytu podle této smlouvy (dále jen „služby“) se sjednávají 


ve výši stanovené zvláštním předpisem, není-li takového předpisu, ve výši stanovené 


rozhodnutím cenového orgánu, a není-li takového rozhodnutí, ve výši stanovené dohodou 


pronajímatele a nájemce. 


3. Výčet služeb poskytovaných pronajímatelem je uveden v evidenčním listu. Nájemce je povinen 


platit pronajímateli měsíční zálohy na služby případně úhrady za služby nepodléhající vyúčtování 


ve výši uvedené v evidenčním listu. 


4. Změní-li se na straně nájemce okolnosti rozhodné pro výši záloh nebo rozúčtování služeb, 


zejména změní-li se počet osob rozhodných pro rozúčtování, je nájemce povinen oznámit to 


písemně pronajímateli nebo správci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne, 


kdy ke změně došlo. 


5. Pronajímatel má právo změnit během trvání nájmu měsíční zálohu na služby v míře odpovídající 


změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny rozsahu nebo kvality 


služby. Nájemce je povinen platit změněnou výši měsíční zálohy od prvního dne měsíce 


následujícího po doručení řádně odůvodněného písemného oznámení nové výše zálohy. Za 


doručení písemného oznámení dle předchozí věty se považuje také doručení nového 


evidenčního listu bytu. 


6. Skutečnou výši nákladů a záloh za jednotlivé služby vyúčtuje pronajímatel nájemci vždy za 


zúčtovací období a vyúčtování doručí nájemci nejpozději do 4 měsíců od skončení zúčtovacího 


období. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s předchozí dohodou o způsobu rozúčtování 


nákladů na služby spojené s užíváním bytu uzavřenou mezi ostatními nájemci domu a 


pronajímatelem a uzavřením této smlouvy k takové dohodě přistupuje. Práva a povinnosti 


smluvních stran týkající se poskytování nebo rozúčtování služeb neupravená dohodou dle 


předchozí věty se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 67/2013 Sb., kterým 


se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a 


nebytových prostorů v domě s byty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o službách“). 


7. Na základě písemné žádosti nájemce je pronajímatel povinen nejpozději do 5 měsíců po 


skončení zúčtovacího období doložit příjemci služeb náklady na jednotlivé služby, způsob jejich 


rozúčtování, způsob stanovení výše záloh za služby a provedení vyúčtování a umožnit příjemci 


služeb pořízení kopie podkladů.  


8. Případné námitky ke způsobu a obsahu vyúčtování předloží nájemce pronajímateli nebo správci 


neprodleně, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování, popřípadě doložení dokladů 


podle předchozího odstavce nájemci. Vyřízení uplatněných námitek musí být pronajímatelem 


uskutečněno nejpozději do 30 dnů od doručení námitky. 


9. Měsíční nájemné spolu se zálohami na služby je nájemce povinen platit pronajímateli řádně a 


včas prostřednictvím správce, nejpozději do 20. dne měsíce, za který se platí nájemné. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 


10. Bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného, je pronajímatel oprávněn požadovat zaplacení 


úroku z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.  


11. Dostane-li se pronajímatel nebo nájemce do prodlení s peněžitým plněním podle zákona o 


službách, zejména dostane-li se nájemce do prodlení s placením záloh na služby nebo 


nedoplatku z vyúčtování služeb, a toto prodlení přesahuje 5 dnů ode dne splatnosti, je povinen 


zaplatit druhé smluvní straně poplatek z prodlení. Výše poplatku z prodlení činí za každý den 


prodlení 1 promile dlužné částky, nejméně však 10 Kč za každý, i započatý měsíc prodlení.  


12. Nájemce se zavazuje zpřístupnit pronajímateli nebo jím pověřené osobě byt za účelem provedení 


odpočtu ITN (identifikátor topných nákladů) a vodoměrů. Současně v době odečtu zajistí nájemce 


volný přístup ke všem otopným tělesům. V opačném případě se nájemce vystavuje riziku, že mu 


budou ve vyúčtování navýšeny koeficienty na TUV a ÚT (uplatněny sankce) dle platné legislativy.  


Výše měsíčních plateb za služby spojené s provozem vodoměrů je uvedena v evidenčním listu. 


 


Článek 5 


Práva a povinnosti spojené s nájmem 


1. Práva a povinnosti spojené s nájmem bytu touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 


příslušnými právními předpisy, zejména ust. § 2235 a násl. (zvláštní ustanovení o nájmu bytu a 


nájmu domu) zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 


„občanský zákoník“), vyjma ustanovení § 2285 a násl. občanského zákoníku týkajících se 


skončení nájmu bytu. 


2. Nájemce je dále povinen dodržovat všechna ujednání obsažená v této nájemní smlouvě a 


ustanovení příslušných právních předpisů vztahujících se k nájmu bytu a společných prostor. 


Pokud v období po uzavření nájemní smlouvy dojde ke změně právních předpisů, řídí se vztah 


mezi pronajímatelem a nájemcem založený touto smlouvou vždy jejich účinným zněním. 


 


Článek 6 


Správa domu 


1. Správu domu vykonává na základě pověření pronajímatele správce BYTservis-služby, spol. s 


r.o., Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj. O případné změně správy domu během doby nájmu 


bude nájemce písemně informován. 


2. Správce domu je zmocněn k následujícím úkonům: 


a) se souhlasem vlastníka (pronajímatele) uzavírat nájemní smlouvu a měnit její obsah  


b) předávat a přejímat byt 


c) určovat výši záloh na služby a provádět jejich rozúčtování 


d) zajistit u nájemců, případně třetích osob odstranění škod a plnění povinností k provádění 


drobných oprav a běžné údržby v bytě 


e) vyzvat nájemce k odstranění závadového chování nebo protiprávního stavu v případě 


hrubého porušování povinností nájemce zvlášť závažným způsobem 


f) jednat a vyřizovat běžné záležitosti vyplývající z nájemního vztahu s nájemci a přejímat za 


pronajímatele písemnosti a podání nájemců ve věcech, jejichž vyřízení a rozhodnutí si 


pronajímatel nevyhradil 


g) vyjádřit se k žádosti nájemce o drobné stavební úpravy v bytě.  


3. Správce není oprávněn: 


a) dávat nájemci výpověď, souhlasit s výměnou bytu, souhlasit s podnájmem bytu nebo jeho 


části 


b) uzavírat s nájemci dohody o zániku nájmu bytu, dávat návrh na soudní vyklizení bytu po 


skončení nájmu  


c) vydávat rozhodnutí ke stavebním úpravám a podstatným změnám bytu, vyžadujícím 


rozhodnutí stavebního úřadu. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 


Článek 7 


Zánik nájmu bytu 


1. Nájem bytu končí uplynutím sjednané doby nájmu, nebo písemnou dohodou obou smluvních 


stran. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu ve 


výpovědní době, která činí tři měsíce. Dále se pro skončení nájmu užijí příslušná ustanovení 


občanského zákoníku.  


2. Nájemce odevzdá byt pronajímateli v den, kdy nájem končí. Byt je odevzdán, obdrží-li 


pronajímatel klíče a jinak mu nic nebrání v přístupu do bytu a v jeho užívání. Opustí-li nájemce byt 


takovým způsobem, že nájem lze bez jakýchkoli pochybností považovat za skončený, má se byt 


za odevzdaný ihned. 


3.  


Článek 8 


Závěrečná ustanovení 


1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 


stranami. 


2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti v souvislosti s touto smlouvou budou nájemci 


doručovány na adresu uvedenou v této smlouvě, nesdělí-li nájemce pronajímateli jinou adresu 


pro doručování. 


3. O uzavření této smlouvy rozhodla ve smyslu § 102 odst. 2 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb., o 


obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Karviné usnesením č. … ze dne …. 


4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně a že její obsah zcela odpovídá 


jejich vůli, což stvrzují svými podpisy na této smlouvě. 


5. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami; 


podpis nájemce se nevyžaduje, dojde-li ke změně záloh na služby doručením evidenčního listu 


dle čl. 4 odst. 5 této smlouvy. 


6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce, druhý 


pronajímatel, třetí správce. 


 


Přílohy:  


1. Protokol o předání a převzetí bytu 


2. Evidenční list bytu 


 


 


V Karviné dne ………………….. V Karviné dne ………………….. 


 


 


 _____________________________________ _____________________________ 


 za nájemce za pronajímatele 


 Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka Bc. Renáta Otrubová, jednatel společnosti 


 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace  BYTservis-služby, spol. s r.o. 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Předmět pachtu – pozemky p. č. 1624/950, p. č. 2052/1, p. č. 2055/2, p. č. 2059, p. č. 2121/8, p. č. 


2165, části pozemků p. č. 1624/7, p. č.  1624/561 a p. č. 2140, vše v k. ú. Karviná-město



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 985












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 986












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 987
















korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 988












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 988












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 988




















korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 989
















Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Dispoziční řešení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 990












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


Společnost IAN PROPERTY, s.r.o. projevila jako jediná zájem o pronájem zmíněných prostor v Kině 


Centrum při splnění všech podmínek uvedených ve zveřejněném záměru, a to za roční cenu ve výši  


Kč 150.691,50. V pronajatých prostorách nájemce hodlá provozovat kinokavárnu s nabídkou kvalitní 


kávy, míchaných nápojů, nápojů z čerstvého ovoce, popcornu a snídaňového menu a s prodejem 


dortů a zákusků vlastní výroby. 


Městský dům kultury Karviná doporučuje snížený nájem, a to především s ohledem na skutečnost, že 


o prostory projevila zájem pouze společnost IAN PERFEKT, s.r.o. a dále společnost bude v plné výši 


hradit veškeré služby spojené s nájmem, které se především v topné sezóně, vzhledem k velikosti 


otopné plochy, očekávají poměrně vysoké.  


V rámci hospodárnosti je pro Městský dům kultury Karviná výhodnější pronajmout prostory byť za 


snížený nájem, ovšem s úhradou služeb spojených s nájmem v plné výši. V případě neobsazenosti 


prostor veškeré takto vzniklé náklady jdou na vrub Městskému domu kultury Karviná.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 990












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 3 k usnesení


Veřejné podpora bude poskytnuta ve smyslu nařízení Komise č. 1407/2013 o použití článku 107 a 108 


Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis uveřejněném v Úředním věstníku 


Evropské unie L pod č. 352 dne 23.12.2013. Celková výše poskytnutá jednomu podniku dle výše 


uvedeného nařízení nesmí překročit částku 200.000,- EUR v kterémkoliv tříletém období. 


Pokud by v kterémkoliv tříletém období dle právních předpisů EU po dobu účinnosti této smlouvy výše 


veřejné podpory de minimis poskytnuté nájemci překročila částku 200.000,- EUR, je pronajímatel 


oprávněn od této smlouvy odstoupit. Nájemce je povinen ihned oznámit pronajímateli skutečnost, že 


překročil částku stanovenou pro veřejné podpory de minimis.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 990












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


Situační plánky s umístěním reklamních odpadkových košů v počtu 4 ks 
ZÓNA Kosmonautů 


 


Parcela, počet umístěných košů 


499/81 – 1 koš – autobusová zastávka 
499/1 – 1 koš  
Celkem: 2 ks 
 


ZÓNA Borovského 


 


Parcela, počet umístěných košů 


4071/1 – 1 koš (SZŠ) 
4074/4 – 1 koš (tiskárna Kartis) 
Celkem: 2 ks 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 993












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 995












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 995












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 996












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 996












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 997







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 998







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9 
 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9 
 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 
 
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Stavba pod názvem Revitalizace zámku Fryštát v Karviné –


soupis požadovaných víceprací


Název prací                   Podrobnější popis   Předp. cena bez 
DPH           


odůvodnění nezbytnosti 
stavebních prací


SO 01 objekt zámku,
jižní a východní strana 
objektu- oprava fasády


Sanace dalších 
trhlin na fasádě


76 000,- Po očištění fasády a 
odstranění nesoudržných 
částí stávající omítky byly 
zjištěny další trhliny na 
fasádě, tyto trhliny nebyly 
před očištěním fasády 
patrné, a nebylo je možné 
předpokládat.


SO 02 objekt 
Lottyhausu- nátěr celé
fasády


Podnátěr a nátěr 
fasády


384 000,- Po očištění fasády a 
místním vyspravení bylo 
zjištěno, že původní nátěr 
fasády je degradovaný. 
Pro budoucí zkvalitnění 
fasády je nutné provést 
opravu stejnou 
technologií, která byla 
navržena na objektu 
zámku a to celé fasády
Lottyhausu.


celkem 460 000,-



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 999











